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S 
roda, 30 maja. O 13.40 na peron za
sa6skiego dworca wjeżdża pociąg 

. osobowy z trzema wagonami. Na 
próżno szukać go w rozkładzie jazdy 

- to .pociąg specjalny. Na peronie tloczy się 
ponaddwustuosobowa grupa mlodych i bar
dzo mlodych pasażerów. Przeważają chlopcy, 
dziewcząt jest zaledwie kilkanaście. Gdyby 
nie ci.ężkozbrojni policjanci z tarczami i dłu
gą bronią, którzy obstawiają peron, można 
by pomyśleć, że mlodzi wyjeżdżają na szkol
ną wycieczkę albo na jakąś pielgrzymkę . . 
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KRONIKA POLICYJNA 

D'I.III zIIIIzIII 
31 maja w Narolu kierownik 
miejscowego posterunku policji 
'fil bezpośrednim pościgu zatrzy
mał dwóch młodych młeszkań· 
ców Tomaszowa Lubełskleco, 
którzy w sklepie "Centrum" 
ukradli rozmaite kosmetyki. 

lI'lJ lrIaId 
W nocy z 3 na 4 czerwca do }ed
neeo z gospodarstw w Wołi Ko
rzeniecldej zakradł się nieznany 
jeszcze sprawu, który wyłamał 
okno w kuchni, po czym wsudł 
do wewnątrz. Następnie wyłamał 
drzwi do pomieszczenia JOSPO
darczeeo, skąd skradł trzy kaczki. 
AmatOf8 drobiu poszukuje policja. 

.,.. ......... cu 
4 czerwca na dworcu koleJowym 
Przemyśl Zasanie 26-1etni Ja
rosław R. z nieustalonych jesz
cze przyczyn wpadł pod ostałni 
wagon pociągu pospiesznego, 
jadąceco w kierunku dworca gI_. Mo1<zyzna z obraże
niami noci trafH do szpitala. 

WIIdII!.W elu 7 

4 czerwca w Zapałowie miesz
kanka Lubaczowa, jadtc sa· 
mochodem renault. podczas 
wyprzedzania ciągnika siodło
weco uderzyła w jego bok, a na
stępnie wjechała do rowu. W 
wypadku został ranny lI-letni 
chłopiec jadący jako pasażer. 

MIrU_I'" W '. 4 czerwca w Duńkowlcach oby-
watel Ukrainy, jadąc: mercede
sem sprinterem, nJe zachował 
ostrożności i doprowadzH do 
zdenenla z prawidłowo jadą-
cą ładą. W wypadku ranny zo
stał kierowca łady. który trafił do 
szpitala, a jego dwoje dzieci po 
opatrzeniu wróciło do domu. 

PRZEWORSK 
2 
289 tysięCy kredytu 
Rada miasta udecydowała o zaci:lg
nieciu kredytu w wysokości 2 mln 
2" tysięcy złotych, który posłuży do 
pokrycie deficytu lspłaty popned
nich kredytów. Zdecydowano ~i o 
pożyczce w kwocie 101 tys. na kanali
ucję budynkÓW pny ulicy Żytniej. 

D
ecyzję taką radni podjęli w 
trakcie ostatniej sesji, 31 maja. 

Kredyt w wysokości 2 mln 269 tys. 
zł zostanie zaciągnięty w Banku 
Gospodarstwa Krajowego. Kwo
ta 1 mln 674 tys. zł posłuży na po
krycia planowanego deficytu, zaś 
595 tys. zł przeznaczonych zosta
nie na sfinansowanie zaciągnię
tych wcześniej kredytów. Kredyt 
będzie spłacany w latach 2007 -
2014. W 2007 roku Przeworsk za
ciągnie także pożyczkę w kwocie 
100 tys. zł z Wojewódzkiego F\mdu
szu Ochrony Srodowiska. Pienią
dze te, które posłużą na budowę 
kanalizacji sanitarnej ·przy ulicy 
Żytniej, będą spłacane w latach 
2009 - 2013. 

(lew) 

PRZEMYŚL: Pobity prezes "Polo~ii". wybite okna w budynku "Czuwaju" 

ent 
Po niedawnych chuligańskich ~ 
burdach włacbe miasta biol"lł Sit E 
za młodoeianych band)'t6w. t: 

ffi 

Wczasie wtorkowej konferencji:;' 
prasowej prezydenta Rober- -1 

ta Chomy, szefów k1ubów spor
towych - Jerzego Miśkiewicza i 
Ryszarda Lewandowskiego oraz 
komendanta miejskiej policji 

,Artura Jędrucba zastanawiano 
się nad · sposobami , które ukró
cą wybryki pseudokibiców: - Do 
niedawna wydawało nam się, że 
Przemyśl jest miastem bezpiecz
nym. Ostatnie wydarzenia do
wiodły, że się myliliśmy - zaczął 

prezydent. - Wobec powyższego 
następny mecz na "Polonii" odbę
dzie się przy udziale publiczności 
tylko wtedy, kiedy odpowiednie 
służby dadzą stuprocentowe gwa
rancje, że będzie on bezpieczny. 
Jeśli nie - będzie to mecz bez kibi
ców. Chyba wszyscy widzieliśmy 
uciekające ze stadionu matki z 
małymi dziećmi w wózkach! Tak 
być nie może! ... A pobicie preze
sa? Skandal! 

Prezes ,,Polonii" (siedzący na 
sali z wybitą w czasie ostatnie
go meczu ,jedynką") uznał , że 

nie jest to najlepsze rozwiązanie : 

- Jeśli to zrobimy, będzie tak, 
jakbyśmy im ustąpili, poddali 
się. Moim zdaniem to byłby błąd . 
Rozważałbym raczej niewpusz
czanie na stadion grup zorgani
zowanych. Bo oni są silni tylko 
w grupie. 

O samej zadymie w czasie 
ostatniego meczu. prezes Miśkie-

" 

wicz powiedział : - 1'0 nie są już 
pseudokibice, to banłłyci! Chcia
łem kilku powstrzymać, dostałem 

z główki w twarz ... Gdyby nie je
den chłopak, który mnie zasłonił 
prted lecącymi kamieniami, mo
głoby być znacznie gorzej. .. 

II1I«U 117 
W oficjalnych materiałach pra
sowych, ' przygotowanych przez 
słUŻbY prezydenta, jest jednak 
wyraźnie stwierdzone, że przy
najmniej częściowo winę za 
zajścia na stadionie ,,Polonii" po
nosi organizator meczu, tj. kJub 
"Polonia": "Generalnie można 
stwierdzić, że uchybienia służby 
porządkowej organizatora zosta-

ty uwypuldone podczas spotkania 
Polonia Przemyśl - Resovia Rze
szów. Mecz ten był meczem o pod
wyższonym ryzyku, dlatego też 

siły policyjne były wzmocnione 
odwodami z terenu województwa. 
Brak konsekwencji przy przeszu
kiwaniach osób i dopuszczenie do 
wniesienia na obiekt bute lek oraz 
dopuszczenie do przebiegnięcia 
kibica przez boisko spowodowa
ło Zajścia na stadionie". 

Prezes Miśkiewicz odpowia
dal: - Według mojej opinii orga
nizacyjnie wszystko było dopięte, 

uwagi można mieć do wynajętej 
przez nas ochrony ... Bezmyślnośt 
tych służb dała takie efekty, ja
kie dala. 

PRZEWORSK: Plac Jana Pawła II i ulica ks. Ablewicza 

Od lewej: Prezes MKS "Po
lonii" Jeny MWtiewicz, pre
zydent ~ Robert Choma. __ 

Ryszard Lewandowsłd. 

•• 

Prezydent zapowiedzi al, że nie
bawem w mieście pojawi się kilka 
kOlejnych kamer do monitoringu. 
Rusza też rządowy program "Ra
zem bezpieczniej", który ma dać 
wyraf:ną poprawę bezpiecze6-
stwa w mieście i to - zdaniem 
Roberta Chomy - nie I;ylt.l. pa-
pierze. 

Co, 

,., ~:iJ~a .. ::::Pa:::w~ł~a'I~I::;: i [-='------=~:----=~;:~------==----~Fr~acment płacu Chopina bQdzie nosH 
tragmentul.Kościeloejzyskamia- lm" Jana Pawła II ... 
00 ks. prałata Adanla Ablewict.a. 
Tak t.adecydowali ~radni podczas 
ostatniej sesji rady miejskiej. 

Imię Jana Pawła II będzie nosiła 
część placu Fryderyka Chopina 
położonego pomiędzy ulicami Ja
giellońską i Grunwaldzką. 1'0 plac 
w centrym miasta, z pomnikiem i 
krzyżem. Taka decyzja to nie tyl
ko hołd oddany wielkiemu Pola
kowi, ale również upamiętnienie 
wizyt w Przeworsku Karola Woj
tyły, który jeszcze jako kardynal 
krakowski bywał w tym mieście. 
Tu odwiedzał byłego dziekana ks. 
AdamaAblewicza, tu zatrzymywał 
się w czasie podróży w Bieszcza
dy. Tu wreszcie prowadził uro
czysty pogrzeb Emilii Ablewicz, 
matki księdza dziekana. Znał i 

lubił przeworską bazylikę. Wizyty 
kardynała w Przeworsku ma upa
miętniać tablica. 

cu łączy i będzie drogowskazem 
- mówił ks. prałat Szałankiewicz. 

Grzęsce oraz kaplicYśzpitalnej . W 
1985 roku został wyróżniony przez 
ministra kultury i sztuki nagrodą 
"Za pracę nad odnową Kościoła" . 
Zaszczepił w ludziach chęć upięk
szania miasta, a w cusie powo
dzi przyczynił siędosprowadzenia 
darów dla poSZkodowanych. - To 
właśnie staraniem księdza prałata 
Ablewiczanadano kośćiołowi tytuł 
bazyliki mniejszej . Był społe«ni
kiem, a takie postawy są nam dzi
siaj bardzo potrzebne. Ulica, która 
prowadzi do bazyliki, będzie nam 
przypominała tego kaplana. Niech 
stanie się on wzorem do naślado
wania - wspomniał ks. Szałankie
wicz po głosowaniu. 

(lew) 

Pani dT Beade NeT 

~~ AX l AD 16100 

Plac nazwany imieniem Jana 
Pawła II był miejscem, w którym 
przeworszczanie gromadzili się w 
dniach żałoby po jego śmierc i w 
2005 roku. Dziękując za taką de
~ę radnych ks. prałatStanisław 
Szałankiewicz, dziekan przewor
ski wspominał pobyty kardynała 
Wojtyły w Przeworsku. - Miałem 
później zaszczyt spotkania się z 
Ojcem Świętym. Zawsze pytał o 
Pneworsk i o księdza prałata 

Ablewicza. Nazwa placu i tabli·
ca będą wyrazem wdzięczności, 
a le powinna nim być także zgo
da i miłość . by Jan Paweł II był 
tym, który prowadzi nas do wspól, 
nego celu. Niech nazwa tego pla-

Osobną uchwałą radni przemiano
wali część ulicy Kościelnej (od ul. 
Krakowskiej do bazyliki) właśnie 
na ulicę Księdza Prałata Adama 
Ablewicza. Nowy patron był pro
boszczem parafii Ducha Świętego 
w Przeworslru w latach 1964- 1989. 
Dziekanem przeworskim został w 
1967 r. 1'0 z jego inicjatywy zosta
ła wyremontowana Kaplica Boże
go Grobu, która pełniła wcześniej 
rolę magazynu i była nieczynna. 
Wyremontował też organy i wybu
dował Dom Świętego Józefa. Przy
czyniłsiędowzniesieniakościołów 
w Studzianie, Dębowie, ~ozborzu i 

i Penonelowi Medllcznemu 

OddnOlu Pulmonologii 

WQj. szpital(i w Prumyś'u 
WVTazr 1OdziecmoUi 

i szacunku za tTmkę włoionq 

10 Tatowanie .trcia 
lp. Henryka KURPlElA 

składa Rodzina 
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p 
Środa, 30 mąja. O 13.40 na peron zasańskiego 
dworca wjeżdża pociąg osobowy z trzema wa· 
gonami. Na próżno szukać go w rozkładzie jaz
dy - to poCiąg specjalny. Na peronie tłoczy się 
ponaddwustuosobowa grupa mJodych i bar
~o młodycli pasilŻerów. Przeważają chłop-
cy; dziewcząt jest zaledwie kilkanaście. Gdyby 
nie ciężkozbrojni policjanci z tarczami i długą 
bronią, którzy obstawiają peron, można by po
niyśleć, że młodzi wY,ieżdżają na szkolną wy
cieczkI: albo na jakąś pielgr:~~ę. .' .:.. . 

Nad bezpieczeństwem czuwali połicjanci. 

"Rytuaf' palenia szalików przeciwnika. 

'ą 
, paku· 

się do pocią
. Ktoś taszczy 

naręcze czer
wono-żółto-bia

łych flag. Ktoś inny, niczym 
dobosz towarzyszący armii, 
dźwiga bęben. Dwa pierwsze i 
trzy ostatnie przedziały zajmu
ją policjanci. Szesnastolatek 

• wskazuJe, koledze funkcjona

cbęz 
pasażerów. 

.rynsztun-

, 
Pierw
- mówi 

Stacją docelową jest Luba
czów, tam ma się odbyć mecz 
Czuwaju z Polonią. Przez zatło
czone korytarze przeciska się 
.rosły młodzian : - Zadnych roz
rób ani demolki. Nie petować 
byle gdzie! - napomina towa
rzystwo. - Derby są nasze! Wy
gramy! Wygramy! Wygramy! K.. 
pokonamy!- słychać . Pociągru

sza. W Muninie kilkuminutowy 
postój na przestawienie loko
motywy. Za stacyjnym plotem 
ośmiu policjantów w kaskach i 
bojowych uniformach. Wygląda 
to na nadmiar ostrożności , bo w 
przedziałach nic złego się nie 
dzieje. Przez BObrówkę i Ko· 
rzenicę , niczym legendarny ba
łaj , pociągjedzie dalej. Robi się 
sennie. Kibice nie wznoszą już 
bojowych okrzyków, nawet po
licjanci z eskorty pozdejmowa
li kaski , ochraniacze i posilają 
s ię kanapkami. 

PaII.-q 
Nareszcie Lubaczów. Znowu 
wzdłuż peronu szpaler poli
cjantów. Kibice wysiadają, for
mują kolumnę i pod eskortą 
ruszają w kierunku stadionu. 
Znowu jest okazja do zade
monstrowania bojowego ducha 
i solidarności z ukochaną dru
żyną. Lubaczowianie przystają 
na chodnikach i mająokazjędo
wiedzieć się , że "Czuwaj to jest 
potęga . Czuwaj najlepszy jest." 
Do stadionu jest dobrze ponad 
2 kilometry. - Szkoda, że nie 20 
- żartuje policjant z eskorty - bo 
wtedy już nie mieliby s ily na nic. 
Przy wejściu na stadion ochro
niarze skrupulatnie rewidują 
każdego. pilnując , czy nikt nie 
wnosi alkoholu albo środków 

pirotechnicznych. Dziewczy
nom kurtuazyjnie sprawdza
ją tylko torebki, a le chłopaków 
oklepują wszędzie. 

Kibice zajmują miejsca w wy
dzielonym sektorze. - Uwa
ga , szaliki do góry! - chłopak 

Potyczka Goł6wkowa 
Gdy potrzebujesz na już! 

Pożyczkę Gotówkową możesz ot ... zymać: 

~."""""" ...... 1111 

• IzytIM - podczas .t-dneJ wizyty 
• ł .... - wyst .... czy. 1. przyjdziesz z dowod.m osobistym 
• .. ce cIIcen - na dowol,.. połruby I wyd.ld 

SprlWd1 ., CłtlF'lnanclM w Pl"z.my"u: 
UlI. KuImIeru w5itłldetO lO 
tel. (016) 676 70 03 cm financial ___ «.-u 

.. " 

z przenośnym megafonem pró
buje zorganizować załogę. Ki· 
bice przeciwnika spM:niają się, 

w ięc jest jeszcze czas na pró
by okrzyków i przygotowanie 
rekwizytów. Na plocie od stro
ny boiska pojawiają się klubo
we transparenty. Pod ich osłoną 

chłopcy ustawiają przemycone 
race. Flaga do góry i race zaczy
nają plonąć . - My jesteśmy naj
lepiej zorganizowani - chwali 
się napakowany młodzieniec. 
Przed stad ionem zatrzymuje 
się policyjny bojowy wóz z ar
matkami wodnymi . Tona wszel
ki wypadek. Takjakkilkanaśc ie 

radiowozów zaparkowanych za 
ogrodzeniem i stu dwudziestu 
sześciu policjantów rozstawio
nych w newralgicznych miej
scach. 

Zadyma 
Zaczyna s ię mecz i dopiero te
raz, również w policyjnej asy
ście. zjawiają się kibic.: Polonii. 
N areszcie jestokazja do zbioro
wego skandowania haseł , któ· 
re ze względów obyczajnych ni e 
nadaj ą się docytowania. Jedni i 
drudzy nie pozostają sobie dłuż

ni i podkręcają się nawzajem. 
Czuwaj traci pierwszą bram
kę . "Nic się nie stało" - śpie
wają kibice pOCieszając swoieh. 
Mija pierwsza połowa meczu. 
Po przerwie kibice Czuwaju 
dają widowisko, 'którego nie 
powstydziłby się żaden choreo
graf. Transparenty zmieniają 

się jak w kalejdoskopie, pod· 
noszone rytmiczne szaliki two
rzą żywe obrazy. WreszCie punkt 
kulminacyjny. Na s iatce zawi
sa kilkunastometrowy "dywan" 

Tylko W czerwc 
do każdego 
zakupionego 
otrzymasz doclatlO 
zabezpieaenie 
ROTO SEC:US'ns., 

zszyty z sza lików zdobytych na 
wrogu.czyli"polonistach". Taki 
sam, tylko w barwach "Czuwa
ju" pojawia się po przeciwnej 
stronie. Dobosz tłucze w bęben , 

dym z odpalanych rac zasnuwa 
boisko. Po przeciwnych stro
nach boiska ploną podpalone 
"dywany". Ktoś rzuca na płytę 
świecę dymną. Do akcji przy
stępują ochroniarze, próbując 
zabrać kibicom palący się "dy· 
wan". Ci jednak nie chcą oddać 
swojego trofeum. Kilku chłopa
ków fotografuje wszystko ko
mórkami . Policja też fi lmuje . 
Zaczyna się zadyma na całego. 

Te.razwkraczająpolicjanci i ru· 
sza wóz z armatkami wodnymi, 
których na szczęście nie trzeba 
używać , bo sektor uspokaja się . 

Strażacydogaszają resztki palą
cych się szmal Mecz kończy się 
wynikiem 2:0 dla Polonii. 

~ podw"tłSmnIIO 
- Trochę s ię obawiałem. bo była 
to impreza podwyższonego ry. 
zyka - mówi mI. insp. Janusz 
Górski. komendant powiato
wy policji w Lubaczowie. ale 
jestem zadowolony. że nie do
szło do jakichś poważniejszych 

incydentów. Już po meczu na 
podstawie nagrań video zatrzy· 
Olaliśmy siedemnastu najbar
dziej agresywnych kibiców i 
niebawem wnioski o ich ukara
nie wpłyną do sądu grodzkiego. 
Po meczu okazało się. że kibice 
Polonii nie mają czym wracać , 

więc załatwiliśmy im transport 
i wszyscybezpiecznie dotarli do 
domów. . 

Jacek szwie 

PRZEMYŚl, ul. Batorego 1, tel. łD161676 02 27, 676 02 28, ® 
PRZEMYŚl, ul. franciszkańska " t8l. /0161678 68 55, (110 O ~ 
JAROSlAW, ul. Jana Pawła 1143, tel. /0161621 00 15, Y 1\ 
PRZEWORSK, ul. Krakowska 7, teł. 10161 648 98 64, ••••••• ZWI 
LUBACZÓW, ul. Grunwaldzlta 1, tel. /0161632 29 95, 
www,vldok.com blu ... o@vldok,com DREWNO-PCV-AL 

POŻ1~~~~ ~ 
~~~~ja...::n::jż~s:ię!.:Spodz:::::iewa:=:I:...J ~ 

: STEFCZYKA 

PRZEMYŚL, plac Nallnmie 10, ,.1. 016 676 0067 69 ~ 
_.skobtekzyb.pI ffi 

_.~.Idi.',,", ••• 80. ' "" •• ' .... (kom ... _ .......... """"'"" .... ) ""' .... ,,58 ... 1m .. ' .' ." ._ ... tJ 
,j{Im '-.O 
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PRZEMYŚL 
Rynek 
W pelargoniaCh 
WUbiegtym tygodniu przemy

ski Rynek zaczerwienil się 
od pelargonii. Pracownicy PGK 
SITA posadzili kwiaty w miejsce 
przekwitających żółto·fio leto· 
wych bratków. 

MSZ 

PRUCHNIK: 
MAUNKOSZVK 
l czerwca w sali widowiskowej 
Gminnego Centrum Kultury w 
Pruchniku, pod patronatem wójta 
gminy Pruchnik, odbył się III Regio
nalny Festiwal Piosenki "Malin ko
szyk~ . Impreza organizowana jest 
w dowód wdzięczności I pamięci 
bl. ks. Bronisława Markiewicza, a 
przygotowują ją: Gminne Centrum 
Kultury, Sportu I Turystyki w Pruch
niku i Stowarzyszenie Miłośników 
Ziemi Pruchnickiej. Podczas festi
walu następuje prezentacja i popu
laryzacja dorobku artystycznego ze
sJXlł6w wokalno-instrumentalnych 
i solistów, wymiana doświadczeń i 
pomysłów twórczych w zakresie in
terpretacji utworów, promocja zdro
wego i aktywnego stylu życia. Pod
czas festiwalu dzieci i młodzież wy
stąpiły IX>dzielone na cztery katego
rie wiekowe: 7 - 10 lat, 11 - 13 
lat, 14 - 16 lat i czwarta - od 17 
tat. Każdy zaprezentował dwie pio
senki, jedną o ks. Markiewiczu lub 
o treści religijnej, drugą - o tema
tyce patriotycznej, wychowawczej, 
promującej życie bez nałogów, uza
letnień, przemocy itp. 

MEDYKA, 
SZTANDAR DLA 
.SZKOLY 

2 czerwca Gimnazjum im. Jana 
Gwalberta Pawlikowskiego w Medy
ce otrzymało sztandar. Uroczystość 
jego nadania rozpoczęła się Mszą 
św. , po której odbył się uroczysty 
apel. Po apelu sz:t,andar został prze· 
kazany społeczności szkolnej, a mło
dzież z gimnazjum zaprezentowała 
swój dorobek artystyczny. Impreza 
zakończyła się zabawą taneczną. 

BIRCZA, 
LESZCZAWA DOLNA: 

DZId MATKI. 
I~LUąowv 
Z okazji Dnia Matki Gminybśrodel(' 
Kultury, Sportu iTurystyki w Blrezy, 
dyrektor i uczniowie Szkoły Podsta-

t---wowej w Leszczawie Dolnej zorga-8 nizowali uroczystą akademię. Od
Nbyła się ona w sali widowiskowej 
«ośrodka kultury w Birczy. Imprezie 
Utowarzyszył mecz piłki nożnej po
~między BKS "Leśnik" Bircza, a LKS 
ffi~Korona" Tr6jczyce i Majowy Fe
Nstyn LudQlN)'. Obchody zakończy
Uły się w hali sportowej zabawą ta
"" neczną z zespołem ~Fresh~. 

Kolejny pomysł ministra edukacji narodowej Romana Giertycha 

enzural? 
Ministerstwo Eduka
cji Narodowej :unie-
niło kanon lektur 
szkolnych, który ma 
obowi4lzywać od roku 
szkolnego 2007/2008. 
Z listy zostały JO'kre
ślone utwory auto
rówlakznamieni~c~ 
jak: Witold 60mb
rowies, Slanisław I. 
Witkiewicz, Guslaw 
Herling-Gruchiński, 

Franz Kafka czy Jo
hann Wolfgang Goe
the! 

Lista utworów usu
niętych z kanonu 

lektur obowiązko

wych szkól średnich 
jest długa . Zdaniem 
ministerstwa edu
kacji, polscy licea
liści nie muszą znać 
m.in. : FerdJdurke i 
Trans-Atlantyku Wi-
tolda Gombrowicza, 
Szewców Stanisława I. Witkiewi
cza, Innego §wiata Gustawa Her
Iinga·Grudzińskiego, Cierpień 

mwdego Wertera i Fausta Johan
na Wolrganga Goethego. Procesu 
Ft-anza Kafki czy Zbrodni i kary 
Fiodora DostOjewskiego. 

W nowym kanonie ustalonym 
przez ministerstwo widnieje ok. 
50 nowych POZYCji. Wśród nich są 
trzy powieści Jana Dobraczyń
skiego, pisarza i działacza ka· 
tolickiego, przed wojną członka 
Stronnictwa Narodowego. Jest 

,. 

m.in. Pamięć i roźsamo.fć Jana 
Pawła II oraz opowieść o papie
żu - ~ek Karol. Kapłańskie lata 
Papieża autorstwa polSkiego pub
licysty Pawła Zuchniewicza jako 
przykład literatury biograficznej. 
Został dodany także Cesarz ~Y
szarda Kapuścińskiego, powieść 
Kamień na kamieniu Wiesława 
Myśliwskiego i Obrona Sokra
tesa Platona (pierwotnie mini
sterstwo autorstwo tego utworu 
przypisało Arystotelesowi). 
Nowością jest też lista kilkuna
stu lektur dla uczniów z klas I 

- nI szkoły podstawowej .. Są na 
niej m.in. PlastusiowtI pami(t
nik Marii Kownackiej, Jacek, 
Wacek i Pankracek Miry Jawor· 
czakowej czy Awantura o 80' 
się Kornela Makuszyńskiego. 

Na pytanie, kto ustalał nowy 
spiS lektur, necmik MEN Ane
ta Wożniak odpowiedziała: - Na
uczyciele z calej Polski, to z nimi 
konsultowaliśmy projekt. Nikt 
jednak nauczycielom nie będzie 
zabraniał omawiać ksiąiek nie
zależnie od spisu lektur. 

MG 

Co O nowym spisie lektur 
szkolnych sądzą poloniści? 
HALINA HUMNICKA 
(polonistka zll Liceum 
OgólnokształC/lcego 
im, prof. K. Morawskiego): 
- To bardzo śmiały, ale wykonal
ny projekt. Poloniści, omawia
jąc Mistrza i Małgorzatę Michaiła 
Bulbakowa, z pewnością nawłą

żą do Goethego. Romanł)'lm nie 
istnieje bez niego i niemiei:kiej 
literatury - tam wszystko się za
częło. Młodzież musi wiedzieć, 
co to był okres "burzy i naporu". 
Bez wątpienia będzie mi bra-

_~ OPALI"'."" 
(pololUstka zl Liceum 
O"lbokształ~cego 
im. J. Słowackiego): 
- Uważam, że to całkowicie cby
bionypomysł. Wyrzucanietekst6w 
istotnych dla IqJltury europej
skiej i polskiej będzie negatywnie 
wpływać na rozwój' mlodego czło
wieka. Uczniowie powinni mieć 
kontakt z dobrą prozą, z utworami 
Dostojewskiego, Kafki, Herlinga
-Qrudziilskiego. Nie wiem, dla: 
czego wyrzucili Gombrowicza. 

DR ANDRZ&.I .IUszcznc. 
(dyrektor Instytutu Polonistyki 
Państwowej Wyiszej Szkoly 
Wschodnioeuropejskiej): 
- 1'0 skandaliczny pomysł. To nie
prawdopodobne, że absolwenci 
liceów nie będą znali tekstów Iite-

kować Innego świata Herlinga
-Grudzińskiego. Żadna z książek 
opisujących "martwy świat" nie 
dorównuje temu dziełu, nawet 
twórczość A1eksandra Sołżenicy
na. Jak więc mówić o sowieckich 
lagrach? Gombrowicz, Witkacy, 
Kafka t9 wielkie indywidualno
ści. Szkoda, że będZiemy musieli o 
nich mówić tylko w ronnie podaw
czej. Wielki żal Conrada, bo jego 
tw6rczość ma wartości ponadcza
sowe. Dostojewskim zachwycają 
się krytycy angielSCY. To pisarz 

Przez to wracamy do okresu so
Cjalizmu! Przei:ież w ich tekstach 
nie ma niczego nieobyczajne
go. Pojawiają się dylematy mo
ralne, wybór między dobrem a 
złem. Zmuszają do refleksji mo
ralnej. 1'0 proza artystycznie do
skonala. Pod względem etycznym 
i estetycznym - najwyższej próby. 
Uważam, że każdy uczeń powinien 
znać wspomniane nazwiska. Re
zygnując z tego skazujemy się na 
rolę kraju peryferyjnego. Jaka· 
kolwiek ingerencja w kanon lek· 

rackich podstawowych dla kultu
ry polskiej i światowej XX wieku. 
To niepotrzebna ingerencja mini· 
sterstwa. Zastanawiam się , czemu 
ma slużyć? O jakie społeczeństwo 
nam chodzi? Na pewno nie takie, 
które myśH samodzielnie. 

światowej sławy. Będę go poleca
ła zdolnym i pilnym uczniom. 

tur bez uprzedniCh konsultacji 

PRZEMYŚL, 
aTRA2: MI ..... KA 
NA PI_ 
MILHlCU 

• 

W Rzeszowie odbył się VII Turniej 
Pracowników Samorządowych 
oraz Mistrzostwa Straży Miejskich 
PP. Zwyciężyła SM Przemyśl, a naj
lepszym strzelcem turnieju zostal 
Marcin Mazur z przemyskiej SM. 

TRYŃCZA: 
NA DZIEŃ MATKI 
W remizie strażackiej w Tryńczy 
tutejsze mamy spotkały się z oka
zji swojego święta. Imprezę zorga
nizowała młodzież z Zespołu Szkół 
im. św. J. Kantego w Tryr'lczy. Sio
stra zakonna Anna Macina przygo
towala program o Ojcu Świętym Te
lefon do nieba, a Zofia Jakubłec i 
Danuta ZIeIO(Ika montaż słowno
-muzyczny. Została także przed
stawiona trawestacja Dziadów A. 
Mickiewicza w wykonaniu uczen· 
nic kI. Ib Gimnazjum. Natomiast 
uczn iowie kI. I Szkoły Podstawo-
wej zaprezentowali scenę Rzepka 
w j. angielskim. 

. 
PRZEMYŚL: 
aoLATMIN~ 
26 maja Przedszkole Miejskie 
nr 16 w Przemyślu obchodziło 
20-lecie istnienia. Z tej okazji całe 
przedszkole świętowało. Część 
artystyczną przygotował teatrzyk 
dziecięcy "Eko-Maluch~. 

SIENłAWA: 
PAMI~I 

PRO'" • 
KAZIMIERZA 
aUCHECKlI!GO 
Leśnicy z Podkarpacia uczcili pa. 
miQĆ prof, Kazimierza Sud1edde-
10, członka honorowego Polskie
go Towarzystwa Leśnego, IX>dczas 
konferencji zorganizowanej w pa
łacu Czartoryskich w Sieoiawie. 
Zorganizował ją krośl'!leński od
dział towarzystwa, obchodzące
go w tym roku 125-lecie swego 
istnienia. Przed rozpoczęciem 0b
rad odsłonięto pamiątkową tablicę 
poświęconą wybitnemu leśnikowi. 
Odsłonięcia dokonali: prof. Andrzej 
Grzywacz, przewodniczący Zarzą· 
du Głównego m, Sgnlstaw Ko
waWNskl, dyrektor Regionalnej Dy
rekcji Lasów Państwowych w Kroś
nie, Adam Woł, bunnistrz Miasta 
i Gminy Sieniawa i ZbIpiew J(jsz
ka, starosta przeworski. Na tabli
cy z brązu widnieje napis; "Uko
chałem las ponad wszystMo~. Jest 

,to cytat z dziel prof. Suchecklego. 
Jak informuje Edw.-d ManzaIek, 
rzecznik prasowy RDLP w Krośnie, 
IX>dczas Konferencji posłać profe
sora Sucheckiego odżyła w refera
tach, które prezentowali: prof, Ta
deuu:AndrzetczykzWydziału Leś
nego SGGW w warszawie, pref. 
Andrzej LewIndowsłd z Instytu· 
tu Dendrologii PAN w Kórniku, • 
Jan Cetel i dr Robert KOfZenlewk:z 
z Wydziału leśnego AR w Poznaniu 
oraz dr Jacek BanIch Z Wydziału 
Leśnego AR W Krakowie. Uroczy
stość była też okazj, do uhonoro
wania zasłużonych człooków PTL. 
Natomiast w trakcie popołudnio
wego objazdu terenowego nadleś' 
niczy Nadleśnictwa Sieniawa Jan 
Śliwa zaprezentowal uczestnikom 
konferencji drzewostany dęOOwe, 
które były sadzone jeszcze w latach 
1920 - 1928, gdy prof. Suchecki 
był tu nadleśniczym. 

PRZEMYŚl, 
PRZaClUID 
PIOSaNKI 
lIKOLOGICZN.., 
Zarząd Oddziału Przemyskiego Ligi 
Ochrony Przyrody zorganizował 1\1 re
gionalny Przegląd Piosenki Ekologicz
nej .PrzemYŚI 2007". Odbył się on 

W 
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SIEDLISKA 

Zderzenie 
na skrzyżowaniu 
W ubieJły czwariek. mJędJJ me
myślem a Medyq douł. do groi. 
nej kolUjI, .. której zderzyły się 
dwa samochody. 

escortem, trafili do szpitala. Nic 
im się nie stało i jeszcze w tym 
samym dniu matka z dzieckiem 
opuściła szpital. 

Drawdopodobnie kierowca for
r da escorta, który wyjeżdiał z 
Siedlisk, wymusił pierwszefl.stwo 
na jadącym do Medyki fordzie fie
sta. W wyniku zdarzenia pasażer
ka w ciąży i dziecko, podróżujący 

MSZ 

W wynłkU 2der:zenia do szpita-
la zostaIa odwieziona kobieta 
w ci.Jły I ieł dziecko, podr6-
tuj~.fonIem escortem. Na 
szczę!de nic im się nie stało. 

l~ SYGNAŁY 

•• 

PRZEMYŚL SIrz_ całYmI dllIamI . - . J 

- Postanowilam - w imieniu własnym i innych mleszkańOOw blokQ _ 
przy Słowackiego - poskarżyć się na ligę Obrony Kraju. Przez pobll, :.:. 
ską strzelnicę LOK-u jesteśmy skazani na hałas od rana do wieczora. 
Huki stamtąd docierały tu zawsze, ale kiedyś zdarza ło się to rzadziej, 
bo bywali tam tylko cywile. Teraz ĆWiczy tu wojsko i straż granicz-
na, więc strzały słychać codziennie, nawet w soboty nie dadzą się lu
dziom wyspać. Dźwięk odbija się od kamienic i jest nie do zniesienia 
- skarży się Czytelniczka. 

na bazarze 
- Byłam na przemyskim bazarze ze znajomą, która kupowała spocl
nie dla męża - opowiada przemyślanka. - Rozmiar okazał się niewłaś
ciwy. Ponieważ znajoma ma kłopoty ze zdrowiem, sama poszłam na 
bazar, aby zwrócić spodnie. Od momentu zakupu do mojego powro-
tu na bazar minęły niespełna dwie godziny, więc nie spodziewałam się, 
że z oddaniem towaru będzie Jakiś problem. Tymczasem do teraz je
stem roztrzęsiona po tym, jak potraktował mnie sprzedawca. Na moją 
grzeczną prośbę zareagował ordynamie, zwracając się do mn ie per "ty" 
i wyzywając tak, że w bezsi l ności zachciało mi się plakać. W końcu 
wyprosiłam u niego zamianę spodni na mniejsze. Nie wiem, czy kiedy
kołwiek wcześniej byłam aż tak poniżona, nigdy chyba nie czułam się 
tak bezbronna wobec chamstwa. Wiem, że sprzedawcy są sobiepana
mi, ale przecież są jakieś granice, których nie powinno się przekraczać. 

JAROSŁAW • 

Mebezplecznle na placu szpItaIIlJIII 
- W ubiegłam tygodniu byłam świadkiem, jak na skwerku szpitalnym 
spadła sucha gałąt. Są tam ławki i przechodzi masa ludzi - mówi k0-
bieta. - Taki plac z ławkami wśród drzew jest jak najbardziej potrzeb
ny, ale, u licha, dyrekcja naszego jarosławskiego COM-u powinna 
dbać o bezpieczeństwo na swoim terenie. Wysokie, stare drzewa za
zieleniły się i byt może ciężko zauważyć suche wiszące na nwłosku" 
gałęzie, które przy silniejszym wietrze spadają. Nie tylko odpoczywa
jący pacjenci cry przechodnie mogą znienacka dostać w głowę takim 
"gałęziskiem", ale równie dobrze może to być dach karetki cry samo
chód wyjeżdżającego z pracy samego dyrektora. Przy tak zmiennej 
aurze jak ostatnio, wszystko jest możliwe - zauważa Czytelniczka. 

LUBACZÓW 

przejśCIe 1II'lIIIcZne 
- SZJ11S8 czy lIozeIdeństwo? 
- 31 maja wracałem samochodem z Budomierza, gdzie już wkrót-
ce ma się rozpocząć budowa nowego przejŚCia granicznego z Ukra
iną. Ma 000 być szansą dla powiatu lubaczowskiego. Ale nie wiem, 
cry nie stanie się przekleństwem dla mieszkańców Lubaczowa - za
stanawia się nasz Czytelnik. - Podobno przez to przejŚCie ma przejeż
dżaĆ do 1000 samochodów dziennie. Tymczasem już dziś korlI.uje się 
w porze szczytu skrzyżowanie drogi z Budqmierza z drogą na Hory
niec, a co będzie, gdy ruszy tu potok samOChodów z granicy - strach 
pomyśleć. Chyba że lubaczowianie przesiądą się na rowery, a władze 
zbudują ścieżki rowerowe. 

Sygnały przyjmowali : Wiesław BEK. IwOna KUSY. Mirella NAPOLSKA. 

Przemyśl: (0-16) 670 22 00, 670 30 41, 670 30 42 
Jarosław: (0-16) 62417 50 
Lubaczów: 602 789 808 

NASZE SIURA
:m·rnyśl. (016/ 67(12200 
aroslaw, (0 16) 6241750 
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PODKARPACIE: 31 maja ponad 300 lekarzy złożyło 
wypowiedzenia z pracy! ,. 

~Kto·:nas będzie leczyć? 
J a k tak dalej pójdzie, podkar
packim szpitalom grozi totalny 
parali!. Lekane rozpoczęli dru
gi etap protestu, e-zyli składanie 
wypowiecheti z pracy! Najwięcej, 
bo 130, chce odej~ ze szpitala w 
Krośnie . At 110 ze 140 zatrudnio
nych chce opuścić Szpital Woje
wódzki w Przemyślu! 

D Podkarpaciu strajkują 23 z 
1W27 szpitali. Ostatniego dnia 
maja na biurka dyrekcji 7 szpita
li - wszystkich wojewódzkich: w 
Tarnobrzegu, Krośnie i Przemy
ślu oraz Szpitalu Wojewódzkim 
nr 2 w Rzeszowie, Wojewódzkim 
Szpitalu Specjal istycznym w Rze
szowie, a także w szpitalach rejo
nowych w Mielcu i Stalowej Woli 
- ok 300 lekarzy złożyło wypowie
dzenia z pracy, To oznacza, że od 
tego momentu dla większości roz
począł się okres trzymiesięcznego 

wypowiedzenia. - Wszystko za le
żyod tego, jak potoczą się wypad
ki. Niewykluczone, żepotygod niu 

lekarze całkowicie zrezygnują z 
pracy - przewiduje przewodni
czący Ogólnopolskiego Związku 
Zawodowego Lekarzy na Podkar
paciu Zdz isław Szramik. 

31 maja na złożenie wypowie
dzeń z pracy zdecydowało s ię 110 
ze 140 lekarzy zatrudnionych w 
Szpitalu Wojewódzkim w Prze
myślu . Przewodniczący Związku 

Zawodowego Lekarzy w przemy
skim szpitalu Marek Zubrzycki 
wyjaśnił, że już zostały złożone 73 
wypowiedzenia lekarzy mających 
trzymiesięczne okresy wypowie
dzeń . - Pozostali mają krótsze, ale 
wypowiedzenia złożymy w takim 
terminie. by każdemu lekar zowi 
okres wypowiedzenia kończył się 
w tym samym czasie. Jego zastęp
ca Jolanta Łapińska dodaje, ~e to 

PRZEMYŚL • .JAROSLAW. 
PRZaNORSK. L UBA C Z Ó W 

kolejny etap akcji protestacyjnej. 
- Mamy nadzieję, że ktoś w końcu 
to zauważy. 

1IIr •• 1IIń'1I1? 
Nadzie je na to są raczej mizerne. 
Administracja rządowa nie bar
dzo wie, jak rozwiązać problem 
strajkującycb , Urztdnicy spraw
dzają za to. czy lekarze nie łamią 
prawa. nie przyjmując pacjentów 
na ostrych dyżurach . 

Tymczasem akCja się rozszerza. 
30 maja 164 niepubliczne ZOZ-y i 
500 pracujących tam lekarzy, któ
rzy mają pod opieką blisko milion 
podkarpackich pacjentów, przy
łączyło się do ogólnOPolskiego 
strajku lekarzy. Między godz. 12 a 
14 nie przyjmowali pacjentów, z 
wyjątkiem tych, którzy wymagali 
natychmiastowej porady lub ich 
stan zdrowia zagrażał życiu. 

MG 

Uwaga, zmiana rozkładu 
-jazdy 

Nowe gOlhiny kursowania pocili
gów, nowe postoje, urealnienie cza
sów Jazdy pocillgów, wynikajlIce z 
parametrGw tecbnicznycb linii - to 
najistolniejsze mU.ny " korekcie 
do rozkładu judy poclUó" rtfio
nalnycb i międzywojewódzkicb. Ko
rekb obowiIIIuje od czerwca br. 

Dodatkowe wiadomości na te
mat korekty rozkładu jazdy 

pociągów można uzyskać w punk
tach informacji pod nr. tel. 9436, w 
kasach biletowych oraz na stronie 
internetowej: www.pr.pkp.pl. 
Ważniejsze zmiany w kursowa

niu pociągów regiona lnych na te
renie Podkarpacia to: 

Nowe godziny odjazdu pocią
gów: 

l. Przeworsk, odjazd o godzinie 
23.12 (dotyChczas 19.35) - Rze
szów, przyjazd 23.54 (dotychczas 
20.15). 

2. Stalowa Wola, odjaZd 18.35 
(dotychczas 17.03) - Przeworsk, 
przyjazd 20.08 (dotychczas 
18.35). 

3. Stalowa Wola Rozwadów, 
odjazd 14.25 (dotychczas 14.33) 
- Przeworsk, przyjazd 15.56 (do
tychczas 16.11) . 

• 

Ważniejsze zmiany w kurso
waniu pociągów międZYWOje
wódzkich, jadących przez teren 
Podkarpacia: 

l . Pociąg SOLINA: Przemyśl 

Główny, odjazd 14.47 (dotychczas 

15.(0) - Warszawa Zachodnia,c:( 
przyjazd 21.56. U 

2. Pociąg SAN: Warszawa Za-~ 
chodnia, odjazd 16.05 - Przemyśl o:::: 
Główny, przyjazd 23.04 (dotych-~ 
czas 23.(0). MSZU 

<D 
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w sali widowiskowej Zamku Kazimie
rzowskiego. Jury w składzie: Joanna 
Cioch, Wiesław Semł(6w i Gabrle· 
la Rudawska, oceniało występy ucz
niów w kategori i solista i zespół wokal
ny. W kategorij solista I miejsca zajęli: 

.. Aneta Mikutra z SP 16 w Przemyślu, 
Krzysztof Iwanec.zko z Ogólnokształ
cącej Szkoły Muzycznej I stopnia w 
Przemyślu , Gabriela Opacka z OSM II 
stopnia w Przemyślu, II miejsca: Mela
nia Cieślińska z SP w Kancludze, Ka· 
mila Kostka z Gimnazjum nr 3 w Jaro
sławiu .1I1 miejsca: Monika Damaszko 
z SP 16 w Przemyślu, Barbara Sku
blu z Gimnazujm nr 4 w Przemyślu. 
Natomiast w kategori i zespól wokal· 
ny I miejsca zajęfy: łza Oomaradzka, 
Paulina i Klaudia Blicharz, Katarzy
na Radymska, Katarzyna Kiełczew
ska z SP 8 w Przemyślu, Bernade
ta Pusiarska, Justyna Kld:ma, Udia 
Tymczak z Gimnazjum w Rakietnicy. 
II miejsca przyznano: Weronice Cle
kierdzie, Małgorzacie Baran, Bartło
miejowi Mrozkowi, Krystianowi So
wie z SP w Orohojowie, AlicJI Mały
sko, Monice tazarko z OSM 11 stop- ..... 
oia w Przemyślu . Natomiast III miej
sca: Patrycji Gonzalez, Anicie Kupi·· 
szewskiej, Justynie Macinie z OSM II , 
stopnia w Przemyślu , Barbarze Sku· 
blsz i Jadwidze Skubisz z Gimnazju",! 
nr 4 w Przemyślu. W kategorii szko
ły ponadgimnazjalne ł miejsca zajęli: 
Anna Bernatełl (solista) oraz Agata ~ 
Siwy i Anita Kurdziel z OSM II stop
nia w Przemyślu (zespół wokalny). 
Ponadto i miejsce zajęli uczniowie z 
Przedszkola nr 16 w Przemyślu - Na
talia Śliwa, Patrycja Składan - soliści 
oraz Zuzanna Denysenko, Kamil Be
hen, Patry!( Szkafarak l Rafał Opie· 
lowski -zespól wokalny. Przegląd pro
wadzili uczniowie Zespołu Państwo
wych Szkól Muzycznych w Przemy
ślu, a całość nadzorowali: Zbigniew 
Tomusiak i Michał Oryś. 

PRZEMYŚL, JAROSŁA~ 
PRZEWORSK, LUBACZoW: 

NOWA 
ELEKTRONICZNA 
USŁUGA 
Zakład Ubezpieczeń Społecznych 
uruchomił Elektroniczny Urząd Po
dawczy (EUP). Dzięki niemu klienci 
ZUS mogą już załatwić niektóre spra
wy wyłącznie przez Internet - bez ko
nieczności wychoclzenia z domu. -
Wchodząc na stronę intemetową ser
wisu, dostępną pod adresem httpJj 
eup.zus.pV, zainteresowani mogą 
złożyć następujące wnioski: wnio
sek płatnika składek o wydanie za
świadczenia o niezaleganiu w opła
caniu składek (ZUS - EWN lo wniosek 
Ubezpieczonego o wydanie zaświad
czenia o zgloszeniu do ubezpieczenia 
zdrowotnego (ZUS - EWZI; wniosek 
płatnika składek o zwrot nadpłaco
nych składek (ZUS - [ZS): wniosek o 
ustalenie przekroczenia rocznej gra· 
nicy podstawy wymiaru składek (30-
krotność) (ZUS - EPW), a takiezglo
sić reklamację do informacji o sta
nie konta osoby ubezpieczonej (ZUS 
- ERU) - informuje Maleorzata Bu· 
kata , rzecznik prasowy ZUSOddzialu 
w Rzeszowie. Prawidtowo wypełnio
ny wniosek należy podpisać przy uiy
ciu bezpiecznego podpisu elektro
ni~ weryfikowanego przy po
mocy kwalifikowanego certyfikatu. 
Do podpisania wniosku niezbędny 
jest więc czytńik kart kryptograficz· 
nych oraz ocIpowiedni podpis elek
tronicznywysławiany przez dowolne 
polskie centrum certyfikaCji. Zainte-

....... resowany po wysłan i u wniosku na 
gWSkazany adres poczty elektronicz
N nej otrzyma wiadomość o przyjęciu 
«dokumentu oraz urzędowe poświad
U czenie odbioru . W poświadczeniuzo-
3:stanie podany indywidualny elektro
f5ni CZny numer. Dzięki niemu na spe
N cjalnej podstronie serwisu EUP moż
Una śledzić stan sprawy. 
t..O MSZ 

PRZEMYŚL 

Przechodnie i straż miejska zare
agowali błyskawicznie. 

P
iątek, l czerwca. Godz. 
13.45. Na rynku, nie licząc 
dwóch wycieczek, raczej 

pusto. Nagle u wylotu ul. Koś
ci u szki j akieś zamieszanie. Ktoś 
biegnie miedzy samochod ami. 
Ludzie przystają. Ktoś krzy
c~. Koło zakładu 'fryzjerskiego 
... 0 Janka" jakaś szamotani
na. Podjeżdża radiowóz straży 
miejskiej , funkcjonariusze pa
kują do niego dwóch młodzień-

cÓw. których przytrzymywali 
przechodnie. _ Szli sobie spo· 
kojnie. chłopak z dziewczyną. 
Za ręce się trzymali - mówi 15-
latka. która wszystko widziała. 
- Wtedy podbiegło do nich 
dwóchalbolrzech i zaczęli chło
paka bić i kopać - opowiada. 
- Na szczeście ludzie, którzy 
tamtędy przechodzili , zareago
wali na to. Odciągnęli i przytrzy
mali chuliganów, a zaraz potem 
przyjechała straż miejska. 

Zdarzenie to potwierdził dyżur
ny straży miejskiej. Zatrzymani 

ŻYCIE 

sprawcy pobicia to dWaj l7-letni 
mieszkańcy Przemyśla: Przemy
s law P. i Krzysztof M. 

Niby nic sie nie stało, jakieś po· 
rachunki miedzy chłopakami. Po 
prostu incydent. Jednak reakCja 
przechodniów świad Zy, . źe . .nie 

:r. ~ - • • .' .... ' ~. ' # ... ,~ lo .... ··:łt· .... 

Straż miejska zjawiła się bły
skawicznie. 

ma u nas aż takiej znieczulicy, o 
jakiej mówi się często. Również 
straż miejska tym razem była tam, 
gdzie pątrzeba. 

J .S 

- "1:. ~_ ~T."'" ~,. 

·PRZEMYŚL: 20 maja minęła 27. rocznica~. j{b4c'zenia~ej~u non stop dokoła 
·świata przez kapitana Henryka Jaskułę 

oydar 
_ .. 'f • 

IÓlka dni temu kapitan Jachtowy 
Żeglugi Wielkiej Henryk Jasku· 
la otrzymał godność honorowego 
czlonka Polskiego ZwhłZku że.
glarskiego. Dołączył tym samym 
do ekskluzywnego grona pięciu 
wybitnychieglarzywyrói:nionych 
tą nagrodą. 28 maja gościł w nas:r.ej 
redakCji, przekazuj<lc nam bardzo 
cenny dar. 

Otrzymaliśmy Kronikę rejsu, bę
dącą dokumentacją jego samot
nej podróży dookoła świata. - To 
bezcenna Kronika, wielostronico· 
wa, z dokładnymi mapami - do· 
kumentacja podróży z 1979 i 1980 
roku. Zbierałem również wycin
ki z wszystkich polskich gazet na 
temat tego wydarzenia. Uzbiera· 
ło s ie tego bardzo dużo. Po latach 
postanowiłem to uporządkować i 
powstała z tego przepastna księ
ga - wylicza H . Jaskuła . Kapitan 
podarował nam także dwie swoje 
książki . J edna zatytułowanaAnlll
przyja.ciel. - Podczas rejsu do Ar
gentyny wziąłem sobie na pokład 
za łoganta, który tak mi dopiekl, że 
byla to dla mnie chyba jakaŚ kara 
za wszystkie popełnione grze
chy. Druga książka zatytułowana 

KAROL 
DZIĘKUJE 

Nigdy słowa nie Ofidąjq 
w pełni ux:b:ięcmości .ta 

okazane serce - iyczZi~, 
która ma wiele imion, 

a jakiej do4wiadczamy 
w czasie choroby Karola. 

Niech Jan Paweł II, wtron 
pnemyskiej • .w.tki. 

-- szkołtI Karola, 1D$ZJlstkim 
błogosławi, a my szczególne 
podziękowania kierujemy 

no ręce organizator6w: 
Wydziału Kultu", !IM. 

Zarzqdu Rejonowego PCK 
w Przemyślu, do '1Ych. 

kt6nJI włączyli się 
wbddo.nie knui Karolowi 

22mqja 
w przemyskim magistmci.e. 

Wdzięczny Karol Gawd · 
z rodzicami 

Obrona konieczna to Odpór na ata
ki kapitana Baranowskiego, który 
poddał w wątpliwość mój rejs·do
okoła świata - wyjaśnił. 

MG 

2B maja kpt. Henryk 
Jaskllła gościł w na
szej redakCji, 

S8m0tnośC długodystansowca 

Henryk Jaskuła na Jachcie "Dar Przemyśla" jako pierwszy Polak opłynął samotnie glob ziemski bez za
wijania do portów, Trasa rejsu prowadziła z Gdyni wokół Przyłłdka Dobrej Nadziei, po płd. stronie 

Australii 1 Nowej Zelandii. wokół przylądka Horn I wynosiła 31 tys. 729 mil morskich. Był to najdłUŻSZ)' 
wówczas rejs samotnego iegłarza, Samo okrążenie Ziemi zajQło mu 172 dni, ale całośt rejsu trwała 344 
dni - od 12 czerwca 1979 do 20 maja 1980 r. Po 5 latach od tego rejsu H, Jaskuła postaoowK odbyć 
drugi samotny rejs dookoła świata. lecz w odwrotnym, niż poprzednio kierunku, czyłi ze wschodu na za
chód. Startem I metą, podobnie jak w poprzednim rejsie, miała być Gdynia. Rejs mial trwać 380 dni (od 
2 sierpnia 1984 r. do 26 sierpnia 1985 r.). Jednak w międzyczasie "Dar Przemyśla" udał sit w rejs wy. 
cieczkowy na Atlantyk. Z nieznanych bHiej przyczyn, najprawdopodobniej przez brak doświadczenia i łek· 
komyślność załOIi, sławny jacht zatonął w pobliiu Kuby na Oceanie Atlantyckim, Do drugiego rejsu nie 
doszło .. , 

Kapitan H. Jaskuła został odznaczony Krzyżem Oficerskim Orderu Odrodzenia Polski. Jest członkiem 
Bractwa Kaphornowc6w z łeeitymacją nr 3 (na świecie), honorowym CZłonkiem Joseph Conrad Cłub w 
Chicago z lea:itymacją nr l. 

"Już pływam Z PłVEA I WOPR 2007" 
przemyski -.m I Rekreacji 

Od dn;' 24 man::a 2007 foku na Kryte] Pływ,lnl Pnemyskl~ Ośrodlul 
Sportu i RekrNCji MI wsp6łP'KY z HłVEA i Wodnym Ochotniczym Po
cotowlem Ratunkowym I\Iszyłukcja ..Jut pływam z HIVEA I WOf'R". 
Akcji b;tst ~i~ ~amu . Bezpie("znle z NIVEA I WOPR" ~ 
muioteeJ bezpletzne .uellow,nle w wodzie. 
Akcja .Jul pływam· ~Iero\lt'ana jest do dzieci z naJ młods.zych klas 
s.zko!y podstawowej i ma .na celu nau~ę podstaw pływania i odpo
wiedniego zacl\owanla się podczas zabaw w wodzie. Wiedząc. te 
wielu rodz iców nie może pozwolić sobie na dodatkowy wydatek, 
przygotowano bezpłatne zajęcia dla dzieci z tzw. trudnych środo· 
wISk: domów dziecka I rodzin ubogich. Wraz z PływalnIą POSiR·u 
w Przemyślu zOfganizowano cykl dwunastu laj~. na ktOryth glUp)' 

dzieci pod okiem ratown ika będą lIU)'t się pływał. WspOlorgani · 
zatorzy akcji NIVEA I WOPR zapewn iają uczestnIczącym w progra· 
mil' Instruktorom podstawowy sprzęt do nauki pływania w postaci 
popularnych makaronOW. desek, a także zabawek ułatwIających 

naukę nurkowania. Każdy mały uczestnik kursu otrzyma komplet 
materlatOW edukacyjnych: kolorowankę, której bohaterką jest locz· 
ka opowladaj~ea o podstawowych zasadach bezpiecznego zacho
wania się w wodzie. łub komiks z przygodami dwojga n~tolatk6W 
thcącyctl rostać ratownikami WOPR. Dodatkowo baSI!fI, który bie
rze udziat w akc/l olrzyma tablicę ilustrulą!:ą podstawowe zasa
dy bezpiee.ztflstwa na basenie. Na komiksowych rysunkacłlloczka 

Pfzekaie dzieciom podstawowe zasady prawidłowego zachowania 
się nad wodą i w basenit. 

Mamo, bICI, mam Juf odznakę! 
Akcja kończy się egzaminem pOlegającym na samodzielnym przepły· 
nlęciu 25 metróW doWoll'l)'l"ll stylem plywadclm. Dzieci. którym uda się 
ta trudna sztuka otrzymają odznakę"JuJ: pływam z HIVEA i WOPR". 
którą zapoczątkują swoją przygodę z wodą. 

Mniej utooJęt wWd dzieci 
Każdego lata z p:IW!XIu utonięć ginie kil kadzitsląt driecl. N ieumle~~ 

pływania oraz brak zna)omośl;i pods\aW(lWyCh zasad bupiee.zeństwa to 
na~ czynniki powodujące wypadki nad wodą. Nauka pływania i 
bupiecznegozachowanll Się wwodzie wpłyv<a bez~nio na młlejące 

statysl)'ki ulOoięć, dlateao NIVEA I WOPR 00 roku lWiększilJ~ I~ dzieci 
objętydl alltją w tym lOku OIJIanizuiąc zaję<:ia ta~ w ~Iu. 

Ol) ~ta na pIdy ... 
w $t'lOO1t letnim akcja zmienia fonnuIę i pr~i się lIad Bałtyk. Na 
s.z$:iu plażach wybrzeia . Letnla Szkota NIVEA- lJCZfł bęlUie pływa

nia i bezpieanego zachowania się w wodzie wszystkie chętne dzieci. 
Zajęcia prowadzone ~ na piatach pod okiem wykwalifikowanej ka· 
dry instruktorów i ratowoilrćw WOPR. 

Al<t:ja . Jut pływam l NIVEA I WOPR"" organizowana Jest w ramach UluchomIoIlIIgO w 2001 roku Pf08I"amu partnenkieao .Bezpiecznle z NIVEA I WOPR". 
SzczegóIy ~ procramu majdUllIs!c na stronI!: www.sportmm.com.wdziale..Akcje·. 

*lIO'l «l'4<I 
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PRZEMYŚL: Kiedy w końcu ze starów
ki znikną szyldy zupełnie niekorespondu
jące z charakterem tej części miasta? 

-Hm, 
na 

.JAROSLAW, WARSZAWA: 
Pieniądze wypłynęły z konta, winnych nie ma 

na zwrot 
en 

Roamowa z MJejstlm SpecJaHs,", 
ds. Ocmll)' i Kensenracji Zabyt.
ków BeaLII Kot. I 

i1 ~.;l~'~Iys~~.~ztI si pomniejszyło się Konstantego Stnua.skiego 
Banku. Chodu bank 

czyje konto wpłyllęły ple-

Konstanty Strumski korzysta z 
osłu, Kredyt Banku juź siedem 
lat, dlatep jm: zbułwersowa-Kiedy w ko6eQ R s&ar6wki mlk

D4 gyldy mpda.ie nieko~poD' 
duj~ z charakterem tej częśel 
młas&a? 

- W przypadku remontów, które 
niebawem ruSUl.. a dotyczą budyn
ków zabytkowych, umowa w spra
wie dotacji wyraźnie mówi. że 
pieniądze nie zostaną przekazane, 
pólrl prac nie odbierze konserwa
tOr zabytków, który stwierdzi, czy 
remont odbył się zgodnie ze sztu
ką konserwatorską. Oznacza to, że 
żadnej samowoli tu byt: nie może. 

Miasto _taJo spore' pleDi:td:le 
na remoaty ubY\ków. Jednak, 
kiedy palny się lU. efekty do-

1ycbcusoWJch nlDODUw, DUU' 

.. a się pyła.Die: ny naprawclę nie 
da sięod""nai .,gI:tdu starych 
bmJ.eolc wru z arcbłtekłonio
nymi de~? Cą ubJeemie 
po ~cie ich elewacje mUlq 
pnypTOaiilUll: śc:laDY bloków? 

- W przypadku obiektów objętych 
ochroną konserwatorską każda z 
prac remontowych wymaga za
twierdzenia lubopinii wojewódz
kie . konserwatora zabytków. 
Jeślijednak budynek nie jest wpi
sanydorejestTuani nieflgurujew 
eWideDt'!ji konserwatorskiej, wie
le zależy od właśt'!it'!iela obiektu, 
od jego świadomości... Jeśli cho
dzi o remonty, które niebawem 
ruszą, a dotyt'!zą budynków zabyt
kO,WYt'!h, umowa wsprawiedotacji 
wyra:f:nie mówi, że pieniądze nie 
zostaną przekazane, póki prat'! nie 
odbierze konserwator zabytków, 
który stwierdzi, czy remont odbył 
się zgodnie ze sztuką konserwa
torską. Oznacza to, że żadnej sa
mowoli tu być nie może. 

Kiecl;y • końcu ae staro.1d 
D.ik.q szyldy aupeła.Je nieko
rtspondQj"ce z t'!harakterem 
tej części miasta? Czy za brak 
uzgodnień z konaenratorem w 

M_ Specjolbb ds. Och ... 
ny i Konserwacji Zabytków ......... 
nesłii wygl"du szyldów będ.
Jakid sankeJe? 

- Nie jestem zwolenniczką sank
cji, a rat'!zej rozmów i podsuwania 
dobrych rozwiązali.. Wlaśnieopra
cOwuję tak zwany program estety
zat'!ji dotyt'!ząt'!y szyldów, reklam, 
witryn i tym podobnie. Chodzi o 
to, żeby pokazać godne naślado
wania rozwiązania scenograficz
ne i pomóc w ich realizacji. Są 
już pierwsi t'!bętni - apteka przy 
Frant'!iszkall.skiej 5 test zainte
resowana odtworzeniem dawnej 
witryny najstarszej przemyskiej 
apteki, która się tam kiedyś mieś

dła - apteki Szant'!era. 
Urzęduje pani jo dwa lata, a 
wcllli roaoawiuay o tym, co mia
sto zrobi, a nie - co zrobiło ... 

-Hm,mamynakoncieisprawyza
łatwione! Choćby utworzony już 
Związek Gmin Fortecznych i Ze
spół Parków Kulturowych 'l\vier
dzy Przemyśl. To ważne zadania, 
bo na zajęcie się twierdzą jest już 
ostatni dzwonek. W tym roku robi
my też projekt trasy turystyt'!znej 
od bramy Sanockiej Dolnej przez 
Bramę Górną, fort Trzy Krzyie do 
fortu Zniesienie. W następnym 
roku trasa będzie realizowana. 

(o) 

MOTO CENTRUM 37·700 Przemy. I 
ul. Bah. Getta 63 

~ _ - 3,,: t_ 'l 'l,' ~. d· e-mail moto.centrum € op pl 

HURTOWNIA - SKLEP 
101 
SERWIS 
101 
SERWIS 
autoszyby. opony -
AUTO KOMIS-
10161-

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Przemyślu 
informuje, iż od 4 czerwca 2007 r. 

nastąpiła zmiana czasu pracy urzędu 

Urząd Skarbowy w Przemyśłu przyjmuje interesantów: 

- w poniedziałki w godzinach 8.00 - 18.00 

- od wtorku do piątku w godzinach 7.15 -15.15 

Kasa czynna codziennie w &odzinach 8.00 - 15.00. 

.. " 

doebodsenie • tej .pn-

nrr6cić r6.Dieł pienie-
oby. 

miu Jat posiada w Kredyt 
Banku dwa konta. Jedno 

bieiących rozliczefl, 
które wpływa mu wy

nagrodzenie, drugie jako lokatę. 

Chociaż obecnie mieszka w War
szawie, oba konta zakładał w Ja
rosławiu. - Dlatego doJ arosławia 
zgłosiłem się, gdy zauważyłem 

brak pieniędzy na moim koncie 
- twierdzi. 

K Strumski za pomocąinternetu 
wszedł na swoje konto pod koniec 
kwietnia. - To było w sobotę wie· 
t'!zorem. Chciałem przelewem za
pładt za telefon, ale zaskoczony 
zobaczyłem, że na koncie zamiast 
ctterdziestu tysięcy złotych mam 
tylko dwadzieścia siedem tysięcy 
osiemset! Jeszt'!ze bardZiej zdzi
wiony byłem, gdy zobaczyłem, że 
łransakt'!ja została zaksięgowana 

na nazwisko OSOby mieszkająt'!ej 
w Kaliszu. Od razu zact.ąłem in
terweniować, chciałem zabloko
wać konto, co okazało się wielkim 
wyczynem. W końcu udało mi się , 

Popełnienie przestępstwa zgłosi· 

łem rownież policji - mówi. 
Konstanty Strumski opowia-

da, że feralne zdarzenie zbiegło 
się z jego wyjazdem do rodzin
nego domu w Jarosławiu. - My
ślałem, te dobne· się składa, bo 
będę mógł załatwić sprawę na 
miejscu, w banku, w którym za
kładałem konto. Okazało się , że 
nic z tego. Tu nie moglem się ni
czego dowiedzieć, pani dyrektor 
odsyłała mnie do centrali. Uda
ło mi się skontaktować z KB24, 
złożyłem tam odpowiednie pełno-

mocnictwo do udostępniania mo· 
ich danyCh osobowych organom 
Ścigania i zażądałem natyt'! hmia
stowego zwrotu pieniędzy - mówi 
zdenerwowany. 

I11'III ~I"IJW .. _III 
Zastępca dyrektora Departamen
tu Obsługi Alternatywnych Kana
łów Dystrybucji w Kredyt Banku 
Sylwester Kućmierowski odpo
wiedział, że sprawa została zba· 
dana wnikiiwie, nie stwierdzono 
nieprawidłowości w pracy serwi
su ani prób naruszeń zabezpie
t'!zeń w systemie bankowym: ,iN 
związku z powyższym brak jest 
podstaw do zwrotu ( ... ) zadyspo-
nowanych środków. ( ... ) w opinii 
Banku dalsze .,postępowanie wy
jaśniające w tej sprawie powinny 
prowadzić właściwe organy ści
gania". - Liczyłem, że bank sam 
zajmie się tą sprawą, powiadomi 
prokuraturę, przede wszystkim 
zwróci mi pieniądze, a oni po
zostawili mnie z tym problemem 
samego. Sam pracuję w banku 
w Warszawie. Mój bank wpraw· 
dzie nie zajmuje się detaliczny-

Udana akcja mobilnych 

ny brakiem odpow;edzialnoścl za 
je(o lokaty. 

mi klientami , a le wiem. że 
robi wszystko, by kJienci nie 
stracili do niego zaufania i 
nie chce, by taka sprawa wy
szła poza jego mury - mówi 
K Strumski. 
Próbowaliśmy poroz· 

mawiać z kie rownictwem 
banku o zabezpieczeniach 
lokowanych pieniędzy i od
powiedzialności banku. W 
Jarosławiu kierownik fi · 
lii Halina Kot nie chciała 
z nami rozmawiać, tluma
cząc s ię brakiem upoważ

nień. Dyrektor Biura Public 
RealtioM Kredyt Banku Moni
ka Nowakowska wyjaśniła jedy
nie, że w każdym przypadku, gdy 
kJient zglasza niezgodności na ra
chunku, bank prowadZi t'!zynności 
wyjaśniające. - Gdy wewnętrzne 
postępowanie banku nie wykaże 
naruszenia procedur związanych 
z obsługą przez KB24, prosimy 
klienta o bezzwłoczne zlożenie 
,zawiadomienia na poliCję. Takie 
zawiadomienie może złożyć tylko 
klient jako pokrzywdzony. Jedno
cześnie w takich sytuaCjach bank 
prosi kJienta o upoważnienie do 
przekazania poliCji wszelkich 
niezbędnych do prowadzenia 
śledztwa informacji, w celu sku
teczniejszego ujawnienia oko
liczności i sprawcy przestępstwa. 

Dalsze postępowanie banku jest 
uzależnione od wyników postępo

wania karnego - wyjaśnia . Kon
stanty Strumski podsumowuje 
działalność banku: - Takie niepo
czuwanie się do od powiedzialno
śc i za lokowane u nich pieniądze 
jest skandalem. 

Ela 

Wpadka w Pruchniku 
W środę, SI ~a, grupa mobilna 
Izby Celnej w Pnemyślu działa· 
ła Da drogach w okolicach Pruch..... 
Wczesnym rankiem funkcjonariu 
sze zatrzymali do kontroli forda 
transita, którego kierowt'!a a jed
n~ześnie właśdciel zadekJaro
wał, że wiezie transport butów 
do Olsztyna. Faktycznie - skrzy
nia ładunkowa pełna była karto
nów z butami, ale funkcjonariusze 
coś podejrzewal i i postanowili do
kładnie sprawdzi~ auto. Kiedywy
ładowano buty, okazało się, że w 
ściankach bocznyCh i Podłodze są 
skrytki wypełnione przemycony
mi ze wschodu papierosami, któ
rych było aż 6 tysięcy pat'!zek. Ich 
właściciel przyznał się do kontra
bandy i na poczet grożącyt'!h mu -
kar wpłacił 4 tysiące złotych_ 

J 

Wnttrze forda z ujawnio
nymi skrytkami . 
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SOBIECIN: Nie mogą doprowadzić dO'wybudowanych domów prądu, gazu, wody i kanalizacji, 
bo sąsiad mówi "nie" 

• 
le 

o konflikcie 
dwóch sióstr 
(obie są sędzia
mi) prasa pisa
ła obszernie, a 

, . 
sam spor rOZWIą-
zywał rzecznik 
dyscyplinarny. 
Jednak konflikt 
zamiast przy
cichnąć, zatoczył 
jeszcze szersze 
kręgi. W te sio
strzano-sędziow
skiewaśnie 
zostali włączeni 
sąsiedzi. 

T
uż przy nowej drodze 
w Sobiecinie stoją dwa 
poka:tne, niezamiesz
kane jeszcze domy, 
za nimi rozciąga się 

osied le domków jednorodzin
nych - sielaąka . Marek Zawadzki 
szybko rozwiewa złudne wyobra
żenia: - Dom jest wykończony we
wnątrz, można wprowadzać się i 
mieszkać, ale nie mogę tego zro
bić , bo nie mam ani prądu, ani 
gazu, ani wody i kanalizacji. Mało 
tego - nie mam dojazdu do działki. 
Teraz jeżdżę po działce sąsiada, 
przedłużaczem czerpię od niego 
prąd . Dzieje się tak przezjednego 

'człowi eka, który nie zgadza się na 
nic, nie tyłka chce zastraszyć nas, 
a le zastrasza też wszystkie urzę
dy - mówi. 

Henryka Paradowska popiera 
sąsiada: - Przy tej drodze są 23 
dzialld : W każdej z nich wydzie
lony jest pas na drogę, który w 
całości stanowi odrębną działkę. 
Każdy, gdy kupował działkę, obie
cywał, że odda swoją część na dro
gę - Uumaczy. - Teraz wszyscy chcą 
przekazać swoje części, tyłko je
den sąsiad chce od gminy pienię
dzy - wyjaśnia . 

Sąsiedzi twierdzą, że taka samo 
jest z wodociągiem i kanaliza
cją. Siostry wspólnie wybudowa
ły wodociąg, zadeklarowały, że 
sieć przekażą na własność gmi
ny i Udostępnią pozostałym miesz
kaficom Dziś pełnomocnikjednej 
z sióstr nie chce o tym słyszeć. -
Ząda od nas33 tysięcy złotych, gdy 
s ieć jest warta 11 tysilil!cy 800 zło
tych. Stawiajeszcze inne żądania. 
Tak jak przy przekazaniu działki 
na drogę. My, jako gmina. chce-

f'..my tę drogę pl'Zeją~ . utwardzić, 
gale pan Trzpioła silil! nie zgadza. 
C'\.IChce, by władze gminy wymusiły 
<cna jego sąsiadce, drugiej sędzi, 
Uzwrot kosztów budowy wodociągu 
~i kanalizacji, ta z kolei twierdzi , 
ffi że w czasie budowy partycypowa
Nła w kosztach. Przy wójcie nie ist
Unieje komisja rozjemcza, która 
I.Ogodzilaby zwaśnionych sąsiadów. 

sięl 
O 

konflikcie rodzinnym pi
saliśmy w nr. 161P z 
18 kwietnla br. warty

kule "Napna dla sędzi za pie
niactwo utrzymana", m.in. o 
tym, te stdzia Małrpzata K. 
została ukarana kał\ na&any 
przez sąd dyscyplinarny w Rze
szowie. Spraw~ zajął się mi
nister sprawiedllwołci, kt6fy 

~ wraz z sędziowskim rzeczni-

~
•. kiem dyscyplinarnym oraz Kra
tS jową Radą, Sądownłctwa żądał 

ustlnltc:la jej z zawodu. Stdzia 
~ uniknęła ledn,ak tej kary. 

~I 

- Wody, pzU czy URoIlizKJI podciąanąt nie mocIlśmy, bo sąsiad słę nie zgadza. Teraz nie chce oddał na 
dron swoteao pau dzl&4ki - mówią mieszkańcy, 

Mieszkańcy mówią, że są bezsil· 
ni. Do sędzi Marty G. nie udało 
nam się dodzwonić. Jej siostra sę
dzia Małgorzata K. nie chce się 
wypowiadać: - Nie będę udzie
lać wywiadów - rzuca słuchaw
ką. Wypowiada się natomiast jej 
pełnomocnik Marian Trzpiota. 
Zapytany, dlaczego utrudnia Ż)'

cie sąsiadom, odpowiada: - A ja 
co miałem?! Identyczne problemy 
z sędzią G. Ona to napędza. Nie zgo
dzę się, aż gmina Jarosław wresz
cie to rozstrzygnie albo ode mnie 
to odkupi, a jak nie, to ja likwiduję 
wodę i kanałri:zację - i się stąd wy
prowadzamy. Po co mam w takim 
burdelu mieszkać? - grozi. Doda
je: - Zrobiłem 132 metry bieżące\! 
wodociągu i 52 kanalizacji. Sędzia 
Marta G. nie zwróciła mi z tego ty
tułu anizłot6wki. Tonie sąsąsiedz
kie sprawy, bo ja chcę od gminy 
Jarosław, żeby mi za to zapłaciła . 

Tłumaczy, że w 2004 r: chciał prze
kazać pas swoje] działki na drogę: -
Chciałem sfinansować notariusza, 
ale nie chcieli. Teraz po rozum do 
głowy przyszli? - pyta. 

w t;ym wypadku sióstr - wyjaśnia 

Ryszard Stec, kierownik referatu 
działalności gospodarczej i inicja
tyw w Urzędzie Gminy w Jarosła
wiu. - Znam te wszystkie sprawy, 
bo pan Trzpioła posiadający no
tarialne pełnomocnictwo od sę
dzi Małgorzaty K., z którą mieszka, 
średnio dwa razy w tygodniu przy
chodzi do mnie z nowym pismem. 
Mam tu już specjalną teczkę prze
znaczoną dla niego - tłumaczy. 

GIle..., .... F hll łJt 
Mieszkańcy sąsiadujący z sędzi

nami załamują ręce . Boją się są

siada, ale decydują się działać. 
- Nie możemy sobie poZWOlić na 

taki szantaż, chcemy tu normalnie 
żyć. Jeżeli ktoś ma problemy, niech 
je załatwia milil!dzy sobą. Co nam 
do tego, że siostry sędziny się kłó
cą - mówi Ewa Socha. -Chcieliśiny 
zrobić sobie prywatny zjazd, ale 
on jako pełnomocnik pani K. nie 
wyraża zgody, a jako współwłaści
ciel działki przeznaczonej na dro
glil! musi silil! zgodzić - mówi. 

Wszyscy zgodnie podkreśla-

ją, że nie ma tu -inwestycji, która 
nie byłaby zgłoszona do Powiato
wej' Inspekcji Nadzoru Budowla
nego, do Starostwa Powiatowego 
czy do Urzędu Gminy, a nawet do 
prokuratury. Wszystkie pisma za
wierają adnotacjlil!, że są kierowa-

ne do ministra sprawiedliwości 
Zbigniewa Ziobry, do Agencji 
Bezpieczeństwa Wewnętrznego, 
Centralnego Biura Śledczego itp. 
Ostatnie pisma Marian Trzpioła 
kieruje do Unii Europejskiej. -
Zrobiliśmy zjazd z naszych działek 
na droglil! gminną, na drugi dzień 
pan Trzpiola - mimo że z niego ko
rzystał - powiadomił nadzór bu
dowlany. Musieliśmy rozebrać. A 
sam robi, co chce, wysypał ziemię 
przed swoim domem, zablokował 
przejazd do działek. prosimy go, 
nie usunie. 1)'łko składa żądania, 

a to żeby sędzia Marta G. zrobiła 
to, a to tamto - mówi Henryka Pa
radowska. 

Mieszkańcy wcale nie cieszą się 
obietnicą wyprowadzki: - My już 
to słyszymy od czterech lal 

Ewa KLAK-ZARZECKA 
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.JAROSŁAW 

Ranila 
W nasie policyjnej interwen
cji 48-letnia kobieta raniła funk· 
cjonariusza policji, zrywaJlIc mu 
ścięgna ręki. Wndniej stnelała 
z wiaCrówki do qsiadki. 

WPiątek p6tnym wieczorem 
mieszkanka ul. Podzamcze 

powiadomiła oficera dyżurnego 
Komendy Powiatowej Policji w 
Jarosławiu, że została raniona w 
nogę przez sąsiadkę, która strze
lała z wiatrówki z okna domu. - Na 
miejsce zdarzenia przybył patrol 
policji. 48·1etnia Irena W. skryła 
się w domu i nie otwierała drzwi. 
Gdy patrol nie ustępował, otwo-

rzyla drzwi i machnięciem noża 
raniła funkcjonariusza w rękę, 
automatycznie zamykając drzwi 
od wewną.tn. Na miejsce zosta· 
ła wezwana karetJta pogotowia, 
która odwiozła funkcjonariusza 
z głęboką kłutą raną do szpitala 
- wyjaśnia zastępca komendanta 
KPP w Jarosławiu nadkom. Ro· 
bert Matusz. 

Dla bezAieczeilstwa kobie
ty policjanci wezwali drugą ka
retke pogotowia i straż poi.&rną, 
w miedzyczasie ustalili, te Ire
na W. leczy sie psychiatrycznie. 
PrzebyWający na miejscu funk
cjonariusze wraz z ekipą ratun-

PRZEMYŚL: Trwający kilkanaście 
miesięcy proces komornika Wojcie
cha K. zakończony? 

Sąd nie 
podstaw 
Jeśli prokuratura okręgowa 

nie wniesie apelacji, to wyrok 
w sprawie komornika sądowe
go Rewiru I przy Slldzie Rejono
wym w Pnemyślu Wojciecha K.. 
uprawomocni się. Jest to wyrok 
uniewinnlaj"cy od zanulllw ko
rupcyjnych, 

Wojciech K. został zatrzyma
ny' we własnej kancelarii 

23 marca 2006 r. przez funkcjo
nariuszy Wydziału Walki z Ko
rupcją Komendy WOjewódzkiej 
PoliCji w Rzeszowie. 25 marca 
Sąd Rejonowy w Przemyślu 
aresztowałgo na miesiąc . Potem 
areszt został przedłużony do 23 
czerwca. Komornik złożył zaża

lenie na to postanowienie do 
przemyskiego sądu okregowe
go. Ten utrzymał areszt w mocy, 
ale postanowił równocześnie, 

że możliwa jest zamiana aresz
tu na poręczenie majątkowe w 
wysokości 50 tys. zł. Takie porę

czenie zostało wpłacone. 
Jednocześnie z postepowa

niem karnym toczyło się po
stępowanie dyscyplinarne, w 
ramach którego prezes sądu 
rejonowego Andrzej Kowal
czyk zawnioskował o zawiesze
nie komornika Wojciecha K w 
czynnościach na okres postepo
waniadyscyplinarnegoi - wdal
szej kolejności -o wydalenie ze 
Służby. Jednak komisja dyscy
plinarna prty Krajowej Radzie 
Komorniczej , która jest orga
nem nadzorczym, nie uwzględ-

nila tego wniosku i uniewinni
ła komornika. 

Prokuratura Okregowa w 
PrzemyŚlu zarzuciła Wojcie
chowi K m.in. żądanie łapówek 
od dwóch dłużników na łączną 
kwote 50 tys. zł w zamian za za
niechanie ściągania długów, a 
także niewpłacenie tia odpo
wiednie konto 900 zł otrzyma
nychoddłużnikaidopuszczenie 
do pracy komorniczej osoby 
bez odpowiednich uprawnień 
w przynajmniej 300 sprawach. 
Od początku procesu Wojciech 
K. nie przyznawał sle do winy. 
Toczący sie przez kilkanaście 
miesięcy proces zakończył się 
pod koniec maja br. - Sąd Re
jonowyw Przemyślu nie znalazł 
podstaw do uznania Wojcie
cha K. za Winnego zarzucanych 
czynów - powiedziała rzecznik 
Sądu Okręgowego w Przemyślu 
Lucyna OIeszek 

MI n,l~ IIIIWIIpIIN? 
To prawdopodobnie nie ko
niec problemów Wojciecha K 
W Prokuraturze Rejonowej w 
PrzemyŚlu jest prowadzone 
postepowanie w sprawie nie
dopełnienia obowiązków przez 
wspomnianego komornika i 
wyrządzenia przez to szkody 
wierzycielom. Obecnie proku
ratura przesłuchuje świadków 
i zamierza powołać biegłego z 
zakresu księgowości . 

m.n 

Wszystkim osobom i instytucjom, 
które przyczyniły się 

do uświetnienia uroczystości 
nadania Gimnazjum nr 1 w Przemyślu 

imienia Orląt Przemyskich, 
serdeczne podziękowania składają 

Dyrekcja, Rodzice, Nauczyciele i Młodzież 

... 

anta 
kową wyważyli drzwi i weszli do 
mieszkania. Tam zastali nieprzy
tomną kobiete. Po przebadaniu 
jej w Centrum Opieki Medycznej 
została przewieziona doSpecjali
stycznego Psychiatry:cznego ZOZ 
w Jarosławiu . 

Jarosławska komenda prowadZi 
postepowanie, którego celemjest 
ustalenie przyczyn zdarzenia. 

Ela 

Mł. asp, Edward Grenda prze
bywa na oddziale chirul"licz
nym COM w Jarosławiu. 

.JAROSŁAW 

Urzędnicy 
rezonans 

kłócą, 

Były wicestarosta jarosławski Ja
nusz Kołakowski chce, by proku
ratura zbadała zakup rezonansu 
magnetyczneg~ dła jarosławskie
go szpitala. Zakup bez przetargu 
uniewainił prezes Unędu Zamó
wień Publicznych. 

Prezeszakwestionowałprocedu
rę zakupu rezonansu. Uważał, 

że nabytek aparatury za kwotę 2 
mln 700 tys. zł powinien się odbyć 
w drodze przetargu, tymcUlsem 
ówczesne władze szpitala w po
rozumieniu z władzami powiatu 
poprzedniej kadencji zakupiły re
zonans z wolnej ręki . - Swoją decy
zje o sposobie zakupu tłumaczyły 
tym, żejest to jedyna f'irma produ
kująca taki sprzęt-tłumaczył nam 

obecny starosta powiatu jarosław
Skiego Tadeusz Chrzan. Owczesny 
wicestarosta Janusz Kołakowski, 
który nadzorował służbę zdrowia 
w powiecie, ripostował, że była 
to jedyna f'irma, która zgodziła 
się na produkcję rezonansu o pa
rametrach wyznaczonych przez 
jarosławskich lekarzy. - Forma za
kupu miała związek równ ież z tym, 
że zbliżał się koniec rQku i ogłasza
jąc przetarg nie byli8yśmy w sta
nie wydać tych pieniedzy na CUlS. 
Chodzi tu o milion złotych dotacji, 
którą otrzymaliśmy od wojewody, 
bo pozostałe środki pochodziły z 
kredytu, jaki szpital zaciągnął -
tłumaczy J . Kołakowski. 
Janusz Kołakowski , by bronić 

swoich racji , o zbadanie sprawy 

Protest trwa 
WodpoWiedZi na . artykuł za

mieszczony w lP 23 marca 
2007r.pt. ~Protesr, pragnę ustosun
kować się do wypowiedzi prezesa 
REM II Andrzeja Pichura. 
Nieprawdą jest, że pan ten zapro

ponował mi wykup mojego miesz
kania! Po cenie rynkowej musiałby 

WYpłacić 140 tys. zł - "hojnośćn tego 
pana jest więc wręcz porażająca -
tyle tylko, że nieprawdziwa! Poza 
tym, to nie ten pan będzie decydo
wał, gdzie mam mieszkać! 

Nieprawdą jest również , że tylko 
mnie przesz~adza hałas z zakładu
do wglądU redakcji jest lista osób, 
które mają identyczne jak ja podej
ście do sprawy (30 podpiSÓW loka
torów bloku). 

Sprawa ciągnie sie od początku 
Istnienia zakładu, tj. od 2000 r. Byty 
już kierownik Oddziału Ochrony Śro
dowiska UM w P-ślu M.Łukaszewicz 
IN wypowiedzi dla Super Nowości 
powiedZiał: " Każdy podmiot gospo
darczy ma obowiązek ograniczyć 
uciążliwe dla otoczenia skutki swo
jej działalności - takie jak np. hałas, 
do swojego terenu . Tak mówią obo
Wiązujące przepisy". ObowiąZUjące 
kogo? A. Pichur już wtedy stwierdził, 
że "nie zaprzestanie produkcji, bo ja
kimś emerytom to przeszkadza ... " 
Zapomniał tylko, że sam kiedyś 

będzie emerytem i życzę; mu, aby 
obok jego domu postawił fabrykę ja
kiś inny pan Pichur. Życzę mu równo-

cześnie zdrowia - aby, kiedy będzie 
miał dość hałasu, mógł pójść na spa
cer. Wielu moich sąsiadów to ludzie 
starsi, a niektórzy bardzo chorzy. Oni 
są skazani na ten zakład, bo stan ich 
zdrowia nie pozwala na opuszcze
nie mieszkania. Ale to pana Picł1ura 
przecież nie obchodzi, prawda? 
Prawdą jest natomiast, że był to 

zaniedbany teren. Teraz mamy ~po
rządek", tzn. 10 metrów od okien 
kontenery ze śm ieciami , odpady pro
dukcyjne i hałe produkcyjne z otwar
tymi drzwiami - hałas , piszczące 
maszyny, przekrzykujący je pracow
nicy (często używający słów uzna
nych za niecenzuralne). 

Jednym słowem, powinniśmy po
dziękować za ten uporządkowany 
śmietnik, jednak zupełnie inne sło
wa cisną się na język. Zdjęcia obra
zują widok z okna, jaki zafundował 
nam zakł~d . 
Prawdą również jest, że pan ten 

zrobił na polecenie Ochrony Środo
wiska tzw. przegląd ekologiczny (po
miar h"Iasu) na swój koszt. Zakład 
i nudzący się pan "mierzący hałasM 

w niepracującym zakładzie, no może 
nie całkiem - ktoś tam pukał , ktoś 
chodził ... Sielanka. 

Kolejna sprawa to te "lądujące jaja 
i pomidory na elewacji budynków~ A. 
Pichura. A czy te ukryte kamery z big 
brothera nie zarejestrowały czasem 
lądujących zielonych ludzików? 

zakupu poprosił Prokuraturę Re
~onową wJarosławiu . Na ostatniej 
sesji rady powiatu. która odbyła 
sie wczwartek. 31 maja, złożył rów
nież wniosek do przewodniczące
go rady o zbadanie tej sprawy przez 
komisję rewizyjną rady powiatu. 
Dziś urzedniCY dochodzą, czy 

przy zakupie rezonansu doszło 

do złamania prawa, czy nie, a re
zonans, zamiast służyć pacjen
tom szpitala, czeka w specjalnym 
magazynie w Hamburgu na roz
strzygniecie sporu. A mógłby już 
w czerwcu przyjechać do Jaro
sławia , ponieważ pomieszczenia 
w jarosławskim Centrum OpielU 
Me dycznej sąjuż prawie gotowe. 

.'" 

Na koniec mam pytanie do Sza
nownych Władz Miasta. Po raz n-ty 
zapytuJę: kto wydał pozwolenia i we
dług jakiego prawa czy przepisów na 
usytuowanie takiego zakładu w tak 
bliskiej odległości od bloków? Każ
da zarejestrowana działalność go
spodarcza określa charakter swojej 
produkcji: Wydając zgodę na zakład 
produkujący okna wiedziano, że bę
dzie głośniej. Dlaczego więc wyda
no takązgodę? Proste pytanie, ale za 
trudne dla naszych urzędników, bo 
od pięciu lat nie mogę uzyskać na nie 
odpowiedzI. Stąd mój protest. Urząd 
miasta (a konkretnie - jego urzędni
cy i pan prezydent) Jestgospodarzem 
i zarządcą ca łości miasta. 
Urząd nie reaguje, straż miejska 

twierdzi, że hałas to nie podstawa 
do interwencji (?!l Może więc w ten 
sposób zwrócę uwagę na to, że to 
urząd jest dla obywateli, a nie od
wrotnie. Może wreszcie znajdzie się 
ktoś, kto sprawi, że we własnym 
mieszkaniu człowiek będzie mógł 
normalnie tyć. Skoro jakiś urzęd-
nik wydał taką, a nie inną decyzję, ,..... 
to może nIech kolejny sprawdzi, czy g 
aby zostały spełnione wszystkie wy- N 
mogi pozwalające , aby taki zakład « 
mógł tu zaistnieć. Dziś nikt nie po- U 
trafi udzielić konkretnych odpowie- !: 
dzi , a sprawa się ciągnie już od 5 ffi 
łat! Jak długo jeszcze? N 

Rynard KANTOR U 
\O 
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Najsilniejsi ludzie w Polsce już wkrótce będą gościć w Cieszanowie 

Rozmowa z Mariuszem Puula
nowskim, dwukrotnym mistrzem 
świata Federacji Sarong Mao. 

To rz.adka o~a lObaczyć w Cle
sunowie najsllniejszego czło
wieka na świecie, popularnego 
Puchiana, co pan tutaj robi? 

- Przyjechałem, aby dopiąć 

wszystkie formalności związane 
z zawodami, które odbędą się tu 
29 lipca. Będzie to jedna z imprez 
eliminacyjnych do Pucharu Pol
ski, a właściwie przedostatnia im
preza, która wtym cyklu odbędzie 
się w Polsce. 

Na tych zawodach w Cieszano
wie zjawi się chyba czoł6wka 
polskich siłaczy? 

- Układam już swój kalendarz 
pod te zawody w Cieszanowie, 
bo wiem, że kibice zawsze cze
kają, co pokaże Pudzian. Mogę 
zapewnić , że nikt się nie będzie 
oszczędzał i będą to widowiskowe 
konkurencje, bo to będzie na mie
siąc przed mistrzostwami świata , 
więc i rorJ!la będzie tak w 80 pro
centach doszlifowana, na pewno 
będzie ostro. A każdy z chłopaków 
chce wygrać, bodwóch z zawodów 

ę, na co m 
wchodzi do ścisłego finału, który 
będzie 15 września, wif;lC każdy 
będzie sif;l starał urwać mi choć 
jeden punkt, a moim celem jest 
nie dopuścić do straty nawet jed
nego punktu. 

.... ta biego" J kiedyś ktoś ze
chce stl'llcić z piedestału sta
rego mi!lłrza. C%y nie czuje pan 
jut na plecach oddechu konku
rencji? 

- Nigdy żadnego zawodnika nie 
powinno sif;l lekceważyć. Mogę ' 
czasem nie mieć fonny, mieć słab
szy dzieli. , ale pilnujf;l sif;l i do każ
dych zawodów - bez względu na 
ich raDgf;l - przygotowuję się tak 
samo solidnie i Jadę z nastawie
niem, aby je wygrać. 

J es! pan csłowlekiem bardzo za
jętym, jeidzi na imprezy po ca
łym świecie. Jak pan znajdzie 
cns na Cieszanów? 

- Nie da sif;l ukryć , że ganiają 

mnie po całym śWiecie. Mam za
proszenie na zawody do Mryki, 
Chin, Wietnamu, Anglii, Finlan
dii, Szwecji, mam też być w Los 
Angeles - nie na wszystkie zapro
szenia da się odpowiedzieć po
zytywnie. Już jutro s iadam do 

układania planów podr6ży i rej
s6w samolotem w taki sposób, 
żeby 28 lipca być na zawodach w 
Rosji i następnego dnia złapać sa
molot do Warszawy, a stamtąd do
jechać na godzinę 16 na zawody 
do Cieszanowa. 

Czy człowiek tak popularny i 
"rozrywany" jak pan, majakid 
iycie prywatne? 

e stać • • • 
- Biceps Pudziana mierzy aktual· 
nie 56 cm. 

- Tonie jest łatwe, ale to mój świa
domy wybór i nie mogę do nikogo 
mieć pretensji o to, że czasami nie 
mam czasu dla siebie. Nie mam 
też czasu na rodzinę, bo praktycz
nie każdy dzień mam dokładnie 
zaplanowany z dokładnością do 
2 godzin - bo trzeba mieć jakąś 
rezerwę na dOjazdy i przerwy na 
posiłek. 

Co by pan poradził młodym łu
dziom, kt6ny chcieliby spró
bować pańskiej reeepty na 
sukces? 

- Niech nie chcą od razu zbudo
wać Krakowa. Na to, kim jestem 
dziś, pracowałem przez 18 lat. A 
na pierwsze wyniki cif;lżko pra
cowałem 11 lal To trudny kawa
łekchleba -ciężkietreningi przez 
5 dni w tygodniu po trzy, cztery 
godziny dziennie. Jak sobie kie
dyś obliczyłem, to mi wyszło, że 
przez tych 18 lat trenowałem każ
degodnia po2godziny. Więc, jeśli 
ktoś wytrzyma przez 51at po 5 dni 
w tygodniu 2 godziny treningów, 
to efekty na pewno będą. Trzeba 
być tylko wytrwałym i systema
tycznym, a SUkcesy przyjdą. 

Dlaczego warto się wybrać na 
zawody do Cieszanowa? 

- Naprawdę będzie ostra jazda. 
Chłopaków stać na bardzo wiele. 
A mnie na jeszcze więcej . 

Rozmawial 
WielIlawBEK 

OSTRÓW: Młodzież z zespołu szkół uczestniczy w akcji "Ślady przeszłości" 

Dzieci Zadoptowały dworek 
W jaki sposób zainteresować mlo
dych łudzi ubytkami? Skąd aerpać 
pomysły, aby historia stała się cieka
wa? Jak sprawić, by zajęcia poiwię
cone dziedzictwu kulturowemu nie 
były nudne? Pned kilkoma miesi,,· 
tami odpowiedzi na te pytania posta· 
nowiła znaleić kilkuosobowa grupa 
uc:mJ6w Zespolu Szkół w podpne
myskim Ostrowie, zgłasza.lllJc sw6j 
akces do ogólnopolskiego programu 
"śladami pneszlości". 

Pierwszym krokiem, który po
winni uczynić uczniowie, jest 

wybór, a następnie symboliczne 
"adoptowanie" zabytku. PMniej 
młodzież powinna zgromadzić jak 
najwięcej informacji na temat wy. 
branego obiektu. Odwiedza muzea, 
archiwa, przeprowadza wywiady, 
prowadzi prace porządkowe, po
dejmuje się różnego rodzaj Q dzia
łań artystycznych i edukacyjnych. 
Większość zadań uczniowie wy-

konują samodzielnie. Opracowu
ją harmonogram prac, zbierają 

dokumentację. Nauczyciel w pra
cy nad projektem dyskretnie kie
ruje tymi działaniami. Inspiruje. 
zachęca, daje wsparcie meryto
ryczne, pomaga w planowaniu . 
ułatwia kontakty z władzami lo
kalnymi i innymi instytucjami . 

Tak też było w przypadku ostro· 
wskiejośmioosobowejgrupY.złożo

nej z uczniów klas I i II gimnazjum, 
która pracuje pod czujnym okiem 
historyka Doroty Kontek, germa
nistki Anny Barańskiej i plastyka 
Brunona Lemka. - Chcieliśmy za
szczepić w młodzi eży miłość do hi
storii i zabytkÓW i myś lę . że nam się 

"'to udało . To nauka historii w inny, 
gwyjątkowo atrakcyjny sposób. Naj
Npierw nasi uczniowie mieli wybrać 
« sobie obiekt spośród dwóch za
Ubytków: dworku Świeżawskich, w 
S=którym znajduje się nasza szkoła, 
ffi a lbo fortu w Ostrowie. Zdecydowa
NIi s ię na ten pierwszy. Na począt
Uku działali trochf;l po omacku, ale 

'" 

Dworek Świetawskich W Ostrowie 
trafił w dobre fłCł! . 

przedstawienie historii dworku 
przez absolwentkę ostrowskiej pla
cówki; a obecnie uczennicę II LO 
w Przemyślu , Anetę Wirkijowską. 

Jacek Błoński , pracownik Muzeum 
Narodowego Ziemi Przemyskiej, 
odczytał bajkę o historii Ostrowa i 
Przemyśla , napisaną przez siebie, 
To była prawdziwa prapremiera, 
bo opowieść nie była jeszcze ni
gdzie publikowana. - Teraz dzieci 
będą traktować dworek nie tylko 
jak budynek, w którym muszą się 
uczyć . Będzie to miejsce, Ul które 
będą odpowiedzialne. W dalszym 
ciągu będą pogłf;lbiać swoją wie
dzę o nim, będą porządkować teren 
wokół. Adopcją zobowiązały sif;l do 
ocalenia go od zapomnienia - tłu

maczy D. Kontek. 

po kolejnycb spotkaniach ich za
pał i zaangażowanie rosły - chwa
li młodzież D. Kontek. 

Uczniowie zaczf;l li zbierać infor
macje. Przepro,wadzi!i wywiady 

..... ZPORR 
~ - .---

z mieszkańcami wioski, pamię

tającymi czasy świetności dwor
ku, poszukiwali starych fotografii , 
informacji w Internecie. Gościli 

m.in. w: Muzeum Narodowym Zie· 

•• • 
6FS ---

Uwaga!!! 
Bezpłatne kursy dla rolnlkOw 

oraz Ich donIoWnIk6w w zawodach: 

e K.I"DWOU ........... -.at- ... 
elplwlcz . 

e frylJIr . 

Pokrywamy koszty dojazdu, wpewniamy 
poczęstunek oraz Wypłacamy zasilek s2ko!en~. 

Informacje, 

zoz w Przemyślu 
tr 016 678 24 04 
tł 016 678 38 30 

Projekt wsp6lfin/ltmJWlłfI'I jest ze JtodkÓ'lt 
Unii Eu~j5kiej l Europejskiego 

Fut)(/u$lu SpoteanełO i OOdielu paJistwa ... 

mi Przemyskiej, Archiwum Pań
stwo~m, przeglądali archiwalia 
00. saleljanów. Potem przygotowa
li dokumentację swojej pracy. Jej 
fragmenty można znaleźć w szkol
nej gazetce pod nazwą Enigma. 

AIIt ........ 1ai 
26 maja doszlo do uroczystej adop
cji zabytku. Uczniowie przejęli go 
pod opiekę. Na uroczystość przybył 
Wójt Gminy Przemyś l Witold Ko· 
walski. Młodzież przygotowała spe· 
cjalny program słowno-muzyczny, 
którego głównym punktem było 

. 
MG 

[)yTekcja, Grono Pedagogiczne i uczniowie Zespołu Szkół w Omowie 

sldadttiq'ną;serdeczniejszt podziękowania za wsparcie finansowe 

realizacji projekt6w: .,My i sztuka" i ,,ślady pneszlości" Państwu: 

E.W. Oziemblowskim ,.DomDar" - Dom Weselny, R.Z. Bednarczykom -

Pracownia Fajek "BTÓg", R Kostce - Sancoop FH Sp. z 0.0., 

Z. Holiclciemu i W. Blerowiec - FH "Rqjtex--Bis", 

PCEN-oun w Rzeszowie Oddzialw P'rzemyślu, Wydawnictwu ,,MAC 

Edukacja", Wydawnictwu ,,Nowa Ero", Hurtowni Artrlkułów 

Szkolnych i Biu1'owych POU-PAP, P. Szwowi. 

""" 
NAUCZYCIELSKIE KOLEGIUlI'! JĘZYKÓW OBCYCH 

WPRZEMYSLU . 
!!1diI~Z:iI Dilbó[ ZQQZlZQQ8 

Jęąk angielski - tok nauki dzienny oraz wieczorowy 
Język niemiecki - tok nauki dzienny 

Inf,""ej., 1.1. (l16167~91·51. ,1.1,'cI,Sl~ 2, 3),)10 Pn.my!l 

oraz na stronie www,n!!jl).!fl'!!!l!I.!1 

'''' 

, 
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.HORYNIEC 

Ryby,lódki 
ilas 
Włache gminy Horyniec Zdrój pla
nujll uatrakcyjnić zbiornik wodny 
w dolinie KadróW i teren wokół 
niego. A wszystko dla mieszkań
CÓW, turystów i kuracjuszy wy
poc%ywajątych w sanatoriach 
Horyńca. Wkolejnychlatachmają 

zamiar utwonyć kąpielisko. 

PRZEMYŚL: Gdzie się kąpać? 

A lato ma być 
rekul! 
Na żwirowni nie można, bo lo nie
bezpieczne i nik' tam wody' nie 
bada. WSanie-narazieoawłaslUJ 
rękę i odpowiecb:iałfaość. Ml"dska 
pływalnia jaka j est - kaidy widzi. 
Zostaje kupno dmuchanego' base
nu (dla niezamożnych). Albo bu
dowa własnego". 

'< ...., " 

- --

ce ... 
nie było , nie robili
śmy więc pod tym ką
tem żadnych analiz .. 

.rn:.=, 

Wiatach 70. na obrzeżach Ho
ryńca. tuż za osied lem peege

rowskimwdolinieciekuRadrożka 
powstał zbiornik wodny. Obecnie 
nale'iyon do Nadleśnictwa Luba
czów i nie jest wykorzystywany 
w celach rekreacyjnych. Opieku
ją s ię nim wędkarze ze Stowarzy
szenia Wędkarskiego w Horyńcu. 
Władze gminy wpadły na pomysł 
uatrakcyjnienia akwenu, aby 
mogli z niego korzystać inni -
mieszkańcy, turyści i kuracjusze. 
- Jednak zanim podejmiemy ja
kiekolwiek prace przy akwenie, 
musimy go przejąć na własność 
od nadleśnictwa. W sumie to ok. 
4 hektarów. Jesteśmy na etapie 
rozmów i w najlepszym razie uda 
nam się przejąć teren za dwa mie
siące. W zamian za niego oddamy 
nadleśnictwu swoje tereny. Jakie, 
to dopiero się okaże - informuje 
Ryszard Urban, wójt gminy Hory
niec Zdrój. 

W
Obratmy sobie: na leo

nym akwenie małżonek z 
wędką, na drugim - mał

żonka z dziatwą na ro
werku wodnym, obok plac zabaw, 
zjeżdżalnia do wody, nieopodal 
ścieżki spacerowe i rowerowe, 
a dla znudzonych wodą - ścian

ka wspinaczkowa, boiska do ko
szykówki, siatkówki itp. I jeszcze 
skatepark, korty, tor BMX ... To 
nie bajka. To kąpielisko z praw
dziwego zdarzenia, które - zgod
nie z planami - ma się pOjawić 
nadawnych stawikach przy Sano
ckiej już za rok. Całość ma kosz
tować 24 mln zł (projekt można 
obejrzeć na miejskiej stronie in
ternetowej w dziale: planowane 
inwestycje). 

-

Z miejsc bezpiecz
nych i pewnych zo
staje więc - jak na 
razie - kryty basen. 
Dorośli za 45 mi
nut pływania płacą 

7,5 zł. dzieci - 4,5 zl. 
Można też wyskoczyć 

do Jarosławia, gdzie 
basen większy i nowo
cześniejszy. a cenowo 
niewiele droższy od 

~I·.I.IDWY 
Już po przejęciu zbiornika i te
renu wokół niego wójt zamierza 
uporządkować cały obszar, stwo
rzyć alejki spacerowe i punkt ma
łej fl oty, w którym tury~Ci mOgliby 
wypożyczać sprzęt wodny. Jak do
daje wójt, to będzie typowy akwen , 
rekreacyjny, natomiast kąpielo
wy powstanie w innym miejSCU. 
- Mamy już plany utworzenia ką
pieliska, bo zapotrzebowanie na 
nie w sezonie letnim jest bardzo 
duże - mówi R. Urban. 

MSZ 

t:t-:..~ 
Tymczasem, 'Po majowej fali upa
łów i zapowiadanym na najbl iższe 
dwa miesiące lecie stulecia, po
wstaje pytanie: gdzie się kąpać 

nie wirtualnie, a realnie? Naj-

••• • • 
~ 

Europejsld f<nlusz S!>DIecmt 

WYG International Sp. z 0.0. - Wykonawca Projektu "Gotowi do pra

cy - wsparcie osób niepełnosprawnych w podejmowaniu zatrudnie

nia" ogłasza rekrutację beneficjentów do realizowanego Projektu. Do 

udziału zapraszamy osoby pełnoletnie niepełnosprawne, z orzeczonym 

umiarkowanym lub znacznym stopniem niepełnosprawności. 

Zajęcia są prowadzone w 12·dniowych sesjach warsztatowych, któ: 

rych celem jest zwiększenie możliwości znalezienia zatrudnienia przez 

osoby niepelnosprawne na otwartym rynkU pracy. Uczestnictwo w Pro

jekcie jest bezpłatne. Wykonawca oferuje możliwość organizacji trans

portu lub zwrot kosztów podróży do miejsc prowadzenia warsztatów, 

w atrakcyjnych ośrodkach przystosowanych do potrzeb osób niepet

nosprawnych. Beneficjenci mają zagwarantowane noclegi i wyżywie

nie podczas trwania zajęć. 

Formularze zgłoszeniowe należy przesyłać do siedziby Biu~a Projektu: 

WYG International Sp. z 0.0., ul. PCK lO/S, 40-057 Katowice. 

Dodatkowe informacje można uZ'jskać także pod numerami te!efo

nów: 032 743 58 36, 032 251 88 88 wew. 36, 032 743 58 32. 

Dostępny jest również numer infolinii: O 801 700705 oraz infonna

cje na stronie www.gotowidopracy.info.pl 

Projekt HGotowi do pracy - wsparcie osób nie pełnosprawnych w podejmowa
niu zatrudnienia" realizowany jest na zlecenie Państwowego Funduszu Rehabili
tacji Osób Niepelnosprawnych i współfinansowany ze środkÓw Un ii Europejskiej 
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Pc majowej fali upałów i 
zapowiadanym na najbliż

sze dwa miesiące lecie stu
lecia, powstaje pytanie: 
gdzie się kąpać 

więcej plażowiczów jetdzi na żwi
rownię do Ostrowa, za nic mając 
ostrzeżenia, że kąpać się tam nie 
można . Z racji bliskiej odległo
ści od miasta wielu zwolenników 
mają też niezagospodarowa
ne stawiki przy Sanockiej (choć 
znacznie mniejsze od wyrobisk 
w Ośtiowie). Kiedy temperatura 
przekracza 30 stopni, wspomnia
ną ulicą tłumnie spacerują pano
wie w kąpielówkach i k.lapkach, 
choć i tam oficjalnie kąpie l jest 
zakazana. 

Szkoła Podstawowa' nr 8 
w Przemyślu 

ul. Sob6t1<i 23, 
37-700 Przemyśl 

tel. (016) 678-99-74 
e-mail: szpnr8@wp.pł 

SERDECZNIE ZAPRASZA 

NAImD1i 
IZN'CI' 

dnia 12.06.2007 r. 
(wtorek) 

od godz. 13.00 
do godz. 17.00 

Naszym uczniom zapewniamy: 

• opanowanie wiadomości i umie
jętności przewidzia nych dla 
szkoły podstawowej pod kierun
kiem wykwalifikowanych i życz
Ikwych nauczycieli, 

• naukę w małych grupaCh, 
. ' możliwość uczestnictwa w róż

norodnych kolach zaintereso
wań, 

• zajęcill w nowoczesnej pracow
ni komputerowej, 

• bazę rekreacyjną (duże boisko, 
przestrzeń, zieleńl , 

• milą atmosferę, bezpieczeń

stwo, poszanowanie indywidu
alności każdego dziecka, 

• dbałoŚć o dobre wychowanie 
wszystkich uczniów. ... 

r:=-.:.a 
Gdzie zatem przemyślanin wy
kąpie się bezpiecznie i legalnie? 
Wiesław Oberle, szef powiato
wego sanepidu: - Hm, nie potra
fię na dziś powiedzieć , czy woda 
w Sanie jest zdatna do kąpieli . 

Zwykle dwa tygodnie przed uru
chomieniem miejskiego kąpieli
ska na poZiomie osiedla Kmiecie 
miasto zwraca się do nas z taką 
infonnacją, a wówczas wykonuje
my stosowne badania i odpowia
damy, czy woda spełnia nonny. W 
tym roku jeszcze takiego pisma 

przemyskiego: doro
ś li 8 - 9 zł, dzieci 4 -
5 zł. A w Ustrzykach 

Dolnych, gdzie równ i eż pływa l 

nia jest nowa (i ze zjeżdżalnia
mi!), ceny nawet niisze n.iż u nas: 
dorośli od 4,5 do 7 zł , dziec i od 
3,5 do 6 zł. Tym, którym nie po 
drodze ani do Jarosławia , ani do 
Przemyśla, pozostaje inwestycja 
w basen dmuchany: w za leżno
ści od gabarytów taka prywatna 
pływalnia kosztuje od 20 do 100 
zł. Sprzedawcy w jednym z prze
myskich marketów już zacierają 
ręce: w majowe upały takie dmu· 
chanezabawki szły jak świeże bu
łeczki , a I~to według prognoz ma 
być rekordowe ... 

(o) 
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-SERWIS 

Solidne ~:::=:. krótki termin 
OSTRÓW418A 
tel. (016)6710424 
PRZEMYŚL 
ul. REJTANA" 
tel. (016)6750359 

MOLTI-FORM 
Hurtownia Wyposaienia Wn,trz 

1--:;;"-- · 
ot.ruie: 

HDF - już od 19,98 

... 
RADIO TAXI "GALICJA" 'O\l~';~le",a 

0800 fff ff! 
1 ••• 11.10 - 1111pl.In. zamawiani. 

• zakupy na telefon 
- przesytki kurierskie 

C U 4 DCł8ę 

fiUTO-UiI( 
""".J;UCZMA.<-.pI 
ul. lANA 2/1, PRZEMYŚL 
tel. : 1616782470,603758618 

ŻYCIE PODKARPACKIE 

MIESZALNIA LAKIERÓW ' 

LAKIERY AUTO-MOTO: 
DEBEER 
HOLLAND&USA w PROMOCYJNEJ CENIE 

OLEJE: ImOS. CASTROL, BP. ELF. MOBu.. PIIOIIOC.IA 
AKUMULATORY:JENOX 
DIESEL: POMPY, WTRYSKIWACZE, KOŃCÓWKI, CZĘScIDO POMP CENOWAl 

,,.. 

Telewizja 
Internet TOY.Af\.et 
CANAL+ MULnPI.EX 

OpIlI" abonamentowe 
w promocJJneJ cenie. ... HBOPAK 

Blizsze informacje w biurze PTvK TOlA przy ul. bpa Jakuba Glazera 10 
od ponl edzla!ku do p i ątku w godZinach od 11 do 14 I od 15 do 17 oraz pod numerem telefonu 6 770 710. 

I NWATER W ,.w._ 
Poznań 
Oddział w Pnemyślu 
SYSTEMY UZDATNIANIA WOr1f 

- zmiękczanie, 
- odżelazianie, -
- odmanganianie. 
- odwrócona osmoza. 

Tel. 0.605-201-746 
PrzemYŚI"ul. Ofiar Katynia 17 
(obol< Delikatesów Centrum) 
~: wt. I pt. 8.00 -:.16.00. 
www.lnwater.com. 

cżynne całą dobę 

.~24 lub 
(0-16)(J7~ 

Po8tfJj - ... warowa 
~WPl'Za_ 

Ofer.Jemy: 
• bezpłatny dojazd w granicach 
• mo&wośt negocjacji cen 
• drobne lAkupy z dostawą 

RABAT NA TElEFON 

._-------. --~ 
I TAXI 141 ' 
: poll KASZTAN : 
ł BEZPŁATNE ~WlANIE I 
I TAKSOWEK I :I ...... z·au: 
, .1.1,. JiItII .1. 

36m 

+ MATY ZBROJENIOWE 
+ TAŚMY DYLATACYJNE 
+ PLASTYFIKATORY 

DuPont'" , 

- . - -. --- ~-~~-~---- - ~-- - ---'-~ ~- ~ ~~ ~-

· 

... 
6ł::S ---Projekt wspóffinansowany ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego 

Funduszu sporecznego ; budżetu państwa 

Przemyska Agencja Rozwoju Regionalnego SA 
Zaprasza do udziału w projekcie 

pt. "Nowy dobry zawód - zatrudnlenie I rozwój" 

osob, 

~ zamieszkałe w powiatach: przemyskim, jarosławskim, przeworskim, luba-
czowskim, rzeszowskim, bnozowsklm, sanockim, leskim, bieszczadzkim, 
~ rolników i domowników oraz inne osoby zatrudnione w rolnictwie z wyłącze
niem emerytów i osób zarejestrowanych jako bezrobotne 

Oferujemy całkowicie bezpłatne szkolenia w zawodach: szwacz, posadzkarz, 
kierowca kat. C lub C+E, kosztorysant robót budowlanych, szlifierz, tokarz nu
mef)'CZny, monter Instalacji c.o. I wod.-kan., sekretarka-asystentka oraz pra
cownik działu marketingu i sprzedaży. 
Dodatkowo oferujemy dorldztwo zawodowe I subsydłowaM zatruclnłenle, 
zwrot kosztOw dojazdu na szkolenia oraz comiesięczny dodatek szkoleniowy. 

Zapisy na szkolenia przyjmowane będą osobiśc ie : 

·lJI .. : 11.06.2007 Alrząd Gmilr1, god/'.10.00-12.31V 
- Cies2aI6w: 1l.06.2OO7 I Dom Kultury, ul. Kościuszki 4, godz.1100-15.00/ 
·_-13.061007.-___ , .... 17, "" 11.OO-14.lXJI 
• Bircza: 15.06.2007 !1iminlr1 Ośrodek KulturySportu iTorystytQ, Rynek 1Vl, godz. 10.00-15.O<V 
-kM..,.l: 15.06.2007 /lIIząd Gmilr1, pll. 13.30-15.001 
.lnsjczp: 18.06.2007 Alnąd Gminy, godz.09.00-11.00I 
• _18.06.2007 AJ"", Gm;~, ""1200-14II1II 
· WtzIp: 19.06.2007 /Uaąd Miasta i GmiIr1, ui. Kooopnidiej 2, godz. 14.3IH6.00I 
• Prlcłlllik: 19.061007 /Gminne CeIl)rum Kultury, godz. 12:00-14.001 
• ...,...: 19.06.2007 !liejski Ośrodek Kultury, III. iJJcwska 16, Fdz. 09.00-1UXV 
- SaMk: 21.06.2007 !Regiooalna Izba Q;,spodarr.za, Rynek 15, Fdz.10.00-12.orv 
-ltsb: 21.06.2007 iTtIndacja Bieszr2adzka, plac 3 1Qła 7, godz. 13.00-15.001 
· Da~1tit: 25.06.2007 /Urząd Gmirrt, godz. 10.00-12.1XV 
• _, 25.06.2007 AJ"'" Gm;~, "" 13.00 -15.II1II 

Przemyśl ~ nabór ciUłY PARR SA, Rynek 26, codz. 8.00.16.00 
www.paff.pI.info@płIIrr.pI 

łom. 
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Przed nap1i kolejny długi weekend. Dokąd ruszą tłumy z przemyskich blokowisk? Na działki oczywiście! 

Na śl s,ól, 
na drzewie, a 
Wstaj,. pi<lta, sz6sła rano. Odkła
daj, zask6miaki na ślimakol, 
tebyplaga wszystkiego nie wytar
ła. Kopi ... sa~, podlewaj .. , pny
cin.y". - A potem przyjdzie'banda 
wyrostk6w, poprzewraca, poł~ie 
i podepcze, bo todIa nich dobra za
bawa! - obruszaj" się działkow
ey. 

P
o co mieszczuchowi 
działka? - Dla wypo
czynku! - mówi pani Da
nuta. - I żeby było gdzie 
wyjść na trawę. Jak czło
wiek nie ma domu za 

miastem, to działka na to najlep
sza jest! Kto by w murach wysie
dział, jak tak ładnie na dworze? 
b, jest gdzie wnuczce namiot roz-

Domek dla dzie
ci na czereśni? 
Czemu nie! 

bić! Na Dziett Dziecka dostała od 
dziaijka. 

Pani Halina jest emerytką. Też 
mieszka w bloku, ale uwaza, że 
człowiek powinien się ruszać, 

więc się rusza: pieli, kopie, sa
dzi, kiedy tylko może. - Taniej niż 
w sklepie to nie wyjdzie, przeciw
nie, ale za to znacznie zdrowiej, 
bo swoje;'sprawdzone ... Ja mam
osiem a rów, to i narobię s ię tu nie
mało. Ale ja to lubię ... 

~=:&r:i:La 
- W ubiegłym roku największy 
problem to chyba ze ślimakami 
był, szczególnie jak było mokro. 
Ponoć zAlbigowej do nas przyszły, 
a tam bylysprowadzone z zagrani
cy, żeby spady w sadach wyżerały. 

No i wyżerały, tyle że rozpIeni
ły s ię aż do nas! I jeszcze krety i 
nornice szkodzą bardzo. Ja mam 
puszki poustawiane. żeby odstra
szały, jak wiatr zawieje i nawet 
to pomaga. A ślimaki po prostu 
zbieram i wyrzucam. KradZieży 
jakoś ostatnio nie ma, tylko wy
rostki czasami buszuJą. A czło
wiekowi szkoda,'bo się narobi, a 
potem przyjdzie banda , poprze
wraca, połamie i podepcze, bo to 
dla nich dobra zabawa! - narzeka 
pani Halina. 

Na lIzIIIce ~ .w ...... -~I 
Na działce pana Piotra, na rozło
żystej czereśni - wlasnej roboty 
domek dla wnuków! - Towszystko 

Dla pani Marii dzi(łłb jest lekar
stwem, - Jak się tu wygrzeję, wy
pocę I wyrobię, to żadnych lełI;ów 
na ciśnienie nie muszę brat! 

się dla dzieci robi przecież ... Bo 
dla kogo by innego? 

Kolejnym wynalazkiem. z któ
rego gospodarz jest wyratnie 
dumny (poza idealnie przycięty
mi drzewkami i różanecznikiem), 

jest.. działkowe akwarium. a 
właściwie wanna wkopana w zie
mię i wypełniona wodą, a w niej 
nAjprawdziwsze welonki! - Na 
zimę zabieram je do domu, choć 
i tu dałoby radę je .trzymać , tylko 
trzeba by przerwę w lodzie robić , 

żeby powietrze dochodziło - wy
jaśnia pan Piotr. 

pani działka jest.. le-
karstwem. - Jak się tu wygrze
ję, wypocę i wyrobię, to żadnych 

leków na ciśnienie nie muszę 

brać! Codziennie nie przychodzę, 
bo córce dziecko bawię, ałe jak 
mam wolną chwilę - zawsze wpa
dam! Tylko te ślimaki i mszyce! 
Jak pierwszego ślimaka musia
łam zabić , to aż oczy zamykałam 
i'głowę odwracałam, ale teraz już 
do takiej wprawy doszłam, że tłu

kę jednego za drugim i ani mi po
wieka drgnie. Ślimakol też można 
dawać , tylko to chemia, więc bez 
przesady. Można też solą sypać. 

A na mszyce, jak ktoś chemii nie 
chce, najlepiej pokrzywy nazbie
rać , namoczyć na dwa tygodnie i 
potem tą wodą pokrzywową po
pryskać roślinki. 

Welonki pana Piotra w 
lecie mieszkają w akwa
rium działkowym, w zj
mie - w domowym. 

(oj 

Przemyślanin na jednym 'z najbardziej prestiżowych amerykańskich uniwersytetów 

Nasiw I • 
MIcbał, rocznik 80: - Po studiach 
doktoranckicb chciałbym wró
cić do Przemyśla ... 

S
tudiował w'warszawskiej SGH 
i na uniwersytecie jednocześ

nie. To, że dziś robi doktorat w 
Yale, zawdzięcza głównie temu, 
że SGH mocno motywuje studen
tów do zagranicznych wyjazdów 
- staży, stypendiów itp. Ale też i 
temu, że lubi podróżować,lubi po
stawiĆ siebie w nowej, wymagają
cej sytuacji. - Chciałem zmieniĆ 

środowisko, znaldć się w gronie 
ludzi, którzy mnie nie znają. Mam 
na myśli nie kolegó't", ale kadrę . 
Moim zdaniem to bardziej moty
wuje do pracy, rozwija. 

Naukami ŚCisłymi zaintere
sowali Michała nauczyciele z 
przemyskich szkół . - Moim wy
chowawcą był pan Ustrzycki z 
dawnej "szóstki" - ten sam, któ, 
ry wygrał teraz w waszej gazecie 
plebiscyt na najpopularniejsze
go nauczyciela. nie bez powodu 
zresztą, W liceum uczył mnie pan 

Sochański i toon zarazi ł mnie pa
sją do matematyki. 

Po studiach w Polsce (ukoń

czonych z wyróżnieniem) Michał 
złożył papiery na.. . 20 amery
kańskich uczelni, tych z górnej 
i .średniej półki. Pozytywne od
powiedzi dosta ł z dziesięciu , w 
tym - ku swojej radości - właś

nie z Yale. 

~_rIC 
Pytany, czy nie szkoda mu czasu 
na ś lęczenie nad książkami. Mi
chał śmieje się: - Ale ja wcale nie 
rezygnuję z przyjemności! Lubię 
podróże, sport, rozrywki, wyjścia 
ze znajomymi na piwo ... Tylkonie 
lubię marnować czasu. Mimo go
dzin spędzonych na wkuwaniu 
wciąż uważam, że praca jest dla 
życia , a nie życie dla pracy! 
Jak się studiuje w Yale? - Jeśli 

chodzi o poziom, to chyba wiel
kiego szoku nie przeżyłem - stu
dia na warszawskich uczelniach 
były na bardzo wysokim. pozio-

mie, więc naprawdę trudno o' 
coś dużo lepszego. Ale faktycz
nie przyjemnie jest spotkać lu
dzi, których prace się wcześniej 
czytało, mieć z nimi bezpośredni 
kontakt i tym podobnie. Sposób 
nauczania trochę sięr6żni od na
szego - więcej wykładów, mniej 
ćwiczeń, czyli większa odpowie
dzialność po stronie studenta, 
który musi sam pamiętać, żeby 
nad czymś popracowaĆ. 

Na uniwersytecie Michał spot
kał kilku innych studentów z Pol
ski , ale przemYślanina żadnego. 
Można więc powiedzieć, że to nasz 
człowiek w Yale. - Być może prze
myślanie są wśród miejscowej 
Polonii, ale nie mam iłym środow i 
skiem zbyt częstych kontaktów ... Ja, 
szczerze mówiąc, nie przepadam za 
krakowiakiem i podobnymi klima
tami, wolę salę gimnastyczną. Tam 
zresztą na rozwój fi zyczny kładzie 
się duży nacisk. Gram w siatkówkę, 
nauczyłem się też grać w squasha, 
kt6rytamjest bardzo popularny, a u 
nas ma opinię gry elitarnej ... 

~~ ~ ... 
Wydział, na' którym studiuje Mi
chał , to\ dziesięć osób - każda z 
innego kraju: Kanada, Iran, Taj
wan, Chiny\ USA, Rosja, Irlandia, 
Wielka Brytania, Indie i Polska. 
- Różnice kblturowe i meotal
nościowe są, ale częściej jednak 
się z nich nabijamy niż nas de
nerwują. Przykład? Ojej, choćby 
stosunek do stroju. Matematycy 
w ogóle rzadko kiedy przywiązu

ją do tego wagę, ale na przykład 

Michał Trynleckl z Przel1"YŚla robi 
doktorat z matematyki w Yałe • 

ja nie przyszedłbym na zaję· 

cia w spodniach od piżamy, 

co naszemu Amerykaninowi 
się zdarza ... 

Problemów z aklimatyza
cją nasz człowiek w Yale nie 
mial, za to z kuchnią - wiel
kie. - O barszczu czy pie
rogach można zapomnieć! 

Czasami marzę o naszych 
zwykłych polskich ziemnia
kach albo schabowym. A tam 
- puree z proszku! 

Po doktoracie Michał 
Chciałby wrócić do Polski, naj
chętniej do Przemyśla . - Tu ży
cie toczy się w rytmie, który mi 
bardzo odpowiada. Poza tym 
nie trzeba tracić mnóstwa czasu 
na załatwienie jakiejś drobnej r--.. 
sprawy. I jestgdziewyskoczyćna 8 
rower! Sęk tylko w tym, że tu nie N 
ma uczelni, na której mógłbym « 
wykładać. A ja chcę uczyć... (.) 

W USA Michał zostać nie chce. - Ja ~ 
się wychowałem tutaj, tam nie jest o:::: w tle, ale to po prostu inna kultura. UN 

(o) 
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VI Wielki Piknik Charytatywny Zycia Podkarpackiego, służb mupdurowych z Przemyśla i okolic oraz MKS Polonia Przemyśl . ., 
18 

iele wSkazywało na to, ie w dzień VI Wielkiego Pik
niku' Charytatywnego Życia Podkarpackiego. służb 
mundurowycb z Przemyśla i okolic oraz JtlKS. Polo
nia Przemyśl pogoda nie będzie naszym sprzymie
rzeńcem. I rzeczywiście, 3czerwca nad Przemyślem 
dwukrotnie przeszła potężna ulewa. Ale to wcale nie 

zniechęciło przemyślan, kt6rzy odwiedzili naszą imprezę i wspólnie z 
nami dobrze się bawiło. To dzięki Wam - po raz szósty - kilkudziesię

cioosohowa grupa dzieci z najuboiszych rodzin Przemyśla wyjedzie na 
wymarzone wakacje. Dziękujemy! 

Tradycyjnie już służby mundurowe zaprezentowały sprzęt specja
listyczny, będący w wyposażeniu: Wojska, Policji (przemyscy poli
cjanci między sobą zrobili zbi6rk, pieniędzy na cel naszego pikniku 
- zebrali łącznie 700 zł! - dzięk1Jjemy!), StraŻ)' Miejskiej, Stra-
Ż)' Pożarnej, Straty Ochrony Kolei, Bieszczadzkiego Oddziału Stra
Ż)' Granicznej i Izby Celnej , W ten dzień każdy mógł m,in, zasiąść 
za kierownicą policyjnego samochodu czy zrobić sobie zdjęcie w 
strażackim hełmie, Ogromnym zainteresowaniem cieszył się sprzęt 
opancerzony, bojowy pojazd piechoty, lekko oparn:erzony samochód 
osobowo-terenowy .. Skorpion 3", 120·milimetrowy moździerz czy,. 
23-milimetrowy zestaw artyleryjski, Przemyscy celnicy zaprezento
wali bardzo ciekawy sprz,t: wideoendoskop, fiberoskop i kamerę na 
podczerwień. . 

Aż 1150 losów przygotowaliśmy na ci~ą się olbrzymim zaintere
sowaniem Charytatywną Loterię Fantow4; ZpduJ·Za;adula. Każdy los . 
wygrywał i każdy brał potem udział w losowaniu 'nagród głównych. 
Sprzedaż losów trochę się przeciągnęła , ałe poszły W$Z)'stkie! Za
dbały o to nasze redakcyjne kołeianki : Magda, Joanna, Małgorzata i 
Mirella, które przez kilkanaście godzin uwijały się jak w ukropie. 

Boczna płyta stadionu Polonii była miejscem ciekawych zabaw, zorga
nizowanych najmłod~m uczestnikom naszej imprezy przez 8·0s0b0-
wą grupę harcerzy z Hufca Ziemi Przemyskiej ZHP pod dowództwem 
Rafała Kazimira. Były gry, konkursy i pokazy harcerskiej sprawności. 
Najwięcej chętnych J)ł'zyciągnąt konkurs rysunkowy .. Moje miasto", w 

r--.. kt6rym najlepsza trójka otrzymała cenne nagrody. Wszyscy uczestnicy 
g pozostałych zabaw, m.in.: biegu w workach, przecluania liny, zwin
N nych nawijaczy czy wyścigu z jajkiem otrzyl)lall drobne gadżety. 

5 ;:: 
o:: 
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Apollo 
..... U," . 

Lingua Studio _. ' u. _ ......... ~ . .... " 

Spory tłUm dziecł zgromadził kon· 
kurs wiedzy o ruchu drogowym 
z cennymi Ilaerodami, zorgani
zowany wspólnie przez Komen
dę Miejską Policji I Straż Miejską, 
w Przemyślu, W kategorii 10 - 13 
Iat .. _ wiedzą wykazał się 

Michał Kasper, zaś w katecołii 13 
- 15 lat - Marcin Tkaczyk. Dzieci 
miały ~ okazję wystartować 
w konkursie rysunkowym, obrazu

. jąc pracę poIk:jl i straży miejskiej. 
Tutaj także były dwie kategorie 
wiekowe. Wśród przedszkolaków 
i uczniów klas I - III zwycięży. 
ła praca Martynki Chruszcz, nato
miast wśród uczniów klas IV - VI 
- Daniela Bułatka. Konkurs po
prowadzili: st. sierżant sztabowy 
Eugeniusz Tomaka, sierżant Mag
dalena Krok i mł. asp. Jan Woj. 
towkz. 
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r JitJOKTAN 
DH ~Centrum II~ W. Szpak 
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Po raz piąty w naszej Imprezie 
uczestniczyli..członkowie sekcji 
OFF ROAD, działającej przy Auto 
Sport Klubie w Przemyślu. 14 
samochodów terenowych z napę· .... ;1 
dem na cztery koła, przystosowa-

Podczas naszej imprezy nie 
mogło zabraknąć występów 

artystycznych przemyskich ze
społów młodzieżowych, które na 
stałe weszły do programu nasze
go corocznego przedsięwzięcia . 
Na estradzie prezentowały się ko
lejno zespoły ze szkół podstawo
wych nr: 1,6,8,14,15 i 16, 
gimnazjów nr 3, 4 I 5, Gimna
zjum nr 1 w Żurawicy, Zespołu 
Państwowych Szkół Muzycznych 
w Przemyślu, zespoły: .. Kram", 
"Mezar", "Akord", " Fantazja" z 
Centrum Piosenki Dziecięcej przy 
SP 15 w Przemyślu , zespoły ta· 
neczne: .. Miraż" i " Iskra" z SP 
15 pod kierunkiem Artura My
kity oraz zespoły taneczne i mu· 

nych do pokonywania bezdroży, 
dokonywało cudów zręczności na 
błotnistym i pociętym sporymi 
wybojami terenie. Nie wszyscy 
chętni zdecydowali się pokonać 
600·metrową trasę. Tradycyjnie, 
po zakończeniu akcji członkowie 
sekcji zameldowali na estradzie 
wykonanie zadania i przekazali ' 
na rzecz pikniku kwotę 1 tys. zł. 

Do naszej akcji włączyły się 
także przedstawicielki Poli
cealnej Szkoły Usług Fryzjer· 
skich I Kosmetycznych oraz 
Stowarzyszenia Nauczycieli 
"Klanza" . Te pierwsze za wol
ne datki do puszek wykonywa
ły wymyślne makijaże, drugie 
natomiast zorganizowały akcję 
"Kolorowe buzie", 

zyczne z Młodzieżowego Domu Kultury w Przemyślu . Ich występy 
upiększane były dynamicznymi pokazami m.in, tańców latynoamery· 
kańskich w wykonaniu tancerzy ze Szkoły 'Tańca A - Z prowadzonej 
przez Aleksandrę Sol". 

• 

Q " 
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W trakcie pikniku podziękowaliśmy wszystkim darczyńcom, a Dbec
nych zapr~iliśmy do wspólnego zdjęcia . Od lewej stoją: redaktor 
naczelny ZP Artur Wilgucki, członek zarządu spółki Ziemia Przemy
ska Andrzej Gwiazdoń, dyrektor POSiR Mariusz Zamirski, komen
dant Straży Miejskiej Jan Geneja, dyrektor Izby Celnej Grzegorz 
Skowronek, komendant SOK Jan Brzeżawski, komendant OWT ppłk 
Janusz Piwko, rzecznik prasowy IC Małgorzata Eisenberger-Blachar· 
ska, szef sztabu 14: BOT płk Adam Bargieł, komendant Komendy 
Miejskiej Policji Artur Jędruch, zastępca komendanta powiatowego 
PSP kpt. Witold Klepacki, dyrektor WBK Bank Zachodni w Przemy
ślu Elżbieta Terpiłowska, Niepubliczna Szkoła Usług Kosmetycznych 
i fryzjerskich Andrzej Kunysz i Małgorzata Stec, prezydent Przemy· 
śla Robert Choma, zastępca prezydenta Przemyśla Ryszard lewan
dowski, prezes MKS Polonia Jerzy Miśkiewicz, zastępca prezydenta 
Przemyśla, Wiesław Jurkiewicz. 

Uczestnicy naszego pikniku 
bardzo długo musieli czekać 

na losowanie nagród głównych, 
m,in, komputera multimedial· 
nego I rocznego kursu języka 
angielskiego. Ale gdy wreszcie 6-
letnia Julka rozpoczęła losowanie 
kuponów z loterii Zgaduj-Zgadula 

• i kuponów wyciętych z naszego 
tygodnika, przed sceną zgro· 
madziły się tySiące osób. Naj· 
pierw były losowane osoby, które 
otrzymały od nas słowniki języ
kowe, ufundowane przez'Szko
łę Językową " lingua Studio". 
Otrzymali je: Anna Matusiewicz, 
DanielOrzechowski, Iwona Bur
na, Robert Tełega, Dariusz Łęc
ki i Andtelika Góral. Dwa rowery 

Dyrektor Banku Zachodnie· 
go WBK w Przemyślu 

Elżbieta Terpiłowska wręcza 
czek wartości 5 OOO,~otyćh 
przekazany przez Fundację 
Bank Dziecięcych Uśmiechów 

,Banku Zachodniego WBK. 

Najbardziej niepewne ze 
wzgłędu na zmienność po

gody były pokazy spadochro
nowe i lotnicze, które miały się 
odbyć dzięki przychylności ko· 
mendanta wojewódzkiego poli
cji w Rzeszowie, nadinspektora 
Dariusza Biela. Na sZczęście 

górskie, ufundowane przez firmę "Infores" i. Radio Taxi "EXpress", Julka wylosowała dla Wiesława Mazur· 
ka i Tobiasza Drzała. Kamera internetowa (fundator - firma "Infores") trafiła natomiast do rąk Gabriela 
Pelca, Wielkie szczękle w losowaniu miał Dariusz Łęcki, który oprócz slownika otrzymał także bezpłat
ny roczny kurs języka angielskiegO, ufundowany przez Szkołę Języtc.ową "Lingua Studio", Nagrodę główną , 
czyli komputer"ufundowany przez firmy: "Apollo", .. lnternet4YOU" i " Hadykówka" , otrzymał mieszkaniec 
Birczy Koorad Kowalski. Nagrodę wręczyła mu prżedstawicielka firmy .. Apollo" Joanna Cymbalista. 

w pewnym momencie pogoda 
się ustabilizowała i na niebie 
nad stadionem zjawił się śmi
głowiec będący w wyposażeniu 
KWP w Rzeszowie. Wspaniałe 
podniebne ewoluc}e prezento· 
wał młodszy aspirant Bogumił 
Kowal. Widzowie mogli także 
podziwiał wyczyny trójki spa
dochroniarzy z Aeroklubu Rze
szowskiego: Marłla Millera, 
Grzegorza Ludery i Marka Ma
gnlszewskięgo. Przelot koor
dynował oficer prasowy KPW 
Rzeszów Paweł Mfędlak. Po 
zakończeniu pokazów wszyscy 
chętni mogli zasiąść za stera· 
mi śmigłowca i wypytać pilota 
o wszystko .. , 

po raz kolejny mieliśmy dla 
naszych przemiłych gości 

sportową niespodziankę - ory
ginalne koszulki reprezentanta 

. Polski w siatk6Wce, zawodni· 
ka BOT Skry Bełthatów Ma· 
riusza Wlazłego oraz gwiazdy 
madryckiego Realu Ruuda van 
Nistelrooy'a, Każda -' z podpi. 
sami wszystkich zawodników 
Skry lub Realu. Dodatkową 
atrakcją były dwie oryginalne 
piłki .. Królewskich", także Okra· 
szone autografami podopiecz· 
nych Fabło Capello, Wszystkie 
te gadżety przeznaczyliśmy 
na licytację, którą prowadzili: 
nasz redakcyjny kolega Hubert 
Lewkowicz i redaktor naczelny 
Żp Artur Wilgucki , Początko· 
wo szła ona dośt opornie, ale koniec zwieńczył dzieło, a raczej nasz 
charytatywny cel. Łączna kwota, za którą udało nam się zlicytował 
~ przedmioty to 1350 zł. KoszUlkę R. van Nistelrooy'a i jedną z pl. 
łek za 550 zł nabyli Marek (ojciec) i Artur (syn) Majewscy. Koszulkę 
M, Wlazłego za cenę wywoławczą 300 zł kupił Tomasz Rak. Niespo
dziewanie najwięcej emocji wzbudziła licytacja drugiej piłki Realu 
Madryt. Ostatecznie trafiła ona do rąk Mariusza (ojciec) i Wiktora 
(syn) Łukasiewiczów za kwotę 500 zł. 

N a zakończenie imprezy na estradzie rozpoczęły si, popołudnio
we koncerty zespołów muzycznych. Zainaugurował je występ 

formacji Jazz Band z Młodzieżowego Domu KuHury pod dyrekcją 
Stanisława Kłosa. Potem zapre.zentowałyslę kofejno: Kapela Bałkań
ska i nMundo Capoeira" - kilkuosobowy zespół przemyskiej młodzie
ży prezentujący połączenie sztuki walki i tańca. Gwiazdą wieczoru 
był zespół "TortlIla". 

• 

Pracownicy Wydziału Zwakzania Pnestępczości Izby Celnej w 
Przemyślu zaprezentowali dynamiczny pokaz sprawności służb 

celnych. Pozorowany pościl, zatrzymanie pojazdu w ruchu na kol
czatce, obezwładnienie uciekającego - bardzo podobały się zgro
madzonej pubłiczności. Podobnie jak pokaz umiejętności psów pod 
okiem przewodników, akCja poszukiwania wyrobów tytoniowych I 
narkotyków, a także popis posłuszeństwa. 

Przez cały dzień prowadzona była kwesta na rzecz pikniku, w któ
rej pomagało nam kilkanaście osób. Do prawie 30 puszek wolne 

datłti zbierali: harcerze z Hufca Ziemi Przemyskiej ZHp, członkowie 
3. Historycznego Galłcyjskłqo Pułku Artylerii Fortecznej im. księcia 
Kinsky'ego i Przemyskiego Stowarzyszenia Dobrego Wojaka Szwej
ka, młode osoby zaangażowane przez Małgorzatę Słupecką-Stec . 
Warto dodał, że zbiórłla datków trwała już wcześniej. Zaczęła się 
ponad trzy tygodnie temu, kiedy młodzież z klasy o profilu obrony 
cywilnej" LO w Przemyślu zbierała pieniądze na wyjazd dzieci na 
wabcje w supermarketach "Billa" i HTesco". 

Mariusz GODOS 
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PATRONI HONOROWI WIELKIEGO PIKNIKU 

• P'ruyRII Pn .... hIIIrt '*'-
.~ ........ jn6tii 

Pllicji ..... 0Iri1lSZ 8111 
• 1IIw6KI21 , BrJIMr StmIc6w 

I'odIIałI6skicll Pll q lłlUSl BRllllWicz 
.lG .... IlłIl_I'S,.~ 

st. iqlllłllJ ŚWis1 
• Drrektof ~ CelIIj &ntpn SkowroIel 
• JW 3233. ŻUmriey kpt 

Piotr 1I0$llI1II~ 
• I'Dlsko-Ukrłiflski IItlIlien Sill'DkDjOWJCh. 
• ".. dyJI, Inll BmmI!;o 
• BlISlCZJItzIQ DIłIłziIł Sbtiy GmiCllllj, 

płt $G J6z.f ~twiez 
• 14. BIJIMiIlbiety lMyłeriallllj, 

płt stJBisławlibUwb 
• 4. 0bUM Wll"Slbty T.miClM, 

""" JIIIISl PiwIIo 
• lotIenU lIiejska !'Iłieji, 

IISJI. Artur JtdrJcII 
• $Inż Mi_ Ja Gtttja 

• • 1IJrtktDł" lJkłallllanep 

IIIjrfj.udMmjel 
• kDtIeIant SOI lin BnIimId 
• Prms PnlGtlllerstn &IąDUfti 

1I_.1ej .1'netIyiIII bdmj li_iii! 
• l'rłZIs IIIlI ~ JłI1J 1Izi~ 
• .Prw:81 Milisklep KIułII s,ortuWłp 

,.PDIolIiI" leny MiWewiez 
• Prtm i lJrąd lrakmkilj 

lnp1pcji lllpitckilj 
Me. T.,....,.. PnIIwrh 

• CIItru lultllr.hlł wl'rItInPhI, .... .... 
• POSiR hilsz lJllinki 
• Pn..,al. eawtr.......,. i lIauti ZAMEK .... -• lkIbnIił SaISet lilII lladyllski • 
• lyIIzilł 5pI1W SpefecllIfdI 

i O ...... skicłl Uli DaRub Wiedl 
• I'IHIkQIekI WejIll6tii IIqIłIdwat 

TralSlMlrtu Orvpwero, limpn Ort 

.UI. - TRAlIS", Apollo sp. l'.O~ A,on CosIIIt
tics. hnk PWO SA, hnk lJchodai WB~ BI', 
.BIJTMET". Centru .. KrHytowe Lukas hak. 011 
.Centru.II" Wojciec~ Szpak. OrukamJ. Sa ... 
Srt, EcłIoIDetIia, Ertlll, FH "J.W.lHIiAROA· , fil 
,8ił"But" 511. j" FH "fORD - EJ$T", Fil "lUR· 
lA". fM IIEN'S1YllloU IIIjSka Witold Szez. 
paflski, Fil . MIIUROI", fM . SDRBOS", Finu 
Catelinpwa GALICJA, FiI1ll Rmywkm BA
STION, FDto Celllrl. 8o.iwllendytbowska, 
1ładJk'wka, Hottl ,lirollllb" . Iwona Wiiliow
sb- jarda kollna, I ntłf1llł4l.pl. lacet C1MJ. 
"FOTO STUDIO", Karpacka SCI6fkt Gazownic
M. lDIIIIa_i, PiwDwarska SA - Tpkił, b 
kowsb lonfrtptił lIpiteb IHIdL tlf"lllowy 
• PntllfŚll/, UIIPI Studio. liH Mtclia Łukasz 
1IItIdycllmki , MOTO tEmUM LlI.H.lllrt1o
.iej$bbicki, MfllllzjeZuwyDoIllIaiIluIJ.Pna
.,tkI, .PlnkI Polska SA. llalli ... , Mullitruek 
sp. I e.o., Olina .. , PetIsi Cola, PliK . SlTA', Pll 
tElW, PIIU ,WTfl .. rs" s.t~ PHU ,OOlII', 

! Piłkamia .noS", Pitł:amia OclltndaszlD, 
- Pitkal1lial'elc, I'DSiR,l'rofirul sp. t D.O~ PW 
i .zEUS", llIdiotui Express"H4IG 4II,R .. 
~o II,SanUSA, Sekcja "OrfRGAD", SmKi ... St.f· 
,.. czyb, SlOTBUT" s.J~ ReslJarac}a na Gbret • 
ffi Tmnystn UMlfiłCM i Iuseklncji ,Włrtt", 
::E PrzłllJSb Ttltwil)ł Kabina Toya, TralSJlCllt 
~ SanitamyltrzyTalkDWski, Ullibel,laklacl Prn-
.... tw6ft1Wł MiłsMP ,SllREl", ZIl SA RejllllOl)' 

ZUfłd flIIfpIyczIIf .I'rnIIytIu, 

Dziękujemy: 
ArtdmjDwlliWia*niowl, .Jr. SG MarillSlOwI 
SIMItctItM. st Iqrt P$P IrtImri lIDupI
stlul, si. bl P$P Ada_ SosIIwstIHH, 
ArUdjazowl BaruakowI, ~ PWII SA 
DJrimowIIIDf'Jszwi, WitohiowI ~ 
_u, lIicbałowl BOfDtki .. ~, pratOWniko_1I1S 
~1'DIoIit., practWIłikIII PCliIl, ,racenIko_ 
wy_, StmICCI. t II LO IlIaIlftle Ha_llidleJ, 
JIHWi 1PszowI, JDIaIciI i Jalllszowi .'IPI
•• , JUIIGWI J/rIJ.io VIP lIIriDs. ket
lWI wm.., Rtudt M1nbwsklei lIaIIcie 
Witcll. J61l11n1 lIpIabwI, IbriJ Ilnysztoft. 
wI Slltilra,.IIIImni IoIIIrmkIlWiclowl, lM
łllenwI ~, Ibrtilllli "JclkIwi. 
IobIIłIlll kooNJul:ttDwl Hejl "cara h lska 
Clytt DzIecIn' BarUm DettkiNIcl, lIIl'łSłt
wowI BarowI, ArbIRIWi IIykIcIt ow SI' 15, Altk
SłMmSDtm(SzkoIa TakaA-ll. Bucit bsnl 
!lWaiI!, rHzItDIIl o"lbH_ po_apRcpI. 
Plbia, strIżakM OSP UjbwIct, u ..... 
tni $OKl1llOwl1rzłiałnkltM 1 J", JIICO'I'" 
likoM. Ornkllnwi II EMldtwI lbIrtjbwi 
0fIl WDJSIki. tDfIiIneM I ~ b 
"..1 obIlczIrclI M .. rwycII o za..., ..... I ...... taMptorwaIIe. N 
_lIiIIkiItI PlblkI et..'bllrw... oc:( 

, t""iI ! "kala ,.ńalllitMJ II, u... ' ~ 
t)ć ujinilil)sD Jep ~i. . > 
IuyJtkiCII, Wryt~. ,.a~.Iac~ ,..1- ffi .,liw" AJHcZlII ~IUZIM,. N 
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5.35 Wstaje dziM 
5.40 Wpisani w krajabraz 
fi.OO KM. u:t herbata? 
"OO ~I 
1.10 f'bIIodI 
8.15 Kw.lflnspo05rnej 
8.15 Nl$loIetni aenfU5Zt (201 
9.00 Domisle - pq!1Im dla dzieci 
9.10 Tom (20) 

10.00 SzIdI zI.mlrrydI serc (68) 
10.50 Kuchnia z 0krłs4 - rnapzyn 

kulinłllly 
11.15 Błd~nl. Iu:lntrolowilne - p;nd. 

nik medyczny 
11 .45 Aarobiznes 
12.00 Wiadomości 
12.10 Modanuukte$ (3352) 
12.10 Moda n~ wkUs (3353) 
12.55 Klan (1279) 
13.20 Plebania (890) 
13.50 Jw to melodia? 
14.10 Reapty Jedynki - lIWIPlYIl 

"""""'" 14.30 Raj -JWOe'IIM dla mIocIziei)' 
15.00 WIadorno&cI 
15.10 Kw.lrans na kiIWfl 
15,35 Gala Wiktory 2006 - tepoI'W: 
16.05 Modlili sukces (3354) 
lfi..30 ModIIIł sukces (3355) 
17 .00 T~ 
11.20 Na celowniku - mIpl:yn fePDf--11.30 Klan (1283) 
18.00 .w.kllo ~Ia? 
18.30 Plebłnil (894) 
19.00 W!IClDryI1k1- óeIbranotIo.a 
19.30~ 
19.55 5pM 
20.05 Pogoda 
20.20 OIuudIy tyciII: bhta - dra

mil obytl.I;owy, USA 1995, 
ret. WIII'-m Graholm, WJk.: 
Metłldith Blmr, Swoosie 
Kurtz, ./ohn Teny, John LMnt
Stoli, 8fer;kln Meyer, Clart! c.. 
rey, Bill8rocłllrup. a 

22.00 Polacy "" 
2U5 Z refleksem 
23.10 MZfIt' -.1 - 111m sensacyjny, 

LISA 1986, rt!2. Sldney J. Fu
m, ~. : louis Go5setr. lr, Ja· 
SOM Gedrkk, David SucheI, TIm 
ThornefwI, urry 8. Scott, ~ 
lOIine lqerfe!t, Jerry levine. 

1.05 Opodywemlu (doli .) 
1.35 Z.lrI:Ińcn!nie prciłI"łf11U 

6.00 Halo - 111m ob,ocziiOwY, PDI· 
ska 1916, reż. Henryk BielskI. 
wyk. : Wif"liliusz GryI\, Ewa tu· 
1IowskI, Marlusl DmochowskI, 
Jerrt Turell, Ew, Z~ 

1.00 TransmisJa Mszy Sw. z Sankht
Mlum Boaeo MiIosie!dZia w 
Krakowie laIiewniklc:ł1 

8..00 ~ ,"",iti t»PtOd -
lilm Inimowany, PolskI 2004, 
ret.. Tadeusz WIIi<DU. 

9.10 ~ ma - film anImowany, 
kana<la 2003, ret. ~ymood 
JlleliCłl . 

10.25 Przed OpoItm - felieton 
10.35 Docoi* fI1łtlfłly - dramat 

ob)'czaiow)o. USA 1999, reż . 
Siergiej Bodrow, wyk. , ChI· 
$iii M(x)re, Mań. Getlbooi. Jan 
Oecłełr, Arie Verveen, Grallem 
Clarlle, Patrick L)'Slet. 

12.00 Plebania (891) 
12,25 My, wy, oni 
12.50 ŚriiIttt fil Nilu -film kryminoII

ny, Wielki Brytanill1978, reż. 
.John Guil!ermln. wyk., Petef 
Ustinov, Jane 8irl(ln, L.ois ChI· 
le5, Bette Davis, Mil Fanow. 
Jon F"1I"ICh, OIMa H~ 

15.10 Od przed5zkcIa do OpoIł - pro-

r.m

-
15.45 wIttI polskie; .. lUItiM-

.u - film abył3Jowl1 PoI5Iur 
2003, ret. Mk:haI Kwieciński. 
W)1t. : s.mbar Czarn:u, PiJ'NeI 
MaIaslyńskI , Izabella Dąbrow
w , Bogdan K.flus, Elżbieta Ko_. 

11.00 Teleexpress 
11.20 Klan (1284) 
11.50 .w.kI to mełodlll? 
18.20 P!ebinla\8951 
18 ... 5 Przed 0txIIem - fel)eton 
19.00 WieCzOfynQ - dobrancx:lla 
19.30 WllIdomości. Sport, Pogoda 
20.10 Fqoda dlll kierowców 
20.20 Herosi (1) 
21.15 o.. mIłIont ..... ,.,wtu 

- Iromedla romantyczna. USA 
I~, ret. And ...... Berran, 
wyk. , Nk:oIas CIeI', Bridget 
FondoI, RoM PMz, WenOeII 
Pierce, lsaac Hayes. VIctor Ib
las, Seymour Cassel. a 

23.00 oM. zdobffa tnJł.J bdt6d -
western, USA 1962, teł. John 
Ford. Henry Ha!IIłway. Geor
ge Mar'5Nll, Ridlłn:! Tharpe, 
wyIL: Ka~ ~Iden, Henry ron
da . Canoll Blket, Debbie. Rey. 
noIcIs, Eli Włlllcłl. 

5.10 Rue WIet"tz 60 - tyld reporWy 
5.35 Zakończenie pn;I8rłfTIU 

6.10 Ocean Avenue (60) 
6.55 Teltnku~ 
7.10 ZNkiczasu-prue-amrellgijny 
7.35 Bibi 8IocksberJ: (22) 
8.05 Na dobre I na złe (238) 
9.00 ~nie na śniadanie 

10.35 Święta wojna (1991 
11.05 Sąsiedzi (8l) 
11.10 Bewieczne droel-leHeton 
11.15 Magnum (9l) 
12.25 Pnygody Tafiana (43) 
12.50 Nowy obOl dla łobuzów - seri.1 

dokumen\<l lny 
13.45 wropa da s~ lubić -\<lIk show 
14.30 Bezpieczne drogi - l e1ietoo 
14.40 Dr Quinn liS) 
15.35 M iak miloU (503) 
16.25 Gliniarz i prokurator (23) 
17.10 BezpIeczne drogi - felietoo 
17.15 Almenia - Polska - piłki rdna 
19.4(J Ulice kultury 
20.05 1'0 ... iW,. - film krymi

Mlny. K3rIacIa 2005, reż. Mi
d"IaeI M. seort, wyk.: PeneIope 
Ann Miller. Casper 'łoIn Oien, 
Laura Mennell, William Mic;00-
nakl, Michael 1<oIM, OIri5to
pher Judge, Jenl\ifer Kltd'IetI. 

21.40 41. Krakowski Festiwal FUmo-
.,--'" 

22.00 Pa~ 
22.15 I'qpja 
22.25 Sport·t~m 
22.30 Biznes 
22.15 Masz)ut ID? (doILI 
23.20 Bezpiecine (\rogi - ~ieIon 
23.30 Eliminacje ME 2008 - piłki .... 
0.50 Alibi NI WOę: BIufHu (RW' 

tY - thriller, USA 1994, ret. 
Kristine ~erson, wyk. : Eric 
RobeIts, Michael Rooker, ly
sette Anthorry, Ray Balier, Don 
Yesso, NichoIas Casc:one, Y>łon
re FarTOY/. 
Lisa jest aS)"SI.entką szela rady 
miejskiej. ZI'IQSI w ml~eniu 
~ zalety, nie cłItąc stracić 
pracy. Gett nadarza sic okazja, 
postanawia się zemścić. krad· 
nąc mu zainkasowaną l.pOw
kę. (l(X) mln) 

2.30 FC Sant05 - ' Gremia Porto Ale· 
~ - piłka notna 

5.55 L.okatDuy0 49) 
6.20 Zakończenie programu 

6.20 l.okatofly (1501 
1iA5 lIoIapcIscy (8611 
1.15 Cień cas.,a - film ob)aaIowy, 

LISA 1918, ret. Martin Ritt, 
W)Ł : Waner MatthlIu. A_ 
Smith, Robert Webber, MUffly 
HIImilton. Andrew Rubin, SIM! 
Bums, SUS,1n Myers. 

9.10 Nutlw~zdelfinaml 
9.45 'Nojciedl Cejrowski - !laso 

przu świa!- c:ykl reportaiy 
10.15 ZoInierle papieia (dok.) 
11 .15 Podr6że kulinarne Roberta M.· 

klowicza - magazyn kulinarny 
11.45 Gwiazdy w poIudnle: Cl1nlIs· 

d!an -lilm PflY8OdOWY, Afryka 
PoIlIdniowa 1965. reż. Henry 
Levln, WJk.: Omar Slleril. Ste
pilen 8Qyd, Jaml!$ M;tSOn, F~ 
nt;tHse 00rI~, Robert MarIey, 
TeI~ Savalas, Woody Strode. 

14.00 Familiad~ - telel.um~ 
14.10 ZIo(opoI$cy (869) 
15.00 Mój pierwszy raz - program 

",.,...,., 
15.55 8MJet wfofaorowt ,.,. - ki> 

media, Polska 1976, reż. St&
nisław Bareja. wyk.: )(nyvIDI 
Kowalewski, Bolena DykieI, 
Mirosława Krajewskl. Wof
ciech I'bkora, WoesIaw Golas. 
Ryszard PietnMi. 

11.30 Kabaletowy aHabet DwójIQ -

"" .. ol 
18..00 f>ro8ram lokalny 
18..30 5pM-telegram 
18.35 Fqoda 
18.4.5 Paf"ItUmI 
19.05 JaflOSik (8) 
20.05 ~niIc 1<W,J«Iłowsł.J - lir)

mediOdrłlNt, Polska 1995. 
reż. Kazimierz Kuli, wyk., M,. 
rek I<ondrat, Renata D&rIoe
wic!, ZbigTliew Zal'l'liChawski, 
Adam Ferency, MUl Ba~~, 
Krzysztof GIobi$l:. 

22.15 Paf"ItUma 
22.30 f'tIIp:Ia 
22.40 Spart·lele8film 
22.45 .IIIł W)'I\tvIc:zJot ~ ll - tlvil

!et, USA 1999, reż. KMn Wil
liamsar\, Wjk.: Helen Mirren, 
K.f!ie Holmes, JeIhey TarIbJr, 
8arry Wat5ar1, Marisł CouQNar1, 
Ul StiIobef, Mk:haeI MtIIan. 

0.25 lIIb6ju jat w dDImf - thńl
\er, Kanada 2005. ret. Doug!as 
.Jacksa1. wyk.: TratY Nelson, 
CIIristopheI J,)OOł. Bruce 8oxIe
Mer. LInoerI Ashbt, BarT)' fial· 
man, l..omIine AnseII. 

5.25 Ocean A-.mue (6lJ 
6.10 Zalrończenie PIOD"iItllU 

6.00 W$tJwIj! Gramy! - prcpm ---6.50 Sidla mitcKl (109) - leIenowe-
Ia , A~2006 

7.45 TV maP.et 
8.00 Wielki W)'itaRł -leleturnIej 
11.55 G~ (16) - serial lir)-

med!owy, Palskl 2000 
9.25 RodzIna ustępal 008) - ~ 

rial kDn"IedKlwj, PolskI 2002 
10.00 Sełlret uury (85) - le~la, 

Ąrssltyna 2004 
11.00 MetemorlOl)' - ru )ity show 
11.30 Samo tycie f9141- serialoby· 

czajowy, PolskI 2007 
12,00 Piękna I geniusz - reality show 
13.00 Jesteł f1]Oim tyciem (109)- te

lenowela, AfieIl\ynl2006 
14.00 Pierwszl miłltć (523) - seri.1 

atrycujoWy. PolskI 2001 
14.45 śW"t WI!CIIuIBun.:tych 12551 -

serillloolediowj, USA 1991 
15.15 RodzInł zastępcza (l091 - ~ 

rial loolediowy, PolskI 2000 
15.50 w,.da~I. 
16. 15 ~ 
16.25 Int~ - fTlłPlY" reporte-... 
17.00 Stmnik TtIcsasu (2) 
111.00 Pierwsu milo$t 15241 
18.50 'o'ĄodrIfleII ia 
19.20 Sport 
19.25 f'OeodI 
19.30 Samo tycie (9151 - serill tbj

czaiOwY, PoI!.ka 2007 
20.00 świat weOtua K~ - serial 
~, PolskI 2001 

20.30 ŚWill według KiepUicłI - serial 
kamediaol.y, PolskI 2001 

21.00 K«r.Itt* - komedia, USA 2001 . 
ret Grepy PoIrier, wyko : Jerry 
O'Connell, Shannon EHz.beth, 
Jaki ~, HorIIiO Sanz. J. 
Irne PreuIy, Bemie <:.wy, D. 
vld Dsden Stiers. O 

21.55 Stooio Lotto Iw prwwie filmu) 
23.10 Daleko od rmzy (l19) - serial 

komediowy. PolskI 2007 
23.40 PIotr BlIIrotzyk prze!Is\<lwla -

PIOIram rozrywkoWy . 
0.40 Dliewayny w blklnl - quiz 
1.4(J Nocne rani:lkl - PfCIram /oz. -5.00 MII5Ic Spoi: - program 1OD"fW--6.00 Zalror'ltlenie ~mu 

6.00 PIerwsD ~ (452) - $eriłl 
obyaajO\lly, Polska 2001 ' 

6.40 PierwszII fTIiIośt 14531 - seriłl 
obyczajO\lly, PolskI 2001 

7.15 Sonk: X (l 11 - seriat lI'Iimow,., 
1.4(J Sonie X (12) - seI1a! łfllmowa· 

"' 8.4(J Przygody Tomcla Palucha I c.-
lineczki - film animowany 

10.00 IraMiuH , A,,w - film bO
araHczny, USA 1961. rei. Mi· 
chael Curtiz. wyk. : Bradfooj 

~ Dillmln, OoIores Hart, Stuart 
Whitmln, Cetil Kellaway, Edu· 
In:! Franz, Athene SeyIer. 

12.05 GIlI II ..,.,oq sIIIw/If - kome
dill, USA 1989, reż. Wili Mac· 
W1zie, ~., Maik Hlrmon, 
Madelelne Stowe, lesley Ann 
Wanen. Milria HoIYoe., Maik 
Blum, AndrN Martin. 

14.10 MHtIJnI - komedii, USA 
1998, ret. Daisy WIlI Sher1er 
Mayer, wyIL , FfiW1Ce5 McOor
mand, Nip! Hawttlome. Harty 
..Iont!, Ktistian de la OsI, Clan 
Thomas. Stłphane Audran~ 

15.55 T_I HoodI - Iromed~ sen
~na. USA 1989, ret. Ib
PI" Spcttiswoade, wyk.: Tom 
Han~. Mart! Winniflll1am. Cfa
la T. Nelson. Realnald \IeIJołwI. 
łOn, Scott Plulin, J.C. Ouinn, 
JoM t.4clntile. 

18.00 PIeIwwi miło&t (525) 
18.50~ ... 
19.20 Sport 
19.25 f'o8oda 
19.30 Simo tycie (916) 
20.00 EpoctQ: Iodowcow. - lilm ani· 

mowany, LISA 2002, reż . C.r
los SaIdInł"II, Chris Wed&e. a 

21.55 Studio LDtto 
22.00 S)'dneJ - thriUer, USA 1996. 

reż. Plul Thomas Andenon. 
wyk.: Sam~ L. JaelooII, Gwy
nelll Panrow, PhIlIp Bakcr Hall, 
John C. Rel!ly, PhIl ip Seymour 
Hoffman, F. William I'IIrker, f't.. 
lei D'AI~ndro. 

0.00 MłdtOJł ł.Io/fodJN - Ihliller, 
Wleikl 8rytanl. 1998, ret. Po
Chi leong, wyk.; Judcillw, EII
nł lOwemohn, Timotlly Spal!. 
Keiry Fet, .Jaclc Davenport, 
Ashley Mus, CoIin Salmon. 

2.00 Dziewuyny w bikini - Quiz 
3.00 Nocne ~kI _ ptOIl'Jm fOl· -5.00 Musie Spor - pn:IłrIm 1OD"fW--6.00 Zakończenie prce'Imu 

5.30 Uwap! - mapzyn 
5.50 TeIesklep 
6.40 Na celowniku (3) 
1,35 Hela w opaIiIth (281 
8 .05 ScdzilI Ama Maria 'Nt!!5r:Itow

w - serial laoolafnG.<lol(u-

""""'" 9.05 ~ numer 
10.05 Fabrykio lfY 
11.05 Detekt)wI - serial 1abu1amG-

dDkun"ll!!l'rlalny 
11.40 Rwnowy w toku-\<Ilkshow 
12.50 Na Współnej (823) 
13.20 W-II wydział ~czy - serial 

fabulamo-dokumentalny 
14.00 Na celowniku (4) - se.-ial sen· 

s.ąjny, USA 1994 
15.00 Prawo pożądania (81) - tek!oo

wela, Kolumbia 2005 
16.00 Fakty popołudniowe 
16.15 Sędzia Anflł Maria WesJ:Jow

sila - • serial labulal'llCHloku-

""""'" 11.15 Raunowy w loku - blk show 
18.25 DetektywI- seriłI filbularn:l-dl; 

""""''''"' 19.00 FaktY 
19.10 Sport 
19.40 Fqoda 
19.50 \Jwag;I!-fTIiIPlYfl 
20.15 W-II wydział śledczy - serial 

laI:Iulamo-óollumentalny 
20.55 Na Wspólnej (824) 
21.30 ,I(fwnoa~ -thńller, LISA 

2002, ret. Clim. Eastwood, 
W)Ł : Clint Eastwood, .leli Da· 
niels, Anjelica Huston, Wanda 
0e.Jesus, Tma Ułtan1, Paullb
driguez, Dylan Walsh. a 

23.50 CldwfOCenj (2) 
Blacha n. połecełIie Sikory l!)

staje zatrzymany puu policję. 
ProIwralar proponuje &<meSIe
rowI, by lOSt3I świad~iem lir)
ronnym. Musi jedna~ obci~ 
zeznaniami Sikorę, a Mira I Ka· 
sia [(rzyrn.1j" ochronę. 

0.50 SililCZe - strongman - PfOIram 
",.,...,., 

1.55 Nocne igraszki - program /oz. 

""'"'" 2.55 Telesklep 
3.15 uwaga! - maPlY" 
3.35 Nic straconego - powtór1U pro-.. -5.00 Zakończenie programu 

5.15 uwaga! - magazyn 
5.35 TeI!sI<lep 
6.25 OełektyM - seńallabu~ 

-'''' 1.00 ~lW zDzMiejDolinJ - fl lm 
;JflilllOWilny, USA 2002. ret. 
KelIy Asbury, Loma Cook. 

8.25 Wu,/łutł 8ucł. - komedi •. 
USA 1989, rei. John Hughes, 
W)Ł: Macaulay CI.olkin. John 
Candy. Gaby Ho'1mann. Amy 
M8digan, Jean Kelly, Etalne 
Bromka, Ganett Mac Brown. 

10.15 Magda M. (SS) - sen.1 obyczil' 
Jowi, f'oIsI<a 2007 

U .I0 Magda M. )XIŻegni anie - reper-

'" 11.40 ".. ty boisł.u - komedlll, 
USA 1996, reż. Bill Coutu
ńe, W)'k.: Mattle Blanc, GenI! 
Ross, Paul Hewitl, Jim O'Helr, 
Jack Wan:!en. ' 

13.35 Na Wspólnej (8241 • serial 
Clbytzajowy, PoIskll2001 

14.05 W-li wtd-lial śledczy - serial 
łabulamo-óClkumentalny 

14.45 WMKjI w u s v.,.s - kome
~, USA 1991, rei . Stephen 
KessIet-, W)Ł : Chevy OIase, 
Bewerty D'AnIeIO, ~ndy ()). 
1Iid, Etł\an ~ w.,lłace 
Shawn. Marisol Nichols. 

16.40 AA:adeIIW fJIOIic'IiM N, p., 
ttoI f/brInłłłsł.i - komedia, 
USA 1987. ret. Jim Orake. 
wyk.: 5teYe Gotlenberg. Bubba 
Smith, MichIeI Winslow, David 
Gra!, G.W. Bailey, ~ Gay. 
nes, Sharon Stone. 

111,25 Oełekt)wl - seriallabulamo-óo-

""""''''''' 19.00 F.kty 
19.10 S!xlrt 
19.40 Fqoda 
19.50 Uwaga! - magazyn 
20.15 W- li wycIzilll śledcly - serial 

labulamo-dokurnentalny 
20.55 Na WspOInej (8251 
21.30 Powt6ł Anny - lilm ob)'i;z~· 

jawy, USA 2002, rt!i . Colin 
8icłdey, wyk.: Connie Sellec· 
ca. Richard Thomas, lIndsay 
Feltoo, Cari [)eLizja. Meli$So1 
SChuman, Ty!er Goucher, Co
urtney Jlnes. 

23.15 KIymlnalnl (49) - serial kryrrli_ 

~'''' 0.15 Automaniak max - magazyn -., 
0.45 Uwap! - napzyn 
1.05 Nic strac:onego - powtórli pro-.. -5.00 Zakończet1 ie PfOIUiNIIU 

6.00 Kurier 
7.45 Aktu3InokI 
8.00 Kurier 
8.30 Kurier 
8.45 Kalejótlslc)o 
.9.00 Kurier 
9.30 Kuller 

10.00 Kuńef 
10.10 Kurier 
11 .00 Kurie-
11.30 Kurief 
12.00 Kurie!" 
12.30 Kurie, 
13.00 Kurier 
13.30 Kurie! 
14.00 Ku~er 
14.30 Kurief 
15.00 Kurier 
15,30 Kurie!" 
16.00 ((Ufier 
16.14 Rolmowa dnia 
16.30 Kuritt 
16.45 Kalejdoskop 
11.00 Pamł$ - magazyn kulturalny 
11.15 Plusminus 
17.30 lWrie1 
17.50 Studio lokIcyine 150-1eci. Kra· 

Iu)wa - .eport.a! -
111.00 AklUllnokI 
18.25 KaIejdo5kl;lJl 
18.40 NIezw)'kJI-lelleton 
18.55 Slłn zqroienla - mapzyn 00-

Ilcyjny 
19.10 Araby - dlied wialru -lt'Iieton 
19.20 Diap;Il.iI zdrowLl 
19.35 Zupelnie ZW)'Clłjne Jytie - te-

lenoweIł doIIumen!łlflł 
20.01 Ttlekurier- cyld fI!PC)I1My 
20.30 Kurier 
20.55 Tfled wymler 
21.30 Kurie. 
21 .45 Aklualno$Cl 
22.00 Kalejdoskop 
22.15 Plus minus 
22.30 Kurier 
22.42 160'16 - cykl reportaży 
21.00 Kurier 
23.04 Sportowy wieczOt 
23.30 Kurier 
23.58 M~galYn majSltrlCwial 
0.51 Plus mlnvs 
1.06 TrzecI-,;ymlar 
1.35 Kurier 
1.58 Plus minus 
2.10 Mapzyn majstertowlcza 
1.01 ZakońcZenie propmu 

6.38 bmld I Ith właOcy - serial llo-
kumentllny 

7.45 Aklualno$Cl 
8.00 AfatroJ - dzieci wialnr - leIieton 
8.15 Festiwal Cłlpatla 2007 - fela· • • 8.10 Kuńel 

• 8.45 Kalejóoskop 
9.00 ŚwiatowieC - mapzyn tury· 

"""" 9.10 Kuńe!" 
9.56 16(16 - cykl rt!portaty 

10.30 Kurier 
10.55 16116 - cykl reportaiy 
11 .10 KUfie!" 
12.00 Telewizja objazdowll - c:ykl re-

"""" 12.30 Kurlel 
13.00 Byto, nie minęłO - 111m doIIu-

mentalny 
13.30 Kurie1 
13.58 160'16 - tyld repartaiy 
14.30 Kuflel 
14.43 Otwarte miasto - ~fm doku-

mentliny 
15.10 Kurier 
15.53 16I16 - cykI reportaty 
16.30 Kune. 
16.45 Kalfljdoskop 
17.00 ..Ie.ZiorełlDuszatyl't$llitl1 - pielw

Re 100 liii - felieton 
17.30 Kurier 
17.50 StudiO 1okacyjnII150-1ecia KIł-

kowa - reportu 
18.00 Aktualnoki 
18.25 K.f1eido5lloP 
18.40 ln\elWenCje 
18.55 ZallarnańU C)r"lI!:SZłOśd - pro

Ifłm edukacyjny 
19.15 Zaml(i kresowe Rzeczypospoll. 

tej - reportu 
1.9.35 Rzeszowskie ulice ' oIIoI ice -.",,,, 
20.01 Telekurier-cykl reportaŻy 
20.30 Kurier 
20.55 Trzeci wyml~r 
21 .10 Kurler 
21.45 AkWalnołcl 
22.00 Bol:e Ciato w ~_ rt!la· 

q. 
22.15 Festiwal ClrPll1a 2007 - rela· 

cja 
22.10 Kurier 
23.00 Sportowy w~ - ffIł&illY" 

""""" 23.30 Rewo/OCje - film doiwrnenlll-

'" 0.24 Trzeci wyrrlIłr 
0.53 )(urlff 
1.15 f'n:ItłnOZł PQłI)dy 
1.18 Rewolucje - film dDkumental., 
2.10 blrońtzenie orogramu 

POLECAMY 

wa l nlot 
-by .. - _. 

Iodowc_ IIrIimo
wany, USA 2002, ret. 
Carlos SIIIdIlllhl. Chris --ZIczyrIa ~ i!IPOIII IDdooM;owll. 

GIdIlliwy leniwiec Sld ł mnr 
lIowat)' fMmut MlfWIY znajduiot 
ZJ&Ubione ludzIde niemowIt. Po
staNwlljot odnieść je rodzicom. 
Nil bIzbrorwIeao mla poluje ty
IVYS 0ie80. 



Piątek 8 czerwca POLECAMY 
TVP 1 TVP 2 POLSAT TVN TVP 3 

5.35 Wstaje dzień 
5.40 Wielkie. sprzątanie. - ~ repa<· 

Wy 
6.00 Kawa czy I'Iefbala? 
8.00 WlatlorT1ok:l 
8.10 f'oeoda 
8 . 15 I\w~ra<lSpoosmeJ 
8.35 Wesołe rotl'Z)1\i (1 ) 
9.00 .Jedyneczka - pqram dl<! dlieci 
9.25 Na Pze I na OOIe (13) 
9.55 Od przeds.zkola 00 Opola - pro.. .. m_ 

10.30 Kogutto - map1:Yl1 mul')'tl1lY 
10.55 Wyje!diam -tOStafę? - cyl(1 re.-

"""" 11. 15 Namibia - cykl reportaży 
11 .45 Agrobiznes 
12.00W~ 

12.10 Moda na sukces (3354) 
12.30 Moda na sukces (3355) 
12.55 Dwie strony medalu (54) 
13.20 Dwie sllOlly medalu (55) 
13.50 Jaka IQ melodi,? 
14.15 Pned Opolem -felieton 
14.30 KobIetilzaroldn.a 
15.00 WHldornDKI 
15.10 ~e Ciało idok.) 
16.05 Moda na sukces (3356) 
16.30 Moda na sukces (3357) 
11.00 TeI~press 
17.20 Na ~Iownik\l - mapzyn lepof-,-
11.30 ~sledl.; 
18.00 Jaka lo melodia? 
18.25 Dwie strony mecl3lu (56) 
18.55 Wieczorynka - dobraoocka 
19.30 WJildomc:Ui 
19.55 SIJ)rt 
2b.oo ~ 
20.10 p~ klno akcji: Si~ 

- western, USA 1985, rU. Law· 
rence Kasdan, wyk. : Kevin KIl
ne, Scot\ Glenn, KeYin Costoer, 
DaMy GIcNer, John Cklest, Lm
da HI,IJl\, Brian Dennehy. O 

22.30 l podniesionym aołtrn - thril· 
ler, USA 2004, też , KevIn Bray. 
wyk,: The Rock, Johnoy lino
K'lilIe., Naal McDonough, K~· 
sten Wilson. Ashley Scott. 
Khleo Thomas. John 6easley. 

0.05 Kj~ noenych marków: Ka'Wł
lek nl«J<l - dramat obyczajowy. 
USA 1991. reż. Miml Leder. 
\'<Yk.: Kirll. Cameron. Cloris Le
acllman. Jenny Robertson, Roll 
Mclarty. Che~ Noble, Jussie 
SmoIlett. \.acey Cllabert. 

1.35 Zakończenie programu 

6.10 Ocean Avenue (62) 
6.55 Teleukupy 
7 ,10 Eremita - Rycen: Dębu - repor-

"' 7,35 Bibl BIocksber(l (23) 
8 .05 Na OOOrt I na lIe (239) 
9.00 Pytanit na śoladanit 

10.40 Święta wojna (200) 
11.10 Sąsiedzi (82) 
11 .35 Naboleństwo chrześcijan Ii:Ip. 

tyst6w - PfQgI'am religijny 
12.25 Dolina Kreatywna - felieton 
12.30 Kręciofa - program dla mio-

dZieży 
13.00 Opowieści ua grobu (dok.) 
13.55 Ryz)U:1ci - serial~1ny 
14.45 Dr Quinn (\6) 
15.35 Europa: podrOż w czasie (dok,) 
16.35 Gliniarz i prokurator (I) 
17.30 Zooo{54) 
18.00 Proeram lokalny 
18.30 5port·telegram 
18.35 Pogoda 
18.45 Paroorama 
19.05 Wielki poker - teleturniej 
20.10 Voto duertWOw - Itooledia. 

Polska 1998. rei. Janusz Ma
jewski. wyli. : Marek Kondrat. 
Bogusław Lioda. Wiktor Zbo
rowsł<J. Katarzyna figura, Piotr 
Gąsowskl. Jan EogIer! . 
Wywiad AK ustala. te w Jed
nym l 1Od~ banków Niem
cy pl'leChowuJą ogromne ilości 
złota. Mogłoby ono wspomóc 
)XIdziemie. DowOdztwo chce 
~ertIowilt do współpracy ka· 
siarza, który wllIŚOle odsiaduje _. 

22.20 Panorama 
22.45 Pogoda 
22.50 Sport·telegram 
23.00 towcy IIiIłfÓd - film stnsa

cyjny. USA 1996, ret. George 
Erehbamer. wyk.: .MichaeiDu· 
dikofl, Benjamin RaIner. Lisa 
Howard. Freddy Andreiuci. Ste
w Makaj, Gary Chalk. 
ZaWOd towty na)!fÓd nie na1&
't'/ do belpiecznycll. Jersey Bel
IIni przekonuje się o tym na 
każdym kroku. Kolejnym zada· 
niem jl)$\ sct1~nie luy'ego 
Snydermana. l c.reao ""in lka· 
III same Idopoty, 

0.40 Pełną parą (6) 
1.10 Supeftalent - program /OU'jW. ..., 
2.05 Zakor'K:lenie programu 

Sobota 9 czerwca 

6.00 Wstawaj! Gramy! - p!t)gI3m 

"""'-6.50 Sldla miloścl (1 1 O) - teleoowe-
la, Argentyna 2006 

7.45 TV market 
8.00 Wielka wygrana - teleturn iej 
8.55 13. posterunek (28) - serial 

lIomediowy. Polska 1999 
9.30 Rodzina ustęlLEa (109) - 51!

- rial komediowi. Polska 2000' 
10.00 Sekret laury (86) - te~nowela. 

Argentyna 2004 
11 .00 Samo życie (giS) - serial oby

czajowy. Polska 2007 
11.30 Samo iycle (916) - serial oby

czajowy. Polska 2007 
12.00 Piękna i geniusz - reality show 
13.05 Piefwsza mHośł (524) - serial 

obyc;:ajowy. Polska 2007 
14.00 PieIwsza miłość (525) - serial 

OOjezajowy, Polska 2007 
14.45 Świat według Bundych (256) 

strial komediowy. USA 1997 
15.15 Roddna zastępcza (110) - se-

fial komed i~, PoIsIIa 2002 
15.50 Wydartel1ia • 
16.15 Pogoda 
16.25 Interwencja - rnag;uyn reporte... 
17.00 SlIairlik Teksasu \73) - serial 

sensacyjny. USA 1996 
18.00 Pielwsza milość (S26) 
18,50 Wydal'lenia 
19.20 Sport 
19,25 l'I:l(p:Ia 
19.30 Samoiyde{gI7} 
20.00 Sopot TOPtremly Festiwal 

2007 - festiwal 
21.55 Studio Lotto 
22.00 Sopot TOPtrenr:ly Fest iwal 

2007 - festiwal 
23.30 Ś/efM (urN - film sensacyjny. 

USA 198B, reż. Phillip NO)'· 
ce, wyIt.: Ru\geł Hal.lef. Ter
ry O'Quinn. Usa Blount, Noble 
Willingnam. Brandon Cali. O 

1.20 Intruz - thriller psychologiczny. 
KanadNWIelka Brytania 1999. 
reż . Oa'łid Bailey, ""ik,: CIlar· 
Iotte Gainsbourg, Charles Po
well , Nastassla Kinski. Molly 
Palker. John Hanroah, Charles 
Papasołf, Marianne Therien. 

3.00 Dziewczyny w bikini - quiz 
4.00 Nocne randki - program 1l)I. .,...., 
5.00 Musk: Spoi. - program rozryw. ..., 
6.00 Zaloiończenie ptogramu 

5.30 Llwaga! - mapzyn 
5.50 Telesklep 
6.40 Na celowniku (4) - serial sen

sacyjny; USA 1994 
7.35 firma-magazynekooomiczny 
8.05 Sędzia Anna Maria W~_ 

ska - wial fallulamo-dokumen
"m, 

9.05 Wy~ numer 
10.05 Fabl)1\a gry 
11.05 Detektywi - serialfabularro-do

kumentalny 
11.40 ROZJIIOWfw toku-ta lk show 
12.50 Na Wspólnej (825) - serial 

obyczajowy, Potska 2007 
13.20 W·II W')'dzial !Iedczy - serial 

fabulamo-dokumentalny 
14.00 Na celowniku (5) - wial sen

sacyjny •. USA 1994 
15.00 Prawo pożądania (82) - teleroo

wela. KoIumbla 2005 
16.00 Fakty jlOIXlIudniowe 
16.15 Sędzia Anroa Ma~ W~· 

ska - serialłabulamo-dok.uml'll-

"'''' 17.15 Rozmowy w toku - laik show 
18.25 Detektywi - serialfabulamo-oo. 

kumentalny 
19.00 Fakty 
19.30 Sport 
19.40 Pogoda 
19.50 Uwaga! - magazyn 
20.00 Odwróceni (13) 
21 .05 Swbifc spnł/li«llirfoki 

film sensacyjny, USA 1991. 
reż . John Fl)ton. wyk.t Stewn 
Seagal, William Forsythe. Jer· 
ry Orbach • .lo Champa. Shar~ 
en Mitchell, Sal Richards. O 

23.05 B«ratJK I Slnch - film sensa
cyjny, USA 1988, reż. Wrlliam 
Tannen. wyk.: Chuck Norris. 
Brynn Thayer, Stew James. 
./Kk O'Hallotan. Jeffrey Kra· 
mer. Ran O·Nea!. 
Przed ' Iaty Oanny O'Brlen 
ująl psychopat~ Simona Mo
ona. ~anego Strachem. Teraz 
O'Brien musi jeszcze raz staw~ 
czokl Str.tdlowi. który udełd l 

więxlenia I morduje bertlronne 
kotIlety. 

1.10 Nocne igraszkI - program raz· 

""-2.10 Telesklep . 
2.30 Uwaga! - magazyn 
2.50 Nic SIIacooego - powIOfki pro

",-
5.00 Zakończenie programu 

6.00 Kurier 
7A5 Alrt1Ialnołd 
8.00 Kurier 
8.03 Kurier 
8.30 Kurier 
8.45 Kalejdoskop 
9.00 Kurier 
9.30 Kurier 

10.00 Kurier 
10.30 Kurier 
11.00 Kurier 
11.30 Kurier 
12.00 Kurier 
12.30 Kurier 
13.00 Kurier 
13.30 Kuriel 
14.00 Kurier 
14.04 Kurier świat 
14.30 Kurier 
15.00 Kurier 
15.30 Kurier 
16.00 Kurier 
16.15 Rolmowa dnia 
16.30 Kurier 
16.45 Interwencje 
17.00 Mag,uyn katol icki - program 

relIgliny 
..17.15 Plus minus - magazyn tIIonCJ

miczny 
17.30 Kurier 
17.50 Studio lokacyjne 7SO-lecis Kra-

kc:Mra - reportu 
18.00 Aktualności 
18.25 Kalejdoslą) 
19.00 Msza święta clla chorych 
20.01 Telekurler - cykl reportaży 
20.30 Kurier 
20,55 Trzec::I wymiar 
21.30 Kurier 
21.45 Aktualności 
22.00 Nitzwykli - felieton 
22.15 Plus miflUS - maga.tyn ek0no-

miczny 
22.30 Kurier 
22.40 I6I16-cykl relDrtU)' 
23.00 Kurier 
23.04 Sportowy wieczór 
23.30 Kurier 
23.58 Za kulisami naftowego rynku -

Jilm dokumentalny 
0.52 Plus minus - magazyn ekono· 

miczny 
1.07 Trzeci ""imiar 
1.36 Kurier 
1.59 Plus minus - magazyn ekono· 

miczny , 
2.11 Za kulisami naltowego rynku

film dolIumentalny 
3.04 Zaloiończenie programu 

TVP 1 TVP 2 POLSAT TVN TVP 3 
6.05 Warto kDchiIć (46) 
6.50 SlTIiIkl polskie - ITlilgazyn kuli. 

~m, 

7.00 Dzień dobry w sobotę 
7.30 Rok w ogrocIzie 
8.00 Wi~1 
8.10 PogoOa 
8.15 Studio SoIO·15 
8.30 8yly sobie odklycia (71 
9.00 Zia"., - program redakcji kato

licklel d~ młodzieŻ)' 
9.30 Studio5·10-15 
9.50 Kadra 2012 - program dla 

mtodzieży 
10.10 89 PLUS - mlodośt. pasja, 

skauting 
10.25 Studio 5·10-15 
10.50 Koguno -lTIiIgazyn muzyczny 
11.10 Siedmiu WSj)/Jniał)tth (II) 
12.00 Kuc;hnia z Okrasą - magazyn 

kullnsmy 
12.3~ ReI<.jny mIcIłY (dok.) 
13.00 WI8domości 
13,20 Od przedszkola do Opola - pro

gram rozryw\I:owy 
14.00 Cofntt cus - komed~, USA 

1990, reż. Bruee Seth Green. 
Wlk.: Robert Hays. Ca\tlerine 
Hicks, Sam Wanameker. Maik 
PIlelan. Wa~ne Tippit. James 
OiStefaoo, Juanita Jennings. 

15.40 Jaka to mekxlia~ - 'll'jdanie 
specialne 

16.35 lAP - szybIti ITlilgazytl popkul
luralny - magazyn kulturalny 

17.00 Teleexpress 
17.20 Na celowniku - magazyn repor. ..... 
17.30 Sąsiedzi 
18.00 SmieChu warte - PIOIIram roz· 

""-18.30 Dwie strony medalu (57) 
19.00 Wieczorynka - dobnInocka 
19.30 Wiadornoścl 
19.50 Sport 
20.05 f'tII!oda 
20.20 Hit 1\1 .sobotę: *-" - lane

Iiod/amat, PDIska 2004. reż . 
~ Smana.Yskl. ~., 
Marian Oliędziel. Tamara Al· 

...... ciuch, Iwona Bielska. Maciej 
:J Stułlr, Bartłomiej lopa. Pawel 
:J Vfllczak. Madiusz Jakubik. Q 
0J 22.15 Męsb rzeu. .. : Ślepy lor -
c:( dramat kryminalny, USA 2000. 
:J re.I:. James Gray. \'<Yk. : Ellen s:: Burstyn. Faye Ounaway. Marle 
a:: Wahlberg. Joaquln Phoenl •• 
UJ Charlize Theton. James CMn. 
N Chad Aaron. 
U 0.15 Platinum - Świat hip.hopu (3) 

1.35 Muzyka klasyczna 
1.0 2.25 Za kończenie programu 

6.15 Echa Paooramy 
6.45 Dziwne pnygo(!y Irollorka Ma· 

tolka (6) 
7.00 SprćIlujmy razem - magazyn 

dla oiepelroosprawnych 
7.25 Festiwal Śpiewa)ącej Ouszy -

"""'" 7.55 M jak milość (502) 
8.50 Śni~anje l Dwójką 

10.40 Gwiazdy na zakręcie (dok.) 
11.35 Na OObfe I na złe (298) 
12.30 Egzamin 2 trcia (82) 
13.25 Nie ma cudów - serial doku· 

, mentalny 
14.00 f~mil iada - teleturniej 
14.30 ZłoIopolscy (870) 
15.05 Smaczne Go! - program roz· 

15.55 g:~na (270) 
16.25 Codzie!1/\l12 m 3 (54) 
17,00 Wielki pokef - teleturniej 
18.00 Program lokalny - magazyn re· 

gionalny 
18.25 Starter - magazyn kulturalny 
i8.45 PanDIama 
19.00 f'bsOOa ' 
19.10 Europada~lubić - talkshoW 
20.05 Szansa roa Silkces - koncert 

laureatów 2007 - program roz· 

""-.Szansa na sukces" kończy se-
ZOIl koncettem f illllłowym w 
Sal i KongresoYt'ej w Warszawie. 
Impl'ela promuje Wolnych, 
młodych ludzi. umotliwla Im 
pullliczny deoiut. a nleklOlym 
otwiera drogę cIo kariery. 

21.15 Szansa na sukces - ID1cert 
laureatów 2007 

22.15 Słowo na niedzielę - program 
religijny 

22.25 PanoralTlil 
22.45 F'tl(Ioda 
22.50 SlDrt·telegram 
23.00 Klołl - film sensacyjny; PoIrJuI 

1991 . rei. Wtadystaw f>asi
koWski. Wlk. ' Olal LubaSZe!1ko. 
Bogus!aw Unda. Dariusz Kor· 
oek. Ewa Bullowska, Cezary 
Puura, Agn~ ROżallska. 
Maciej KozłoWski. O 
Martin KroIl r:IezefIeruje z jed. 
nostki wojsllowej. Przyczy. 
ną ucieczJ\i jest wiadomość o 
romansie fego iooy z przy ja· 
~ielem. W ślad za lblegiem 
wyruszają porucznik Arek i sier
tant Wiademy. 

0.45 Miasteczko Twin I'I!aks (6) 
5.35 SIowo /\li n'edzjel~ - program 

religi jny 
5.45 Lokatorzy OSI) 
6.05 Zallor'lczenie PfQgI'amu 

6.00 Pierwsza mi,* (454) - seria l 
obyczajowy. I'blska 2007 

6.45 Jesteśmy - program reHgiJny 
7.15 Sonie X (3)-serial anlmowa· 

"' 7.45 Hugo-program clla dziecl 
8.15 Kochanie, zmniejszyłem dzi~ 

tiaki (22) - stnal komediowi. 
USA 1998 

9.15 Pasjooaci - magazyn motoryza
cyjny 

9.45 Rodzina zastępcza plus {258}
seriall!.omedlO""1. I'blska 2007 

10.45 F~in i v./otrf I}'bn - film 
animowany. Kanada 2000. 
ret John van BrullKl!fl. W r0-

dzinnym lesie żółwia Flanklina 
~ niecierpliwie oczeku· 
ją wiosn~. Franklin przebrany 
za ZielOl1ego Ryceaa. wyrusza 
wraz ze Sl imakiem na pr:!'Iną 
przyg6d wyprawe. Chce Sj)fo-

.. wadzić 00 las<! wiosnę. 
12.45 ~rodziejki (52) - serialfanta· 

styczny, USA 2000 
13.45 Studio - magazyn 
14.00 Chiny - Polska - siatkówka 
16.45 Grasz, czy nie gr3Sl: - 1eletur· o,. 
17,40 13. postefl,lJlell(29) 
18.15 Wydarzenia 
18.45 Sport 
18.50 F'tl(Ioda 
19.00 Grand f'rb( ~nady - sporty 

motorowe: tormuta l 
20.00 Sopot TOPtreody Festiwal 

2007 - łestlwal 
21.55 Sluclio lotto 
22.05 Sopot TOPtlłindy Festiwa l 

2007 - festiwal 
23.00 Gala Iloksu lawoOowego w Ka

I<M'k:ach - Iloks 
0.30 Nienasycenie - l ilm obycza. 

jowy. l'bt$kaIlItwa 2003. re.I:. 
Wiktof Grodecki. ""ik. : Cezary 
Pazura, Micha! LewandowskJ, 
Katarzyna Gnlewllowska. Arita · 
diusz Jakubik. Weronika Mar· 
czuk·Pazura. leon Niemczyk. 
Kiedy umiera ojciec lypcla. a 
matka zostaje kochanką ogrod. 
nikli. cłllopall wyrusza na po
szukiwanie Innych rodVców. 
Spccyka bestie w ludzkim cie
le, dla których jego naiwność i 
mlodość są łakomym IIąskiem. 

2.45 OzleWClYll'1 w blklnl - quiz 
3.45 Notne randkI - program roz· 

""-4,40 TV market 
5.00 Music Spoi. - PfQgI'am rozryw--6,00 Zakończenie Pfq)ramu 

5.35 Uwap! - magazyn 
5.55 Telesklep 
7:J5 AulOmiln lak maJ( - ~gazyn 

rnotoryucyjny 
8.10 Dzień dobfy I WIOWl - maga-

"" 8.30 Olień dobry TVN - magazyn 
10.55 Pascal: ID prostu gotuj - maga· 

zyn kulinarny 
11.30 Stawka większa nił łyl:ie (g)

serial wojenny. Potska 1967 
12.50 Gala boksu zawodowego w Mo

the.weJI - boks 
13.50 Na Wspólnej (822) - serial 

obyczajowy. Polska 2007· 
14.18 Na WspOInej (823) - w ial 

obyczajowy, I'bl$ka 2007 
14 ... 6 Na Wspólnej (824) - serial 

obyczajowy. Polska 2007 
15.13 Na Wspólnej (82S) - wial 

obyczajowy. Polska 2007 
15.40 Hela w opalach (28) - serial 

I!omediowi. Polska 2007 
16.15 Szyrron Majewslli Show - pro

gram lOlI}Wkowy 
17.20 Pascal: ID prostu gotuj - maga

zyn kulinamy 
17.55 Jazda z 00:Ią - lTIiIgazyn molo

"","", 
18.30 Maraton uf.mjec/1u - program -19.00 Fakty 
19.25 Sport 
19.35 f'oeoda 
19.45 Uwaga! - magazyn 
20.00 Niania (59) 
20.35 GodzJny $Z('J)1U II - film sen

sacyjny. USA 2001. ret.: Brett 
Ratner. ""ik.: Jadlie Chan. 
Chris Tucker. John Lane, Ziyi 
lhaf'& ~n San<:hel. 
Inspektor Lee zostaje przydzie
~ 110 rozwlklania spra""ila
bćf5twa dwóch amerykafl$kIt~ 
agenl6w. Idórly pracowal i r.ad 
rozbiciem gangu r8lszującego i 
przemycającego banknoty stu
dolarowe. 

22.50 Kryminalni ISD) - serial krymi. 
nalny 

23 .55 Rapeny z MaI/bu - komedia. 
USA 2003, ret. John Whi!e
stli , ~k.: Jamie Kennedy. 
Taye Diggs, Antoony Ander
son. Regina Hall. Blair Under· 
wood, Oamien Wayans, Ryan 
O'Neal. D 

1.40 Gala boksu zawodowl!go w Mo
therwell - boks 

3.10 Te1esklep 
3.30 Nic straconego _ powtOrII i p!{)-.. -5.00 Zakończen ie prllEramu 

6.38 Zdrowie roa t)WO - magazyn -7.03 Kowalsld I Schmidt - magazyn 
publicystyczny 

1.30 Kurier 
7.45 Aldualności 
8.00 Kalejdoskop 
8.30 Kurier 
8.45 Magazyn katolicki 
9.01 Auto-skaner - magazyn m0to-

ryzacyJny . 
9.30 Kurier 

10.01 8yIo. nie mlr.ęło 
10.30 Kurier 
11.01 Zdrowie na fy.vo - magazyn -11.30 Kurier 
11.53 I6I16-cykl rep:!ItaZy 
12.30 Kuner 
13.00 Uwier'l w dokument - film d0-

kumentalny 
13.30 Kurier 
14.00 Auto-s.kaner - magazyn molo

ryzacyjny 
14.30 Kuner 
15.01 Światowiec - mag,uyn tury· 

.""", 
15.30 Kurier 
15.51 Serwissport~ 
16.02 Europa 
16.30 Kurier 
16.45 Rok w ogrodrie - magazyn po-

raclnikowy 
17.15 Studio Wscł10d 
17.30 Kurier 
17.34 Studio Wsch6d 
18.00 Aktualności 
18.20 l tygOdnia na tydzień 
18.30 Zakamarll i pl'zeszlośtl - pro

gram edukacyjny 
18.45 Stan zagrożenia - magazyn po

licyjny 
19.00 Araby- dzieci wiatru -felieton 
19.15 Oiag~ zdrowia - rnagazyn 

m~, 

19.30 Evetyday~-kl.ls~ 
20.01 30 minut e!(s/rB - magazyn re· 

"",.mw 
20.30 Kurier 
20.52 Studio św~t - cykllepMaly 
21,30 Kurier 
21.45 Aktualności 
22.00 Odkrywanie Podkarpacia 
22.30 Kurier 
23.02 Sport~ wieczór 
23.30 Grand Plil Danii - łożel 
0.25 StllCiio Wsch6d 
0.58 Europa 
1.25 30 minut ekstra - magazyn re-

""'-1.50 Studio świat - cykl reportaży 
2.23 Kurier 
2.46 Zaloiończe"ie programu 

Snrbitc JPlilWhdl'lllo,,*, - ftlm 
sensacyjny, USA 1991 , 
ret. John Rynn. 

Nowojorski policjant GillO Fellroo 
poszukuje monIM:y za~ 
partnera. zastrzełorll8o na ulicy. 
SzybI!D odkrywa. ~ !oIbójcą jest 
1ch s.zIr.oIny ~ uJmui4CY s~ 
obecnIe handlem narlwtykami. 

HIt na soOotII: __ - k0me
diodramat, PbIskł 2004. 
ret. Wojciech SmaIlOW... 

Podkarpacka prowinejl. 8op
ty ogrodnik Wjdaje za m~ CÓf

kę . Pbdczas hucznta7J przyjęcia 
wesel~ $lItO llIkrirpilflellO II
kohoIem Płnnor rnłodł spotyka 
dsWflejO ukoctlaneeo. 

KtoIł - film sensacyjny. PblW 
1991. ret. Wł..:lysław ......... 

Whitesell . 
Brad . B·Rad" Gluc;kman jest de
brze zapoWlada~ się tape
rem. Nie kusi F drop tytlowa 
Gluckmilna seniotil. który zaJmu
je się pot~. B-Rad woli styl 
bycia hiphopowej gwiazdy. 



Niedziela 1 D czerwca POLECAMY 
TVP l TVP 2 POLSAT TVN TVP 3 
6.10 W.mo IIDd'IIĆ (47) 
7.00 Transmisja Ms~ ŚW. l SalIIdu

iJrium 8olqo VlitosierdziI w 
Kfakowit yP.'WI'Iikach 

7.55 SprAy nasze pow$leCInie·1e,-
a.oo D!mitris lec1zie do RIcoIy - se-

~I doIwmentalny 
U5 Fifl (17) 
8.25 DomiSle - PIOIP.m tli dzi'CI 
9.00 UppyIfldMessy-GoIGo!f'.o! 
9.05 Telemlek 
9.35 KoóoIl mICZf! - teJełumlei dla -, 

10.05 Teleranek -51udio 
10.20 Cl\efej j)llrocemll pies (lO) 
11.25 T~~ - aktllłlnołci 
11.55 Między ziemi, a niebem 
12.00 Aniel F'ańskl-lrall$lT1lsJa 
12.15 Między lieml,. niebem 
12.50 Sprawy lIWe pows.!ednie - fe. 

"""" 1l.00 Wiadomoki 
13.10 Wywikll opinie 
13.40 u,MWt (2.12) - ftlm przyaG

dowy. Fl1Ine~ 2003, re.!:. Henn 
Helman. 

lS.40 ~ II'\U l blisN (doli.' 
16.35 Rod.lIIII i-" l nut - za kułisa.mI 

- program l'OD)'NIIDwy 
11.00 TeIetxpress 
17.25 Rodzillll lik Z nut 
18.15 Face:ldo~(381 
18.45 Przed ()polem - felietOII 
19.00 WoeezorynkI _ cIob<Jnoclla 
19.30 WIIdornokl. Sport. P\:I(IOd& 
20 .20 Ranao (2Sl 
21.15 bkotlllllll JectynU: Porri«h 

~ lłll" - komedII romant)CZnl, 
NiemcyAJS,t. 2001. ret. Adłm 
S~nkmin, . : Jennifer Lo
pel, MItthew MeC'.<mugllty, 
8ridgttte Wilson, JllStln Cham
befs, Judy Greer. AIex Rocxo. 

23.10 Uc:zbi kl_lII: ~ I 
p4I !)rodn,. - film eroł)'CZny, 
USA 1986, m. Adrian lyne, 
wyk.: Klm Basln(ler. MIckey Ro
urlce, ~rpret Whitton, Kaf l!l1 

• YOUIJi, OlłYkI Ma'1ulles. O 
1.15 ~-mapzynftlnol.y 
1.40 KotIkcjl kInomInI: ,.",. V, 

WielkII ~nia 1989. ret. 
Kenneth 8rallaih, wyli. , Kerl
oeIłl &ana&h. Oe!ek Jacobi, 
Simon S~, James LIr' 
kin, Blian BIeued, 

5.10 CliI1Ider1ci -w\il dokumentalny 
5.35 lIkończen1e ~mu 

5.35 WstIje dzieł! 
5.40 Rdnictwo na świecie - map. 

Z)'Il ~1 dll n:lInlliów 
6.00 KlwI UJ łletbii~? 
8.oo~ 
8.10 F\:leOda 
8.15 M:wadfansPOÓ5mI!j 
8.35 Nł$łI;lIetnlltlffilus.ze (211 
9.00 8ut11:ik - PfO&IIITI dla dliecI 
9.30 Tom (21) 

10.00 Rodzina lik z nlll - program 
~..-

10.50 WI~kl świat fTlłtych odkf)W' .,. 
11.05 ZUS dla ciebie 
11 .15 Otrtwattle fTlłl-t glos - serial 

doIwmenl81ny 
11 .45 Agrobiznes 
12.00 W'0d0rn0śc1 
12.10 Moa. na sukces (3356) 
12.35 Modł na $ukces 133~7) 
12.55 KlłIn(l2S1) 
13.20 Plebani. (8921 
13.50 JlkoIlO melodia? 
14.15 Bulionefzyl1l 
14.40 Zwierzowiec: 
15.00 W0dornoścI 
15.10 ~klIsztcme 
15.30 Zawód: intellKe"l- reportU 
16.05 Mod.i III SIIkces (3358) 
16.30 Moda na sukces (3359) 
17.00 Teietxpres.s 
17.20 NI celowniku - fTIłPZ)'Il repor-.... 
17.30 Klin (12S5) 
18.00 JlkoIlO mełodll? 
18.30 ~ (896) 
19.00 Wieaorynk.I-dobI~u 
19.30 WLIdtwrIo!c; 
19.55 Sport 
20.05 Pqpda 
20.20 GdVe 1'05n.t poDomki? Idoli.) 
21.20 lIproszenie do reatru Telewizji 

- PICIJ;Im kullUfliny 
21.25 a.lIad - 10Pektilkl teatral. 

ny. Polska 2006, lU.: Witold 
Marne_, wyk.: Maclei Stuhr, 
Dorota Pomykala, KrlyszIot 
SllTJitl$kl 

22.40 Z rellemm 
23.00 Enata do biogram - serial do

kumentłll'l)' 
23.35 KsIgI dwII: m./, WifdI II -

Iw;nOf, USA 2000. Id. Joe 
8ef11!9f, wyk.: Klm Oiredot, 
Jełlrey 00n0IIan, ErIea l.eeth-
sen, Tl'isline SkyItr. StepI\en 
8iIf1oIer TUmef, Kurt t.ocIer. 
ChutkSa~.O 

1.00 f'cIIc)' na SyberiI- serill doIut-

""""'''' 5.10 cm\ideItd - MriiII doIuJnIentaIn't 
.. 5.35 lII!ołaenle propamu 

6.05 ~(l52) 
6.35 ZIoklp:;I/$cy (868) 
7.00 ZIooJpoIscy' (8691 
7.30 M jakmiłośt (503) 
8.20 Ostoja 
8.50 Pbel:ja !ącly ludV - Pltlll:ratT1 

kultUfIlny 
8.55 ZacisZe gwIłld - proeram /Ol-.-
51.20 B&pieczne dflll!i -Ielieton 
51 .30 Ooołota siebie 

10.00 'łłojcitcłl Cejrowski - bolo 
puu świat - cykl reportaży 

10.30 Starotytni Egipcjanie - serial 
doI<umentaliry -

11.20 Bezpieczne dflll!i -Ielieton 
11 .30 PodrOte kulinarne Roberta Ma· 

ktowiua - magazyn kullnlmy 
12.00 Gwlndy w południe: K«h, n. 

kil wr6t - komedia romantyC2· 
ni, USA 1961, reż . Delbert 
Mann, wyli.; Rock Hudson, 
00ri5 DitY. Tony Randall, Edie 
Adalll$. J~ Oakie. 

13.45 BezpIecme drogi -felieton 
14.00 Famil iada - tetetumiej 
14.30 ZIotopołscy (S7ll 
15.05 Sza/lsa na sukces - konceft 

laurutów 2007 
16.00' Losowanie konkll!SU inlerak· 

tyNnegQ - losowarMe 
16.10 Nł dobre i na]je (299) 
17.10 Egzamillzżyciid83) 
1 • . 00 ~m loblny 
18.25 Starter - mapzyn kulturalny 
18.45 Pal'lOlama 
19.05 F't:I(pd<I 
19.15 Kabaretowa Scena (}wójkl 
20.05 Hity' na czasie - Szaecin 
21.20 s.ksmIsja - komedia, PbI5Q 

1983, reż. Juliusz Machulskl. 
wyk. : Jerzy StulIr. 0I&iefd l u
kaszewic:z, BoteIIoł stJyjk6wna, 
8c:lgusIawa ~. WI!!$llw 
Mictlnilr;owskj, 8eatcl Tys.lkie
wicz, Ryszarda Hanin. O 

23.25 Bezpieczne drogi - 'el~ 
23.l5 PIlnorama 
23.55 ~ 
0.05 Sport·telegram 
0.10 Grzechy polskie 
0.55 a.bb J ubbm - komedia, 

USA 1'391, re.!:. Micllael HoI
lman, wyli.: Sally Fleld, KevIn 
Klif\!!, Robtrt 00wIley Jr, Cathy 
Mariarty, Elisabełtl SIlue, Who
op; GoIdbefi. Teri Hatcl1ef. 

5.35 Ocean Avenue (63) 
6.20 ZakońcZenie ~mu 

5.20 Ocean A_ (64) 
7.10 TeIeu~UJI'I 
7.25 Pnystanek praca 
7.40 Silli 8IocłIsbeIg(24) 
1.10 Na dobre i na zIe(240) 
9.00 Pytanie na śniaaanie 

10.45 CodzieJlna 2 m 3 (54) 
11 .15 Magnum (92) 
12.05 PI'lyp!y TaUilIll (44) 
12.35 Dzieci Illne niż W5lY$t111e - $eo 

rill dokumentalny 
13.30 2r.aki czasu - program religijny 
14.00 SrTIiIClne Go! - program /Ol-.-
14.45 Dr Quinn (17) 
15.40 Na doble i na lIe (299) 
15.40 Syndrom szatooych rodziców 

'''''' 17.15 Z Dwójką belp+ecmiej 
17.25 S.O.S. Dzieciom! - telenowela 

doIlumentalna 
18.00 Proeram lokalny 
18.30 Sport·telegram 
18.33 POlIsh Golf Pro Tour - golf 
18.35 Pogoda 
18.45 Panorama 
151.05 Jeden l dliesięciu - teleturniej 
19.40 Starter - magazyn kullootny 
20.05 hl ilk milCdt (504) 
20.55 Kulisy senatu .M jak mi\Dśt' 
21.05 f'Vegd.J na ~ (201 

Gratyn.a ulltywa pmd Jerzym 
W'fIlikl bada'!. Ten ostatni ptO. 
buie liIprosIć do siebie Mietla· 
518. Anna klarnie, te 5yn Jest na 
wyclec.za! . Sabcia z~ f".o. 
!ni. by oświadczy! się Kasi . 

22.00 PanorafTlł 
22.15 f'IlIpóa 
22.25 Sp[lrH~m 
22.30 BllJleS 
22.35 Warto rozmawilt -talk show 
23.35 Kryminalne zagadki Las Vegas 

(21) 
W szpitalu psychl~trycmym 
zoslaje za!ll()fÓ(l\ll~ny pacjent. 
Ponieważ są tam Jeczenl prl60 
stCPC:Y, nie można wyilJUCZ)'Ć 
udziatu w zblO:lni ktÓfep z 
nich. W kr~ podelrZlnycł1 
fest takie pielęgniarka . 

0.20 Kryminalne zagadki las 'hgas 
~2J 
Catherioe W,lklws Illeomal 
wdaje SIę w romans z przy. 
paokowo jIOolnłnyrTI w bane 
~. Tej samej nocy w 
lI'IIeście ginle mtoda 1IotIim, 
kt6r.I równle.i: bawila się w tym 
Iob]u. Nazajutrz giroie kolejIII. 

1.05 Krak6w-mojemiasto (<k* .) 
5.30 0ceI1l AYenut 1651 
6.15 Zalloi'laenle Pftl&Jlmu 

5.00 PiefwWI milość (455) - 5enII 
obycuIowy, f'oIW 2007 

5.40 ~ milośt (456) - sen.1 
otrpłjowy, ~5ka 2001 

7.15 Sonie X (14) - serial antm:J.o.ta-

'" 7.45 Sonie: X liSI -wri.J ani_o 

'" !I.IO I\)wff RMIgers 132S) - 5tń,1 
przyp:lowy. USA 1999 

8.35 Studio - mapzyn 
8.50 Chll'l)' - Polska - s1atlV.ollca 

11 .45 IbłtNI1 Nin;. lU ~J 
Web - komediI, USA 1995, 
reź . SiITlOll S. Sheen. wyte .: VIc· 
lOt Wong. Michael Trfll'lOI'. Max 
Elliott Siade, Chad f'I:Iwtr, Pil· 
Irlek M:1lp1trk:k, Cfystle Light· 
nina, Stan FOl. 
Trzel br.cia, Rocky. Colt 1 Tum 
Tum, fTlłklletni ninja. ]lOr'nIp. 
Jot Indi.nom, kiMy $pfleClwla· 
ją się skliIdowalłiu na terenie 
Ich 1ezerW8tu szIIodl iwych od· 
pacI6w cłlemicznych. 

13.45 f'IJ;łw~-pillardnl 
15.45 Świat W«!Iua K1e~h - 5tń~1 

komedo.y, PoI5I\a 2007 
16.15 ŚwIat wedlua Kiep6kic:h -w\it 

tcomedo.y, Polska 2007 
16.45 Rodzina ~ piU$ (259)

wił! homedo.y, PbI5ka 2007 
17.45 13. postetVnek (301 - serial 

kornedo.y, Polska 
18.15 WydIfZeniil 
18.45 SPOrt 
18.50 Pogoda 
18.55 Studio f'ormuly l -~ mo. 

torowe: Iormuła l 
19.00 Gfand I'I'll KlniIdy - $pOIty 

matofO<Ioe: formIII, l 
21.00 Sopot TOf'tmIdy Festiwal 

2007 - I$iwa: 
21.55 Studio lAłIo 
22.00 Sopdt TOPtrendy Festiwal 

2007 - festlw.1 
22.50 Sopot TOf>trendo.l Fl!!.tlwal 

2007 - lestiwal 
23.40 Sopot TOPheody Festiwal 

2007 - lesllw.1 
0.50 Magazyn sportOwy - mapzyn -,., 
2.50 O~iewczyny w blklnl _ quiz 
3.50 Nocne randki - proarem /oz. ..-
4.40 TV fTIł/1olet 
5.00 MU$k: SpoI - proeram rouyw. ..., 
6.00 lIkoDńczenie programu 

6.00 W$Pwajl Gramy! _ pqram ---6.50 Sldli miłości (lII) - teleoowe-
II, Arfent)'!112006 

7.45 TV fTIł~ 
8.00 Wiejlq wy&ranI-leleturri\ej 
8.55 GfłCZYI!OwIe m) - serii! he). 

medo.y, Polska 2000 
9.25 RodZina zastępcza (110) - $eo 

rIłol komediowy, Polska 2002 
10.00 Sekret uury IS1) -telerowela, 

Arventynl2004 
11.00 M$1I'Orlozy - reality' show 
11.30 Samo życie 19171 - serial oby • 

CZaM. Polska 2007 
12.00 RodzIlli nie do poznania - re-

.Iity Show 
13.00 Jesteś moim życiem (1101 
14.00 Pierwsu mlłośe (526) 
14A5 Świat wedlua B4.1ndych (257) 
15.15 Rodzinaza~tPCl.Olil 
15.50 WydIrun ll 
16. 15 ~ 
16.25 InletWeflC\l- maplYll reporte. ... 
17.00 Stratni~ Tek$nu (14) 
18.00 Pit!fWWI rniIcJłć (527) 
18.50 Wydarzenli 
19.20 Sport 
19.2 5 ~ 
19.30 Samo tycie (9IS) - serill otPt· 

ClaM, Polska 2007 
20.00 Sopoc TOPtrerdy F$waI 2007 

- Kabareton - Clwa~ Sopot
lWI Noc Klbal!ltow • • 
~: KIbaret AnI MIlI MnI, 
Mad'I DIniee. Kabaret Maral
l'ItiP NiepoII:Iju, Kabam. Koń 
R:IIskI. .Iefzy ~ KlbiIreI 
MIodych Parow. Kabaret Rek, 
KIba!eI ono. Kablret Ne0-
Nówka. KlbiI~ Dnc:I, Kabaret 
Pa1Jll1enorml1ni, lDNq 8. 

21.00 Mepllll: TtaMPOrlW - fi lm 
sensacyjny, Ffłncjl/ttSA 2002, 
reZ . LoulsletetT\er. Core)' YUen, 
wy1I..: Jason St.tham, Qi SIm, 
Mali Schulle, Fran.;:ois Ber· 
Iuoo, Rie: 'founa, Doug RaOO, 
Oldler Saint Mel in. O 

21.55 Studio Lotto Iw PJZefWIe filmu) 
22.55 NifilslrłSZenl- rea~ty' show 
23.55 Bume<Jtla - PJ08fam pubtiq. 

"""" 0.35 Magazyn sportowy - rT\łPl)TI --2.35 Ma~ Formuły 1- mapm1 --3.35 Nocne randkl - PftI&JIm rtIf· ...-
5.00 MU$lc 5pc:ot - lIłOP'm lOlryw--6.00 ZakońcZer\le progrImiI 

5.35 lJw3ił! - mapzyn. 
5.55 Tełesklep 
7.35 Niania (59) - seNl lromediO' 

WI, Polska 2007 
8.10 Ozień dobry I lClrowy - maga· 

"" 8.30 Dzień dobry TVN - mapzyn 
10.55 Kawa III Ia~ - magaZ)'Il IlU' 

or""""", 
11.45 lMIpJ ,ttDpoC - komedia, USA 

1994, reż. FrallCO AmUIfI , 
wyk.: Thora Bitch, Harvey Ke
ilel, Mlmi Rogers, Christopher 
McDonald, ~n Scannell. 
Ewa w tajemnicy przed rodzi· 
clmi przygarnia bezpal'lską 
matpkę kapucynkC. Tymcza
stm p!)pI'Zti:Ini właściciel malp' 
ki, kataryniarz, postanlwia 
ocIl)'sI<OC lWlerzę, by doI'OOi ·t 
zuchw31ej kradzieży. 

13.45 w,bcje " łnyw)m zwief'cM· 
dIf - komedia, USA 1983, 
rei. Harold Ramis. wyk.: Che
V'f Chase, 8everty O'ArlitIo, 
Randy Quaid, AnthOny M'dIiIeI 
Hall, lmogene Coca, Dana Sa· 
I0Il, Christie Briokley. O 

15.45 Co UJ tydzie{i - magazyn 
16.15 ZIelone drzwi - magazyn 
15.45 Niania (59) - senat lIomecfio. 

wy. l'bIska 2007 
17.20 Stawb ~ Iliż życie (0) 

- serial wojenny, F'I:IIskill967 
18.30 Hela w opalach (29) - wria! 

komed'rowy, R:IIsIr.a 2007 
151.00 F6kty 
19.25 Sport 
19.35 ~ 
19.45 Uwagal - magaxyn 
20.00 IUslJtpM 48 fOdlJn - t<.orroedia 

sensacyina, USA 1990, rei. 
Walter Hill. wyk. : Eddie Mur
phy, NIck Notte. Kevin TiP. 
Slian JaJrleS, Ed O'Ross. 

22.05 Kuba Wojew6dzki - talk show 
23.05 Superwizjer - fTlłpzyn 
23.35 Magazyn Orange Ekstraklasa -

fTlłgazyn piłkarski 
0.35 Pru, ,raną - thriller, USA 

2001, m. Michael Oblo
will, wyk.: Eric MabiU$, Mar· 
Iey Słleltorl, Aidan Campbell, 
Dale Watson. R. Lee Ermey, 
Bill Sage.lew Tempie. 

2.30 Telesklep 
2.50 Nic straconego - powtórkl pro. 

.. mów 
~.OO 2aktlńc:renie progrtImiI 

5.30 Uwaga! - mag;IZ)'Il 
5.50 Tele5klep 
6.40 Na celowniku 151 - serial sen· 

sacyjny. USA 1994 
7.35 Zielone drzwl- rnaguyn 
8.05 ~ AlIna Maria Wesołow· 

ska -seńal labula~ 
mi", 

9.05 Wykręć numer 
10.05 Fabrylta &TY 
11.05 Detektywi - serial IabuJamG.do. 

Ilumentalny 
11.40 Rnzn10wf w lokU - talk show 
12.50 Maraton ~iechu - PJO&ram 

""""-U .20 W·ll wydzial ~edczy - serial 
fabularno--dokumentalny 

14.00 N, celowniku (6) - $trial sen
sacyjny, USA 1'394 
Rhonda, n»tklI Jennlfer, zaan· 
ga20wala się w walkC o zar;ho. 
wanie róWnowagi ekolo&icznej 
w oceanach. Jedna ~ wielklcłl 
korp)racjl ~ zyski z 
masowych poIowOw r)tIlXlSIa· 
nawi, jej ~~. 

15.00 Prawo pożądania IS3) 
16.00 Fakty popoludniowe 
16.15 ~ Anna MariI Wescłow

ska - 5eriaIlabutafno.<lokurn 

. '''' 11.15 Ro.zmowywtoku-talkshow 
18.25 Detektywi - seriallabulanJo.dl). 

.'''''''''' 151.00 Fakty 
19.30 Sport 
19.40 PtIgoda 
19.50 Uwaga! -ma&aZ)'ll 
20.15 W-II wydział śIeOCzy - serial 

IabulamcJ..d(jcumentalny 
20.55 Na WspOInej (S26) - serial 

CItI)'ClaM, F'bIsi<lI 2007 
21.30 Szymon Majewski ShoW - PlO' 

gram~ 
22.35 Bu śI<ldu (21)- serial sensa

cyjny, USA 2004 
Znika brat Oanny'~, Ralilel 
.Rafl' Alvarez. Przez dlual czas 
~ia nie Io'Itaktow.1i siC ze 
sobą, Rali bowiem żyt na &JlIni
C1 ryzyka. Danny podejrzewa. 
te jego brat miki. ponlew-ał 
~ ma kIopoty. 

23.35 Flrma - magazyn ekonomiczny 
0.05 Mulllklno - magazyn filmowy 
0.30 Co za tydzień - IT0pZ)'ll 
0.55 Uwap,! - magilZ)'Il 

1.15 Nocne Igraszki - poogram /Ol. .-
2.15 TeIesIdep 
2.35 Nie: straconego - powttlrlu PlO' .. -5.00 ZlkończeIlie PJ08J3mu 

6.25 F'OIIoIroo1iId-... ~ 
6.50 Intearacla -~ lXJI'3dni· -7.03 WIetl'C, w-ttplę, szukam - pro. 

&ram religijny 
7.30 KunI!\' 
7.45 Z łypIniI na \)IdZie{I 
8.00 Odktywal1ie Podkarpacia - fe-

lieton 
8.30 Kurier 
8.45 Spotkanie zlolklotem 
9.01 Espm.so - felieton 
9.30 Kurier 
9.47 serwi$ $p)rtowy 
9.53 serwis kulturalny - magazyn 

kulturalny 
9.58 KtlChnla nie tyłko polityczna 

10.30 Kurier 
10.48 serwis sportowy 
10.53 serwis kulturłloy - mapzyr) 

kulturłlny 
11 .00 Msza Świtla l 1I1tQpan~ w 

10. rocznicę pie\i:rzymkl JII I 
PIIwła 11 

13.30 Kurier 
13.41 5efwissportowy 
13.52 Sefwls k ... llurill"~ - mapqn 

kulturłlny 
14.00 Teleplotki 
14.30 IWrier 
14.45 MlędZ)'llilrooowe zawody ~ 

vWl2oo7 
16.30 Kurier 
15.42 ProgncIa iXIIP1'I 
15.45 Kwartet - ITIIIPZ)'Il ~ 

Czwó!1II WyszehriMllllle! - fTIł· 
pzyn reaioNlny 

17.15 Cal, fllpIZÓd 
17.30 Kurie!' 
17.56 fIro&rIol.a lJO&OdY 
18.00 Aktualrmcl 
18.30 Trłnsmis]1 sportow, 
20.30 Kurier 
20.44 f'roeIloza ~ 
20.49 Mkldziei kontra 
21.30 Kufler 
21.43 Prcigr10u PQItOdy 
21.45 Aktualności 
22.00 Sportowe w)'darzenia z regIOnU 
22.30 M:utler 
22.52 Pn:lgnoza lXIItOdY 
23.00 Sportowa niedziela 
23.59 Kuchni. nie tylko poIlrvcroa 
0.31 Światowiec - fTlłgazyn tlll)'-

"""" 0.58 MIodl1ei Kontr. 
1.33 Kurier 
1.53 ProitnoUJ iXII)Ody 
1.56 lIkończenie PJOIViImu 

5.00 Kuner 
7.45 AklUI!no&ci 
8.00 Kurier flesz 
8.03 Kurier 
8.15 Kurierlltsl 
8.27 I(amer'M:Ufief~ - felieton 
8.30 I(,uner 
8.45 Parnas -1TIIplyI1 kultu.aloy '.,. "' ... 
51 .3«5 Kurier 

10.00 Kufler 
10.12 Kurier 
10.30 M:urier 
11 .00 Kurier 
11 .04 Kufler bllne5 - magaZ)'ll ekOJIo. 

miClOY 
11.30 Kuner 
12.00 Kuner 
12.30 Kurier 
13.00 Kurier 
13.30 Kurier 
14.00 Kurier 
14.30 Kurier 
15.00 Kurier 
15.30 Kurie!' 
16.00 KUlili' 
16.15 RoDnowJ dnlłl 
1&.30 Kurier 
16.45 Kllejdosllop 
17.00 N~I_ fe1ie1or! 
17.15 PlU5 mtnU5 - magazyn ~ ...., 
17.30 Kurier 
17.50 Studio Iokac)')ne 75().lecia Kra· 

kowl - reportiŻ 
18.00 AIc1ualnoK1 
18.25 Kalejdoslq) 
111.40 Punkty wkkenII 
151,20 Unlłl Leszno - Marma Rzftzów 

-"'" 20.01 TelekłJrier - cykl ~ 
20.30 M:urier 
20.55 Trzeci wym!ar 
21 .30 KUlIel 
21 .45 Aktualności 
22.00 Kaleldc:Jslo.op 
22.15 Plus minU$ _ maga<:y" ekOJIo. 

mlom, 
22.30 Kurier 
22.42 If:.'16 - cyklreportaży 
23.00 Kurier 
23.04 Spoftowy wleclór 
23.30 KurIer 
23.58 ~ prawa tdwar1w - firn ój(. 

0.52 Plus minus - fTlłgal)'ll ekQno. ...., 
1.07 Trz«! wymiar 
1.36 Kuria-
1.56 Provoou pogody 
1.59 Plus minus - magazyn ekOJIo. ...., 
2.11 l0kIe P'łWł ldwarIw _11m ój(. 

3.03 lIkof'IClerIlłI programu 

II· 

ludzi jedZie do -, ...... 
tam zdarzyły. lJIIIICa 
między tym, co~ .• tym, 
co rze::zy.o.iste, coraz bardziej ~ 

-.. '" 



5.35 WstIje dliełI 
5.40 Tak Jak w lJnii - mapzyn tkI). -6.00 ~. Uf hetbatl? 
.. OO W~ 
UO l'o&0OI 
8.15 Kwadrans po ósmej 
8.35 Nastoletni eeniusze (22) 
9.00 Domowe przęr;tszkoIe - pro. 

eram dll dllecI 
9.30 Tom (22) 

10.00 SzleI. zlamanych serc (69) 
10.50 Mie5zkać w Ęuropl~ - tytd I'e' 

-~ 11.15 Broń palili. zarazki I stal - ~ 
.rial dokumentalny 

11 .45 Agrobiznes 
12.00 Wladon'IośI::l 
12.10 Moda na ~kces C3358. 3359) 
12.55 KI.n (1282) 
13.20 PI~bania (893) 
13.45 Jaka to melodia? 
14.10 FKeCldo~ia(381 
14.40 Na ml5yjnym szIiIku - cykll'e' -15.00 Wlador'rIośd 
15.10 leśnym tropem - tYkI ~ 

~ 
15.35 WritżdUm - lOSIaj(? - tYkIl'e' -16.05 Moda na wkces (3360, 33611 
17.00 TeIeopress 
17.20 Na ctIow!Ilku - magazyn repor. 

t ... 
17.l0 Klan (1286) 
1'.00 Jaki to melodia? 
1'.30 Plebłnia (897) 
19.00 W.eczorynl<,a - dobranocka 
19.30 Wiadomośd, Sport, PopIa 
20.20 W kraln'- dreuaDwc6w: .. 

*/n<J - sW/a lmIfrd - horror. 
USA 200l. ret. O.nrty Lerner, 
wyk.: Dean Cothran, Alan AlI· 
slin, Brandl Sherworxl, Weliur 
BiI1eW, luke LeaYitl . O 

22.00 Spqwa dla reportera 
22.<'0 Z refltksem 
23.00 Misja specjalna 
2l.l5 Przek~t (6) 

O.lO 11'1'1 (frII ""li')'tOłu - film sen· 
sacyjny, Polska 1991, ret 
~Iech Wójcik, wyk.: Artur 
!mijewski, Lucyna Zabawa, Je. 
rrt Bończa~, Witołd Pyrk05z, 
[awarii Lubaszeoko. 

2.05 Uni\WfSYIttlm. Adami Mickle· 
wItz, w f'l:u:IlInlu (doILI 

5.05 MlJracle - sen. 1 dokumentliny 
5.l5 Zakończenle prognomu 

6.15 Ocean Avenue (66J 
7.00 Tele.zakupy 
7.15 Spacer po TOt\In;u ldok.) 
7.l5 Bibi BlockMle'i (25) 
8.05 N, dobre I na lIe (2 4 1) 
9.00 Pytanie na ~iadanie 

10.45 Święta wojna 
11.15 Sąsiedzi (83) 
11.40 Magnum (93) 
12.30 Przygody Tarzana (45) 
13.00 Madera - szmaragd na Atlan· 

tyku (dok.) 
13.55 Europa da się lubić - t.lk 

""'" 14.55 Dr Quinn (l8) 
15.50 M jak mitośt (5041 
16.45 Gl iniarz i prokurator (2) 
17.30 ZOfiO (55) 

W Los Angeles zjawia się Es· 
levan, ekscentfYC2ny krewny 
de la 1/egóN. Usiłuje sprzedał 
fałszywe klejnoty. Zorro chroni 
rodzi~ przed skandalem. 

18.00 Program lokalny - magazyn 
regionalny 

18.30 Sport-telegram 
18.35 Pogoda 
1'.45 Panorama 
19.05 Jeden l dziesięciu - teletur· 

niej 
19.40 Starter - mapzyn kulturalny 
20.05 M jak milośt (505) 
20.55 Kulisy serialu "M Jak milośt" 

(dok.) 
21.05 Magazyn Ęk$pres4I Reporte-

rów - cykl reportaży 
22.00 Panorama 
22.15 Pogoda 
22.25 Sport·telegram 
22.l0 8ill1es 
22.l5 Wlecz6r filmowy KochIm kino 

- wstęp - magazyn l ihTlowy 
22.40 WIKI6r filmowy Kocham 

kino, Ale #lfhl - komedia . 
KanaiWUSA 2002. reź . 80łI 
Gale. wyk. : Gi ry Oh:lman. 
Jane Mollat. Cłuisgpher lIoyd, 
James Marsden, Kurt Russell, 
Matthew Edison, Michael J. 
Fox. 
20-Iłlni N eal żyjepod Pfesląro
dzinn~h oc;zeklwa(1. Szuka
jiłC odpowiedzi na ~iowe 
pytania, spotyka na swej dro
dle tajemniczego ~żCZ)'znę. 
O.W. Granta. 

0.40 ŻOfIa dla Chh'luyka (!IoIl.) 
5.25 Ocean Avenue (671 
6.10 Zakończenie proglamu 

6.00 wttlwal! Gramy! - PfOIIJIIm .,.,.-
6.50 SidI, miIoKI Ul 2) - Ieleno-

weJa, Argentyna 2006 
7.45 TV mal1let 
' .00 Wielka W)'iI""IlI - teleturniej 
' .55 Graczykowie (18) - serial iii)-

mectiowy, Polska 2000 
9.25 Rodzina zastępcza (I 111- se· 

rial komediowy. Polska 2000 
10.00 Stkrtt Laury (88) - te~

l" Araenlyna 2004 
11.00 MetamOOozy-rellityshow 
11.30 Samo życie (918) - serial oby

czajowy, Polska 2007 
12.00 RodZina nie do llOl~nla - I'e' 

.Iityshow 
13.00 Jestri moim tyciem tlH) -

teltflOWela, AraenlY~ 2006 
14.00 Pierwsza miłO$ć (5271 - serial 

obycujowy, Polska 2007 
14.45 Świat wedlUi Bundych (258)

serial komediowy. USA 1997 
15_15 Rod.zi~ zastępcza (112) - ~ 

rial komediowy. Polska 2000 
15.50 Wytqr~nia 
lU5 PopIa 
16.25 Interwencia - magazyn repor· t_ 
17.00 Strainik Tełl$Jw (751 - seri.J 

senwcyiny, USA 1993·2001 
18.00 Pierwsza miloU (528)- serial 

obyczajowy, PolskI 2001 
18.50 Wytqrtenla 
19.20 Sport 
lSI.25 Pogoda 
19.30 Samo życie (919) - serial oby. 

czaiOwf, Polska 2007 
20.00 PiotI BałtIoczyk PfleOstlwiJ -

plOf;rłm l'OlfYWłwNy 
21.00 bJiłc_ • t«hInł - thriller 

psycłIoIo&iCll1y. USA 2002, 
re2- Mark Romanek, wyk. : Ro
bln Wl III.ms, Connl~ N~sen, 
Michllel Vart.n, Dylan Smith, 
Erln O,nlels. Paul H. Klm, Lee 
Gartington. Q 

21.55 Studio Lotto Iw pqerwle fil · 
m.1 

23.15 Chirurdzy (22) - serl.1 obycza
jowy, USA 2006 

0.15 NłSlt dlle<:l - talk show 
1.10 Mapzyn sportowy - magazyn --3.10 Nocne randki - program fO.l -.,.-
5.00 Musie SpoI - P'Oi'am fO.lry.trl. -6.00 21kot'lc.zenie proaramu 

5.30 1.Jwaij! - ff\irgiIlYfl 
5.50 TeIe5klep 
6.40 Na celowniku (6) - ~I sen

sacyjny, I.JSA 1994 
7.35 lJsterka - serial labulamo-cb

kl.lfllefllalny 
8.05 Sędzia Anna Maria WedleM

ska - serial fabulamo-Ooku
mentalny 

9.05 WyIuęć numer 
10.05 fa~ &rf 
11.05 Detektywi -serial fabulamo-do

kumentalny 
11.40 Rozmowy w toIw - talk show 
12.50 Na Wspólnej (826) - serial 

otr;czajowy, Po/sIIa 2007 
13.20 W·H wydział śledczy - serial 

labularno-dol\urnentalny 
14.00 Na tekMrniku (7) - senłl sen

sacyjny-, USA 1994 
Sperry, piękna, młoda piosen
karka ma dla H8fPtra zlecenie. 
Chce, żeby pornOgI jej wwat 
kontrakt l wyt\IiÓf1Iią p\'yIOWt 
kontr'*>waną przu NicbIY. 
pf1llSlera pracuj4Ct!gO dla ffIJ
Iii. 

15.00 Prawo potądanił (84) -teleno
weIa, Kolumbia 2005 

16.00 Fakty popołudniowe 
16.15 ~ Anna Maria Wesołow· 

ska - seriallabulafl"lO-dc*umen
Ol", 

17.15 Rolmowy w toku - talk show 
1'.25 Detektywi - seriallabulamo-do-

," ..... ", 
19.00 Fakty 
19.30 Spon 
19.40 PtP.a 
19.50 Uwaga! - magazyn 
20.15 W·ll wydzlJI śIeday - serial 

labularno-dol\ument8lfP1 
20.55 Na WspOIIltj (827) - serial 

obyczajowy, PoIsIia 2007 
21.30 Kuba"Wojewódllli - dwa KOlę

bie- talk~ 
22.30 Teraz rny-! - talk show 
23.15 N i~ l t~ świata (II) - serial 

SF, USA 2005 
0.10 6e.z $bzy (5) - sen.1 0bycza

jowy. USA 2005 
1.10 Nocne igraslki - PfCiiI"am fO.l . -2.10 Telesklep 
2.30 uwaga! -magazyn 
2.50 Nic straconego -]l!IINtMI pro. .. -5.00 Zallofaenie programu 

ŻYCIE PODKARPACKIE 

6.00 Kurier 
7.45 AldIJłInc*:1 
UIO Kurier lIesz 
' .OJ Kurier 
8.15 Kurier 
8.1' l'IoIInoza pop:ły 
1.21 Serwis ełIonomitzny - map-""-1.24 f'tleAd prasy 
8 .27 Kamera Kuriera -lelieton 
8.30 Kurier 
' .l9 PrzeAd prasy 
' .42 Sefwis SDOrlOlOrt 
'.45 Ka lejdoSkop 
9.00 TllnsmIsl. obrJd Selmu 

16.00 Kurier 
16.04 Setwis ekonomicll1y - maga. 

zyn ekonomic.zny 
16.01 Serwis sportOW)' 
16.15 Rolmowa dnia 
16.l0 Kurier 
16.42 Proeooza pop:ły 
16.45 KalejdoskOp 
17.00 wtdrOwkl p licyj$kie - qkll'e' -17.15 Plus mi~ - maeazyn ekooo-

"""" 17 .lO Kurier 
17.56 f'ro11J1ol"allOllOdY 
1'.00 AktIJłInc*:i 
1'.25 I(aIejOo&kop • 
1'.40 Parnas - mapzyn kulluralfPI 
11.55 Evreryday En&tish - kin języłII> 

wy • 
19.15 Punktywidlenl. 
20.01 Telelturier - tYkI reporWy 
20.30 Kurier 
20.55 Trzeci wymiar 
21.30 Kurier 
21.45 AktUlInoki 
22.00 Kalejdosl!op 
22.15 Plus minus - ff\irgiIlYfl ełcoI"Io-m_ 
22.30 Kurier 
22_421 6ł16-cyklreportaiy 
23.00 Kurier 
23.04 Sponowy wieczór 
2l.30 KUlief 
2l.58 Zlbójstwł poI ilyczroe - serial 

dokumentalny 
0.52 Plus miflłls - maguyn ekoro-

ml<m, 
1_07 Trzeci wymiJl 
1.36 Kurier 
1.59 Plus minuS - maguyn ekooo-m_ 
Ul Z.bój$łWJ poIi\ytZne - sen.1 

doIwmentllny 
3.04 Za~1e PfCJi18mu 

bainit dewzt:aowcW, lłtIrI

." - stma lMIetd - hor
ror, USA 2003, ret. Oanny ....... 

10 lJt Iemu nurek JlffWTft w.
widzYł. ]ak rekiny zabIIy .. ojca 
i ~ z ekipy. Do &ił nie mo:lII 
uwolnić się ~ lIDszmIrOw.. 0bftII 
się bkłe o tycie łony I .... 

., 

M.lIWiI! ~ny, ~ OlU Jd~ lOIIaI)r~ przez II plus C. Op.,. Id . 

-

Ka2dy wyraz rozpoczyna się Jlterą umieszczoną przed Jeeo objaśnJenlem , W kratkach poda· 
no IIczbt Iłter w odpdywanym słowie. Litery z p61 kolorowych, czytane rzędami· poziomymi, Litery z pół ponumerowanych od l do 25, utworz.t rozwt4Dnle: przysłowie poIskie_ 
ułworz4 maksyrnt starorzymską, IlAPUIK 

Termin nadsyłania rozwiązania krzyżówek dwa tygodnie (wystarczy l) . 
Prawidłowe rozwiązania wezmą udział w losowaniu 4 tałon6w po 25 zł, ufundowanych PrIe2 restaurację PIRAMIDA 

ROZWIĄZANIA Z NR. 20: KrzyżÓWka A-Ż : Życie to nlki; szyfrogram: bpewne nie znamy sit nrtnA/MJ tak dobne. 
pk nu zmił inni. 
Nagrody: 50, 30,20 zł ufundowane przez Redakcję ŻP wylosowali: 50 zł - Genowefa ROGOWSKA (Przemyśl) , 30 zł 
Jerzy SAUK (lubaczów), 20 zł - Zuzanna DOBROWOLSKA (Przemyśl). 
W krzyi6wee od A do Ż w nr. 22 nie ukazały się w ItokJrowych polach numery, w ~ z tym krzyt6wtd nie mo!na 
rozwł.\Zat, Za lqcI w druku przepraszamy. 
Przypominamy, że W losowaniu biorą. udział tylko rozw iązan ia z wyciętym kuponem. 
Osoby z Przemyśla proszone są o osobisty odbiór nagród do 20.06_2007 r_ 

'" 

• 



PROGRAM 
WIELOKULTUROWEGO FESTIWALU GALICJA 

V EDYCJA 08.06 - 08 .07.2007 r. 

08.06.2007 
14.00 polsko-ukraińska sesja naukowa .Ossollneum - Biblio

te~ Stefanyka" (Lwowska Naukowa Biblioteka im. W. 
Slef<lnyka) • 

18.30 .0 Sole Mio· - przeboje Jana Kiepury w wykonaniu ar
tystów polskich i ukrail'lskich. Soliści, Urszula Piwnieka, 
Andrzej Kalin!n, OariuSl Stachura, ROITIiIn Trochymuk 
z lowiJlZ)'Ueniem Orkiestry i Baletu Opery Lwowskiej 
(Opera) 

27.06.2007 
19.00 :"";,~.~'".k;~. Gen~jłle Frau Zapolska" w wykonaniu Niny Re-

I" aktorki Teatru Faktu w KrakowieJPolska/(PoI· 
we l wowie) 

10.06.2007 
18.00 otwarcie wystawy rzetb Renate Mayrhofer .1 ~ roz

myślam o miłości moimi rękam'" /Austriaf(Zamtk - Ga
leria) 
wystawa czynna od 10 do 23.06.2007 

18.30 otwa[Cie plenerowej wystawy fotograficznej Tomasza Gu
dzowatego . My Walk 2" ,f'o/ska/ (Zamek - Park) 
wystawa czynna od 10 do 24.06.2007 

19.00 otwarcie wystawy fotograficznej . Sebin - stolica kultury 
europejskiej" /Rumunia! (lamek - Dzied.liniec) 
wystawa czynna od 10.06.-08.07.2007 

20.00 międzynarodowy koncert ,W Wiedeńskim Nastroju', soli
ści: Urszula Piwnicka, Mirela Zaliri , Andrzej Kalinin, Dariusz 
Stachura, Roman Trochymukz towa~iem OrlIiestry i 
Baletu Opery l'łłO\YSkiej (Zameil - Dziedziniec) 

24.06.2007 
18.00 koncert zespolu ,Naladićka ' !Republika Czeska! (scef1a 

PI"lY Gimnazjum) 

11.06.2007 
09.30 sesja popularno-naukowa ,Galicyjskie spotkania' (Prze

myska Biblioteka Publiczna) 
11 .30 otwarcie v.yslawy fotografICznej Remigiusza Truchano

wicza ,Chasydzi inaczej ... • !PoIskaJ (Przemyska Biblio
teka Publiczna) 

18.00 otwarcie wystawy grafiki Władimira Bachtowa ,Dialog z 
kamienieniem' Nklalnal (Galeria .Zamek' ) 
wystawa czynna od 11 do 25.06.2007 

14_06.2007 
10.00 spotkanie z cyklu ,Religie i wyznania w Galicji' 

- chleb w trady!;:jl chrz~ijal'lskiej i iydowskiej 
- międzynarodowy p«>jekt ,Narody świata przepisują Bi-
blię' (Przemyska 8iblioteka Publiczna) 

15.06.2007 
17.00 otwarcie wystawy fotograficznej Macieja J6twiaka , Ru

munia daleka a jednak bliska - wyprawy w Karpaty Ru
muńskie cztść l" /Polska! (Hotel Gromada) 
wystawa czynna od lS do 30.06.2007 

19.00 spektakl teatru Spi~ke Di~adlo ,Edukacja Aity' /Slowa
cjal (Zamek Kazimierzowski - sala widowiskowa) 

16.06.2007 
11 .00 Kiermasz Galicyjski - prezentacja rzemiosia i rękodzie

la artystycznego z Polski, Uklalny. Węgier OOIZ Słowacji 

(Rynek) 
15.00 Wielki Mały Teatr - waMaty lalkowe I teatralne dla dzie

ci , przedstawienie dla dzieci z udzialem dzieci ,Kredens 
i jego mieszkańcy' w reżyserii Anny Polarusz-Andrusz
klewicz Nkrainal (Ryrek) 

19.30 koncert zespołu , Mali Klezmer Band' /Polska! (Klub 
NIed1wladek) 

21.00 ,Tlniec ognia' - spektakl w wykonaniu Teatru Zywego z 
Bielawy !Polska! (Aynek) 

17.06.2007 
11.00 Kiemllsz Galicyjski (Aynek) cd. 
15.00' Wielki Mały Teatr- warsztaty lalkowe ilealralnedla dzie-

ci, przedstawienie dzieci z udzialem dzieci ,Kredens. 
Arlny Polarusz-Andrusz-

••• 
~ ---

17.00 ,Najplęlmiejsze serenady" - koocert w wykonaniu Prze.. 
myskiej Orltiestry Kameralnej /Polska! (kokiól 00 . fran
ciukan6w) 

20.00 Konc&rt Galowy - zespól oZakopower' /PoIskaJ r:wzgó
rze Zamkowe) 

18.06.2007 
19.00 monodram ,Sarah Bemhardt" w wykonaniu lal)'Sy .u;

dyrowej aktotkl Teatru Dramatycznego w Kijowie Nkra
ina! (Klub Niediwiadek) 

22.06.2007 
19.00 koncert Oleny leonienko oNoc z Wertyńskim' Nkrainal 

(Zamek Kazimierzowski - sala widowiskowa) 
24.06.2007 
16.00 koncert respołu .EsztenM' Nłęgryl fWzgóae Zamklwe) 
26.06.2007 
19.00 spektakl,Geniale frau Zapolska' w wykonaniu Niny Ae

petowskiej, aktorki Teatru faktu z Krakowa /PoIskaJ (KlUb 
Nied1wiadek) 

14.06.2007 
20.00 przegląd filmów Jana 9tankmajera !Republika Czeskal 

(Kino Kosmos) 
25.06 - 30.06.2007 
20.00 przegląd filmów rumuńskich (Kino Kosmos) 
01 .07.2007 
20.00 przegląd filmów słowackich o Romach (Kino Kosmos) 
02 - 08.07.2007 Warsztaty fotoJrltlcme MWlelokulturowość 

w obiektywie" (plener) 

19.06.2007 
18.30 otwarcie wystawyfotogralicznej Adama Medelczyka ,Ga

licyjsllie Tematy' /Polska! (Śródmiejski Ośrodek Kultu
~I 
~stawa czynna od 19 do 30.06.2007 

19.00 moJJOdram ,Sarah Bernhardt" w wyI<onaniu lal)'Sy Ka
dyrowej. aktorki Teatru Dramatycznego w Kijowie Nkra
Inll (Śródmiejski Ośrodell. Kultury) 

17.06.2007 
18.00 otwarcie wystawy fotograflCZl1ej ,ŚCiana Płaczu' t1zraeV 

(Miejski Ośrodek...Kultury) 
~stawa czynna rxJ J 7 do 30.06.2007 

19.00 koncert zespolu ,Jerusalem MlISical Trio' /luaell (scena 
przy Mlelskim Centrum Kultury) 

01.07.2007 
17.00 występ zespołu ,Akordianka' IRepublika Czeska! (Sta

dion - scena plenerowa) 

P·Og'.l ' J , DUBIECKA 

13.06.2007 
18.00 otwarcie wystawy malarstwa Mirosla~a Buchera , Portret 

Ziemi' !Słowacja! (Kresowy Dom Sztuki) 
wystawa czynna od 13.06. do 08.07.2007 

P'Ol'J'" jl.1 TYR:. ... Y ,IoJOlOSKIEJ 

11.06.2007 
20.00 wystawa rzei:by plenerowej Boguslawa Iwanowskiego 

,Sanktuarium Papieża Jana Pawła II ' /PoIskał (Galeria 
Qvo Vadis) 

9 .06.2007 
19.30 otwarcie wystawy fotograficznej' Marty Wojaczyi\skiej 

,Nostalgiczna podróż w czasie' /PoIskaJ (P3!ac Oziedu
szyckicli) 
~tawa czynna od 09 do 30.06.2007 

17.06.2007 
17.00 koncert zespolu huculskiego .Czeremosz" pod kierow

nictwem .Romana Kumlyka Nkrairlł/ (Palac - ParlI) 

Projekt wspdffinansowany ze ~rodk6w Unii Europejskiej z Europejskiego 

Funduszu Społecznego I budżetu państwa 

Przemyska Agencja Rozwoju Regionalnego SA 

ZAPRASZA 

do udziału W bezpłatnych szkoleniach w zawodach: 

szwacz, posadzkarz, kosztorysant, szlifierz, frezer, spawacz, tokarz 
numeryczny oraz monter Instalacji c.o. i wod.-kan. 

W szkoleniach mogą uczestniczyć : 

- osoby, które utraciły pracę w okresie ostatnich 3 miesięcy, 

- osoby zagrożone utratą pracy, 

- osobj zatrudnione u pracodawcy, wobec którego O(!Ioszono upadłość lub który jest 

w likwidacji. 

- osoby zatrudnione na umowie na czas określony, która się kończy. 

~I _ ,",,"j •. m, zwrot kosztów dojazdu na ukolenla (dla osób spoza Przemyśla) 

Kontakt: PARR SA. Rynek 26, 37-700 Pnemyśl. tel. (016) 678 73 09, 676 09 85, 

e-mail:brp@parr.pl. www.parr.pl ... 

t; parr 

Regloa .... y Ośrodek EuropeJskjego Funduszu Społecmqo w PneUlyłlu 

ZAPRASZA 

• Samorządy terytorialne i ich • szkoły (w tym uczelnie 
j ednostki organizacyjne, wyższe), 

• przedsiębiorcy, • jednostki naukowe, 

• organizacje pozarządowe, • publiczne służby zatrudnienia, 

instytucje szkoleniowe, • organizacje związków • zawodowych, 

• organizacje związków 
ochotnicze hufce pracy zawodowych, • 

z terenu powiatów: przemyskiego, jarosławskiego, przew<?rskiego i 
lubaczowskiego skorzystania z bezpłatnych usług doradztwa, szkoleń j 

infonnacji w zakresie przygotowywania projektów dofinansowanych ze 
środków Europejskiego Funduszu Społec:mego na lata 2007 - 2013 
Progum Opeucyjny Kapitał Ludzki. 
W Regionalnym m rodku EFS funkcjonuje punki Informacyjno
-promocyjny, w ramach którego można uzyskać blibze informacje nt. 

funkcjonowania Ośrodka i jego oferty. 

Osoba do kontaktu: Patrycja Bembenek - specjalista ds. infonnacji i 
promocji 

tel. (016) 676 0260, (016) 676 0263, e-mail: spednfoprom@parr.pl 

Wszystkie informacje szczegółowo są zawarte na stronie internetowej: 
www.przemysl.efs.net.pl. e-m.iI:roefs@parr.pl. 

----- ------
--~--
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INFORMATOR MEDYCZNY 
CHIRURDZY 

PRESTlGE GabInet Medycyny EIIelyCz
net MED-JAA w Jarost.wIu, ul. 3 M$ 
65. lek. med. EU:bIeta Makowiecka
-Kwlelkowska, chirurg dziecięcy. Gabl
net czynny eocnI .... nle. ~ tylko 
po wcz"nlefuym laIafonlcznym uzgocl
nl&nlu: 0660-978603. Bardzo azeroId za
kres zabiegów: laser, clepllaeJa. 1010-
odmładzanie, 1rądzIk, paMczkl, ty\akI, 
fIeboIogla: ty\akI, pajączt!i, 11IieangIaI(-
1&Zje ". nogach, peellngt lek.ersId8 I ka
włlacyJne, mezoIerapIa, botox. wypaI
r'IIecl:e, mlkrodemNlbrazja d iamentowa, 
en<IennoIogla. ulb'ad:twlękowa terapia 
cellulllu, nlechlrurglczna reduklccja tkan
ki tlustezoWllj. ~ I wycinanie 
zmian akOmyeh z bad8IVem hll1098lO
logicznym. ZabIegi nie WJITIIPIłI znle
czuleł1la ogólnego pKj&nta. Dodatkowo 
porady I (Irobne zabiegi Z zakreau ChI
rurtll Dziecięcej. www.medjar.pI 

DERMATOLODZY 

AlI". Dr8bczytIska. specjalista chorOb 
skórnych I ~ych. Prywatny ga
binet: przychodnia OPTIMA, ul . ŚW. Jana 
32. 'Morel< 16.00-18.00. 0691-808472, 
(016)-6703274. 

Lek. med. Ewa Mlkuła, dannatolog-we
neroIog. Przemyśl , 3 Maja 19 OH Szpak. 
'Morek, piątek IS.»16.30. Tel. 0600-
829186, (016)-6784787. 

WIzyty domowe, lak. Marta Hubacz, 
specjalista dermIlolog-~. Tel. 
0601-883242. 

ENDOKRYNOLODZY 

Choroby tarczycy, cuklZYCI, osteoporo
za. badania kIerowcow - specjalista en
dokrynolog Wlodz:Imlerz Zlemltlsld. Ja
rosław. Uslflsklego 6. ponladzlalld 7.30-
8.30 I 17.00-16.00, środy 17.00-16.00. 
Refeetrac:ia: (016)-6213680. (016)-
6212323. 

Aleksandra SerwańsU, SpecJalista 
Chorób Wewnętrznych. PrzyJmuje w ra
mach Umowy z NFZ w PrzychodnI Al
Ma-Med. Przemytl. ul. 3 M$ l . ZapIsy: 
pon.-pl. 6.00-16.00. TeL 0606-371203. 

.........,""'ZV 
lek. Janusz MargaI'IsId laryngolog. chI
rurg RCZ,kowy przyjmuje: Pr.r:emyśl, ul . 
Basztowa 13w 6rody w godz. 1S-18. Re-

Jestraąe. telefoniczna: 0602-679146. Brak 
umowy l NFZ. 

SpecJalIB1yana Poradnia logope<tyema. 
Certyftkat Polskiego ZwIązt!u Logopedów. 
PIZYChodnla lekarska ,Optima", prze
myśl, ul. iw. Jana 32. poniedziałek, 6roda, 
czwartek 12.00-16.00; wtorek, pI~ek 8.» 
15.00. Rejestracja 0602-261979. Umowa l 
NFZ. 

MEDYCYNA PRACY 

NZOZ . 0ptIma' sp. l 0.0 .• PonIdnla Medy
cyny Pnacy, ul. iw. J_ Nepornucena 32, 
Przemyśl. lak. med. WIetIaw Ober1e, tel. 
0600-974234 przyjmuje: ponl9dllalek, *ro
da, ~Iek 15.30-17.30. Usługi medyczne w 
zakresie: badania profilaktyczne prlC(lwol
ków, ucznIóW, SlUdanłów; badlnla kierow
ców. lnłIrukIorow. egzaminaIorow ".ukl 
jazdy; badania do celÓW IIIIIlltamo-epld$
miologicznych; czynna poradnictwo. 

Prywatny GabInet lekarski. lek. med. Jerzy 
Tomaka, Pmimyśl, zastal pnenleslony na 
ul . Sport~ 4 (budynek przychodni, I pIę
lro, gabinet okull$ly). Lekatl medyc:yny 
pnICy, apecjallsta chorób wewnętrznych. 
specjalista medycyny rodzinnej . GabInet 
czynny w ezwartkl, godl- 17_16. Badania 
profilaktyczne (wstępne, okresowe. kon
trolne). e.ctanla de. cełów sanItamo-epI
damlologlcznych. Badania kIeroWcóW. Ba· 
dania na pozwolenie na 6n:Jn. PQfady !Et
IWskle, EKG, Tel. 0601-529339. 

NEUROLODZY 

Atlcadtusz Grodecki, specjalista neurolog, 
gabinet PfYW1IIny: Przychodnia AI-Ma-MIId. 
ul. 3 Maja I , Przemyśl. PfZYImuje w czwart
ki, w godL 1S-18. Terapia manuet". ~e
spoIów bólowych knłgaslupa. WIzyty d0-
mowe. Tel. (016)-6784015. kom. 0602-
749665. 

SpecjalIstyczny GabInet Neurologiczny 
Jolanta lapItIska, PfZYII:nujłl w Mody 16-
17, ul. iw. Jana 32, PrzychodnIa OptIma. 
Rejestracja I wizyty domowe. lei. 0510-
lml O. . 

Specjalistyczny GabInet Neurologiczny. 
lek. med. Teresa Konowallk-o.etek. . Lux
mIKI", ul. Basztowa 13. Przemyśl. Czynny 
w ponI9dlIaIek w godL· I 5-16. WIzyty d0-
mowe, rejestracja leIefonIcma: 0606-
752434. ~ 

Prywatrry GabInet lekarski. lek. med. Jan 
HoIOwka. ginekolog. onkolog. (Cylologla 

rAXI JAROSłAW 
BEZFtArTle ZAJlAl'LUIE rAK5ĆIIEK 

> . • • • 

<0..., ... 1111'. 

<t> __ ......... 1Iła (lft_. 

w cl.wu 24 godzin). KolposkopIa, USG. 
PonIadzIaIek, ŚfOda 1S-19. Przem~*" ul. 
Kopemłl<a 23. Tel. (016)-6762351 . 0603-
O,...,. 

OfITOPEDZI 

leli. Marek CIchońsld, specjalista 0rtope
da NZOl . 0000med", 8autowa 13, (016) -
6784843, 0604-061164. Kontrakt z NF2: 
poradnia ortopedyczno-unlzowa dla dzI&
ci, praluucyj". (bezplatrle USG stawÓW 

biodrowych dla dlIed). Pora<łnle platne: 
ortopedyczno-urazowa dla dorosłych - I 
raumałologlczna - lek. Ągnleuka Ck:hoń
sU, IpecIaIlsta llIUfT\Itolog (USG I zable
gi w C8!'IIa badania). Telalolllczne uzgad

_nianie tetmlnu przyMć. 

PSYCHIATRZY 

prywatny_GabInet P.omocy Plychologłcz· 
nej mgr Małgorzata J urew\a, leczenie da
presji, nerwic: I zaburzeń odtywIanla. psy
chołerapta ~etnIeń. Tel. (016)-6709161. 
0512-I853n. 

Prywatny GabInet I"$ychlatryczny lek. 
med. Aleksandra Mazur. spac:jallsta PIJY
chlatta, ukończony 4-letn1 kurs p5y(:hoIe
rapll CMW w KrakowIe : przyjmuJa ~ 
wtMI w godz. 15.00-17.00 w przychodni 
Optima. Przemyśl. ul: iw. Jana 32. WIzyty 
domowe. rejestraąa lelefonIczna: 0602-
733424. 

SpecjalisIa Chorób Psychicznych I NIII'
wic, lek. med. Roman Mlkuta. Pn:emyśl, 

ul. 3 M.,a 19. OH S~pak. PonIedziałek. 

łroda 15.30-18.00 Tel. 0606-080319. 
(016)~784767. 

PULIIOHOLODZY 

Lucyna. Kallr\ska-lwanfllyn, lIIkan chorOb 
wewnętrznych, specjalista chorób pluc -
upnIwolona cIo leczenia tlenem. Przyjmu
je w ponledzlatkl - W godl- 16.»18.00 I 
czwartld - w godz.. 15.15-17.00. Przemy*'. 
wyb. Ojca iw. Jana Pawia II 70. leI. (016)-
6702251,0607-802201. fHI1aIl: pulmoga__ Im 

STOMATOLODZY 

.COMpLEX-OENT" Lek. atom. LIdia Skow
ronek - stomatologia ogOIna (IlontrakI ~ 
NFZ), protlllyka. - refundowana protezy 
~. ortodoncJa (apataIy ldejmowane 
i stale). cyfrowy rlg. ". mlejllCU- Przemyśl. 
ul. GrunwaIdzIuI I A. Tel. (016)-6707050, 
0601-533273, ponleOzlałe!(. wtorell 13.30-
18.30. 'roda. czWartek, piątek 6.»13.30. 

Lek. dent. Aneta Oarat, Prywatny GabInet 
Stornatologlczny. Kompleksowe zabiegi ~ 

stomatologiczne dla cIorostych I dzieci. 
stomatologia zachowawcza. protetyka, 
gabinet wyposatony w aparat ntnIgef'CIW' 
ski. Bezplatny przegląd . PrzvImuJe: wto
reki czwartałl. 14.00-20.00: ~ek I s0bo
ta, 6 .00-12.00. ul. Mokra 5, Przemyśl. Tel. 
05 12-395212. 

lek. stom. Marla Bumatowlcl--Koszyllow
.Ita. Pr.r:emyśl, ul. RatLJl20wa 2 (wejlk:la 
od ul. Wodnej) . Tel. (0 1 6)~786552. ponle
dziale!( - pl~ek 8.30-12.30: ponIIIdzIałek. 
Ruda, pI~ek 16.00-16.00 . • 

OrtodorJcja - umowa l NFZ, specjalista II 
st. ortodonta lek. storn. Urszula Donda
Jawsk~ f>mImyśl, ul. św. Jana 13/9, po
nledZlalek, wtorek, *roda 13-16, czwartek, 
~Iek S-13. Tel. (016)~704175. 

Prołetylla - umoWlll NFZ, specjalista II st. 
l protetyto;l, lek. SIOm. Jerzy Oondajewsld. 
Przemyśl, ul. iW. Jana 1319. poniedziałek. 
wtorel<. Śfoda 8-13. czwartek, ,",tek 13-
18. Tel. (016)~704175. 

Specjalistyczny GabIrIeI OrtodontyClrlY 
lek. stom. Eulalla BII9Cka - specJalista or
lodonta, leczenie wad ~grrzu u dzieci -
umowa z NFZ. Przemyśl, F. Foc:ha 31 . po
kół nr 15. Czynny od pono do pl .• lei. (016)-
670608>. 

Stomatologia dlIecIęca. lek. stom. Maria 
WItaIls. ul. Kraaz:ttWSklego I . Przemyśl. 

0605-406251 . LeczIll'1Ie dzlecl zachowaw· 
cze, ortodoncja, aparaty state I zdeJmowa· 
na. Przyjmuje: pn., Śf" pL 13.00-15.00, wt, 
czw" 15.00-18.00. 

bezpłatne zamawianie taksówek 

0800 22 22 22 

• bezpłatny dojazd w granicach 
m/u" 

- rabety dla stMych klientów 
z dostaWI( do domu 

doszkoly 

MeW: gorącymi kamieniami - głęboki re> 
Iaks I odnowa bIoIogIcZI'Ia calego ciaIa. 

Manualna leraple schorzeń krQQOsIu~ 
chorób stawów I mlę$nl. Zaklad Fryzjer
.kil Kosmetyczn~ ,,60sla", ul . Walowa 
4 , 37-700 PYumyśl. Rejeslracja lelefo
nlcznl\: 088&-734148, 0516-132942. 

Wykonywanie I napł8Wa prote~ zębo
wyi:h, IIksPfflSOWa I natychmiastowa. 
Mareł< Kos:tykowskl, Przemył!. ul. RIllu
szowa 2 (Wejście od ul. Wodnaj) . Tal. 
(016)~768S52, ponIedzlalek - pląt" 
8.34).12.30: ponłedzlalek . środa, piątek 

16.00-18.00. 

GabInet Medycyny Naturalnej Kazlrnletz 
MytnIk-.CN~ - Kręgarz, dyplomo
wany prnIl M.E.N. W)1<onute: lerapIa 
achomII'I kręgosIupa. choroby stawów I 
mięśni. lJstsManie kręgów. ruduIIcJa 
skrlywIer'I. Usuwanie bOIóW od kręg0słu
pa. RefestracJa leIefonIczna: (016)-
6723129, 0509-1937S0 PI'ZY\fnułe: ul. At· 
mil KrajoWe! 47. ŻInwIca w godz.. 9.00-
19.00. 

0śr0dełI Lecmlczo-Rehabllltacylny I 
Medycyny Pracy . Nafta-Med" Sp. lO .O" 
NlOl Sanok - oddziel w Przemyślu, ul . 
Jasińskiego 3. Tel. (016)-6760644. Wy. 
konujemy badanie profilaktyczne 
(wstępne, okresowe. kontrolne) oraz 
badania do celów sanltamo-epldamto
logicznych: pntCOWOIk~, uczniów. stu· 
dentów. Przychodnia ClytI".: ponIe
dzlelek, środa. piątek 7·14: W1orek, 
czwarlałl7-12115.30-16.30. 

Twole Radio Lubacz6w ..3 AlI 
Prttn-IIUIII" 1.10" ' .. IIII nM .. 
, .... . .. ~::_~ ... .. ,UG I 

.17 . ...... '.~ I ...... , 

LyB~Ow 
T.lefon O'ł&.!3~f"'M:r.'';~;;f/r;i a:-90 21; 

03t .. 22. 
Hnall: radło@lubaczow.pl 

www.radlo.lubac2OW. I 

Wójt Gminy Radymno 

informuje, że zostały wywieszone 

w siedzibie UrzQdu Gm iny Radymno, 

ul. Lwowska 38, telJYax 016 6 28 2419 

wykazy nieruchomości do sprzedaży b 
w drodze przetargu ustnego O 

nieogranic2oneco: we wsi Kottzowa N 
działki o numerach 588, 1 3 35 I we ex: 
wsi 8udzyń dziallul o numerze 83 U 

oraz działki nr 7211,7611 zabudow. !: 
ne budynk iem zlewni m leka i działki ffi 

nr 72/4, 7614 zabudowane budynkiem N 
sklepowym, położone we wsi tazy. U 

L ____________ ~~ 

.'" 



22 --------------------------~------------------------------ŻYCIEPODKARPACKIE 
Auto-moto Kuplę stary drewniany kredens pokojowy, to

a1etl1ę, komodę, dwa fotele . 0502-001871 , 
(016)-6788696 - wieczontm. 

ZIarn, Odbiór wlasnym transportem. 0783-

"""'. 
lokale 

!ii III Oknyjnle sprzedam bar ze .sklepem w 
l::l okolicach RadyrMa. 0505-1821 11 . r:::;;::======:;=====, l00-metrowy, parter, centrum do wynajQCia. 

~GJlłO eco 0604-258640. 
.. '\.. 34 lub 68 m, biurowe, I P .. napn:aciw OH 

... W stacja """"". do """ .... _,""'. 
demontażu pojazdów Atrakcy\nelokale biurowe. montlorIlIg. WYłO-

'IWwon1o :U It.. r.oldolo.JI.~ iorot.Iwł ki standard wykończenia. pan.lng, lanlo. Tel. 
O al_14o I ,.,....1", pojllldOw . 0601·996341 . 
O.~llo do~ po\ol.Ito.j Do wynajęcia 130 m, pat1er; 2BS m, I piętro : 

() <iopIota 40 1Iotd. ~"""" po!a,ldu 285 m poddasze z motllwośclą podzialu; ul. 
O ... ~POWYPO~ 3MaJą23,0603-613440. 
O ~.....,. ~ mallqlOłt Do wynajęcia lQkaI na tlluro , ul. Sown'Isklego 
O~CIfkI ... ł>O(tlOdC • l , Prumytt I piętro. {016)-6783295 w godz. 

łOI , 016 621 9115, O 698 670 390 &-15. 
Kuplę, wynajmę 1okaI - obiekt na wkład .... 

,:::::=:w:":w:"W.;.a:::::",;GeCO::::::::.P:'===; I mochodowy. TIII. 0510-934561, 
r L.okal20 m kw. wynajm,. 0500-41'301 , 

I I I I Aulo-gaz EXPERT·2. 2 lata gwaran- OdItIU)lę lobl pod wypiek drotótówek wnu 
ejl . Raty. Owotsklego 748. Przemyśl. zpiegem lip. 060&-100933. 

0608-216342, 016 ·6764999. OkazJa. Wynajmę bar ok. 100 m, _z 11·Il1"0-

111 AUTO NA GAZ. MONTAŻ. SERWIS. 2 wą dziaIIIą. oenIrum ŻtnwIcy, obok stacji PKp, 
LATA GWARANCJI, RATY. PRlEMYSL. banku, bezpośreónlo ~ droóxe powIato-
LENARTOWICZA 8, PRZY FOCHA. (016)- waj. 0505-130105, 0506-1301 06. 

8101164,0695-733989. Podnajmę lokal 16 m kW., w ~ S2pIIaIa 
1:zęp, 1990, stan dotwy. (016)-610S943. ~ PmmyśI, MonIe CasIno 18 z 
AudI 100 c4 2,40. Cena 10.000 do uzgodnle- przeznar::zenIenaagenc:ję~1Io\Ioq, a-
nIa 0190-344359 l1Irl!IO'W'ą lub kwiaciarnię. TIII. (016)-6775729. 

Sprzedam lokal utyIkowy 110m kw .• PfZY ul. 
AulO gaz, wulkanlzaCł&, opony nowe, bpa Glalera II , obecnie 80 m kw. cIlIerta. 
używall&, pompowanie azotem, prosto- wIone na aptekę. 0600-80II201 . 
wanlll I malowanlll hllg. Lwowllka 100, 
0609-516525. Spnedam pIeka-nię z wypcISIIDIoIem. cemrum 

JłW"oSawIa. Lokal wydzielony. 0502·225385. 
AUTO SKUP KATAU2ATORów. ATRAK· WydliertawIę l3kIad ~1. (018)-6101575. 

CYJNE CENY. JAROSŁAW. 0663-534800. Wynajmę 2'kon<lygrlaCYJI'lY budynek, 291 m 

BMW E36, 1991 , gaz. 0608-018126. kw. powierzchni użytkowej na dzlałce la a, 
CiIrOOn ev3SIOII& 1,9 1991, turbO diesel, 8-oso- Kopernika 1 . 0606-681091. 

bowy. 0502· '5892O. Wyoajmę lokal na !)IIbinety, blUf"il. 0609-
DIesel 5erwis. 0509-016533. 609978, wlec:zoram. 

Fiat all)6a 1.4, Kil 2006 t. na gwarancji , salo
nowy, pełnll wyposaj:enle, stan It;IeaJny. 
30.500 zł. 0781-493590. 

Ford fiesta, 1991 , 0508-041391 . 

Ford maverlc 2,1 TO. 1994, długi. orurowany, 
41(4, &tan bdb, 14.500 zł. 0181-493590. 

Łada 21071,3 1989 -t gaz. OSI3-010066. 

Mieszkania 
OowynaJęcIa elegancka kawalerka, centrum, 
370 zI-t media. 0501-469313 

00 wynajęcIII rnIeszI(anlll we Wrocławiu . 

0600-361911 . 

MZ EI!IkIronIcs S(ft!d!n'I, 191U. 050&-9n872. 

, Napl1lWB samoełlodów, wymiana Opoi"!, 

00 wyn!ljęela mleszkanłe , 30 m kw. 0El04-
919465. 

00 wynajęcia L1meblowane mieszkanie. 0680-
492133. roz dóW, tłumików. 016)-6712431. 

Nissan primera 2,0 diesel, kombi , 1992. 
0608-182535. 

Opel omega 1,8 SIIdan 1988, po remoncIa bIa
chafki. gazdo zalotania. Tel. 050:J..197187. 

PoIooez atu, 1.6. b + g, 1991, stan bdb. cen
tnllnyalatm. cena 3000 zI. Tul . 060G-448908 
Piln9!1 

Renault meganll 1,6, 16V, RXE, 2000 r. 0663-
663432. .. 

Słtleenlo, 2001 . 0606-240330. 

Skoda OCIavIa halCł"baek, 1999, 59.000 km M 

1,6 beruyna, $Jllbmy met8łi~. alarm, e.ntrał
ny 1.8mek, airbag, ABS, komplet opon zimo
wych, radioodtwarzacz CO Sony, regulacja 
kierownicy, 10lele. stan dobty, cena do 
uzgodnienia. OSI 3·525112. 

Spnedam bo~er 2,5 O, 3.5 t, Izoterma, 1998. 
(016)-6185155. 

SPRZEOĄM FORDA FOCUSA 1999. 1,8 TOI 
PRZEMYśL TEL 0691-684194. 

Spnedam motorek Mini Szpoer. 0608-
615188. (016)-6109048, 

I Sprzedam pilnie VW gał! II 1,6 diesel, 
. 1992. 066S-869584. 

I Spnec:tam _ta łblzę 1996, stan bardzo 
. dobry. 0692-414433. 

Szyby do samochod6w wszystkich marek, 
sprzadat-montaż. f>rzIIrnyśI, ul. M~ 
go, W\82d od ul. Z)tlII"kiewlcm (na t8n!Ole , sta
rej" PoInaj). Tel. (016)-6182200.0605-663666. 

Volk~ passa! kombi. 1,6, 1991 , gaz. 
0506-011533. 

VW Goli II , 1989, 1.6 + gaz, sprowadzony 
2005. Tel . osoe:299830. 

Handel 
Angll8 nlesort, Przemyśl. Mierosławskiego 

18. Tel. 0663-686663. 

Anglia sort, Przemyśl , Glazera 4. Tel . 0602· 
218833. 

Drewno opalowe z transportem, Pr.zemyśl. 

0606-840102. 

bSkUP palili, Krównikl In (trasa na Medykę) 
Oupras.za do wspóIpracy. DSOO-050189. 

NSpn8dam lir!T1(l . 0889-807516. 

~ Kupno 
o:: Kup~ manekiny krawieckie i WYposUunlll 
~sIIlepU ocIzIaZowego. Tel. 0606-696189. 

OKupię maszyny Singer. 0501·335334. 

\.OKLlpię monety. 0696-482413.. • 

00 wynatęda !.!I'IebIowIrIy poI<~. ~78832. 

Oomek do wynałęcla. 0691 -ł185245. 

Kuplę 2-pokojowe, wllI5l1OŚCiOWII, CIIntrum, 
stare miasto, kamienica lub zamienię na 
blok. 0502·512026. 

M-3 ~ ok. 47 m zamienię na wIęk· 
sze 0060 m lub kupi!!. 0604-210115 po 17. 

Mieszkanie 2·pokojoWII do wynajęcia. 0lI02. 
513028. 

MI8SZkanie. III piętro, 94 m, centrum. (Ol&). 
6163295 w god.!. 6-15. 

Pokój do wynajęeia, (016),6101146. 

PokóJ. 0669-096506. 

Spnedam 5 nowych, 2·pokoJowych, bez· 
czynuowych mleszkal'l w ŻUrawtcy. ul. Ban· 
kowa, 36-51 m kw. , www.l"Z(t$Zowlak..pl (S2u
kaj ZurawlCII) . 0506-191040, 0506-191042. 

Spnlldam komfortOM mleszkllOlll84 m, M5, 
Przemyśl, Blelsklego. 0666-394568. 

Sprzeaam ~ na os. Kmede, 47,9 m 
kw .. 3 pokOJe. Tel (016}-61tl5622. 01503-269182-
Sprzedam mleszllanle wlaSOO$ClOWII na osie
dlu Lwowska o pow. 61 m. Tel. 0605-522408. 

Spnedam mIeszkaniII bezczynszowe 49 m 
kw .. Chołynlec. Tel. 0603-936009, 

Spr.zedam miewanie 3·pokojowel I piętro, 
61 m, ul. Grunwaldzka 52tl. GaratmuroWllny. 
Głaz!lra 0511H1226S4. 

SprudBm mklszkanle 15 m. 0602·330999. 

SprzllClam mieszkanie 93 m, Przemyśl, Ro
goztflsklego. 0602-523535. 

Sprzedam mieszkanie własnościowe 57 m 
kw. KazanOw, II I IIO.060().4 11611 . 

Sprzedam mieszkanie 4-pokojowe, komfor· 
towe. 72 m. 0509-594518, 0509-958108. 

Spnedam mieszkanie 76 m kw .. ne St. Augu· 
sta. 060()..980018. • 

Sprzedam mieszkanie 34.55 m. Jarosław. 
0506-63194Q. 

Sprzedam mklszkanle. os. Malawskiego, 64 
m kw. 0501-471046. 

Sprzedam mieszkanie 86 m w Cynowie, bez· 
czynszOWI! W bloku. 0604·919465. 

Szukam 1/2 OOmu do wynaJęcia I garaZ Pr2Y 
Gwera. 0886-651363. 
Wynajmę 44 m. (016)-6185901. 

Wynajmę mieszkanie 32 m, umeblowane. 2 
pokoje. KmIecIe. (016)-6783392. 

Wynajmę mlIIszkanle. (016)·6711621. 

Wyoaim! pokój dla ~ (016)-6184616. 

Zarnleolę mieszkanie ADM w Przemyślu 53 m, 
2 pokoje, kuchnia, na mnllljS2e. 0509--
734421. 

Nauka 
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~,.,..,.ch,.~Vnlll'!u_ ....... 
•• ......... ,· ...... ąkS 
• p. .•. _ .... _ ..... __ kra'_I ____ 

Syst:ern; - c:I:zł~nny 
- :zac::>czny 

Ikanl ......... 111 ... W ........... 1 

• • ' .......... 1 

Przemyśl, ul. Grunwaldzka 81 
(oelu"el. PSJO .EUREAA·) 

(od 9 .00 do 19.(0) 

Tel. 016 670-54-20 

ku .... y vvaka,cyJne 
J- _nglel_kl 

M e toda Calla n a 
Wysoka skuteczność nauczania 
Najni~sze cen~ 

PSJO " EUREKA". tal . 1170 
Przemy.', u" Gn.ln_ldVI. 11 
Prawo ... k 0'111 MI • 40 ·27 

Angielski. l ekcje. numaCZllflta. ClI. 0604-
234484, (016)-6709360 

Korepetycje z matematykI. 0696-962263. 

Lekcje JęlYka anglel$klegO I hlszpe.ńskl&
go - mgr Ewa Ozlewulska. Biuro: plac Na 
Bnlm1e 8. 0601-4n475. 

Matematyt<a. 0691·924663. 

Nlemleeld, korepetye!e. 0880-531811 . 

Tlumaczenle przysięgłe z fęzyka nlemleckJ&. 
go. (016)-6712248, 0691·42n26. 

Zatrudnię Instruktora nauki jazdy kalegoril B. 
(016)-6151010, 0694-221221. 

Nieruchomości 

"PRYZMAT" BIURO IIEIłUC"!."!!,SE! 
Prtornrtl, WIINIl , III. , .. ,.) m1I7M, fOt 32$ MS 

OOMY: • Pnem~ 355.00 • Orohojów 285.000 
• Ortt 500 rn'. JI3 dlial~. 150.000 

DZIAtKI: • Ortt 11 a, pozwolenie, 55.000 
• KU'tkOWee 50 I. 115.000 • KrOWOlk114 1 

• H!J"eclko g a 
w ww . P' 'Z" .. I . C·". t. P I 

GOTOWf 1'R0JUf'f fIOIIIÓW JłOllOllOOllIlllYQl 

NIIRUCHO!l~ OLICttOWSlU _._111 
17·700~ "" ~10, III. OI6615Q3,U) 

KUPNO, SPRZE , WYNA.JEM, 
ADMINISTlłAC.JA KAM~IC PRYWATNYCH 

~ZDZNAWCA MAJII,;nI,Qw't 
6PRZE DOMOw. DZIAlEK, MIESZKAŃ 

Kl'IED'I'TY HIPOTECZNI! 
....... oc 
Mlelłlkanh: 211 ;b1J5 1Il'. 100 .... 1 m' 
Iliomy: PrzemyśI oT.450oTW'JSCIIdS1ln-
dard: • Yd"o sr::;ące 200 m>, Za!a"Iie 
DIIIItł ' ~ 74 a, !xxi ZlIb.ó:IWę ~ 
, ~ 1 a • Ż1IBYf\:;a 7S a, Ix:d Zitub.\ępzez 
~ • ŹI.I:lMi:a, ~gI!Y.nej ctcx11.e E4, 20 a 
• ~,dliaIka ~ z cbr1\itrr117 a 
lokale~, ul. Cwnleckiego: 40 134,60 m' 
1'n:ernyt1, kamIenica IIOD iti, RalDSlowł, pini;e do 

.... J:::'""' ..... =:~~ .. roIM olI ł1a. • 

Wójt Gminy K,zywo::u Inlo<muje. 

~ w ~~ibie UrO!ędu Gminy w Krzywezy 
zastal wywleu.ony wyUI nil sprud3t 

działki nI 554 - 0,09 ha, położoneJ we wsi 
Wola Klzywlecka. dzia!ki ni 180 - 0,78 ha, 

położonej we wsi SlIopów oraz dZialk, nr 17511 
- 2,6041 ha. POIowneJ we wsi K,l'fWC!B. 

Atrakcyjna 
810098. 

rekreacyJ n •. -
OzJatka Kruh&l W\ełkl26 arów, 68.000. 0506-
191042. 

OzIark l budowlane I roinIl 5pR11dam~.Kruhel 
WlelkI,0601-047655. 

Kuplę działkę budowlaną w Paemyś1u lUb 
olIolicy. 0609--301'410, 

Kuplę dzialkę do ID arOw. 0662-ó69998. 

I Kuplę dzl8tkę w okolicy os. Reymonta. 
. 0800-341725. • 

Kuplę kamienicę, 06()4..94C)6()0 

Kuplę mały dom, centrum, stare miasto, 
może być- do remonlu (w rozliczeniu mo!e 
byt mIeazkanIe). 0502-512026, 

Kuplę mieszkanie w s\aIym budownlctwle do 
remontu lub <Som drewniany za miasteni". 
060()..211530. 

Sprzedam 1,07 I!a pola, Wapowce. (016)· 
6110481. 

Sprzedam 5--arową dzlalkę nad Sanem, HoIo
wice, gm. Krasiczyn. 0689-637139. 

Spr.zedam dom pod Przemyślem lub zamle-
1'Iłę . 0886- 107281, 0605-616232. 

Sprzedam dzlBIką budowIano-gospoczą z 
budynkiem uslugowo-handIowym (72 m) , Pel· 
klnłe (mokre iugi) lub Utmlenlę na mleslkanlll: 
JarosIaw, Przem'{$l. baskajacllk@02.pł,0512· 
692110, 

Spr.ze<Iam działkę rekreacyjno-uslogową, 

l ,53 hu, ~ zalewie twlrownl w Ostrowie 
(bar letni, . pnystań ze sprzętem wodn'flT1, 
partdng, 'N.c.). 0S02·270881. 

Spr.zeclam garaZ mLlfOW3llY, boczna Mo
nlulZid. 0802·152235. 

i Spnedam garat. 0602·3301199. 

li! Sprzedam grunt o pow. 1,10 I!a poIoiony w 
Rokszycach, gm. KrasIczyn, cena 200 zl/II. 
0698-262495. 

Sprzedam lub wynajmę garat na 0$. Kmie
cie. 0609-822566. 

Spnedam lub wynajmę garaZ ~ Batorego 
(os. wojlkowe). 0662·231915. 

Szeregówka w Jaroslawhl. 0601·512233. 

§ Wynajmę dzIaIkę o pow. 20 a, PfZY trasie E4, 
pod dzlaralnoSt gospodarczl\; 0662·172123. 

lasanlll. nowy dom, 200 m, z ga:ratem i 
OQrOO&m 21 a, sprzedam. (016)-6706118, 
0601-409702. 

Praca 

Centrum Budownictwa i Ogrodnictwa 

~EREM~ 

Przemyśl. ul. Jasińskiego 9 

ratrud"1 pnł .... lka 
la stalawlsku: 

- Doradca tedtllcay.flHdl!W'ec 
- Sprzedawca II dzllle bIdowłInyIIt 

Preferujemy osoby: 
- ze znajomością branży budowlanej 
- doświadaeruem zawodowym 
- wykształceniem wyższym lub 

średnim 
- umiejętnością oawi;v.ywania 

i utrzymywania dobrych relacji 
z klientami 

- ucrowością i odpowiedzialnością za 
po~erwne l.adania 

Podania wraz z CV prosimy składuć 
w sit dzibit finny 

F1nne zatrudni dIagnoatOw. elektromechanl. 
kÓW, mechaników. Wymaoal1(l wykSl1alcenle 
kierunkowe, znajomoU:!)ranty motoryzac:yt 
118j . Jarosław, (016)-6241450, 0609-209166. 

fłmI lIłII1.mi melina. dodIIIpI!It olowai, t,-rQ
r.za. Umowa o pr!!?Ił 0683-7fi1T.1l, F'rz8I!!t$I. 
GItarzy!ła do wyna!p. (016)-6189191: 

Gminna Spółdzielnia ;SCh' w Prum'{$lu, ul. 
Balorego 26 zatrudni: sprzedawców w skle
pie spotywczym, Gminy Pl'z8fTł'{$l i Fredro
pol. Kontakt 1eIa!onIczny: (016)-6783836. 

Hurtownia 0W0C0w i WIIIZyW zatrudni klerow· 
cę l kat. C I fakturzystę. 0502-572958, 0502-

"""". 
KlIll"OWCQ Z kat. O zatrudni!. 0667-861794. 

PSI'lIIl do ukladanla bukietów, kwiatów ty. 
wych, zatrudnię. 0604-100898. 

Poszukuję do pracy w HolandII d~, Ił
.łcIar2y, knypkany (AsIen, HelJ"I"IOnd. Horst) . 
0031649239054 Szuban M. 

Poszukuję opłekunkl do dziecka. Tel. Q504.. 

941242, (016)-675(M99. 

Pnlca caloroczna pay zbIor2a pIIIczaIek w 
NIemcl8Ch. zakwaterowanie na mleJ$CU. Tel~ 
0049--1S202879263. 0049--1601600245. 

"-_ H Praca w Warszawie: mttnIfZ, cieśla. pomoc-
, ___________ --, tUk, chęlnle z prilwe<rI Jazdy. 0606-281746. 

Komendant BiellCl:adzkiegó Oddriału Praca z zamleszkarlillfrl w Zakope.l\em. (018)· 

Straży Grattic:m_j 2017246. 

agI_,olI nebór lIa atanowlsk_: I PRZYJMĘ DO PRACY BARMANóW I KU- I 
l . pu.ec bM:Urza w Salą Gospodar'li M~. . CHARZY. OSQ6.018109. . 
l0'N8j j Żywnościowej Wymiału Techniki i ~. Przvjmę do pracy w banę d~, 20-35 
II1I!Oii1 lal (Pr.zemyśl). 0515-253655. 

- WV1118III1'" IuIIIitcme - w,.tstlalcenie njoj. PTzyjmę do pracy W budownIctwiII' zoIlolic 
n'WI pods\ilWO'łłe. Radymna lub Przemyśla. Mate byt bez kwa· 
2. kllchlu w Se4Icj Gospodarb Moodurowej; Z'jW. Ilfikacj1. Wiek do 3S lal. Tel. 0502-041128. 

oościowł!j 'ł-Iydriału Techoiki i Zaopatrn'oo Restauracja . Eger"', Pnemyś1, zatrudni keI-
- wymaaaaY konieczM - Wf"ksltaIc9rie fI1int. nera, kelner1<ę oraz barmana do ogródka Iet· 
mum l1Isadnicle gasuonomic:me. niego. 0500-149041. 

l. kllehmiłtrz w Sektj Gos!lodlu~i MundOlowej ; Re$l8uracja 0W0r WapOWł:e 1.8trudnl kelne-
ijWrlOŚCiDWej ~ lecłvlikJ i bopatl1enia rów do pracy dorywczej lub na cały etat.. Wlę-

~ _ wy;..apaia koniKnlll _ wytsna!ceoia mi· tej InformacjI pod nr. łIIIefonu: 0601·145155, 

i'I nimum zasadobe gastrDllOlllicml!. ~llli stai Skle-p spożywczy zatnldnl kasjerki, !aktu-
pracy !III sta!lDWislw. rzylJtkl, plllCOWnlków (!zIału mlęanllgo I ma-
4. st&rvy 1118fAlYIIier w Stllą GIlsJl(ldalki Mil· gazynu. Tel . (016)-6101165.. 

durawef i ŻVWnośdowei w.,dlial\l T~ i Zaopa- Stała lub dodatkowa. Lubaczów, Pneworsk, 
trleoia Jarosław. 0608-055132. 

- wyIMgIIłiI b .item, - wyl:stlaterue II"»- U!otkl. 0507·153611. 

nimum średnie . lJI3jomośt ~ .... braNy spD. Wykwalifikowaną krawcową Pr2YImę do pra-
iywczej . cy, FranclS2kańska 6. 0500-108589 . 

Kaodydaci ubiegająCY się do p.acy na _ . S\8f1OWI. 
sb powiri prreslaĆ dloJIII poczto ..... , w nieprle· 
luilClalrrym tellninie do 00ia 22 cz_ca 2007 r. 
naad,es: 

8~łOnIb:.i iUdziIł S1Ialy OIJIIiclgj 
WydD.! kadi i SzkoIng 

... Miciu.wicn 34 

l7·100 "'-yt1 
następujące doIwmenty: 

pocIanil!. jy(:i(wy$. topię oob:JmentOw potwierdlają· 
eych wyWi.alcenie, ~ t,rech ~ suoo 
doWodu osOOisle!JO. w tym 5trOO~ l taJMIOOwa
JWm klb kDp~ (lOWI!!IO d!moOJ 1lSObi5tegD, kopie 
świadectw Placy. ~ u;ązllC.!ki !d!owia dla ce· 
lOw sa>:liUlrllO'~Ol'łI:h, ~wiadelenIB 

~ ~ta: o ~OI1yStltl\llll pelOF pliIW publicznych i ~ 
"iekaralności lit pIl8Stl!lllllWil popeiliooe OIJl'jŚInie. 
D ~ li! puHtępslWil sk3rllawe pOpelnio

oe lIl!Yś1nfe, o wyraleniu 19OOy na plzetwatlaoil! 
lIa"fdl osottov.'ycn do celów rekrulacji, 

In!cwrnac,e tele!Oi'llC/J"Ie udlielaoe są cod/leMie w 
QOdl. 8.oo - 15.00 pod FIl. tel (016) 613 21 50. 

Zatrudnię kasjerkę do sklepu samoobsługo
wego w bfanty spotywctej. Podania sldadat 
FHU ,Zbyszllo', Przemyśl, Monte C8S!Imo 18 
(Szpital), blok A. pozJom O. 

Zatrudnię klerowcę-magazynkHa, kal C. 
(016)-6102835. 

Zatrudnię kierowcę, kategoria C + E. (016)· 
8122081 , 0502·422813. 

Zalrudnlę kierowców do' mzwo!enle paczek 
na tllf9llle PrzemyŚla (z wlBSO'fIT1 samocho
dem). 0515--134783, 0506-139145. 

Zatrudnię kierowcÓW, kat C + E w tnlnspor· 
de mlędynarodowym. Tel . (016)-6160220, 
01113-234584. 

Zatrudnię operalora koparłlo-ladowańd. 
(016)-6188842. 

Zatrudnię paniII (wiek bez 818C:l!enkl) do ob
slugl stoiska odzte1:owego przy ul. Sporto
wej. 0501·274886. 

Zatrudnię pracownika <So hurtowni budowla· 
nej. 0663-663430. 

Zalrudnlę sprzedawcę w sklepie tek.stylnym. 
(018)-6108885. 

li Zatrudnię sprzedawcQw do sklllpu mięsne-
'--__________ ---' ~ go. (016)-8784835. 

Absolwentka pedagogiki ' zaopiIIkujtI &Ię 
dzieckiem na wakąch. Reflltellcje . 0511-
560164. 

Bar Barc&Ionka, ul . Sienkiewicza " pl'Z'flmle 
od zaraz kl/CłlarZy I barmanów (mogą być 
rencl$d). Zgłoazenia ~iste. 

BK - Platformy wllll1nlcze - przeszkolenia I 
(022) ·3868nl. (091)-3853067, 0602-618147. 

Przylmą kucłlarzi do plueril. 066G-529547. 

DośwIadczonego pracownika do banku, po
dania tylko na adres: rekrutacja...PfZemysl@ 
go2.pI 

Za1rudnlę szwaczkI, umowa o pt1ICę. 0881· 
913834. żurawtca. 
Zatrudnimy mechanilQi samochodowego. 
WymaganIa: wykaztalceole w zawodzie, stai 
pracy, prawo jazdy kał. B. TIII. (016). 
670439S. 

ZWrot podatku z pracy w Europie ~chodnlej. 

Tel. (071)-3852018. 

Sprzedaż 
3 palety (120 m.) pustakÓW Siporex. oaas-
112082. 



ŻYCIEPODIDlliF~CI~E: ________________________________________ -, __ ___ --23 
Do wynajęcia domek wypoezynkowy w KoI- Ukłłldanle kostki brukowej, remonty. 0505-

1ic8ch. 0fI60..492133. C35",,.."'C.-,---,----:--C-CC-=-=-==_ 
Usługi budowlane. JarolIlaw. (016)-6210213, 

Usługi 
............ 

Usługi tran$pO!1owe. 0515-174392. 

Wylewki mauynowe, doeIepI8Il1a stropów 
"ślepe wylewki ". laserowe poziomowanie 
.Wlsłok". 0604-2110906. (016)-6421047. 

wyIew!d maszynowo. 0694-354007. 

WylewkI mechaniczne , docIepI.,1a stropOwo 
WycInka drzew w tl'\Jdnych warunkacn. Flm\II 
"M.K. • (017)-2428048. 0607-160013. 

WyIewkJ, tynld I!III!Z)'!IOwo. 0694-132197. 

WYPOŻfCZAl.NIA PRZYCZEP - LAWETA. ' 
PRZEMYŚL 0502·5654D8. 

Wypotyczalnlll l\acł':fI'I stołowych. PIęk
na porcelane Ćfnlalowska. Orły. (016)-
6712494 016 ~712645. 

Zakupy '/lo' IKEA KrakÓW" _ z transportem. 
Tel. 0S04·202512. ~ 

Wy przedaż 
3 wOzId~ . .mn bdb, 5O-270D. CIUSl
kll obuwie c1zIawczęce. angIttIakle. 2 .... lata. 
4-10 D. oec&92D682. 

~ Sf'CP'lE. .. ~kl~~ 120 I 180 1ItrOw, CIna 50, 

WICE m. "","''''~'''''',"",'-'~==c-~ 
117Mt:iiAV""~ PCWF'AW Buda bazarowa. SOOD. 0608-840142. 

_ tJIJZlrł lorA....... KosiarkI (\O tr!wyjutod 100;11. (016}-6711174. 

~ Meble bI..-owe, popIeIaIo-czama. 3 szalId. 
-1III'łJWT ... .,..,lA L~~"'''':Ll''''''-''''-''''L~d biuro. sIoUk ltd., 30D zI. Obrlu. 40 D. Fot&llłc 

Sprzedn lIkrzypc! 3/4. 300 zł. 0602-555457. 

Sprzedam sofę I 2 fotełe, 500 zł. (016)-
6199415 • 

Szafa ~, '70 zł . sutIIl do przed
pokoju, 2 1IZl. 70 złl~. Meble pokojowe, 
komplet, 500 zł. Szala czarna rozsuwana; l 
m, 300 zł; 1,5 m, 350 zł. WO~I glo/lOko-spa
cerowy, 50 zł, 100 zł. f'otoża jelan\a, ISO zf. 
100 d. Huśtawka stofąca.. dziecięca, 50 zI. 
(016)-6101381 , 0694-981488. 

SZIlfId metalowe podwójne BHP W dobrym 
stanIe, wym. 110-180 cm, eęoa 200 ~st!. Tel. 
(016H,720787. 

Wersalka, 200 D. SOfa 3-0s0b0wa. 300 D. 
0662-265102. 

Wenalka, 70 D. Regaty drewniana, 3 Sl1 .. 40 
D/st!. Kredens mary, 100 D. Siół rozkładany 
+ .. knasła, 2SO D. Narotnlk kuchenny + 
stOi + 2 kne$la d4b. 350 D. Dywan. 2,Sx3,S 
m, 80 D. Dywan 2x3 m. 120 D. t.awa. 3 szt .• 
40 D/SZł. (016MroI381 , 0694-981486. 

Zguby 
ZgtAJIono pIacząIkę l'fmowIl: Bar BIwceIonIaI, 
ul SIaniiIewk:::ta 7. ~. (O16}-6786270 -
od 11.00, (O18)-67!1406- (\O 11.00. 

Różne 

~illL~i-i~r.~. ~ec~OO~i99ii:lOi~II9~2i! r - dziecinny kolorowy, obrotowy. 35 zI. 2 dywa- Hodowla pSÓW". 0604-412976. !i ny. 120 I 3OOD. ~1541 . 06łt§pI,Zl8mlę.0601-502457. 

. ( PotycVcI golOwkowe równlet dla odrzuco-
nych przez balik. 0608-055132. 

Chlodnk::ze: witryny, szafy; opiekacz, weg{. Przyjmę zIemit. (016}-6789696. 
krajalnica (\O wędlin. 060&-1"'7384. Rusztowanie warszawskie (\O wynajęcia. 36 
Cykliniarka. (016)-6281786, 0689-666622. Sprzedam meble kuchenne. Jasne, utywa.ne. Slt\Ik. (016)-6712396 po lIodz. 16. 0661· 

Dachy, kantówka. deski, tan::k:a <IreMlIana. 250 D. 0660-43951.... """"'''',,,-. ~~~~~~~~~~_ 
" . (016)-6261067. 

er-,o opalowe: bnoza. miesZanka. kllem 
lub na paletach. www.komlnkowe.yoyo.pI 
0601-406717. 

Drzewo j8sIonowe. wysuszone. Tel. 0806-

""". 
GenIt na os. RyaIrskłm. 0865-270730. 

Gafa!e blaszane. 0504-461451 . 

I Garate. (016)-«J22893. 

~.I018ł-ł23_, 0800-323817. 

Konstrukcja garat blaszak, piec c.o. 0502-
954248. 

KroWll5-letnią apnedam. 0500-809756. 

MaIlI taglOwk,. kadlub sklejkowo-lamlo9wa-
1lY. 3 m <Iługołcl. 2-osobowa. 2 !agIa, 8,S m 
kw .• kompletna, 700 D. 0501-618006. 

Owczarkl nlemleekle. 0867-S751189. 

PeklńczyId. (016)-6217471. 

PIanino. 0607.Q9629S. 

~ budę lWI bazarze Polonia. OBOO-
898916. 

Sprledam chlodnlę :r: agregatorem nowej li&
I*lICjI z płyt warstwowych o S8ITIOfIOŚIIaj 

konstrukcji o W'fTTI. 3.5 K .... 6 . Mote służyć 
)&ko pawilon handlowy. 0502-683993, (016)-
6242890. 

Sprllldam IoIIslerIery. (016)-6283261. 0664-

"""'. 
SptęcIern kI:lrTtlIJtI o.s ~ :lO, Hadar 2,50 
m.b. • .., bib. 05m4218E1l, Pl6ł-6717122. 

Sprzedam krow!t cielną rasy slamental. 
(016)-6719346. 

Sprzedam pianino. (016)-6784358. 

Sprzedam starą ptalk, z wymienionym silni
klttm. bard20 tanio. 0692·283763. 

'Sprzedam !;uklllę $lubną !inny Cymb8llne, 
model TYI .... zakupioną w SIIIonle w Krako
wie. RollTllar 38. kolor biały. Kontakl: 0697-
078628, (016)-6706510. 

Sprzaaat drewna opalowego. (01 6)-ł71318O. 

0605-310939. 

Spn:aaat kurczaków tywych. 4-~nIo-

Wonn.M o miInit l'I'IiIiICe PACY .. -..,frr4ei .... przy Ul ~ ....... 7 .. .... ..... ', ,u ......... 
ILDMr"'. U ....1505... z.,.. 

CZYSZCZENIE DYWANOW. WYKtADZlN. 
TAPICERKI MEBLOWEJ. (018)-ł7049n. 

I 06<JS.3'II3O'. 

wych. 0509-335050. 088Q.()26350. 

31101 ~Iowa, n; 1,10,12, """'nleJ, fIIk
tura VAT. 0513-0410&1. 

Tunelelo!lowe (1000 m). rury na slupkl. pieca 
mIalowa. 0506-191040. 

Turystyka 

I Pomoc w dochodzeniu odszkodowań z 
OC. AC I Innych 0501-642947. 

Po5tOj transportowo-bagatowy. ceny 
umowne. paepl'owedzld. Przemyśl . ul . 
Mickiewicza 29, l&!. (016)-6767775. 

Pneptowedzkl. 0698-227621 . 

SerwIs komputarów, nape!nlatlle I\.ISlU (\O 
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161945.060HI73248. 
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PRZEMYŚL: 10 lat "Naszej Chaty" 

- Wcł:łt jeBtcte w Polscej esl duio ta
kiegogrupowegowychowania,pny
chodzenia na dytury, "odrabiania" 
zaj~t - mówi Tomasz Polkowski, 
pnewodnicqcy lar'7.lldu głównego 
Towarzystwa "Nasz Dom", 

Dlaczego warto promować ro
dzinne domy dliecka? 

- Warto promować rodziny UI
stępcze , rodzinne domy dziecka, 
małe domy dziecka, a więc wszyst
kie takle miejsca, w kt6rych dzie
ci znajd ą to. czego na"rawdę im 
brakuje. czyli uczuc ie. Zaden dom 
dziecka. nawet naj lepszy, nie jest 
zapewnić tylu uczuć , bydzieci mo
gły właściwie wzrastać . uczyć s ię 

życia. 

Jak w lej chwili wygl"da sytua
cja w Polsce? Kiedyś domy dzie
cka to były "molochy". A dziŚ? 

- Rzeczywiście, wiele domów 
dziecka w Polsce s ię zmniejsza. 
Mówi s ię . że w takim domu nie 
powi nno być więcej ni ż 30 d zie
ci . Natomiast nie jestem przeko-

Nasza Chata 

P rzemysk1 Dom dla Dzie-
ci "Nasza Chata" przy ul. 
SWObodnej obchodził jubi

leusz dziesięciolecia . W tej chwili 
mieszka w nim 24 dzieci w wie· 
ku od 1 do 18 lat. Dodatkowo 
na pobliskim osiedlu jest wynaj
mowane mieszkanie. w którym 6 
dziewcz.tt uczy się dor'osłł!JO ży. 
cia. Dom nie ma IfUP wiekowych. 
Każdy wychowawca ma pod swo
ją opieką, troje lub czworo dzieci, 
za które jest odpowiedzialny. 

" Nasza Chata" powstała po li

nany, czy zawsze idzie to w parze 
ze zmianą myślenia dorosłych o 
dzi eciach i czy zawsze ci dorośli 
zaczynają się opiekować wycho
wankami jak własnym' dziećmi . 
Wciąż jeszcze w Polsce jest dużo 
takiego grupowego wychowania, 
przychodzenia na dyżury, "od
rabiania" zajęć . Oczywi ście jest 
wiełu ba rdzo oddanych wycho
wawców, a le takiej re rormy spo· 
sobu myślęnia wciąż nam jeszcze 
brakuje. 

Nie widzi pan zagroienia w tym, 
ie ktoś moie zechcieć załoiyć 
rodzinny dom dziecka dla pie
niędzy? 

- Nie sądzę. To jest naprawdę 
ba rdzo ciężka praca. Kandydac i 
są bardzo dokładn ie sprawdzani. 
a le myś l ę, że prowadze n ie rodzi n· 
nego domu dziecka to jest taka 
,.orka", że każdy, kto chcialby to 
robić tylko dla pieniędzy, bardzo 
szybko by zrezygnował i znalazł 

sobie inne zajęCie. 
Hubert LEWKQWICZ 

Jubileusz Domu dla Dzie-
ci "Nasza Chata" w Przemy
ślu był połączony z obchodami 
Dnia Rodzkiełsłwa Zastępcze
lO. Z tej okazji na placu przy 
stadionie JlIVenil odbył się ca
łodniowy piknik, który został 
zorlanlzowany przez MOPS i 
"Naszą Chatę". 

kwidacji Pańsłwoweao Domu Dziecka nr 2 w Przemyślu. - InicJatorami I współorpnlzatoraml przekształ
cenia przemyskiet:o domu dztecka w przyjazny dziecku dom "Nasza Chata" byli: pani Beata Żmuda, 
ówczesna dyrektor I przewodniczący Towarzystwa "Nasz Dom" pan Tomasz PoIkowski. Głównym kierun· 
klem pracy wychowawcuj miał być odtąd powrót dziecka do domu rodzinneao. a w przypadkach, Jdy 
jest to nlemoiliwe - objęcie dziecka rodzinną opieką, zasttpCZą lub adopcją, jak r6wnle! PRYlołowywa· 
nie podopleeznych do samodzielnego, dorosłego życia. Od tamtej pory w Domu dla Dzieci "Nasza Chata" 
w Przemyślu realiZUje się metodę indywidualnych planów pracy z dzieckiem I rodziną autorstwa Tomasza 
PoIkowsldqo - mówi dyrektor "Naszej Chaty" Agnieszka Ustrzycka. 

PR%EMYŚL: Goście z Gagauzji 

w 
NnaprosuniespolecznlkaMarka 
Pantuły do Pnemyśla pnyjecha· 
la grupa Polak6w mieszkaj"cych 
1/11 mordawsklej Gagau~l, ... mie
ście Komrat 

Do Przemyś la przyjechała re
prezentacja Polo nii zrze

szone j w Związku Polaków w 
GagauZ,ji. Od minio ne j sobo
ty zdąiyli jut zwiedz ić miasto i 
okolice, spotkać si ę~z prezyden. 
tern, wziąć udział w spotkaniu 
z profesorami i a lumna mi Wyż
szego Seminarium Duc hownego 
i w Międzynarodowym Festiwa
lu Folklorystycznym. Miło nam, 

bże goście przyjęli nasze zapro
O szenie na sobotni obiad, na któ
Nry zaprosiliśmy ich do pizzerii 
« "Piramida" w Przemyślu . Dal-
5?sze plany pobytu Polaków z Ga
.:>gauz.ji w naszych stronach, to eJ m.in. wycieczki w Bieszczady, 
Nrejs statkiem po Za lewie Soliil
U skim, wyjatd do Kalwarii Pac· 
I.Olawskie j . 

Jednocześnie z grupą dorosłych 
przyjechała grupa dziecięca, Irtó
rą opiekują się nauczyciele SP 15 w 
Przemyślu i dyrektor Mi roslaw Bar. 
W planach wizyty dzieciaków są 
również wycieczlri, imprezy kultu· 
ralne., sPotkania z rówieśnikami . 
Życzymy miłego pobytu na ro-

dzinnej ziemi przodków! 
(lew) 

I • 

Pamlłłkowe zdjęde przed piz
zerit "Piramida", do któfej z,a
"-_hoold_l> 
Żyd. _,,,"p .. _. Od 1e
wej: Andrzej Garciu, Man-
na WoIewicz-Garclu, Ludmłła 
WoIewk:z (prezes dowarzy
szenll). Marek Pantuła, wt. 
dysław Wołewkz, Swietłana 

Petrenko z ~ Ksen~ I _ ........... 

••• 
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Projekt pn. "Nowy dobry zawód - zatrudnlente i rozwój" rozpoczęty 

l kwietnIa 2007 roku Pnemyska Agencja ROZWOju RegIonalnego SA rozpoc:ąb 
re.Jlizxłt projektu tlNlnsowanqo ze irocIk6w ~ Funduszu SpołKz. 

rM!IO I buclietu p.lmtwa pn. ~Nowydobry zawód -zatrudnIenie i rozwój". Wniosek 
o dofinansowanIe projektu został Złożony 16 patdziemlka 2006 roIaJ I po prze!-
ściu pozytywnej weryfikacJI, w dniu 9 maja 2007 roku zostala podpisana umowa 
o jego dofinansowanIe w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Rzeszowie. Pnym~ne 
dofinansowanie ze łrodk6w Unii EuropepkleJ wynosi 901.429,44 PLN. 

Projekt Jest realizowany w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Roz
woju Regionalnego-Ozialanle 2.3 .Reorlentacja zawodowa osób odchodzących 
z rolnictwa" . 

Celem projełdu Jest dostosowanIe osób do funkcjonowania w zmieniających się 
warunkach społeczno - ekonomicznych ara;: przygota.vanie ich do wykorzysta
nia szans związanych z powstaniem nowych niejsc pracy na obszarach wiejskich 
poprzez st-Norzenie warunków ułatwiających osobom zatrudnionym w rolnictwIe 
malezien!e zatrudnienia poza sektorem rolnym. 

Adreubml projekbJ są osoby zamIeszkujące obszary wiejskJe (tereny położone 
pola granicami administracyjnymi miast i miasta do 20 tysięcy mieszkańców), za
meldowani na terenie · następujących powiatów województwa podkarpackiego: 
o powiat przemyski 
o powiat jatOSlawsld 
o powiat przeworsld 
o powiat lubaczowski 
• powiat rzeszowski 
• powiat brzozowski 
o powiat sanocki 
o powiat leski 
o powIat bieszczadzki 
()(3Z osoby będące rolnikami I domownikami 
Rolnik - osoba fizyczna prowadząca na własny rachunek dzialalność rolniczą jako 
posIadacz {samoistny albo zaletny) gospodarstwa rolnego o powierzchni min. l ha 
połoronego w granicach Rzeczypospolitej Polskiej, a także osoby, które przezna
czyty grunty prowadzoneso przez siebie gospodarstwa rolnego do zalesienia. 

Domownik - osoba bliska rolnIkowI, która: 
a) ukończyla 16 lal, 
b) pozostaje z rolnikiem we wspólnym gospodarstwie domowym lub zamieszku
jąca na terenie Jego gospodarstwa rolnego albo w bliskim sąsiedztwie, 

c) stale pracuje w tym gospodarstwie rolnym i nie jest związana z roinikiem sto
sunkiem pracy (wymogi zawarte w punktach a, b i C muszą być spełnione rft.N
noaeśflie), z 'NYi'łCZenlem emerytów i osób zarejestrowanych jako bezrobotne, 
oraz inne osoby zatrudnione w rolnictwie (na podstawie stosunku pracy u osób 
fizycznych I prawnych prowadzących dzIałalność rolniczą), chcące podjąć zatruci
n ien i~ w sferze pozaroiniczej. 

W ramach projektu 80 beneficjentów ostatecznych będzie mocto skonystać ze 
szkoIet'i podwyiszajllCYCh kwalilikac:je zawodowe i uczących zawodu. 
Przewidziane 54 szkolenia w nasqpuRcyc:h uwodach; 
o Tokarz numeryczny _ 5 osób, 
o Szlifierz - 10 osób, 
• Posadzkarz - 10 osób, 
o Monter instalacjI c.o. j wod.·kan. - 10 osób; 
o Kierowca kat: C-lO osób, 
o Kierowca kat. C+E - 5 osób, 
o Szwacz - 5 osób, 
o KosztOl')'S8nt robót budowlanych - 5 osób, 
• Sekretarka - asystentka z Języldem angielskim -10 osób, 
o Pracownik dzialu marketingu I sprzedaży z języtdem angielskim - 10 osób 

Szkolenia będą trwać od 3 do l O n'liesl~ w zależności od zawodu. Dla uczestni
ków przewidziany jest zwrot kosztów dojazdu na szkolenia, jeżeli szkolenie odbywa 
się w miejscowości innej nit miejsce zameldowania uczestnika projektu. 

Na bazie zdobytych umIejętności przez ksztalcenie pracownik będzie wdratany 
do praktycznego Ich wykorzystania w mIejscu pracy. Projekt umożJiwia 20 bene· 
ficjentom ostatecznym uzyskanie zatrudnienia przez okres minimum 24 miesięcy, 
w ramach subsydla.vanego zatrudnienia na stanowiskach pracy w wyuczonych 
na szkoleniach zawodach. Ponadto 5 beneficjentów ostatecznych zostanie za
trudnianych na umowę o pracę po upływie 24 miesięcy od subsydiowanego za-
trudnienia . " 
Pracodawcy, któny zatrudnią benefk:jent6w ostatecznych w ramach subsydio
wanego zatrudnienia zostaną wybrani w trakcie trwania projektu. Btdł onł mie

r II moHIwoit otnym.Jnla zwrotu nawet do 65% wyd.tk6w n.J wynqrodzenłe 
brutto wrn ze sId.Jdk.Jml na tlbezpłeczenie społec:me utrudnionych benefi
c:jentów ost.Jtecmych. 
Bliższe Infonnac:je nt. projektu mam.. uzysbć w Przemyskiej Apnc:ji Rozwo· 
Ju Rqjon.Jlnqo SA, Rynek 26 w godz. 8.00 - 16.00, lub pod numerem telefo
nu 016675 1664. Rł!g\Jlam l n reł<tutacji i formularze do pobrania na stronie 
Intemetowej www.parr.pI 
Osoby do kontaktu: Asata Slaby, Ewa Zwierzyń5ka, Magdalena Pilawa. 

.." 

PRZEMYŚL: Dzień Dziecka 

W tym dniu lekcje się nie odbyły 
Z0kaZ,j1 Dnia Dziecka w Szkole 

Podstawowej nr 11 w Przemyślu 
odbył s ię Festyn Dziecięcy. Spo
śród wielu a trakCji każde dziecko 
mogło wybrać coś dla sieb ie. Były 
trasy rowerowe, skoki w dal, tory 
pneszk6d, hokej na trawie, tur
niej piłki nożnej, rzuty do celu, 

malowanie łąki . Każde d ziecko 
moglo odlać swoją twarz w gip
sie, stworzyć coś z origami lub 
wykonać piękne kwiaty. Wielkim 
zainteresowaniem cieszył się po
kaz policyjnego sprzętu. W)'Stą.pil 

również zespół muzyczny. 
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ŁOWCE: IV Wojewódzkie Triennale 

Male 
W Gimnazjum i Szkole Podsta
wowej w Łowcacb 24 maja po raz 
czwarty odbyła się pokonkurso
wa wystawa IV Wojewódzkiego 
Triennale Małej Formy Grafiki 
i Exlibrisu Dzieci i Młodzieży. 

Ij:spodarze pokonkursowej 
wystawy, zaproszeni goście i 

SzYscy zainteresowani sztu-
~~~_~ ___ ~'O tą mogli ją oglądać dzięki pomy-

słodawcy Jerzemu Jankowskiemu 
, CHŁOPICE, .JAROSŁAW: Dwunasty sa- - koml""owl Triennale, o,", 

dyrektor gimnazjum Jolancie 
lon literacki gościł Jerzego Połomskiego Marclakldyrekto",kolypod"a-

MOl1a m"la, mOl1a c"cha, :~7~~:;!~~f:~~~~~e~i~~~~ 
~ łt 'J" zainteresowaniem, napłynęły 232 . -'Z. prace z ponad 18 szkół i ośrodków 

mOl'la S "czna kultury. Jury w składzie: Henryk 'J " • • • Cebula, Ma<ek Gliwa I Koc",,,,o' 

Pioseuld Jenego Połomskiego 

oraz wiersze młodzieiy l łokal
nych poetów w wykonaniu Beaty 
Zarembianki, neszowskiej aktor
ki, u§wiełnilydwunasty juiSalon 
Literacki. 

Eony organizowane przez Sto
warzyszenie Grupa Poet;vcka. 

już stały element jarosław· 

skiego kalendarza kulturalnego. 
Wiersze czytał tu m.in. Krzysztof 
Kołberger, a z koncertami przy jeż
pły m.in. Anna Jaroclta czy Hali
na Frąckowiak. W poniedziałek,28 
maja, pótnym wieczorem w Dwo
rze w Boratynie, który obok jaro
sławskiego Hetmana przyjmuje 
sałonowych gości, zasiedli ci, któ
rzy na salony przybywają zawsze. 
Organizatorzy zaprosili najbar
dziej wierną publicznoŚĆ i tych, 
dzięki którym spotkania mogą się 
odbywać. 

Beata Zarembianka, aktorka Te
atru im. Wandy Siemaszkowej w 
Rzeszowie już po raz drugi go
ściła w Salonie. 'I)rm razem za
prezentowała wiersze młodzieży 
działającej w SGP: Ewy Dudek, 

www.muh •• com.pl ...... .., 
ul. bohater6w getta 13 

Jagody Białot;v i Żanet;v Lorbiec
kiej, Ilony Skowrońskiej, Agniesz
ki Krępy, Klaudii Grandy i Anny 
Mareinkiewicz, Agaty Winiarz, 
Zygmunta Sudoła, Marty Kijanki, 
Aleksandry Radoń, Justyny Kuf
my, Marka Machonia, Kamila Wa
rzochy, Moniki Stysiał, Agnieszki 
Januszczak. Aktorka czytała rów
nież wiersze osób dorosłych na· 
leżących do Stowarzyszenia: 
Małgorzaty Zadław, Danuty No
wosiad, Zofii Freudenberger, 
Grażyny Stopy z Jarosławia (ini
cjatorki i realizatorki Salon6w). 
Zaproszenie do Salonu z własną 
poezją przyjęły współpracujące 

ze Stowarzyszeniem: Teresa Pa
ryna z Przemyśla i Grażyna Brzo
stowska z DPS w Moszczanach. 

W części muzycznej z koncer· 
tern wystąpił Jerzy Polomski. Go
Ściem Salonu była również Teresa 
Serafin, główny wizytator depar
tamentu szkolnictwa ogólnego i 
specjalnego W MEN. 

Tradycyjnie uczestnicy Salonu 
otrzymali tomiki prezentowanych 
wierszy, tym razem dwutomowe. 

En 

i 
[między kobietą a mężczyzną· rozmowy kontrolowane] 
dyskusję prowadzą Anna GIgoń, Katarzyna Dzle~wln 

9 czerwc sobota 
13:00 struktura namiętności 

wy1<lad prowadzi Rafał Jasiński 45mln 
14:00 pokaz Jogi, 

pokaz masatu gorącymi kamieniami, wymiana ducl1ów 
[kto ma ocl1otę pozbyć się nlelublanycl1 rzeczy I dokonać 

10 czerwca 

zamiany z kimś Innym· zapraszamy] 
W tle muzyka kobieca. 

18:30 koncert 
dj. Lemonhead 
oraz MassKotki 

przedaprzede.t 8 zł, w dniu koncertu 10,zi 

niedzie[~ 
18:00 Otwarcie ~staWY : 

Dominika Mróz [Kobiety do edzenral 
Jadwiga Sawlcka Kłamała 

Barbara Bańda 

18:00 • 22:00 przegląd filmów koblecycl1 

Krzych oceniające'nadesłane pra
ce w IV kategoriach wiekowych, 
przyznało po III nagrody w każdej dzieci i młodzież pokazały róż- w technikach komputerowych, 
znichorazkilkanaściewyróżnień. norodność technik grafiki warsz- mimo słabego wyposażenia pra
Komisja stwierdziła również , że tatowej i ciekawe interpretacje cowni graficznych. lu 

WAPOWCE: Pod patronatem 2;P 

Festiwal 
Tegoroczna edycja Podkarpackie- . warzyszenie Kapel Podwórko- organizatorami są też Urząd Gmi· 
go Młodzieiow(go Festiwalu Pio- wych i Estradowych oraz zarząd ny Przemyśl i Gminne Centrum 
senki Turystycznej odbędzie się oddziału Polskiego Towarzystwa Informacji w Kuńkowcach . 
9 czerwca w ośrodku .. Dw6r Wa- Schronisk Młodzieżowych. Współ- (lew) 
powce". 

WfeStiWalU wefmre udział 18 
zespołów młodzieżowych z 
naszego regionu. Wystąpią 

też fonnacje taneczne: Fantazja z 
Witoszyniec, Supełek z Krasiczy
na, Satisfaction z Krównik oraz 
grupy The Socks z Witoszyniec i 
Historicum z Przemyśla. Zagrają 
także Przemyska Kapela "Po pro
stu" i zespół "Gama". Przewidzia
no zabawy i konkursy z narodami. 
Początek imprezy o godzinie 12. 
. Festiwal po raz pierwszy zor
ganizowany został w 2002 roku. 
Koordynuje go Przemyskie Sto-

.JAROSŁAW 

-........ , ,---, -, -
• • 

'7IOdnle l zapowtedzlą Redakcja tp ogłasza konkurs łutojJaRczny dla 
&o_h __ nych, kIóIzy 27 maja dokumento
wali szbJrm wojsk nktmiecklch na radzieckie pozycje. Bkqcy udział w 
konlwrsie powinni do 15 ClefWCa br. złożyć (lub przestat) prace w re- • 
dalu:jl, w wersji cyfrowej (płyta CD) wfonnac:6eJPG. dłuższy bok 15cm. 
_ 250 dpi_ Place powinny byt IdIpI$a .. _ I _jnym 
numerem. Jeden autor mo!e pr.zedstawit maksymalnie 10 fotografii. 00 
ptytynalUyd_ .. ~~ __ ,zaw""j ... 
dane autora. Autor, przystępuRc do lu:lnkurw. wyrW ZIOdę na publi· 
kaeił swok:h prac. Na zwycitZCę czeka nqroda._. 

Stare Małżeństwo, nowe przeboje " O 
O 
N 

ZPOIIR =--- \\,\10''''''''"-41'1 

Poprzednim razem Sta· 
re Dobre Malżeństwo go
ściło w Jarosławiu nieco 

ponad dwa lata temu z płytą 
Beretka dla Bajdaka. W czwar
tek, 31 maja , na scenie tutejsze
go Miejskiego Ośrodka Kultury 

grupa wykonała nie tylko swo
je szlagierowe przeboje, ale tak
że piosenki z naj nowszych płyt, 
chociażby Kompot z rabarbaru 
czy A ona cicha z ostatniej ply
ty Tabletki ze sł6w wydanej w 
2006 r. Krzysztof Myszkowski 

z przyjaciółmi zaprezentował« 
również jarosławskiej publicz-C,) 
ności , która jak zwykle nie za-3: 
wiodła, piosenki z wydanegoffi 
w 2005 roku albumu solowegoN 
Mis sa Pagana. C,) 

Ektl.O 
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T renerpo!OniSt6W, zestawia
jąc skład na mecz z liderem 
nie mial łatwego zadania. 

Do kontuzjowanych Jabło6skiego 
i Gwoździa, dołączył filar obrony 
Paweł Załoga, pauzujący za kart
ki. Być może to było powodem, że 
przemyślanie w I części byli tro
chę przestraszeni. Lider nie grał 
rewelacyjnie. Owszem, wykorzy
stał boja:tń w szeregach poloni
stów i miał w tej części przewagę 
optyczną, ale bramki nie zdobył. 
Moglają zdobyć Polonia w39. min, 
kiedy na bramkę Resovii strze
lal Andrzej Kot. a bramkarz gości 
zdołał tylko sparować piłkę przed 
siebie. Nadbiegający Marek Ryb
kiewicz próbował umieścić piłkę 
w siatce, ale przestrzelił. 

RYSZARD FEDERKIEWICZ (trenef PoIonIł): - Gtatuluję Resovii. W 
meczu z nami osJUnęfa to, o co przez cale rozgryNki walczyła, czy
li awans do //lUgi. Moeli~my fXlkusić się o wygtanf. Moeli~my' gdy
byśmy lepiej zavali piefWSZf fXltuwę. Niepotrzebnie zachowawczo, 
obawiaRc sit pcdjłt ryzyko odważniejszej gry. Droga potowa w na
szym wykonaniu była zdecydowanie lepsza i powinni$my strzelić 
jeszcze co najmniej jedną btamkę. 

W przerwie meczu miała miej
sce spora "zadyma". Fani Resovii 
ukradli flagę fanom Polonii. Może 
nie byłoby to tak zdrożne , bo to ja
kiś chory obyczaj wśród fanów, ale 
w tej .,wycieczce" po flagę Polonii 
pomagali "działacze" Resovii, któ
rzy nie wiadomo z jakiej racji zo-

stali wpuszczeni do sektora, gdzie 
przemieszczają się zawodnicy i 
powinien on być wolny od wszel
kiego rodzaju ludzi nie spraw
dzonych, nawet, gdy podają się za 
działaczy. Całe szczęście, że siły 

porządkowe stanęły na wysokości 
zadania i mecz mógł być kontynu
owan)': Najbardziej poszkodowa
nym został prezes Polonii Jerzy 
Miśkiewicz. Za próbę zażegnania 
"zadymie" stracił zęba, a uderzo
ny zostal przez podobno "swoje
go" kibica. Dlatego ze zdziwieniem 
słuchalem "obiektywnej" relaCji 
jakiegoś faceta w Polskim Radiu 
Rzeszów z tego, co widział na sta
dionie Polonii w sobotnie popołu

dnie. To ma być Obiektywne dzien
nikarstwo radiowe? 

Żumlub Żlnwica -Izolator BopdtnIl2:1 (1:11 
.... I:Os.tIIIIi:M. _, 1:1 Wtlat47. MilI, 2:11. _k61.1IIin. 
ta ' nt. ~-Iadi (65. 0IeIill. ~ G. GiertzJk, Gortz)ItI - J,rMIii. Hllłaa.l. ~ -..... _a3._OI._ . 
1zIWw:.laIIIrii -~ 'MllM. 1wanoW.i, tr.rwat (59. Sa. -SicrżWI. "* EIo.W; (65. D/sIryłI, 
_1711._-""" .... a5.""'. 
s.-~ ~ 0IIl1lrzyWl1lolllbl i PIWIIIIbkdzi6sIIi !IiIIItI. 
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Sobotni mecz mógł się podo
bać . Na szczególną uwagę za

sługuje postawa obydwu bram
karzy: Roberta Kurosza oraz ru
kasz.aJan1towskiego..którzydali po
pis fenomenalnych interwencji. W 
początkowej fazie spotkania lekką 
przewagę posiadali goście. W mia
rę upływu czasu do głosu coraz czę
ściejzaczęlidoehodzićgOSpodarze, 

którzy zagęścili środek pola i sku
tecznymi wypadami próbowali za
skoc~ĆJankowskiego.Dwukrotnie 
szanst na strzelenie bramki zmar
nował Paweł Duński . Żurawianka 
nie zwalniała tempa, czego przykła
dem były strzały: Ł. Bąka, Kumaha
-Doe oraz Gawłowskiego, które mi
nimalnie mijały światło bramki. W 
końcu nadeszła 34. min, w której w 
środkU boiska pi łkę przejął Kr7.ysz
tofGawłowslri. W swoim stylu kiw-

1 .... - 1UIl1Slf(f GAVI\lJlłGQ ._--.... _ .. -----1-- .... _---._-... .. ,-------....... -....... 
nął kilku przeciwników i z ok. 20 m 
huknął prawą nogą w samo okien
ko. Strzelona bramka zadziała m0-
bilizująco na gospodarzy, którzy 
próbowali podwyis~ć wynik, ale 
na niewiele się to zdało. II odsło
na rozpoczęła sit.: od szybkiej ak
cji Izolatora. MiejSCOwi na chwilę 
przysnęli, co w konsekwencji ze
mściłosięutratągolaw47. miD. 1"0-
masz Walat wymanewrował obro-

PoP LIIłjsIt - Om! PnewlrsIIl:l (I:ł) 
""0:1 fiIeb1Ii"a 88.. .. . _ ..... -_ ..... __ -_IIl_.Io>._-
1711 . ...,-_115 ...... _ __ -____ -_.,._ ...... _ ... -
PIIb:esia;ial9O+2 J..-J, BorIIlI 190. 1IieItIicIIiI. 
..... MIdiIISZ l'«2Ii _ "* ~ i JakIJsiat; m.ticII. MI ... SIlIIc, .,..... 
0IIl1Qszb ..... 350. 

P rzeworszczanie przystąpili do 
r--.. tego meczu mocno skoncenlro
gwani i od początku realizowali za
Nłożenia taktyczne. Były one proste 
«- bezbłędnie w obronie i jak naj
~szybsza organizacja "wycieczki" z 
>piłką. pod bramkę gospodarzy. Ta
ffikiCh "wycieczek" w wykonaniu 
Ngości było kilka. Gdy były niepra-
0widlowo zatrzymywane, próby po
!..Okonania bramkarza Pogoni po-

dejmowali Baran i Sierięga, wy
konując nuty wolne. Tak było do 
88. min. Wówczas przeworszczanie 
przeprowadzili wzorcową akcję. 
Zaczął Bogusław Sierięga, zagrał 

piłkę do PawłaJarosza, a ten do Ma
teusza Kocura. Mateusz mógł sam 
strzelać, ale widząc w lepszej sytu
acji Tomasza Pietrasiewicza, wy
łożył mu piłkę. Napastnikowi Orla 
trudno było się pomylić. eZ-ak) 

II część należała do Polonii, któ
ra w 61. min objęła prowadzenie. 
Lee Quaye uwolnił się spod opieki 
obroficów i zagrał do wychodlące
go prawą stroną Kamila Padiaska, 
a ten strzałem po przekątnej tra
fił do siatki. Goście organizowali 
kontry. I jedna z nich się udała. W 
73. min Szymon SzydełkO otrzymał 
prostopadłą piłkę, wszedł między 

środkowych obrońców gospodarzy 
i po ziemi pokonał Piotra Ciska. 
Polonia próbowała odrobić stra
tę i ponownie zaatakowała. W 78. 
min blisko gola był Quaye, lecz Da
niel Polak zdołal mu w tym prze
szkodzić, wybijając piłkę poza pole 
gry. W końeowych minutach Reso
via broniła remisu, bo on dal im 
awans do III ligi. J6~ef ZAGULAK 

KRZYSZTOF STEfA
NOWSKI (trener tu
rawianld): - Stwo
rzyli~my ciekawe wi
dowisko. Oddaliśmy 

sporo strzalów. Za
stużenie ZdObyliśmy 
trzy punkty. M~lę, że 

utrzymanie mamy bliżej, niż na wycif
gniecie ręki. Chwała za to chlopakom 
- za dobrą grę, za stne/one btamki, za 
wolę walki. 

nę Żurawianki i mocnym strzałem 
w długi róg nie dał żadnych szans 
Kuroszowi. Od tego momentu izola
tor zaczął przeważać, jednak nie na 
długo. Bramkę dającą tw)'Cięstwo 

zdobył Maciej Bąk, który po do
środkowaniu wpole karne swojego 
brata, zna lazł się w odpowiednim 
miejscu i strzałem umieścił piłkę w 
bramce. W tym momencie nastąpił 
koncertJ ankowskiego, kt6rybronił 
jak.w transie, zatrzymując strzały 
.,nie do obrooy" t.. Bąka, Giercza
Ira oraz Macha. Końcówka należa
ła do gości . Mecz zakończyły dwie 
wyborne robinsonady KUrosza.któ
ry instynktownie, w wiadOmy tyl
ko sposób, przeniósł piłkę nad po
pneczką i stał sit.: jednym z głów
nych bohaterów tego spekta.klu. 

I ~: 
'f ' 

Marcin KISEt.YCZKO 

ARTUR WClYK (tre
ner Orła): - Zagrali
śmy przede wszyst
kim mądne w obIOnie 
I WtJkowej strefie b0-
m, gdzie ograniczy
Ii$my pole manewru 
zawodnikom Potani . 

Po slniłlach Barana, Sierżtgi czy Bera
tyIia mogli$my wcześniej zdoł1yć bramkę. 
Chciałbym pny okazji zdementować po
gfoski, że odebrane zostaną nam punkty. 
SprawdZiliśmy, wszystko jest w ponqdku. 

STR 
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WRadymnie niespodzianki nie 
było. Koticowy wynik wskazu

je, że to jarosławianie dominowali 
niepodzielnie na boisku. Wpraw
dzie piłka nożna jest grą błędÓw, 
ale przy takiej ilości, jakie popeł
nili gospodarze. trudno pokusić się 
o lepszy wynik. Zaczęło sit.: od błę
du Pnybyszka, kt6ryźle obliczył lot 
piłki . W '1:1. min los uśmiecbnął się 
do miejscowych, bowiem PóItom 
wbił sobie piłkę do własnej bram
ki. CÓŻ z tego, kiedy za chwilę błąd 
popełnił Matwij. Ten sam zawod
nik nie upilnował Wańk.ę tuż przed 
przerwą. Gospodarze po serii błę
dÓw przegrywali już 1:5 i dopie
ro wtedy W,yratnie się poprawili. 
W ciągu kilku minut odrobili dwa 
gole i - Jak mówił po meczu grający 
trener MKS Mirosław Szot - gdyby 
potem Skowronek wykorzystał id~ 
alną sytuację, wynik mógłby być zu
pełnie inny. (Z-ak) 
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P ierwsza część meczu toczyła 
się w anormalnych warunkach, 

przy obfilych opadach deszczu. Gfir 
toczyła się głównie w środku bo
iska W II części Piast uporządko
wał szyki Lepsze wyszkolenie tech
nicme pozwoliło im na więcej ak
cji noszących zarodek bramki. Z 
tych stworzonyCh przez gości sytu
acji trzy zakoticzyły się zdobyciem 
bramki. Pnydwóch pierwszych au
torstwa Kuda i Kubasa asystował 
rukasz Czub, trzeciego gOla zdo
był ToIJ18S2 Wilusz po indywidual
nej akcji. <Za-kl 

MIS l-_ 2:1 U:II 
IIIIIM: 1,0 ..... 35 .... 
2:11 GnIII!Ik S2. 1IIi. _ . .. "'''' -10>. ___ -
..... _-.,.-."..._-111._. _""'-_r._._ .... -_-...,.114._. 
SzeIast (85. ŻaIt.ł~ llłIriD. L Sk. 
~1M:iII,,(Ql"f'llbłiPM -_._-_ ... 
K. .... SzIIaIt. .. isa..a c.
brIIIa:At.IlIlil-,," ..... 
lsa. E:l1IłIIMIMt m.tr1llZ 

O
biejedenaStkirozegrałySłabY 
mecz. Dużo w nim było walki, 

ale tylko w środkowej strefie. Za 
mało było sytuacji pod obu bram
kami. Kiedy nic nie wychodziłO z 
akcji kombinacyjnych, gospoda
rze spróbowali strzałów z dystan
su. W 35. min na taki zdecydował 
się Robert Trojnar i strzał odda·' 
ny z 20 m okazał się celny. Później 
znów wszystko wróciło do prze
ciętności. Aj. do 81. min. Wówczas 
faulowany w polu karnym był Da
mian Zając, a do siatki z rzutu kar
nego trafił Artur Grzebyk. , .. .., 

W najbliższą niedzielę 
10.06.2007 r. 

w Radiu Rzeszów o godz. 19.00 
transmisja meczu żużlowego 

UNIA LESZNO SPORTOWA SA 
- IUIIII POlSIIE FOUl mszft 
komentują: 

Janusz Majka 
I Robert Noga 
"""~. _ ----...- 
~~102MfU ~u~. 10l.4MfU· 

"'" 
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Syrenka wciąż I • 
Razi.", - SJrHU 1,. (1~) 
1rIIIli: 0:1 D. JarocłIl.lllin, 0:2 D. Jarocb 
11.1AiA. 1:2 PaszkiMKz 32.1Ri11, l:llJrfl48.111i1, 
1:41\abaj 61 miR. ......... -\~-,-, _ ...... 00._,_ 
- Millllltw Band,lIaciej lIauł, lIalłowski 
(46. Zdybek), Waldemar Gmitri - ~ec 
[46. MiMIIowsłi). l'b:iAsij 1ltI .~. 

"'1IIIrpieI-~W.JanIcII, 
l Pajda, luft -lIieIniczek. Habaj, Łut 
(65. W. ZnaAl~, IQymak (84. ŻOIyniPJ 
- D. Jarodl, lWIBIbefI. 
1tGi1Wlli: f'Iotr Rachlat 0Ial GrlfIłOrl Wajda 
i Da.iusz Hejnosz. i6ltt kIf1ki: waldemar 
CllliIri. WIljcQ Gmitmk j ~, 
1IIWz6w: 3OO.1E!'Z~ IlDAW l1Tt8EK 

Gospodarze zaczęli ratalnie. 
Dariusz Jaroch otrzymał po

danie od .. . gospodarzy i nie miał 
problemów, by wbić piłkę do siat
ki. Drugi raz uczynił to po lOminu
lach gry. Potem miejscowi zebrali 
się trochę i grający trener Jacek 
Paszkiewicz uzyskal kontaktową 
bramkę. Cóż z tego, skoro w trzy 
minuty po przerwie obrońcom i 
bramkarzowi Roztocza przytrafi
ła się jeszcze większa wpadka -
Piotr Luft kopnął z odległości 60 
m, a piłka po drodze minęła obroń· 
ców, brarnkarzagospodar:zy i wpa

!<ila do siatki Gol na 4: l dla Sy· 
renki też był kuriozalny. Mariusz 
Habaj tak zakręcił piłkę z rzutu 
rożnego, że ta wpadła bezpośred· 
nio do s iatki. (Z·ak) 

Czuwaj - G.INI" 1,8 (0,01 
....., Ul i!Iasa:z)t 7!.IIIin. 
CDwai:.fMksaAder - Ku!nia~ K.lJrft, Galanty, 
KIepacłi - llllenki8llricz, BIaszczyt, ~ 
KiIoI - Kocur (46. Maleckil, ~. 
GeIUIIc: I'.lIaciałek - W.1Ja~ flopik,1'. ~ 
Pun::łla -1l1t1ada1et, Gilarslci (52. Ga!afJ, 'ModI. 
Sawa - Kasia (83 . Zbierali. Babiarz. 
~: IlIrostaw Hanus oraz C2es1ar Furpla 
i K1mi I 8uczkl~. Ż6ftt kdI: lJIft, 
GalaJII'J. Smstak oraz Kasia ...... JOO. 

M ecz w I połowie był wyrówna· 
ny,alesytuacji pod obu bram· 

karni było jak na lekarstwo. ~ez· 
bramkowy wynik próbowali zmie· 
nit Błaszczyk i Zając w Czuwaju, 
a wśród gości Kasia i Wioch. Po 
przerwie przyjezdni cofnęli się, 

szukając receRty na wygranie w 
nielicznych kontrach. Gospoda· 
rze wyrafnie przeważali, ale ich 
dyspozycja strzelecka była dale
ka od przyzwoitej. Inna sprawa, że 
gości przed utratą gola dwukrot
nie ratował słupek, a raz w sukurs 
przyszła poprzeczka. Decydującą 
o wyniku meczu była 78. min. Ma· 
riusz Błaszczyk, który w 57. min 
trafił w słupek, a w 70. min w po
przeczkę, tym razem nie zmarno· 
wał okazji. Uczynił to strzałem z 
wolnego obok muru z ok. 20 m. Go
spodarze mogli podwyższyć w 86. 
min, ale piłka po strzale Szostaka 
trafiła w słupek. Jótef ZAGULAK 

,.,. D. -IJS SIIDIasz6w 1~ IHI 
bili: 0:1 Bidl26. rlin. 
l:lllioda .2.min (kamy), 1:2 ~ 63, mit, 
f'II'mi D~ S. U~ - ftaluj 
146. PacełJ, KijaHa,lI. ~ ~ 
U8. ~ -~ Hadifn. fIpsij. KaliMwski 
ł63. Bwek) - II. Broda, II. ~ 
...... D. 8uczItWi - frłnllllw.J.1IoIIMk, 
K.1'ilIanek, liIallu~ - M, BuczlicwIski 
190.1 BIodal. fqIt, BacII, PacIłI-~ 
as. G. Sobejl;o), Wobiak(46,~, 
~ Jaklpltllnl'lMll łnbi 
i lInyszkIf lImIID llamsINl. Ź6ft11Idł: 
KijanU n frłnII6w. .... 200, 
lECi ilISmItWAt NIfIllIJ AIM 

GosPodarze"zagrali słaby mecz 
i w l połowiedalisobienarzu

cić styl gry Skołoszowa . Op.rócz 
sytuacji, po której padła pierw
sza bI:amka , grofnie na bramkę 
miejscową strzelali Wofniak i Pa
cuła . Ten drUgi przegrał pojedy
nek sam· na sam z bramkarzem 
Pogórza. Gospodarze wyrównu
jącego gOla zdobyli z rzutu kar· 
nego, po tym jak Pocałuj był fau 
lowanyw polu karnym. W II części 

• padła jedna bramka i to dla przy· 
jezdnych. Pomykała dość niekon· 
wencjonalnie uderzył piłkę, któ
ra znalazła drogę do siatki. Mo
gli goście wygrać i 3:1, jednak 
piękną obroną strzału Jana Ko
lanka popisał się Stanisław Un
dziakiewicz. (Z·ak) 

HoIun - Sok6ł UlW 
~O:I Ftdak3. min, 1:1 Br:Pn1iJtl26. mili, 
....... Horodecki - A. lWIa, J. Czerwihski, 
p, Kuta ł66. Ho!oWd), ~ , Knll-Ił)daj!a, 

p. CzerwiMl\i, 1. WiniaJSW, Kaczmar 
(GO. D. Cmrwihski) - BrMrI, B. KlIta. 
$IkM: ~ - GIe4, Padillse~ Ciurko. ~~ 
-SIISlel &J~, II<!lłCMSki ł35. D, IVóO, 
Pa~ - SIlS$l. Fedak. 
~ Mimslaw Bury oraz Mdaej R(lSja~ 
i Jarosław ~ (laroslaw) , Ż6łtt kartki: 
U.uta,P. Kuta orazGIe(!. ~ ISO, 
IIfCllli:llli'llOWAt BROIW!lAW JIJffA 

N a początku meczu miejsco· 
wym przytrafił się błąd w 

defensywie i ta sytuacja ustawiła 
grę. Jednak w 26. min Hetmanowi 
udało się wyrównać, kiedy dobrze 
rozegrali pilkęPaweł Czerwiński 
i strzelec gola Bogdan Kuta. Przez 
całą II część obie ekipy próbowa
ły zadać decydujące trafienie, Bli· 
żej celu byli gospodarzy, ale iSo· 
kół miał szanse. Najlepszą zmar· 
nował Roman Fedak. (Za-k) 

23 - ARTUR GRZEBYK (MKS 
22 bramkł - Perczyk (JKS 1909) 

J. J(S 1909 Jarosław ............. 21 .... 56 ..•. 64:21 
2. f\a$t TIQeI!IW ........ , ... , ..... , 27 ..... 55 ..... 53:23 
3. MKIi Kai\cnJaa ...... _.~ ...... , 21.~.50 ... .10:39 
4. LiS ~ .. " .. , ....... , .... 27 ..... 48 ..... 47:35 
5, Czuwaj ~ ......... , ..... 27 ..... 45 .. , .. 38:29 
6.Sl,mka 1mtńnica.~_ ... ,,,. 21 •.• 40 .... 41;37 
1. lIetman Laszki •• ą ...... , .. , .... 27 .. ą.37 ..... 3&19 
8. f'Ilr,me 1IoU!tnica ............. 27 .. , .. 36 .. _.42:46 
9. SoIo6I SierliIMI ..... __ .~._. 21., .. 36 ~ .. 32:36 
10. fogóae DubiedD, ............ 27 .. ,,,35 .... ,48iM 
II. '(q Orty ......... _._, .•. ,.21 ~ ... ~ •.. -40:4r 
12. IIII!S lIJIttmno ... _ ........ ". Z7 .... 35 ... .34:45 
ll. GoIbaIiD:~, ........ U .... ,3] .... 4{);42 
I •. lI\lltOCle MaroI ....... _ .. _~ 21 ..... 28 .*.40,49 
15. LiS!\isiel(w .. " .. _ ..... , ...... 27 " ... 19 , .... 30:67 
16. Czarai 0Iesl)I:e~_ .... ~._. 21_.16 __ 38:16 

IJS ~si.l6w - I'G&óne R. O,5ID~) 
1lMIkI: 0:1 Bcjar$ki 4. mln. 0,2 ~ał OIcłIa 
13. min. 11-.3 BcijaBki 38. min. DA Bojrii 80. mia, 

.O:5 M.C4dla81. min, 
IlsiIl6w: S1ecura -Sobejkll. So~, J. Orapala, 
'N, Drapała - lIakarowskl. ŚWilalski. Kiper 
(68. Slymdski), Wysoó;i 110. Buaek)
~Karn~sij. 
l'II6rn I.: I'. SblaooWii - GM\!d1, ~. 
llapoca, 1. Ja&jełI_ - SIwpielI, Robert Olcha. 
~~. środek - M. w.a. Ratat Ma 
(65. StmIec). ---""QlflIial: I Gaetoo: l'iestrak (I'r1amyśD. Widztw: 51), 
łIf('l MSfRIIQt'AlItOAWIłlAlłIl 

Gospodarze lubią sprawiać nie
Spodzianki, jednak u siebie 

gra im się fle i byle niepowodze
nie szybko ich podłamuje . Nie in
aczej było w ostatniej kolejce. W 
4. min Grzegorz Bojarski zdobył 
bramkę, która notabene była naj. 
ładniejszą w meczu. Miejscowi po 
niecałych kOlejnych 10 minutach 
dali sobiewbićkolejnegogola istali 
się łatwym łupem dla rozpędzone
go przeciwnika. Przyjezdni skoń· 
czyli na pięciu bramkach. (Z-ak) 

19 bramek - A. Kijanka (PoBórze D .• Czuwaj) 
15 bramek - D. Jaroch (Syrenka) 
14 bramek - Kubas (Piast) 
13 bramek - Bojarski (Golbalux, Po!!órze R.) , F10rek (MKS KJ. Hołub (JKS 1909) 
11 brarnełI; - Błaszczyll (Czuwajl. R Olcha (Viklr\ll. Pojpze R). A, Soja (Skołoszów) 
10 bramek - Fleszar (MKS K.). W. Gmfterek ·(Roztocze). Piersiak (Golbalux), Za· 
jąc (Kisielów) 
9 bramek - MIrosław Banaś (Roztocze), Broda (Czuwaj, Pogórze D.). Kość (Czar
nil, Żelazny (Piast) 
8 bramek - Chlastawa (MKS R.l. Duński (Czuwaj). Kutlak (MKS R.). Urban {Czar· 
n!l, G. Znamleńczykćw (Syrenka) 
7 bramek - Chwasta (VikinB), T. JaBiełłowicz (Pogórze R), Kaczmar (Hetman), 
B. Kuta (Hetman). OIech (Skołoszówl, Pilawa (Vikinl!l. K. Szymklew!cz (Po!!órze 
OJ. B. Zdybek (Roztocze) 
6 bramek - Borodziej (JKS 1909). Gierczak (Viking). P. Kijanka (PoBórze D.), 
K. KoBut (Skołoszów). Kuci (Piast). W. Mazur (Hetman). M. Olcha (I>Ogórze R). 
Sykała (MKS KJ. A. Urbaniak (Czarni), WiluSl (Piast) 
S bramek - Babiarz (Golbalux). Bednarz (Piast), R. Czerwiński (Hetman), Ka
mińskI (Kisielów), G. lut (Syrenka). Misiąg (Golbalux), Puńko (JKS 1909), Rud· 
nlcki (Golbalux, PoB6rze OJ, Stańko (MKS K.). Paweł Szczepański (Sokół). Wot· 
niak (Skołoszów) • 
4 bramki - Czub {PiasO, K. Kieltyka (Viking), J. Kolanek (Skołoszów). Mikołajek 
(Kisielów), K. Padiasek (Sokół), Pawelec (Sokół), Pomykała (Skołoszów), Puńko 
(Pol!ÓfZe Ro). Surowiec (Roztoczel, Wańko (JKS 1909), Zając (MKS K.) 
3 bramkl - Bach (SkołOSZÓw), Maciej Banaś (Roztocze). P. Czerwiński (Hetman). 
Fedak {Sokóll, Habaj (Syrenka), J. JaBiellowicz (Pogórze R.l. W. Jaroch (Czuwajl. 
Kuta (Syrenkal. R Mazur (Heiman). Mehmedowicz łPol!Óf'Ze OJ, Motyl (Czarni), 
Rafał Olcha (Pogórze R.). Paszkiewlcz (Roztocze). Środek (Pogórze Rl. Świąder 
( Sokół), Wlśnlowski (Czuwaj) 
2 bramki - Andruszko (MKS R.l, Bars.zczak (MKS R), Czopik (Golbalux), DIugoń 
(Klsielówl, Dziedzic (Po!!órze R), Halwa (Heiman), Horaczy (CzarniJ, Karuś (Pogó
rze RJ, Kitian (Czuwaj). Klojzy (CzarnO, Kozłowski (SoI<6I). Król (MKS R). B. l uc 
(Syrenka). Majewski (MKS Rl. Marszałek (Piast), NJernczak (Kisielów). Orzechow
ski (JKS 1909), Pakuła (Kisielów),l. Paluch (SoKół). Pietryna (Piast), f'omykała 
(Skołoszówl, Romanow (JKS 1909). Rozak (MKS R.). Sawa (Golbalux), J. Sobej
ko (SkoIoszów), M. Soczek (JKS 1909). P. So!arczyk (Czarni), Sroczyk (Golbalux), 
Szot (MKS R). Trojnar (MKS K.), Wiącek (MKS KJ, ZajchowskJ (JKS 1909). W. 
Znamieńczyków (Syrenka). Żuk (Czarni). MG 

KLASA A 

Sanoczanka ze Świętego powin· 
na pogratulować Czarnym Pa· 

włosiów za ogran ie BUdowlanych. 
Odrobienie 7 punktów w trzech 
meczach jest możliwe, ale tylko 
teoretycznie. Drużyna ze Święte
go powoli może szykować nagi na 
V ligę. "Ciuła" punkty Makovia i 
jak nikt n ie spad nie z "okręgówk i" 
do tej kJasy rozgrywkowej , zespół 
z Makowiska pozostanie w grze. 

Łęk- Błękitni R. 1:2 {1:0), bramki, Ko
sieński - Mołoń, Król; Orkan - Start 2: 1 
{O: ll. bramki: T. Ożga, Białek - Marcin 
Miklasz (kl; LKS Duńkowice - Dąb 3:1 
(2:0), bramki: D. Piwowar, M. PiWowar, 
M. Husar - Malinowski; Czaml - Budow
lani 2;1 (0:1), bramki: Zabłocki (k). Ka
sperski - Gil; Makovia - Błęłdtni B. 1:1 
(1:0), bramki: Kamiński - M. Trojnar; 
Iskra - Płomień 2:5 (2:4). bramki: Mi
kłasz 2 -Gwó~d~ 3, Kisała 2; Sanoczanka 
- Piast 114:1 (0:0), bramki: Samobroskl 
3, WalcZ)'5Zyn - Kozior. 

l. Sanoczanka ŚIriCte ...... , ..... 2L ... 53... ... 6410 
2. i!OOawlani ~ ..•.• _ .. 23 .• _ .• 6 .,,".6),25 
3. PIomle/l McwawsIIo ......... Zl "., .. 42 .. _ .. 5&.35 
•. Isn Cieszaci~ Wieli ...... " 23 .... ".a .. , ... 41:36 
5. Orkan lajIatów._~ .. _~_ •. 23 "~ .. 38 .. _ .. 31:25 
6. lQII 0str6w .......... , ..... , ....... 23 , .... .34 .. , .. ,42:21 
1, Start PrIIdIni~_._ .... __ Z:L~32 _*29,33 
8, Błękitni RudcWwice .......... 23 .... " 29 ..... , 38:37 
9. Czarni P:wdosiów , .... "._. 23. __ 2S .. ~~ 25,39 
10. Dąb DobItoMce._ ... __ 23._. 21 _ .. .35:42 
11. l1S OtJnloMcJ.~ ..... , .. ~, .. 23 ...... 21 " .... 34:41 
12. Blękitni Bobrówka"_ .. ~,, 23._ .. 2.4.-.. ,29:49 
13.lIakovia ~ .. , .. , .. 23 .. , .. ,16 .. , .. ,24:16 
l •. Piast II Tuczemll'J " •. "." 23 .. .... 12 ..•. ,23:55 

GRUPf. LUIIAClOWSIIA 

Uiedy sprawa awansu jest wy
~:~aśniona i jest jedna druży
na, która spada do klasy B, do roz· 
strzygnięcia pozostaje kwestia. 
czY w V lidze utrzymają się Roz
tocze i Czarni. O wydostanie s i ę ze 
strefy spadkowej walczy Unia Lu· 
kawiec, ale zagrożone spadkiem 
są także zespoły : Zalewu, Victo· 
rri i Ursusa. 

UnIa - Ursus 3:2 (3:1). bramkI, Cyran 
2. Dukacz - Zadworny 2 (obie z kar· 
nych); JUYllflia - Zdrój 1:0 (0:0), bram
ka: A. Marciniszyn; Roztocze - Victoria 
3: 1 (1 :0). bramki: R Ważny, G. Wazny, 
p. Ważny II - Cybulski; Gwiazda - Start 
0:2 (0:0), bramki: Misztal 2; Poaoń-So
kół - Błękitni 5:2 (4:1), bramki: Hakafo 
4. Mularczyk - Kowal, Misztal: Czerwo
ni - Zalew 2:2 (0:1), bramkI: R Witko, 
Rogalskl - D. Bielecki 2; Santos - Hura
gan 0:4 (0:2), bramki: W, Mańczak , M. 
Mańczak, Tur, Nepelsk] , 

l. .SoiI6I iJtbacltw "._23 ..... 1iII._78:18 
2.lIIrój "'* .. _ ... _ .. , .. , .. 23 ..... 44." .. 45:19 
3. !brt lisie JaIlPJ , .. , .. , .......... 23 ...... 4L. 4H6 
4. Hlarapn lItmtia Dc*a_ ... 23 _. 4L.60:Z9 
S, Safms f'W:Ida ...... , ........ 23 ...... 4(1 .. ,*50:39 
6. C/etWoni CerM:Ilw ...... ,_23 ._ 36 ..... 4&.42 
1, Jwenia CieslWr ........ " .. 23 ...... 36 ..... SłH1 
S.1iDzIDcII RlMla R6ż1Neda~23 ~ .. ,32 ... "46:44 
g ...... """ ................ ~ ..... 'l .. .-40M 
10. Urws 1lacIIn6w ................ 23 , .. , .. 26 ..... 25:30 
11 , Victorii Stary ~_ .... 23 _.~ 25~_3U4 
12, Zalew ~ lubIiniee .• , ... 23 ...... 2L ... 1,52 
13, Unia lIIkawiec __ .,. __ 23 _ 22._ 19,89 
14. GMazda Wielkie oay ....... 23 ...... 1 ..... Im 

D la Sanu z Ostrowa, chot V ligę 
ma "w kieszeni", nie ma me

czów niewaŻDYch. W tej kolejce nie 
byli łaskaw i dla Gromu w Wyszaty· 
cach, lrtóremu potrzebny był choć 
punkcik, by byt pewnym gry w na· 
stępnym sezonie w klasieA Byt za· 
pewnił sobie Leśnik, wygrywając 
w Krównikach. Inne zespoły z doJ
nych rejonów tabeli w tej kolejce 
zyskały i dalej otwarta jest sprawa 
spadku z tej klasy rozgrywkowej, 

Granlca- B120n 2:1 (1:1), bramki: Z. Mi
kus (kl, Zaprutklewicz - B. Górka: Wiar 
- Lrinik 0:3 (0:1). bramki: Oorociak 2. 
labiak; Korona - Motor 1:1 (0:1), bram-

ki; D. Kot - Ochenduszko: Instex - Unum 
2:7 (1:3). bramki: Clżman, Kozioł - K0-
rytko 3, Sluzdak 2, P. Ziemiańs ki , l. ZIe
miański; Poloń - CzarnI 3:1 {I: ll. bram
ki: R. Piejko, Wach. Tyka - Glbczyński; 
Fort- Cresovia 1:2 (1:1). bramki: Scigaj 
- Budny, Bogacz: Grom - San 0:2 (0:1). 
bramki: D. Szczepanik, Czura. 

L San Ostrów ............ ~ ....... 23 ,_ .. 59 ._~.ł:2l 

2. Graaica SIllbno ..... , ... , ....... 21 ...... 4Ii ... ". 46,2{I 
3. f'D&otl Matm.e._ ...... 23 ._. 43 _~. 49,JO 

.. Bizon w,ta ................... 23.. .... 40 ...... 49,25 
5. WialllióM1 iki, ..... __ , ...... 23_ ... 39 ... ~. 64,44 
6. Insta Iłennanowice ....... ,. 23 .... .3I ._~.J 1:37 
7, Czarni l!OIestrasz)a:: _ ...... 23 ..... .3l... ... 12,.2 
B.leśnik Birm .. _ ..... _ ....... 23_ •. 29._.39:44 
g, Grom ~ ...... " ........ 23 ..... . 28 ..... ,31:36 
10. Ctesotia Kalaików~ •. _ .... 23. __ 21._ .. 3t46 
li. Unum Babice ........ __ .... 23_ ... 25 ...... 3U4 
12. ~ Tf6j::z)a1 ... " ....... 23 ...... 22 .. ",,28,49 
13. FortJakllmanite .•• __ .2L~.ll _ .. 31:58 
14. Mctor GrrdItw:e ...... , .. , .. 23 ...... 21 .. " .. 18:46 

&RUn PRztWORSU 

Ta kolejka może być decydu
jąca o losie awansu do V ligi. 

Zorza przywiozła z Gorzyc pełną 
pulę. Błękitni , też na wyjefdzie, 
przegrali z Cresovią . Na pięć mi· 
nut przed zakończeniem meczu 
Łukasz Kubicki tak wybijał piłkę. 
że ta wpadła do jego bramki. Za
ciekle przed spadkiem broni się 
Gacovia i dzięki trze m bramkom 
Owsiaka i wygraniu meczu z Wi· 
s łoczanką przedłużyła nadzieje 
swoich kibiców. 

Gaco'lia - Wisłoczanka 3:2 (2 :1). bram
ki: OWsiak 3 - Duży, Szkoda: LKS Maj
dan S. - Żuraw 0:2 (0:01, bramki: Sas 2; 
San -ZOfza 1:2 (O: l). bramki: l. Pieczek 
- Mikołajek , Gierczak: Cresovla - Błękit

ni 1:0 (0:0). ~amka : Kubicki (samobój· 
cza); Błyskawica - Promyk 2:1 (2:01. 
bramki: P. Cisek., Stecko - Sas: Wiseł
ka - Wisłok 1:0 (mecz rozegrany awan
sem). Mecz Gorliczanka - Piast nie odbył 
się (gospodarze nie skompletowali skla
du, w tabeli 0:31. 

l. Zorza larzetzB .............. , .. ,23 " .... 50 .... S4:26 
L ~tni GaęsU .... _~.: .. 23 ~,_45 ._ 60-.31 
3. C!esoWa i"ćzeaIMica ......... 23 .. ą .. 43 .... 3&,25 
4. MseIU SienIlÓtł , .......... , .... 23 ..... .39 .... 44,38 
5. ~ lf)'llcza. .... _, .. 23 ._31 _. 39:J2 
6. San r.orz,a .... , .. , .... , .. , ...... 23 ...... 31 .... 29:28 
1, l\'Gmyk ~._ .. _ ..... ,23._.31 ~ .IA2 

8. ŻUraw l!.11Wic2ti ......... _ ... Zl , ... ,,31 .... 32.-43 
9. Piast 1IoMIsleial ... _ •• _.ZJ ., .... 3D .... 4IHI 
IO.W'ISki.~ __ ~". 23."".27 ... 4t36 
11. GorIicm!II:.a GMiczyrIa ..... 23 .. , •. 26 ... 29:39 
lZo GIcaN Gać .. _ ....... _ •• 23 . __ 22 _. 34:42 
13. ~ Rolb6n ......... .23 .... ,,21 ... 25:49 
14. lJISłtIajdM ~en~ .... 23 .. ,_ 19 ._ 21:~ 

(Z,ak) 

JUNIORZY ....... ,~ ... ~.~"':':-:-.... 
STARSI: San -Start 2:3 (O: 1), bram
ki: Dąbrowski 2 - Mazur 2. Kiwacki; 
Golbalux - Żuraw 6:0 (4:0), bramki: 
Misiąg 4, Kipczak, D. Broda; Czar· 
ni - Zorza 2:0 (LO), bramki: Po
lak, Dec; MKS R. - Dąb 2:0 (1 :0), 
bramka: Krawczyk, Podgórski; Czu
waj-Babiś-Syrenka 4:0 (2 :0), bram
ki : Gniatek 2, Qczoś, Folwarski ; Hu
ragan - Gorliczanka 3:0 wo.; Jawor 
- Piast 1:2 {l:l) , bramki: Bogacz 
Kogut, samobójcza. 

I. C!uwai PrzMrśI __ .. _.23 ... ~ sa _7B:14 

2.llIIb llobIIoM::e , .. , •. , ....... , ... , 23., .. ,.a ... 56:26 
3. GoIbaIiD: WipIIi:a". __ .• 23.,_46 ... 65:]8 
4. Start Pruchpjk ____ 23_ 39 _41~ 
5. Czanl 0Iesz)a .~ .......... . " .... 23 ..... 36, .. 49:40 
6. MKS iladJMI .. __ . ...:_ ... 23._.35 _ 55:39 
7. PiISt~ ......... , ........ 2J, .... 35, .. 39:35 r-... 
8, 1IrI1lPfI8Mie DoIbi~_. 23 .. _.34.0 35:49 8 
9.iu..incki ........... "".2L.31 ... S4:4D N 
10 .... !'tn*IWMIIica .. 23, .... 29 ... 41:46 <:3 
ILS. -=-. __ ..... __ . 23,_29 ... 3Ul 
12.lrmlnal ...... , ....... , .... 23 ..... 23 ... 46:60 ~ 
13. JMr JaIniIII'aIsti ._ .• ZL.l7 _-30:68 UJ 
14. GoriczMIII~ .• " .. 23 ..... 5, ". 11:l~ N 

U 
(Z-ak)'-O 



·. 
28::::::::::~~~::~::::~::~::~ ______ ~~====~~~~Ż~Y~CI~E~P~Q~D:KAR:::PA:C~Kl::E. 

FINAŁ PUCHĄRU POLSKI NA SZCZEBLU OKREGU 
I(LASA B 

~_._--~_ ... ~ 

PODGRUPA I 
Przedlillńde - KS w.terka hl (0:0), 
bramki: Brudek - Bąk: KS KonYa6w - WI· 
ra!3:3(l:2), bfamkl: P. Bachótl, K. Bach6rz, 
Gołda - MizgjeI, Pobuta, Bac:za; BtoIdtnI p. 
- s.. 3:4 (2:4), bramki: Barczyński, Groch, 
Bojarski - Soc:zeł<2, Mazur, Krz~; Btt
kIInI W. - W6k:Dnka 1:0(1:0), bramka: Be
ster. Mecz Tęc:u J. - T~ U. nie odtrył się 
(brak gośd , w tabeli };i1tcl3:0). 

1.1IlIcaIII-. M.. .• _ 16 ... _lL 11:19 ts. _ ____ 16_ 35_ *.21 
l ........ ______ I6._ l'L3J:2J 
4 ... CIriłD!ice ........... ___ lL. 24._. '4-.24 5......... ". 16_ 22_ 34-16 
6.115 .... _________ 1'-..11 .,_29-.31 
1 ...... twMI __ . __ ._ IL.21_ J1:42 
8. G 1IDIiIc:aIII_. ___ ._ l'_ 15_.22:l6 
9. 1\! "II ........ _._. lL_IL.l5:32 
II TtcaIl;Dl 16 __ L __ 1I:14 

PODGRUPA II 
bzowłanka-Łu 2:3 (1:1), bramki: JLlnik, 
Gwótd! - T. Buczek 2, Sas; Unla - lKS Wle
tlin4:2 (0:1), bramki: Ugoda 2 , D. Banach 
2 - Sopel, Majchrowski; lKS Wietlin III -
DeUn 1:0 (0:0). bramka: B. Wójtów (k): Tę
cu - Snuk 2:1 (O:l), bramki : Kiełbowicz 
(k), Defba - Cypryło. Pauu: Polonia. 

1. 1lIIiI ......... _ ...... __ . 15 .•..• 31_ 4ł:15 

l NoIiI łIortmIII __ l.,~_. 25 .. _ ».22 
l. TpW,.L_~. __ IL_. 22_ &11 
•. LBłIIIIIiL._ ....... _ ... 1L~ .. 2L .. 21:2ł 
S, ShlIlSlltlicl. ___ 15 __ . 21 __ 28-.32 

tli: lIMCa. .. : ...•. _._~ .•. 14 .... ~. IL.. 23:30 
1.1IS"._._ I._ 11-_24o.lll 
l"l.eIejt .. ~._~._ I .... ~., lL_19Jl 
9. lJzaIiaIa l.Izy _____ IL ... 1...-.25:41 

, ..... -
Walter - I.J(S Mołodycz 3:1 (1:0), bram
ki : K. Fila, Szwed, Bukita-- Winiarz {lu ; Or
kan - Rołnik 4:2 (3:1}, bramki: Kłoś 2, t 
Witko, Mazur - Puchala, ~mobójcza; L.KS 
Miękisz N. -I.J(S Ryszlowa W. 2:1 (1:11, 
bramki, Konstant)'nOWicz. PIeslak (kJ - Ple
siak; Zryw - Lełnlk 7,0 (5:0), bfamki: Ma
ci!i!i Sobiegraj 6. S2ymeczltD; BłękItnI-Gra
niczni l: l (0:0), bramki, P. Rozwód - K0p.
ciuch; L.KS bbi4Jł;l-Stare SIoIo - D"b 0:2 
(drużyna gospodarzy zdelcomplelowana, w 
tabeli jako 0 :3). 

I. ot. z..II._ .. . :.~ ... ~ ..... .1'_._.~ ._ .. 5ł.2D 
Z-lIyI' ... _____ I9._.>..40 ._lil:l5 
lllillicai .......... _ .... _.lL...Jl .. _St.24 
4.US .. .., ... __ ._ . .1! .. _31 ... _S1:l1 
S. ~ZIIeiI ___ ... ~ IL...3ł._31:29 

6.lIIS~ __ ~._ .. ~ ... l! .. -2!._~48:l5 
1. '-' CdIII __ ~ __ l!._.l! _ 43:41 
l UlSIlrsdDlltIlllll _.~~ .. ~ l! •.. ...22 ~._3ft4fj 
9.1tIIIiti .. ,...._ ... 19._ •. 1ł __ 31:52 
111liliiii _ _ ._ ... _. __ .IL .. 19 __ 41:53 
ll.lIIIil PIIIIIIIL_._ .. _ ... I9 __ I. __ 31:1S 
12.lIllllleSlRlaIt._19._1._ 23:59 

LKS Nakło - Orzeł 2:0 (O:OJ, bramki: Ba
bik, WnyIeczko; fenix -·ŻUrawłanb II 1:0 
(0:0), bnlmka: SamoiI (k); Wesoła - Rad.I 
1:0 (1:0), bramka: L. Andrejko; BIało-CHf
W«II2001- TtcD 2:3 (1:2), bramki: Ba
licki 2 - F. Buczyński 3; ł'OIoniIi II - WIv 
0:3 (0:1), bramki: Tomast lis 2, Wróbel; 
L.KS Batycze -Ja_l:l (1:0), bramki: A. 
Wioch - Majcher; San - Artmu: 1:1 (1:1) , 
bramki: Drapała - W. Woblica (mecz prze
rwany w 81. mln - czynne znieważenie sę
dziego paez zawodnika gości) . W m«ZII u
~: Tęcza - Polonia 113:0 (1:0), bram
ki: F. Buczyński 2, Bobko. 

I. UO .... ___ .. _ .... ___ .23 ._. 52 .. _IU1 
2. IiIil'---______ 23 ,_ ........ 39:19 
3. "'1IIIIiIi.._ .. __ ,_._,_23 ._" 41._.6.1-.24 
l NIiIII .......... ~_.~ Z3 ._ .. 4Ii~ •. 6S-.2t 
~ ___ 23 __ "--"" l_ ........ ~ __ ._~~. 23 __ l!L .. U:52 
1. lhIbIi _Z3_._.~ 
llll", ____ ~_ ... ZJ __ 3:l._~*.31 
1. __ --23 - 2&...._ 
1D. ......... ~ __ .... ~ 23 ._ ... 24._.21:43 
lL .... fIIIIIb_:.._22_~ ZJ __ U 

r--. 12. S. ........ _. __ 22_ 11._23:14 
8 13. iIIIH:znIIliIIIp..~ 21'_H 13._25:6ł 
N 14. _....,... ._._~23 _H ILI3~ 

5:~---------------
:;; ..... """""" 
ffiSok6ł -l.ecłIIa 4:2 (3:21. bramki, Kruk 2 , 
NGoIęblowsłd , Marek - Seweryn, samobóJ
Ucza; Hurapn G. - BłęłdtnI6:3 (1:3), bram
!..Oki: G. Dryś 2, L. Gurak 2, P. Rachfal2 - K. 

dalej 
CzI1waj Pmlllil- PoIIIia PnHtyII.l (1:2) 
~0:11laP*34. 1IiI, o-.2WU-42. ... 
__ -___ .... - ... I .. _._WI._. 
lilII lia . ao lJft - *' lIłm:z)t. _a.o-__ -I11._ .... -_ ......... 
WI._ .... - .... I .. _ ._I84._. 
....., GnIpz SIIPIIy .. !:nsz u.s i ~ lIIrtIil tłnsłIII. ŻMII"'" SIIIl 
__ lDIKIIw IVII" 300'" ftIIoIii i CluJIajg). 

D
ługo poszukiwano miejsca ciyć nie można. Mecz odważył się 
na rozegranie finału Pu- przeprowadzić Lubaczów i poka
charu Polski na szczeblu zał, że potrafi organizować tego 

okręgowym. Obawy były przede typu imprezy. Sam mecz nie był 
wszystkim o bezpieczeństwo spek- wielkim widowiskiem piłkarskim. 
taklu, w którym spotykały się dwa Spotkały się w nim dwie drużyny, 

przemyskie kluby, a których "fa- które dzieli klasa i widać ją było 
nów" do przyjaznych sobie zali- na boisku. Przeważała Polonia, 

Zmęczeni, ale zadowoleni 
Rozmowa z Emilem Mulińsltim jednym z organiutorów meczu fina
lowego w Lubaczowie. 

Odwaiy1iście się zorganizować 

mecz dwócb drutyn, kt6rych 
lani ~ do siebie wrogo Dasla
wieni. To duia odwaga. 

- Nie chciał Przemyśl, nie chcie
li inni - Lubaczów się odważył. 

Dlaczego? 
- W ostatnich latach lubaczow

ska piłka błąka się pomiędzy kla
są A a ligą okręgową i Chcieliśmy 
lubaczowskim sympatykom piłki 
nożnej pokazać imprezę, która no
sila znamiona lepszego poziomu 
spońowego i organizacyjnego. 

Chwal" was za organizację ... 
- Kiedy przekonałem Tadeusza 

Rusin.k.ą z Przeworska, by to mia
sto odstąpiło nam organizację fi
nału i namówiłem prezesa klubu 
Pogoń-Sokół Andrzeja Gancarza 
o akceptację pomysłU rozegra
nia meczu w Lubaczowie, wszy~ 
scy w mieście nam sprzyjali . . W 
tym miejscu chciałbym szczegól
nie podziękować firmie .. Paw
nebud" Zygmunta Wnęka i Wie~ 

sława Pawlarczyka, Orkiestrze 
Szkoły Muzycznej pod batutąPio
tra Tabaczka i PrzedSiębiorstwu 
Gospodarki Komunalnej i Miesz
kaniowej, ale przede wszystkim 
bez policyjnego zabezpieczenia 
nie byłoby tej imprezy. 

Tym oslalnlm chyba u usunię
cie pięciu laczek szkła, które w 

SZACHY 

nocy pned meczem ktoś rozsy
pał na boisku i próbę zniszcze
nia boiska i bramek? 

- Sprawami niech zajmą się spe
cjalne służby, bo to jest wysoce 
naganne. Jako organizatorzy i 
tę przeszkodę pokonaliŚmy. Był 

mecz, było widowisko, wygrala 
piłka - i to było w tym wszystkim 
najważniejsze. 

Ro:tmawial Józer ZAGULAK 

Łukasz Mazurek najlepszy 
28 zawodnlk6w z kilku przemy
skicb szk61 uczestniczyło w II 
Otwarty1il Turnieju Szacbowym o 
Puchar Dyrektora Szkoty Podsla
wowej nr' w Pnemyślu. 

Zawody wygrał Łukasz Mazurek 
(SP 4, SKKS). 2. miejsce, a za

razem pierwsze wśród dziewcząt, 

Sowa 2, Balawender, Zona - Hunpn RD 
4:2 (2,0), bramki: JaceI< Matyja 2. Uisek, 
Kapusta - Szczepanik, Wy.vroł; Alabaster
Strumyk 3:413:1), bramki: M. Hałys 3 - Ą. 
Wob1ial 3, M. Wotnica. ~IIU' Start. Mecz 
Nafta-Gaz - Jawor nie odbył się (brak go. 
ści , w tabełi 3 ,0). 

1 ...... ~ ___ .... lB _.~4fL5i14 
2.~"' ___ .. __ ~ .. ll_~lB_1!-J2 

1Salil .... ___ _____ I1 .. _. 38 ... 5l29 
lllra." _ 11 __ 23...m& 
5. 11r11łQz JodłiItI ._ .. _ ..... _ l'-~ 25_41:44 
6. .... 1IeIIIIIIIIII._._ •. ~.~ .• 11 ~ ... 22 •. 42:49 
1.sn.,l ........ __ b15_.2L.3&41 
l lidii PIIłIIiIIi:I ._~ .. _ .. _1I ..•. 11 ... 2!:56 
9. 1IwIIItw.z lilie ___ .11 __ lL31:51 
1 . ................ 1L. II~.31:59 
1l ........... NsIi .. _. 15_ ' _ IU4 

(Z-ak) 

wywalczyła Inga Bialowąs (SP 4, 
SKKS). 3. miejsce zaś i puchar 
dla najlepszego zawodnika SP 6 
zdobył Rafał Lewicki, Anna Golę.
biowska zdobyła puchar dla naj~ 
lepszej szachistki z tej SZkoły. W 
klasyfikacji dzieci do lat 10 wygrał 
Mikołaj Margański (SP 14, SKKS), 
a w klasyfikacji dziewcząt6-letnia 
Blanka Bialowąs (SKKS). ... 

Uczniowie przemyskich szkół z 
powodzeniem rywalizują nie tyl
ko w zawodach szachowych ze 
swoimi rówieśnikami , lecz rów
nież z seniorami w zawodach re
gionalnych. W IV Otwartym Tur
nieju SzachOwym im. Dariusza 
Lusio, rozegranym w Kosienicach 
27 maja zwyciężył Marcin Muc (I 
LO Przemyśl , SKKS) przed Słani
sławem i Markiem Lusio. Wśród 
dziewcząt 1. miejsce Zajęła lI-let
nia Inga Białowąs (SP 4, SKKS). .... 

16 czerwca odbędzie się - XVIII 
MitdzynarodowyTumiej Szacho~ 
wy .,Przemyskiego Niedfwiadka" 
w Młodzierowyn1 Domu Kultury 
w Przemyślu . 

MG 

choć Czuwaj pochwalić należy za- ~~~~~~::~~~~ walkę i próby sprawienia niespo- ~·ie spnmaIl 
dzianki. Poloniści wyraźnie przy-
spieszyli po 30 minutach. W 32. 
min Kamil Padiasek, po akcji ca- wagą Polonii, wieloma akcjami z 
łej drużyny trafił piłką w słupek. jej strony, a najbardziej cha rak
Dwie minuty później Lee Quaye terystycznebyłydwieminuty - 55 

i Grzegorz Hajduk ponownie za- i 56. min - akcje, które chciało
skoczyli obronę Czuwaju składną by się oglądać częściej na piłkar
akcją. Ten drugi celnym strzałem skich boiskach. W pierwszej brali 
wyprowadził Polonię na prowa- udział : Rybkiewicz, Hajduk, Kot, 
lizenie. W 42.-min inny duet - Da- a głÓWkował Telka - akCja jak po 
mian Salek i Tomasz Telka ogra- sznurku; druga w wykonaniu Pa
ła defensywę zasańskiego klubu i diaska i Rybkiewicza, równie lad
ten drugi ładną główką podwyt- na, ale także nie' zakończona po
szył wynik. II połowa też z prze- wodzeniem. Z-ak 

PIŁKA NOŻNA: ZARZĄD PIASTA TUCZEMPY TWIERDZI, IŻ ICH ZESPÓŁ 
ZOSTAŁ STERRORYZOWANY W PRZERWIE MECZU W JAROSŁAWIU! 

Przeiyliśmy • 
Dla wielu obserwatorów meczu 
"Da szczycie" w V lidze okr(go
wej JKS 1909 Jarosław - Piast 
Tuczempy, rozegranego Z6 maja, 
zmiany, jakicb w trakcie II po
łowy dokonał trener Marek Stra
wa, byty cokolwiek dziwne. Zdj~ł 
z murawy wyróiniaj~cycb się za- . 
wodnik6w, desygnuj~ do gry pił
karzy drugiego planu. Ok.az~e 
się, że decyJja la miała bardzo 
przeraiaj"ce tr6dlo ... 

P rzypomnijmy, że spotkanie 
zakończyło się remise.m 1:1, 
a ,,(. .. ) gra w II połOWie wy

glądała fle. Tak, jakby obu druży
nom nie zależało na przechyleniu 
szali wygranej na swoją korzyść 
( ... )" - tak relaCjonowaliśmy II po~ 
łowę tego spotkania na naszych 
łamach . 

Jeszcze tego samego dnia, czyli 
26 maja, Zarząd Klubu Sportowe· 
go ,'piast" Tuczempy" wystosował 
ofiCjalne pismo do Okręgowego 
Związku Piłki Nożnej w Jarosła~ 
wiu z prośbą o ukaranie JKS 1909 
za ... sterroryzowanie naszych za
wodników i trenera Marka Stra
wy w szatni poączas przerwy we 
wspomnianym meczu. Pismo po-

SZACHY 

BMIZ 
lwasportu 
WWlślel'GzcgranezoslatyMistrzo

siwa Świata i Polski w szachacb 
osób niepełnosprawnycb. Wystar
towala w nich reprezenlacja pne
myskiego klubu Iwasport "start"-

Wzmaganiach indywidual
nych najlepiej spośród nich 

zaprezentował sit Wiesław Kraw
czyk. Niewiele brakowało. aby w 
Mistrzostwach Polski przemyśla 

nin stanął na najniższym stopniU 
podium. Ostatecznie uplasowal 
się na 4. miejSCU. Brązowy me
dal nasi zawodnicY jednak wywal
czyli w rywalizacji drużynowej . W 
Mistrzostwach Świata natomiast 
W. Krawczyk zajął 20. miejsce, a 
przemyski zespół zakOńczył zma
gania na 4. miejscu. mars 

dobnej treści otrzymali także : 

Prokuratura Rejonowa w Jaro
sławiu, minister sportu Tomasz 
Lipiec oraz PZPN. 

.. (. .. ) w czasie przerwy do szatni 
wtargnęło dwóch zbirów na'ćpa
nych sterydami, groząc i szanta
żując naszych zawodników, ze je
śli nie odpuszczą tego meczu dla 
JKS, to bf.:dą mieli połamane ko
ści, spalone samochody, z po
rwaniem dzieci wyłącznie . Naj
boleśniejsze jest to, że działo się 
to wszystko przy biernej postawie 
i cichej zgodzie klubu JKS (. .. ). Po 
przerwie szantażowani zawodni
cy bali się wyjŚĆ na boisko, tak 
że trener Marek Strawa był zmu
szony ich zastąpić zawodnikami 
rezerwowymi i juniorami. Dlate
go też wynik meczu do końca nie 
uległ zmianie. W związku z tym, 
że JKS 1909 dopuścił się na na
szym klubie szantażu, prosimy o 
pozytywne rozpatrzenie naszej 
prośby i ukaranie JKS 1909 wal
kowerem" - czytamy w wspomnia
nym piśmie. 

- To był dla nas prawdziwy szok. 
Wiele lat zajmuję się piłką nożną , 

ale jeszcze takiej sytuacji nie wi· 
działem. To było brutalne zastra
szenie naszych graczy. Wcale się 
nie dziwię, iż niektórzy nie chcie
li wyjŚĆ na drugą połowę , bo prze
cież większość z nich pracuje czy 
uczy się właśnie w Jarosławiu -
USłyszeliśmy od jednego z działa
czy Piasta obecnego na meczu w 
Jarosławiu . 

T'I~I~ •• zt![NI 
Co na to prezes Okręgowego 

Związku Piłki Nożnej w Jarosła~ 
wiu Mieczysław Golba? - Przyzna
ję, żejestem bardzo zaskoczony tą 
sytuacją. Od zawsze runda wio
senna przynosi różne dziwne 'ł 

Nie znam na razie kuliscalej spra
wy (rozmawialiśmy z M. Golbą 31 
maja - przyp. red.), ale jeśli ta~ 
kie wydarzenie miało miejsce, to 
z miejsca zajmie się nią nasz Wy
dział Dyscypliny. Takie sytuacje 
są niedopuszczalne! Przeprowa
dzimy postępowanie wyjaśnia

jące, przesłuchamy stron,y i po
dejmiemy decyzję. Jeśli zarzuty 
się potwierdzą, klub z Jarosławia , 
zostanie surowo ukarany. dom 



ŻYCIE POPKARPACKIE 

LEKKOATLETYKA • 
w 

W Rzeszowie rozegra· 
ne zostały finały Wo
jewódzkiej Olimpiady 
Młodzieży. Wystarto
wali w niej młodzi 

lekkoatleci l: rocznika 
1990 - 91: W &Ilwodach 
bardzo dobne ~pre
lentowali się zawod
nicy UKS .. Tempo $" 
POSiR Pnemyśl, UG
bywajlłc 7 medali. 

Złote wywalczyli 
skoczkowie wzwyż. 

AIlgelika Makuchow
ska z wynikiem 161 cm 
pobita rekord życiowy i awanso
wała do finałów Mistrzostw Pol
ski. Drugie złoto stalo się udzia
łem Tomasza Machaja (180 cm). 
Srebrne krążki ze stolicy Podkar
pacia pnywietli: Marcin Misz
czyszyn w pchnięciu kulą 5-1d· 
logramową (12 m) oraz Ewelina 
Rozenbajgier w biegu na 100 m 
ppl (17,77 s). Przemyślanie doło-

KOLARSTWO GÓRSKIE 

żyli do kolekcji także trzy meda
le brązowe. Wywalczyli je: Kamil 
Mazgaj w rzucie oszczepem z wy
nikiem 37,37 m, Łukasz Ostrowski 
w skoku wzwyż (170 cmyoraz szta
feta 4l:;l(IO m w składzie: Domi
nik Chruścickl, Kacper Stachura, 
Maciej Godzień i M. Miszezyszyn 
z czasem 48,04 s. mars , 

Finał Grand Prix M I B 
Drugiego czerwca w Białymstoku odbyła się piąta i ostatnia edycja 

Skeda Auto Grand Prix MTB - najbardziej prestiżowego cyklu za
wodów w kolarstwie górskim w Polsce. Maciej Dombrowski kolarz LUKS 
DobraJaredd TEAM, na co dzień uczeń II LO w Przemyślu , zajął w tym 
wyścigu 4. miejsce. W kJasyfikacji ogólnej całego cyklu przemyślanin 
uplasował się na bardzo dobrej 3. pozycji. Cały cykl zawodów wśród ju
lAiorów wygrał Piotr Brzózka, a drugi był Marek Konwa. mars 

WARCABY 

Sensacyjne zwycięstwo 
Michała 
Wielki sakces w międzynarodo
wym tamJeju warcabowym .,Ma
rzihn Open" w Berlinie odni6sł 
zawodnik horynieckJej Unii, na co 
tWeń mieukajlłcy w Baszni Dol
neJ Michał Szczybyło. 

Tuż za Michałem uplasowa
li się: Igor Jelwow (Niemcy), 

Mateusz Piątelt<Polska ; Drawsko) 
i Konstantin Jeljanow (Niemcy). 
Na 6. miejscu ukończyła zawo
dy siostra Michała - Magdalena 
Szczybyło (Unia Horyniec Zdrój). 
Inna zawodniczka horynieckiego 
klubu Agata Skibicka uplasowa
ła się na 15. miejscu, zdobywając 
puchar za 3. miejsce w klasyfika
cji juniorek. Michał i Magdalena 
zdobyli również puchary za zwy
cięstwo w kJasyfikacji juniorów 
i juniorek. 

Warto dodać, że triumfator tego 
turnieju zdobył w stolicy Niemiec 
wszystko, co było do zdobycia, bo 
wcześniej, uczestnicząc w tumie
juwarcabówtradycyjnych-64-po
lowych, w grze błyskawicznej rów
nież zqjął 1. miejsce. - 2007 rok 
jest dla Mi«;.hała bardzo szczęśli
wy. W marcu zakwalifikował się 
do czołowej 12 ąeniorów w kraju, 

która we wrześniu rozegra ścisły 
krajowy fioał. W czerwcu czekają 
go, podobnie jak innych warcabi
stów z naszej sekcji, Młodzieżowe 
Mistrzostwa Polski, będące kwali· 
fikacją do IX Młodzieżowych Mi
strzostw Europy, które odbędą się 
od 31 lipca do 7 sierpnia w Sankt 
Petersburgu - poWiedział nam 
szczęśliwy trener Unii Jan Arty
mowicz. 

Wyjazd do Berlina został sfi
nansowany przez Urząd Gminy 
w Horyńcu Zdroju oraz ze środo 

ków pozyskanych od organizato
ra "Urban-Socjal" Berlin. mars 

Zapraszamy! 
Przez tTZydni, od 8 ~ 10 Clerwca, w przemyskiej hali POSiR trwać będzie fi

na! krajowy Igrzysk Młodzieży Slkolnej w piłce ręcznej dziewcząt. Wystartuje 
w nim 10 najlepszych szkolnych zespołów w Polsce, 8 wśród nlch reprezentacja 
SP 14 PrzemYŚ1. Oprócz podopiecznych Piotra Kroczka, na przemyskim parltiecie 
zaprezentują się: SP 3 Grodków (opolskie). SSP l Suchedniów {świętokrzyskieJ , 
SP 3 Świebodzice (dolnośląskiej, SP 2 Nowy Sącz (ma!opolskieJ, SP 31 Gdynia 
(pomotSkie), SP 7 Zary {lubusklej, SP 3 Wąbrzetno {kujawsko-pomc!fSkieJ, SP 2 
Gniezno {wielkopolskiej oraz mistrz województwa śląskiego. 

I"ttOGRAM lAworXNI: 
8 czerwca (piątek) - od g. 9 do g, 19 - rozgrywki grupowe; g. 12 - uroczyste 
otwarcie łumieju . 
9 Clerwca (sobota) - od g. 9 do g. 15.30 - rozgrywki grupowe: od g. 16 do g. 
19 - półfinały. 
10 ClefWCa (niedziela) - g. 8.30- mecz ° 9. miejsce, g. 9.15 - mecz 07. miej
sce, II. 10 -' mecz o 5. miejsce, g. 10.45 - mecz ° 3. miejsce, g. 11.45 - mecz 
o 1. miejsce, g. 12.45 - zakończenie turnieju. mars 

Wiele emOCji, sporo bramek 
Cbybajui sztandarowym elemen
tem naszego pikniku jest SUmiej 
piłkarski, w któl')'lD mienłlsię l. 
sowo dobnlł1e lespoły. Tym raJem 
na gł6wnej płycie pnemyskiej ro
lonii pny ul. Sanockiej miało się 
odbyć ai sześć społkań ... 

Rozegranych zostało jednak 
pięć , gdyż z powodu potęż
nej ulewy nie doszedł do 

skutku pojedynek między Strażą 
Potarną a 14. BOT. Deszcz prze
rwał także zmagania strażników 
miejskich z policjantami. Najwię
cej emocji dostarczyła konfron
tacja naszpikowanego ligowcami 
zespołu Straży Więziennej z "po
granicznikami". W połowie II czę
ści wydawało się.że może dojść do 
sporej niespodzianki, bo BiOSG 
prowadził 2:1. W końcówce jed
nak doświadczenie i cwaniactwo 
wzięło górę. Udane akcje naj
pierw Marka Rybkiewieza, a 'po
tern WaldemaraJarocha dały zwy
cili;lstwo Straży Więziennej. 

Znacznie mniej t:nymĄjącymi w 
napięciu były pozostałe spotka
nia, chat oczywiście nie brakowa
lo w nich emocji i wielu bramek. 
Popularni ,,sokiści" nie mieli iad
nych problemów z uporaniem się 
z wojskowymi z P-UBSP Pierwsza 
odslona POJedynku między JW z 
Żurawicy a Izbą Celną była popi
semjednego zawodnika. Gracz IV
-ligowej Polonii Przemyśl Grze
gorz Hajduk aż czterokrotnie w tej 
części trafial do bramki rywala, za
pewniając "celnikom" pewne zwy
cięstwo. Na deser rozegrany został 
mecz pomiędzy reprezentacją na
szego tygodnika a "bankowcami". 
Pierwsze pół godziny zupełnie nie 
wskazywało na pogrom tych dru
gich. Remis po I połowie był ra
czej rezultatem SPrawiedliwym. 
Huragan nad głowami "bankow
ców" rozpętał się w II odslonie. 
Ciekawe akcje ip konczone cel
nymi trafieniami nie pozostawiły 
cienia złudzenia, kto w tym spo
tkaniu był lepszy. MG 

Bramkarz "bankowców" w II .... _. mI"''' 
ti4Pć pifttc z siatki. 

STREETBALL 

Niedokończony turniej 
JedylUl SportoWIl im.preq,. która 
nie została dokończona podczas 
nauego pIkniku był turniej sire
dballa, którego mecze rozgrywa
ne były na lerenJe sztucznego lo
dowiska. 

Z
eWzgIędU na warunki atmosfe
ryczne(ulewa)podwóchgodzi

nach rozgrywek został przerwany. 
Rozegranych zostało łącznie 14 
meczów. Turniej dokończony zo
stal 5 czerwca o g. 17 (wyniki po
damy w następnym numerze). W 
półfinale spotkały się dwie pierw
sze drużyny z obu grup, wg klucza: 
1. drużyna grupy I - 2. drużyna 
grupy II, 1. drużyna grupy II - 2. 
drużyna grupy I. Zwycięzcy pól
finałów zagrają w finale turnie
ju. Do zmagań zgłosiło sili;l ll dru
żyn, które zostały podzielone na 
dwie grupy. W grupie I wystąpili : 

Armia (A. Mach, R. Mach, P Zyez
kowski), Putin i Spółka (M. Pilch, 
L. Pilch, G. Płocica , T. Kolano), 
Przyjaciele z Zielonego Lasu (D. 
Chamas, M. Sankiewicz, M. Waj
da), Wole Zozole (P Cebeńko, P 
Cbudzik,M. Dąbek), Władcy Much 

....... -laatPo .. , 1IIt12,4," --....... "",-,la- IIItllllll9,l.;,a.I\6i .. - .... 
111001l._ ... -_,_ 
t.1Il. ... -"*i_ll2, MIl 
i__.-t,a. ........ IM. ..... 
zr... ... -Ril4:12, .... 1II1II-_"'>J2. .... _-_'_IU 
...... AIsII-IlSIW11ł. .... 
... - ... !:5.~i ..... -
...... fIIIII4:12, lilii - ...... 5:9. 

(K. Leśko, M. Gazarkiewicz, P. Sa
tiowski, L. Połoczniak) i Życie Pod
karpackie (M. Zagulak, W. Panek, 
G. Gwiazdoń, M. Panek). W grupie 
II zaś: Dusiciele Obręczy (P Kin
dlik, R. Galanty, R. Stefanowicz, 
D. Turczyński , W. Flader), Bobiki 
(L. RląStl, B. Sunie(:, M. KusZ)'k, W. 
Lach), Kazanów Flash (T. Kazura, 
A. Urban, M. Kindlik), AZS PWSW 
(M. Marchwiński , M. Cicbocki. p. 
Solarski, D. Gajewski), Szydercy 
i Skandaliści (K Suliba, B. Śnie
żek, A Sura, M. Jaroch). 

MG 
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- StrU Odwony KoleI 1,5 (1,3), 
G. Barszczak - P. Szoslak 2. S. Kowalik. M. 
Wojciechowski. L Kalawski. 
P.UBSP: Wojciech Kopeć - Oariusz Sllusie
wiu, Jartl5ław ŚCibor. Piotr GawIowski, An
drzej Kaweckl. Krystian Pawłowski. Grze
&Qfl' Ba=k, Bartłomiej ~iak, R0-
man Kwiatkowski, Łukasz Matwij, AIek
sancle< Gierlach. 
SOK: Bartlomiej liIsowsI<i - Tomasz Re>. 
manowski, l ullasz Kalawski, Marcin Ba· 
I1In, Adam F'IosQ\, Marcin Wojciechowski, 
Stan isław KowaiiI(, Andrzej S2aęsn)'. Jan 
Pawlowski, Robert Dłup.z. WleSlaw Ska
larczyl\. Łullasz Szydłowski, Grzegon Slry
Clek, Radosław Gómiak, Bartlomlej Kar
piński, Łukasz Srostak, Piotr Szostak, Zyg· 
munt Mlynarslli. Zctzisław Partyka. 

.~ 

Stnli WItZiwnnII - Bieslcuddi Oddzi.t 
Sb'atyGr.nianej3,2(1:1), bramki: R. Tro
jan. M. Rybkiewlc.z, w. Jaroch - J. Cwfr\ar. 
O. Jaroslewicz. 
$W, PawełPopklewicz- Edmund Malrejek. 
Ark3diuszSkafiriak. Waldemar JalOCh, Piotr 
BłażlrDwskl , Mariusz Błaszczyk , Mk:nat WI· 
śniewski, Jacek Bednarz, Ryszard Trojan, 
Marek Rybkiewicz, Maleusz Małrejek. 
81OSG: JaC1lk Duda - JaceII; Przerwa, Adam 
Bogacz. Jacek CWynar, Robert CWynar, 
Kr:zysrtot Ochenduszko, Krzysl;tof DtIńs1\i, 
Bartłomiej Galanty, Robert Szor. WOjciech 
Maziarczvl<. oominikJarosiewicZ, Zbigniew 
Mikus, Piotr Pele. ... 
strat; Mltjsu- PoIicll1, 1- mecz przerwa
ny, bfamlc.l, ł . 90lek - S. Ma~. 
SM, Przemysław Milanowsld, Jakub Matys 
- Bogusław Majka. Andnej Jurkowskl. Ma· 
ciej Reszka, lreneus.z ~. Jacek Kuras.z, 
Jeny Elil'lski. Leszek Wajda. TomiISl Sandro
wia, Jan ~i, Jerzy Węgr;n, Ma· 
riusz Zamirskl, Adam Karpeclc.l. Ryszard 1(0. 

walik, Piotr Galanty. 
PolIcjI: Kami l KI1IWCZYkowski - Ireneusz 
'No.I:niak, Stanisław Malec. Bartlomlej Sly
dtowski, Mateusz Wotniak, Jerri Luchow· 
~ł , Stanistaw Orłów. Tomasz Bmda. Ja
nusz KrzyszIoł, Jan Wojtowlcz, Jacek Woj
Łowicz. ... . 
Jednostllil ~ hnwk.. -Im. cel
III 1,611:4), bramki, P: Paczkowski - G. 
Hajduk 4. W. Dobosz 2. 
IW iumrit., Grzegorz Kielar - Tomasz 
KieIłyka, Marcin Slwerc. Łukasz Skóra, 
Piotr Bar5lClllk, Tomasz Luty, Kuysztot 
Głowala, KrzysztoI Sarszaak. PIotr Wa
nat, Rafat Czarny, Rafał Pruchnicki, Piotr 
PIIczkowski. 
le, Mieszko Sobczak - Janusz Sieradlki, 
Marek Heno:tzel, Grzegorz Hajduk. Stawo
miT Zygarowic.z, Michał Pilch, Tomasz Bed
narz. Marcin Kaweckl. Grzegon Tkacz, Woj
ciech ~, Marcin Kozielski, Damian 
Poszpur. 

1yci. PocIIarpKllle - BInIr; PKO SA 7,2 
(I,l), mmki: G. Rozp.rtyński 2, It Gaw· 
łowski2 . A. Panek. S. Barszczak, M. Barsz
czak - A. Kot, M. Ni~. 
:tP: Maciej Zagulllk - Slanislaw Sarsz
czak, Maleusl 8ałszczak, Gabriel Gwiaz
dołI, Artur Wllgucki, Andrzej Szm!dt, Grze
gorz Rozputyttski. ArtUf Panek. KrzysztOf 
Gawłowski. Łu~ Bąk. Artur Oudełt, An· 
drzej Salko, Mariuszlilzor, Waldemar 1(0. 

rl(PNalik. 
8.l1lk PKO SA: Bartosz Galanty - Oariusz 
Hołysz, WlloId S2aepal'l5ki, Andrzej Kot. 
TOITIiISl Saidak, 19or Stec. Jeny Szot, Jatek 
Harlacz, Maciej Niewwtowsk\. Wladysław 
Andf\lSZewskl, Tomasz Danielak. 

Mecz SłnIt PtIbrnI - 14. BOT nie odlJyI sif:. 

LEKKOATLETYKA 

Dni zaczęli 
Pienrsq sporłoWII imprez:( pod
czas IlłIszego pilmiku były lekko
atletyczne uwody dla Ilczni6w 
suół podstawowych i giJlllUlljów 
o Puchar Redakłora Naczelnego 
i"cia Podkarpadtiego. 

Na starcie stanli;lło ltilkaoaście 
młodych zawodniczek i za

wodników, którzy rywalizowali w 
dwóch kategoriach wiekowych, 
różnycb dla .. podstawówek" i gim
nazjów na dystansie 600 m mars 

DziewcĄotI - sz1Ioły podstawowe (rocznik 
1994 i młodsze), l . Weronika Wyb (SP 
BoIesIraszyceJ, 2. JLl$lyna Przewrocka (SP 
4 Paefl'lYŚl). 3. Kinga Dstafiflskil (SP4 Prre
myśl), 4. Balbara IWilSlkiewia:; simRilljllm 
(rocznik 1993 i starsze), l . Barbara Frank'b 
2. Agnieszb Kalinowska. 3, Agnieszka Ma-O 
rur. 4. Katarzyna Borzencka, 5. Karolina Za-N 
gulak. 6 . Anna TroJeflska (wsz:ystkie Gim-c:r:: 
nazjum nr 5). U 
CłIłopcy - szkoły ~ (rocznik 1996!: 
- 941, l . Rafal Tf'OJanowskl, 2. Piotr I(ora. a:: 
lewa. 3. Kamil HendzeI, 4. Kacpef WilkUJ 
(WSZ'fSCISP 4 Przemyśl); gimnazjum (rocznikN 
1993 - 91), l . Maciej Bochniak, 2. Marcin(J 
Kanak, 3. Micha! Thier (Gimnazjum nr 51. I.D 
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Szybka, pyszna i na czasie-to pro
pozycja nowej sałatki, jaką Pań
stwu polecam wypróbował:. 

Seler naciowy, pietruszka. mło
da cebulka i inne składniki tej 

sa łatki sprawiają, że smakuje wy
jątkowo. Po ciężkich , sycących zi
mowych sałatach przyszedł czas 
na coś lżejszego i bogatego w świe
żulkiewitaminki. W naszych przy
domowych ogródkach zieleni się 
już pietruszka i szczypiorek. a se
ler naciowy można kupić prak
tycznie w kazdym zieleniaku. Do 
przygotowania dzisiejszej sałat

ki niezbędne są paluszki krabo
we, które zyskują coraz większą 
grupę smakoszy. Ponlysłów na sa
łatki jest wprawdzie cala masa. 
jednak wano próbować coraz 
to nowszych rozwiązań, bo nie 
wszystkie zestawienia przypadną 
nam dogustu. a urozmaicenie tych 
ciągle się powtarzających z pew
nośc ią wzbogaci nasze sałatkowe 
menu. Te najciekawsze, najbar
dziej odpowiadające naszym wy. 
maganiom I kubkom smakowym . 
warto zapisać w podN,:cznym do
mowym notatniku. 

SKłADNIKI: 
l seler naciowy 
l opakowanie paluszk6w krabo
",ch 
l PfCzek zielonej pietruszki 
I - 2 młode cebulki 
4 gotowane jajka 

Salat 

Przyprawy: majonez, śmietana, 
musztarda, sól, pieprz 

WYKONAN IE: 
Sele r naciowy dokładnie plucze
my, osączamy z wody i kroimy w 
słupki. Pa luszki krabowe rozmra
żamy i kroimy w kostkę. Ugoto· 
wane jajka i cebulkę - rÓwnież w 

• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 

• 
kostkę. Pęczek zielone j pietruszki· 
drobno siekamy. Wszystkie skład- • 
niki sałatki mieszamy, doprawia- • 
my do sma ku so l ą, pieprze m i · 
majonezem wymieszanym z 2 łyż: : 
karni śmietany i musztardą, któ·. 
rej dodajemy również do smaku . • 

ŻYCIE PODKARPACKIE 

dz~o ~ 
W sprawie KRYMftAtBI 

WJednym Z sądÓW od ponad dzące z gospodarstwa Wacława. 
dwóch lat toczą się dwie Jednak podejrzany nie przyzna

sprawy, które zapoczątkowa· wał się do niczego, więc zanosiło 
ła Krasula - sześcioletnia krowa się na proces poszlakOWY. Wresz· 
razy nizinnej. W czerwcu 2005 cle udało się zdobyć dowody, w 
roku Krasula wraz z innymi kro- tymnawetnarzędziezbrodni,czy
wami wracała z pastwiska . Jej li deskę ze śladami krwi i sierŚci . 
towarzyszki spokojnie 'skręcały Wacław, widząc, że sprawy nie idą 
w otwarte bramy swoich gospo- po jego myśli , odwiedził Weroni
darstw i wtedy Krasuli coś odbiło . kę i prÓbował ją nakłonić do wy
Zamiast pójŚĆ na swoje podwór- cofania oskarżenia . Kobiecinę tak 
ko, weszła na poletko Wacława to zdenerwowało, że zdzieliła go 
K. Ten, widząc zwierzę w szko· po głowie szufelką, czym spowo· 
dzie, postąpił jak chłop z piosen- dowała rozstrój zdrowia na okres 
ki, co to żywemu nie przepuści. poniżej siedmiu dni. Teraz dla od
Złapał za solidny kawałek deski mianyWacław złożył skargę o po
i obił nim biedną krowinę tak, że bicie. Policjantprzesłuchałstrony 
jej boki spłynęły krwią. Krasula, i założył kolejną teczkę, a wioska 
rycząc żałóśnie, wróciła na swo- przez kilka dni miała o czym mÓ
je, czyli do zagrody Weroniki C., wić. Nie był to jednak koniec tej 
ktÓra na widok zmaltretowanego histori i. Po miesiącu obie strony 
zwierzęcia załamała ręce. Obraże· sporu złożyły na policję zawiado· 
nia okazały się zbyt poważne, żeby mienie o grotbach karalnych. Po
je leczyć domowymi sposobami, not Wacław w sklepie, a więc w 
<trzeba było wezwaĆ weterynarza. miejscu publicznym miał powie
Na drugi dzień Weronika wsiadła dzieł, że tę starą wiedtmę udu
do autobusu i pojechała na poste· si własnymi rękami. Natomiast 
runek, żeby zgłosić o wszystkim. Weronika , chodząc po sąsiadach, 
Wtedy jeszcze nie było wiadomo, rozpowiadała, że nie będzie cze
kto tak urządził Krasulę, ale poli- kać na wyrok sądu, tytko wetmie 
cjant powiedział, że dołoży wszel- bańkę nafty i spali tego Zbója, 
kich starań, żebywykryt sprawcę. przez którego jej ukochana Kra
Nie było to jednak takie łatwe , bo sula przestała dawać mleko. Zna
ludzie w wiosce nie bardzo chcie- jąc mentalnośt takich środowisk, 
li świadczyć przeciwko Wacławo- z dużą dozą prawdopodobieństwa 
wio Dopiero Weronika, prowadząc można założył , że na tym się nie 
śledztwo na własną rękę , znala- skończy i sędziowie oraz adwoka
zła trzy osoby, ktÓre tamtego dnia ci będą mieli utrzymanie przez na· 
słyszały przeratliwe ryki docho- stępnych parę lat. Jot 

Smacznego! • '---________ ____ ______ _____ -' 

lka • 
• 

-'_,..'_.r'_r ....... / ....... ./ ...... ../ ..... _'~~~'_~'_,..'_.r'_r ....... / ...... / ...... ../ ..... _" ..... _'~_· • Spłowiałym czarnym parasolom przywrÓCimy kolor, myjąc 
• je w mocnym roztworze soli kuchennej (suchll sól usuwamy 

Siatka na dwa serca 4::", • szczotką do ubła"). Natomiast parasole ogrodowe czyścimy 
: mieszanką wody z amoniakiem (2 łyżki na 11 Wody), po tym 
• zabiegu spłukujemy wodll. 

• 
• • Gdy pomidOry są bardzo dojrzałe i trudno Je pokroić, trze-

W
yjeżdżam , mamo - powie
działa Karolina , jak gdyby 
nigdy nic. Rodzicielka po

dumała chwilę i uznala za stosowne 
zapytać , kiedy i dokąd . - No, pod 
koniec maja - odrzekła c.óreczka, 
uśmiechając się promiennie. - A 
czy ty w tym czasie .nie zdajesz ja
kiejŚ matury? - mama już Się nie
pokoiła. - Zdaję w piątek angielski, 
jadę rano w sobotę , wracam w nie
dzielę , a w poniedziałek zdam sobie 
niemiec ki. - Zdasz sobie .. . - mama 
miala gonitwę myśli. - A dokąd to 
się wybierasz? - No jak to, do Łodzi! 
- dla Karoliny wszystko było oczy
wiste. - Mam już bilety na pociąg 
i autobus , a na mecz dawno kupi. 
łam, przez Internet. 

- Czy Słyszałeś, że Karolcia się na 
ja kąś imprezę do Łodzi wybiera? -
spytała mama swojego -Ślubnego , 
który od zawsze lepiej był zorien 
towany w sprawach Córki. - Pew
nie. Miałajechaćnadwa mecze ligi 
Światowej , ale matura wypadła w 
piątek, więc jedzie tylko na ten so
botni . - A jaki to mecz? - spytała 
mama prawie już bezsilnie , a Ka
rolin3 spojrzała na nią z takim po
błażaniem , z jakim patrzy się tylko 
na dziecko spadające z noc nika . 
- SiatkÓwka, kochana mamusiu, 
z Chińczykami zagramy! Wypada 
ło tylko zapytać, z kim jedzie. - Z 

........ Kingą i z Rudą - ucięła dyskusję 8 Karolina. - Ale one nie z Przemy· 
C\J śla? - domyśliła się mama , bo w 
-ex: temacie kolezanek jest nieco zo
c.) rientowana . - Kinga jest z Często-
3=: chowy, a Ruda z Łodzi - wyjaŚniła eJ najdroższa jedynaczka i zażyczyła 
N sobie na drogę kanapek z żÓłtym 
c.) serem, wody mineralnej i gumy do 
w żucia. - A gdzie ty, dziecko, hę-

dziesz nocować? - to było już ostat
nie pytanie mamy_ - Na dworcu w 
Łodzi, pod ławkll - odpowiedzia· 
la osiemnastolatka. - Aha - odrze
kla mama, bo już nie miala energii 
na dłuższe śledztwo. Karolina krll
żyła chwilę wokół mamy, a w koń
cu zadała to pytanie: - Naprawdę 
cię nie interesuje, gdzie będę no
cować? Uff ... kamień z serca. Bo 
inaczej ciekawoŚĆ zżarłaby matkę 
do cna . A w ten sposÓb dowiedzia
ła się, że córka będzie nocowała u 
Rudej, z którą jakiŚ czas temu po
znały się przez Internet i spotkały 
rok temu na wakacjach. 
Pociąg z Przemyśla wyjechał bla

dym świtem, ale pierwszy kontakt 
udało się nawillzać, gdy Karolina 
była już w Krakowie. Potem były 
kolejne telefony i SMS-y, aż wresz
cie kibicka wylądowała w Łodzi . Za
dzwoniła i zakomunikowała, że już 
stoi pod halą, a za godzinę zacznie 
się mecz. Było głośno i gorąco -
wszyscy emocjonowali się meczem 
piątkowym - Polska wygrała z Chiń
czykami3 :0. 0Iatego terazwszyscy 
- 10 tysięcy ludzi - musieli się przy
gotować do kibicowania . Karolina 
przywiozła z Przemyśla biało·czer
wone koraliki i bransoletki, kole; 
żanki miały szaliki i flagi. Pozostał 
tylko jeden ważny element - trze
ba było sobie pomalować twarze 
w biało·czerwone barwy. Kolejka 
do malowania twarzy nie była , co 
p'8wda , tak długa jak ta po piwo, 
ale i tak trzeba było swoje odstać . 
W tej kolejce przed Karoliną ulo· 
kował się wysoki, śniady brunet o 
błękitnych oczach, co dało się za
uważyć , gdy się na chwilę odwró· 
cił. U śmiechnął się sympatycznie i 
zakomunikowal, że ma na imię Ja-

• ba umieścić je pod strumieniem zimnej wody, aby stały się 
cek i jest ze Zgierza . - Byłam tam - · twardsze. 
pochwaliła się Karolina , I wcale nie· 
skłamała . A gdy jeszcze powiedzia- •• Gdy gotujemy kalafior dobrze jest włożyć do woCly skórkę chleba, naj· 
ła , że wie, gdzie jest SulejÓw, bo też· lepiej razowqo, wtedy nie czuć charakterystycznego, niezbyt miłego za-
była - chłopak przepUŚC ił ją w ko· : pachu. ' ' . 
lejce do pomalowania sobie buzi .• 
- W Sulejowie moja babcia miesz· •• Deskę do prasowania dobrze jest obciągnąć folią aluminiowll. Prasuje
ka - krzyknął, bo mówić już się nie. my wtedy z obu stron naraz, oszczędzając w ten sposÓb czas. 
dało . Wchodzili juz do hali. • MW 

Rodzice Karoliny wierzyli w cuda , • 

licz". że zobm, j, w telewizjI.' WA L E N TYN KI Tyfko w przerwach kamera bliżej· 
pokazywała kibiców. Ale w czasfe· • ...::..:...:....::.::::.;=:.::..:....:._:....:...::..::...::.: _____ • 
przerw Karolina i jej nowy znajomy: . 
nie mieli czasu gapić się w kamery, •• Wdowa lat 62. nieza leżna ma· 
bo przecież musieli śpiewać razem. terialnie, pozna pa na w od
z puszczaną przez megafony muzy- • powiednim wieku. "Myśleć to. co 
ką. A repertuar był skrajny: i Dum- • prawdziwe, czuć to, co piękne i ko
ka na dwa serca , i James Bond, i. chać , co dobre, w tym cel rozum· 
melodie z polskich seriali. Gdy w· nego życia". I W-I444 
kolejnej przerwie, tuż przed tie· bre- • 
akiem, zaśpiewali W stepie szero- •• Jeżeli jesteś samotnym kultu
kim, już byłowiadomo, że wygramy. : ralnym, średnio przystojnym 
I wynik był 3 :2 dla Polski. • mf;l żczyzną w wieku 52 - 56 lat i 

Wieczorem lódż jest bardzo ro- • miałbyś czas zostać moim przy
mantyczna , szczegÓlnie w atmos· • jacielem, zadzwoń . Mam 49 lat. 
ferze euforii po wygranym meczu , • rozwied ziona. Na razie wystarczy 
Największą euforię przeżywali jed· • mądra rozmowa. Obiecuj f;l bezin
nak Karolina i Jacek, Kto by po- · teresownąprzyjaźńnad ługie lata . 
myślał, że kibicowanie może tak· Te l. 512 694 506. W-I447 
Zbliżyć Judzi . Ruda i Kinga patrzyły • 
na tę nową znajomość z przymru- •• Panna lat 34. 176 cm, pracu
żeniem oka, ale tyl ko na początku . : jąca , wykształceni'e wyższe , 
Potem już obie przyznały, że jak. bez zobowiązań , odpowiedzialna 
się ludzie polubią , to coś iskrzy od. i rozważna pozna najchętniej ka
pierwszego wejrzenia. I na pew- . walera o podobnych cechach do 
no zaiskrzy jeszcze latem, gdy być. lat 38, o wzroście powyżej 180 cm, 
może i Karolina, i Jacek dostaną· poważnie traktującego życie we 
się na studia do jed nego miasta . · dwoje. Panom z ZK dz i ękuję , j ak 
Postqnowili, ze jeŚli tak się stanie · też nieod powiadamnaSMS-y. Te l. 
- muszą to uczcić u jego babci, w· 787217104. W-1439 
SUlejowie. : 

Nawet mama Karoliny już się z •• J eslem wysokim, szczupłym 
tym pogodziła . • kawalerem bez nałogów i zo-

KUPIDYN . bowi ązafl, nieza leżnym fi nanso-

wo, z wykształceniem średnim. 
Poznam sympatyczną dziewczynf;l 
z Przemyśla lub okolic do lat 28 .. 
Tel. 694742861. W-I440 

• SpOkOjny, odpowiedzialny, 
wrażliwy 36-latek, lBOn5. po

zna panią w wieku 33 - 43, choć 
niekoniecznie, z Jarosławia lyb 
okolic. Napisz. a na pewno od
piszę . W-1451 

i'RJpaIiAaIIy. że., odpoNdziet ~ _Iie 
ultiydlwoaitdoreUkcjipa adres_spodlił
,.. M. aMIIII (redakąa aie _III ~ 
"') . .,.. ....... ~...,- .. 
pol! '-•• •• wIoirt fil do 1Ufej~. " koper. 
1,11l8m ll\dnJlllllaClkieal na 1st zwykfJ m. 
u ullidcit'll'wiPlj lIDtMrtie i caIołt pmsIat 
luli pnyDidt do USZIj rMmji. Na -..mi kt
peIQe !lISi być II' dMeta __ DIjIiItD wtedy 

jest on l3IIIieIiany 113 adns i lIDpiero •• GSł
iii ~ a.deqduja, UJ adpawiedzieć na 
PalIstwa lislllilN innej lImO. _ że w arm 
sil poUrr jest • teIeIonu do tli osoby. 



ŻYCIEPODKARPAC~E __________________________________ ~ ___________________ 31 
• informator co, gdzie, kiedy 
.1Il.IIrY 
p_: • • :'.r __ 

...... 'IIiItZIfy ... (6.06, l- '!II 
............. ar. 

uI,r.::.na,.9, tal. (016)-'1035 50 
liIczM ~ (8,06, " 19/ 

• _-' BoI\IJteńM"GeIta 13 
OlI bIIiIIltartfdi (8 - 10.06 
1IIIaIIIkI -~ (9.D6, 1-19.J(J) 

• l'tIIZYIIA ..... Iaw: ........ ...." 
pl. MickiIMicza 6, tel . (016).62112 94 
)J~5pl4taaia!Dei i 1IxIzielt./atoslalll2001 ~ 
hast!rn~QI"_,,.~(II.06, 

l- In. f\:oenb iIlriecU2.06.1-9/, Pm!t:lłllI!SłdM* 
reItW)dI(ll.~,l-lll!, fi«!rlI*M'IUU16,t. In 
l_: ._-

, .... - przeboje.łaDa lGepny - koncert PIowt 
fi Iłmach WieIokuItu~ festMalu ,Galicja" (8.06, 
,, 18.300 

1IrasiI;zyD: 
.~l' ... ., 

r .,.,.... .,. - koncert m~rodtwJ 
(rU6, l- 20l p-._-
!.d. KooaBkiegc 9, tel. (D16}-610 35 50 w. 50 
lIfIIik i itIIIl*it - Ironcert phMy z oblii jubile
M 2D-Ieda dzialalllOOci lesjJoIu ~ .lIoraljk" 
(9.06, '" 16, bilety 8 li) 
W umyst'J1n Iu:wutie zespOIlJ~ najlKlllSlll ił
-..:;e. wkWy i i!6Jtł 0Iłl ~ kita w ~ _ .... __ ._-
~ l,l'«aIiiiem"ląlIlwczny ,EW" l ŁJit. 
aria. fbI\adta zaproszeni ao!tie w I}m 11\ ••• Z Gersheim 
lIiay) iz ~ebraąaI.~rMisż~ 
~(QI' ~~Mbriskat. 

~ lIiIbtictIa lMJ/łI"IMaIDII Foo::a. PI1JII> 
lDIIIIe prlPllJ'llpę ~~ ).:nlb·. 

Ilzes:z6W: 
.... ''''1.77' Ps, 

ul. 0I0pi1ll30, lei. (017).862 84 08 
Miestrł Filllannonij ~ I&. 19) 
....... _ - _ ..... t6.Oi 
Miestrł fłIi1nciIii ~ Jan ~ - dJt'JIIIIII 

• GAlBIE 
...... 'aw: 
• .... ....,. .. W6. li 1J1$Q1584( 

"'PII:u:4W , .............. . 
~-WJDII3 __ ~pliildd22.06I ._-
!li. MidieMcza 6, tel. WI6l~2132~ 
.. tIłI C)pI stmtIt! - w,m. foqrafii Beaty * 
dndI (iXl8.06I .................... 
pl, lIdieMcza 6 

. ..... '7 .... .. .,...-.,... 
ltwIwji fIił", - mna Sosrifisl:a (do 10.00 

• "5 7 'ZII. !t~l9 

.. __ .... t __ 

lIIJ ..... hfMiI. tf IJ bdf" Jm
II)'SIawafototrali;ml (o\W;l!tie 11.06, 1-10) 

1IrasiI;zyD: ._-
z.,6t ,,*,_ ... ..., 

I~,..,..,IIiłIIti ... ,..,.- .,... 
IZ8IbRenate~(otwwtie 10.06,1-18, 0023.061;" 
I'ałl- ~~loqJaficznabmasza~ 

'MIIfIO (aIwanja 101l6.1-18.30, 00 24.06I;.wiI-JtIIcI 
11*17_ , i I;'; (o\WaJtie 10.06,1-19,OO8.0n 

PrzIoIy1I: 
. ......... 01' 1 

ul. JI4:dtiuslti 5, tel. (0161-678 la 59 
Alt 11 ił ",,*- 'II)'SIJWa mi~ roOOiIIa, wsplIpraca 
l EEA,,~ (otwmie 8.06, 1-18, dolO7) ._
z.- bziIIhIJNId 
.... X<V l'IlIsaj ~SbzeiIdóei l, ~ (016l-{i18 ~ 61 
Wpbn lIIIantn Irzyszhb ShIrt (do 10.061;.,.. 
stan pfill IlMilin lIc:IIII'n (otwartit 11.06, 
I. 18, do 20.061 ...... ....,.... ... 
ul. św. fula 6,II!l tol6Hi10 20 03 
",.". ..... - praca lIlI«oo (da 25.06) 

• WYSTAWY _11'_ 
.... _llIIIII~ 

.",. mit: ..,. ~ "f!DtłJ C23SJM: SdIU _ ..... --._". ... 
zeum~fMwlllakMieldo30.09):~ 
~ C!erwiab (do 14.on; ,..",Iy/łltfj ... 
_ł&ł111do3ll·~ 
IiIluzłIjm~rU-m", .......... łiI)Ci' ----.... --.-toP=ma, sta ~ lIIlt,(i IIIXIr!dlz f'oP1a Przenrt-
_, CIązezI -: 'II")'StM en~ wystM 

dendroqiana, ..... ~-stIIa~ 

Id - obiek1ów z Mtlirrt, lrlIII, ".." ..,- Wf -----IdrMitft ....... lJlMlaqa w,sIlIWailllJr -----łrb,.,..,.~lI'Ic": .. sa; p
.z..UI; .. 

N!l;enYf'\lI:sijej~~1.(016).678~61 

Ifł!sIawystale: '1I11t1"tlaaJstll~/e. 
~ ,.,., ~w.1'nMyłII. ,.,... SCłf/iQ-

., lMifi«D o,a".... ~Ił· 
ItR ~w,,,,.... .. bQUfIm, fiW:j 

fIIn.p/Iit l lit $I. Xl __ 
· F·uą*_ .... 

uUilOlilllCkilrloIS,teI.ro I6l-i78~60 • 
... ..,.IIIiaIIaIlipli ............ 
Gn:i:IIr...,,-~ aq. w lama:II )I ~ _10' .. ___ -"....'" 
p'"xma~ ~(cbrm:ie llAi" I1JJl • "*----., 
ul.~9,teI.IOI~70 1~~ 

Wysbn, $ '4~ ".. mld IIlnlbtN 
PlIst)c:zIyQt,;(8 30.06) 

. ......... lIickiewicza 30 
Jr'1IZIIIJ(do 1.1)6) 

. ....... BohaterówGetta 13 

-----------------------------
II t.' 
.11'1 P 'j. 

, ....... urtJtjI- łIkI tJtsł lISi .... --... _ ... -
bClikl w 1rIsiuJIIt" .-..:115. Mrcii ... 

, ~hstiRII &aIicja l' CZII1JCI." 21. 
~ SO(~: DRZUIa l'iwnicb, lIirela l.1firi..Andrzej 
Kali~in, Dariusz Slachura, fI.oIIIan 1~ z \tJJrarz)'
aiern Orkiestry i Baletu Opery l~. 
DIIez,t_kMl,kI6Ry __ .~wtro

lit. cznca,'" I' ... (IIIHlI314Z.., 
atIIy ,.;.frIclI1IiIItJ .. III kIIart. 

lisa .,. Gw". CI 
.. iIIInarJ.j...rro.c,jll .PIpz-8b" Ja

nza .. UIcIrt kRrtIlIlIIfCZbwIP lIICIrta, 
bMy ..... sit 1. cznca." 1 .. uli wiMi

~-_.-
1'11 i"oi:iaccie isbiete ~ natr,tia płyt 12$łllM! 
Bilety. cetli! 4Oz! do nab)daw Wie Centrum ~11Jira~ 
II!IO w pIz. 14 - 20. 
lItatJytMikW.kI6Ry~.rMlkjiwlro.... CZftI:I,." l ... _1I11}.IJI3I42: ..., 
trą ~.~ .. lw bart. 

..... -M" __ 
Oli bMt ....-rydI ~ li, • M .... 
(Bohaterów Getta 13) w piątek, 8.06. 1-17, Itt#Usit mit 
dzy kobieIaI!Ii a mcitlYlnami -~ I:ontrOlowane w 
sobatt ' .00 a.j 1-13 m.m., wykIad struktura raamiętnośti, 
poW: ,iJt masażu JOIfIC'J'mi b mieniami, Wfn'Iiana clił
cbów. O I- 19.30 kooc:erI-wptapią: dj l.emooltead oraz 
~ Wnio:lllele. l-18otwartiewys\aWf: (Qninib 
MnIz-łtłIłfr.~JaMeaSHicka-""" 
tI,Barbara8ałda.WI-19-22pmAdfillllÓlllłobiet}dl. 
Dlaez,tlllikW, ktłIlr~ .. rMlkcjlwtr. 
.. , I tzII1Itł..t II.lI ... (llIH11lN2.., 
CltIfJ ~WIjłd_ 11 koIcIrt lIassIItIII: 
~ illJlfllY..,....,). 

Zapoouan. __ 
CIt pru ".. m' t I -* lU
........ ....",-IUIIIy ... _.-1. ' .... naądI .. 
_--~I_· "'"""-.,._ .. --_.pllIII> 
... I.,.foc!kznie: (016), 
670 30 42 w. 42. 

~inikalllnlz - ""'.~JaipSawicka 
- .,.." 8a!bara Bańda (otwartilllO.06, I- 18) 

• MUZEA 
JarOł1ow: .- ............ 

Rynek 4, tel. (016).621 54 31 
~ stIłł: lIisłIIiI ~ f nrtłnI*" .-
~ ._-

ul. Sobieskieco 4, lei. (O I6ł-63218 02 

~_8r:i;r""'i,.,"""''''''' ... "'---_ .... .. r.r-malar.itM:JnaS2Weks..~~(m 
3Il.00~ŁDI~-".,i ... kkl3I.1l11 

P ...... ylI: 
• ........... ZIIIrIl'iuą_ 

pl . Czackifco 3, tel. (OI61-i18 3325 
W)mw'fstalt.llzifjtlllallcnn;,a.,...",.. ___ "'_,1_ 
",.,." .... 1 fIłjtrJ --..;, Ttl1""-" "'-jW ... . • ___ ..... ;uą. 
Rynek 9, tel . (0\6).618 fIS 01 
lriłłullłl, IILfłrD~XIli1i«rtJz",.. 
Itwr XX sitb- sypialnia, jadalnia, ptHnet pana domu, 
AlelIei" fulogra!icme lIennera; ~ stale: 1ItIleoIogicz-
118 - fKzłłłJ łUstI A7Mp&, łIistDr)ana - 1zJIjt 

aIatI.1JMiłm fiIIifIa, l'rlttIJII.aasIf" 
_ btiIftft/; w,stawa czasowa: FI1ICiszIkZlft-"_,Io_-

• - ...... fIIIIII. ~ I, W"sltprowa, tel. (016}6789ti66 
Wystawtstalt.IIistIIymII ......... ...,II_ 
lIIz*iIIJ Www_łlilłllyczai .... CIISM 
fIiki,wystawa czasowa: Fajt!ttDrilliw-... EJ.. 
lfIłItaIID 1 rn.,stII ~ IL!lIiwIt ._.'17 l' 

............ , p ..... 

f'Iac Czdieto 2, tel. (016).618 27 92 
Czynne cOOziennie rio mo, " I- a.j lO 00 16 
~ liłitiłI -Zbiory Jlam~!tk 110 Oj;:u ŚWiętym 
.lanie Pawle M, mala_ rzdba, Il!mioslo ~ 
Ibnil'l'f, fIYStaWa eksponO.Mca dary a.j Itidzi 11IIią,tlll)th l 
lIIuzeulll: bo. Jana IWlIka, ks.. 'Madyslawa l.uteekąo, frb. 
riI~[ii ._---...... 
ul. Grodzka B (pirlmial Khibu), tel. fDl6Hi17 19 42 
EIcąoIIty J CJJSłw I woj., iwIłtIwIj 

P ........ u: ._.F .... 
ltsp6łPIłIc:M ... "'*', M6. tel. (016}64B714S ___ 1_-
IW,1isIIdI.umi,..,.wystaw;lr.zasowa: """. 
cm.i t'JWlI bI. FłltiIu(do9.091 

• SPEKTAIIlE _: ._ ..... ~ 
pI.lli::tieMaa 6, teł. 1016}-621 3294 
Adr iM ...... /Gl"""- bajbdła l21ieci wWjk. 
aklDfów .Teatru llaw' (6.06, I- 9, II, bilety 7l1l 
p~ 

.~7' IL 
»ja X<VfllIsM!j ~~ l, \I. (016ł-618 ~ 61 
"'''~...,Ii''CMtirj-IIO)p.u 
"...A.. Fmrywwft."kI1n! ..rmrwm"(13.D6, l- 181 _: 
. .......... , $" 

łIInIIGt".; łlbłiljI6.06, g. 101 
1'I$łI' błifłJdr(9 .06, 1. 19, 10.06, g. 181 
"".,.,m.06,I-IU .• ..: p-
. F;uą"' __ ~ 

SI/JąjIJtJf .... - sesji ~lamoMuktwa 111.06, 

.'''' ... "..... 
ul. ~lI8rsklf'łCI9, tel. (016)-670 l~ ~w. S(l 

I SzarMzianIIi. lIistn:ostn • PIcUr l'mJ*m 
MII$II ~(l7.06,l-ln 
Centrum ~ltural1l! w PrJerTrtś[u oraz Klub Slaradristów 
.1'IJ!mek' działający" pay ClI !a(mZllja pasjonattw krzy
iIlwK i szarad 00 rywalizacji o I"uchar I'tez)denla lIilsta 
Pmmyś[a. W imprezie ~ brać udział W'2fSCf chętni l 
Przemyśla i ~K.4tOSl!llia a-mallem ct@clprzemysl. 
pl lub teIełonicrnie 016 678 3f1 ~ w. S(l , ~. \:oni. 604 
915 74l alboWSl63 2~ do 14czerwa1 oc 

• .... Fc' e I F e 
0J.M:tieg0 98 
w,tdIIIdr.Altlrrtl'rl7'Jslmklep: PrICIz,."q,.; 
;~~(9.06, ł. l1, wstępM>lrrJl 

'mA" i1L •• 
D1f .... kiM -1IWiI nllly (eo śmI~ 

opr, Hs 

e _ • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • 

, 
II l, 

, , 
I1IUl! 

.... P -IIIP, 
- ' . ' 6 - 1.(16 Miss PotIef rtł. Bryt.} O. 15) lo 18 

6- 7.06 Iluzjonista UM (t 151 ł. 20 
B - 12.06 Piraci l K1raibór: 
Na kraAw świata1\&lJ (I. 12) I- 17, 20 

.. SH-CWL. 
1l1Hlr1tilp, tli. fll'lm31 U 
6 - 1 .06l\appyWuęt (NiemAM (ba) lo 1~ 
6 - 7 .06 la:1i 4 !FfanJ (I. 1211- 11.45 
6 - 1.06 Plaga (IM (l. 15) ł. 19.30, 21.15 

I I = 

[IiIc lIictiewiwl, III. fili) 121 U 14 
6.06Mur i MininW (I. lJS,I,-frJ (bo) 1-18 
6.06 Ostatni łtóI SzkIxji rN. 8Iyt) (I. tS), 20 
8 -10, 12.06l1ostda 1erabitllii UlW (1. 121 l- 18 
8 -10, 12.06 RrdyBalbla UM 0. 15) g. 20 

rn .. - ... W_ 
III. Jq\IIIMsb. tIL111" 54111 3J 
8, 10.06 Cesa!l(M"a 1l\Mg'mng.) (I. 15) g. 17, 19.011 

rwan'p .hL .......... 
AkcJa· Przygodowy, USA, 2001. Reiyseria GQfe Verbinski. 
Wykonanie.: Johnny Depp, OrIando BIoom, !'.eira Knightley: 
Jwthan Pryce, BHI Ni&hY. 170 minIIl. 
Epoka pint6w zbllh s~ do kob. Will TlnIII" pły. 

lIiI fil PlIKi WsdI6d po 1I\IIkzII .. ,., kIOrt po. 
IIIOU III ocIulltt llrJtIIiI DIWY'..., .IoIłSI I tyli 
SlIIfII Kalit JacU $pInwa. JacII ZDStIjI umo· 
WUf, all .IDHs wraz z Ionllln catitrlllllIecMtItIn, 
.... Icz.,.. ~ pint.I Sao F ...... I ..... I6oITiII&b ••• ZIWar1i układ zacrata· 
MeJ wołIokI lIcU, EIIz.łMIII, Willa, ..... $lflmika 8ar'oosIy r w$ZJstkkłr pirM6w III łwie· 
de. JacII tIIIISZOIJ jIst .ut '" z pnyIaci6IWII u III}tDrImlil zazuczMI u IlUlpiI- WJSIMI 
SłlillWflC« ulloKllłtrlltl, --Animowany-Fam~ijny-Przygodowy, USA, 2001. Reżyse-
ria Paul J. 1Io/cM. W)łonanil: SiIQllll18'l WeaYer, Ilanuta 
Stria, Freddie Prinze Jr., Wojciech Malajkat, Safah Mi
cheIIe Gellar, AFIeszka Kunikowslla, Andy Dick, Krzysz. 
tof Tyniec. 85 minIIl. 
~" <:zarodzili, który • ŚwiIdI Bał"i ocIpowil· 
rlI za riwHwan porn~zr dobrHIl złIm, lIdIjI s~ 
u wakacji. III straży bajkowycllllidDrii pozHtaM 
dwaj upteIIc[ c:zarodzIItI: MaIllDo 1 "lIk. "iIstttJ. nlllłzHy ~ zd.arz16 Mallbo PI"" ,.,.ia latalIry bł", kt6ry w kouIkwncji powoduiI, ł. zła macocU Frida pmj"';' wrodzilj
sk.1 r6żdtkIJ Ich $lm. 

"'" Kom:w, USA, 2006. Reżyseria Slephl!ll"l HopOts. Wykonanie: 
Hilary Swank, David Monissey, Stephen Rea,ldris Elba, An· 
naSOl)łlia Robb, louis Dupuy. 96 minIIl. 
Iobllła ZAMa li swycII zdoIWd oNIuUr IIIit6w ... 

iI sił do IekSlAU:iIp 1IłIastIczU, zal\lłs.zkallll'D 

pl"lU bopbojRYch mllszUltc6w, ceilin prl'Pf"OWl' 

dz .. iI tIIdztwa dotJcz.lcip wydal"ll6, !d6n okaza· 

"'" d~ blbWjllJllli plapllll. 

...- . 
DramaHantasy, USA, 2006. Rety$eria Neil8urger. Wykona
nie: Edward Norton , Aaron JGbnson, J8SsIca Biel, Paol Gil· 
matti, Eddie Marsan, 110 minIIl. 
WiIdIiI, koAiIc XIX wiIIw. 8ild1lJ. rwWItnl EiMltlMiIll 
zaUcłMrłI '" w ar)'ltOkllk» Sopbil, bil wzajIn;ołci. 
o,aszcza wite rodzI"lII lIIiasto l WI"ICI po lItacII )liko. 
mistrz llIIzjl WIIdy Sot*iI zaIIotltIjI ~ w nim. all na drodzIlch iICZICII daje ~IIY ksI4. 
~ l.eołJoId, IIII"lIClOlY cIzIIwczyIIJ 

Akcja-Dramat. HontIwnI:·Cłliny, 2006. Reżyseria. Yrmou 
lhang. Wykonanie: ./ay Chou, 'ńm·Fat Olow, U Gong, IDn 
Junjie, Man U. 114 minut 
bkU ~istoria dywtiI fali&. ,... wojllllli cesarstwo 
................ _ .......... ŚW/oI>Z ... · 
l" biItJ rodzInI cesanka 1111Si wybrat swo;'~· 
et &pW6d trzldl ~ Za liIIImIIi ZakazaIep Iliada 
c.sarzow. I'Nlizuil nt6i misImry pIaA za ~ poIilyczAydr iIItr)'Illtwarsklch nIINIns6w. ,_ ...... 
(1_ ..-
lIomedia, lISA, 2006, rei. las MayfieId, scen.: RobertAdeluyi, GeIqe Galio. wyk.: Cedrkllle Enter· 
tailler, lucy Uu, Robert CIarM, OeRay Davis, Malt Dacascos. _rwn .. ", 
Dokument·Thriller, Wielka Brytania, 2006, rei. Gabriel Range, scen .: Simon Finch, Gabfiel Ranie, 
wyl: George W. Bush, ~ilusJamal. Hand Ayoub, Brian Boland, Becł;y Ann Sake!" . .... 
Thriller, USA,Kanada, 2007, reż. Patrick lussief, scen. Matt Yenne, wyIt.: Nalllan fUlioo, KaIe9 SIc· 
khoff, D. HafIa~ Culshan, Craq; FairlK"ns, Adrian Holmes. -.-
tIaTIedił-Kryminal·Thriller, USA. 2007, reż. Ste'o'e11 Sodertergh, scen.: Brian I/4)pp&Iman, David Le
Yien, wyŁ: Georze CIooney, &ad ~ Malt Oamon, Andy Garcia , Don Cheadle. ........ 
Thriller, Korea Południowa, 2002, rai Palt Chan·wook, SC1!n.: Park Chan-wook, .Iae.sun Lee, Mo· 
yeont: Lee, Yong-ionl lee, . : Kalli-ho SonJ, Ha-kyun SIlin, Du-na Bae, Ji·Eon Um, Bo·bae 

"'". .. "'" 
Akcja·Komedia, Wielka Brytania, 2007, rei, [dpr Wrig!rt, scen.: Edpr Wrigllt. Simon Pelt 
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wyk.: Simon Pelt Nic. FrDSt Tirll9łhY DaIton, Julia Oeakin, Stew Coogan. opr. loIWN 
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Keira nie jest 
anorektyczką 
Brytyjska gwjazda Pirat6w z 
Karaibów Keira Knightley ma 
otrzymać 3 tysiące funtówod· 
szkodowania za artykuł z gazety 
The Daily Mail, w którym rozpi· 
sano się na temat jej anorektycz
nej figury i niezdrowego trybu 
życia. 

Tekst opatrzony był zdjęciem 

aktorki w bikini opisanym sło
wami: .. Gdyby takie zdjęcia z Ke
irą opatrzone -byty medycznym 
ostrzeżeniem, moja kochana 
córka jeszcze by żyła". Adwokat 
gwiazdy twierdził, że sam arty-

Piosenkarka spotkała się z Rodrigu
ez podczas festiwalu w Cannes. 
-Kylieniechciała iść na imprezę, bo 

wiedziała , że Michelle też tam będzie 
- zdradza infonnator. - Później jednak 
wpadły na siebie. Michelle stwierdzi
ła, że powinna zaprzyjainić się z Kylie. 
Obie panie spędziły wieczór, rozma
wiając przy kieliszku, wraz z nOW02e
landzką aktorką Zoe Bell. 

Kylie Minogue i r Olivier Martinez 
rozstali się przed kilkoma miesią-
cami. • 

W tym 
tygodniu 
kwiatek 

d/a." 
6cze<wca, ...... 

- Paullny, Norberta 

7 czerwca, czwartek 
Boże Ciało 

- Roberta , Wiesława 

a cze<wca, p1",k 
- My, Seweryna 

g czerwca, sobota 
- Anny, Felicjana 

1 O czerwca, niedziela 
- Małgorzaty, Edgara 

11 <ZerNCa, pon;odzlałek 
- Feliksa, Bamaby 

12 cze<wca, ...... 
- Antoniny, Onufre&o 

~ .... . ł. , 

MZK U W A 6 A!II ,. R O M O C JA.. M li "& Tylko U nas naprawisz tanio I szyblco sprowadzone 
z zagranicy samochody marki: 

@- ••• If.i 
kuł mógł zostać zinterpretowa- Ko.zt Jednej roboczogodziny 20 zł netto 
ny m.in. jakO oskarżenie Keiry o (cena promocyjna do końca czerwca). 
przyczynienie się do śmierci pew-
nej 19-1atki, która przegrała wal· CZęŚCi zamienne 1 najta6szych hurtowni motoryzacyjnych w Polsce. 

k~~_~:~~j~~rka była oburza- g'-____________ Z_.-'p_ra_Sl_.m--"y,_u_,..;" ~:..w_D_ws_ła_9____' 
na, a także głęboko urażona i 
zasmucona tego typu insynu
acjami, tym bardziej że dosko
nale wie, .czym jest anoreksja, 
gdyż jedna z bliskich jej osób na 
nią cierpiała . Za pośrednictwem 
adwokata przyznała, iż, faktycz
nie, jej sylwetka uległa pewnym 
zmianom na skutek ćwiczeń, któ
re przeprowadzała w związklt z 
rolą filmową, ale wskaŹnik jej 
masy ciała nigdy nie znalazł się 
na za niskim, niebezpiecznym 
dla zdrowia poziomie. 

Gazeta przeprosila aktorkę, któ-
ra pieniądze z odszkodowania 
postanowiła przekaDć na rzecz 
fundacji BEAT, która pomaga lu
dziom z problemami mentalnymi 
i zaburzeniami odżywiania. 

Przyjaźni się 

~,.r.~!~ja,n.a ~.z 
Michelle Rodriguez, aktorką ko
jarzoną z byłym partnerem Au
stralijki Olivierem Martinezem. 

aLaNllITA (22.05 - 21.06) Dostrzeżesz ja
śniejszą, cieplejszą I bardziej optymistyczną stronę 
życia. Przekonasz się, że są możliwe dobre, szczę
śliwe i spokojne rozwiązania nawet bardzo skompli
kowanych spraw. 

RAK (22.06 - 22.07) Doskonale poradzisz sobie 
z problemami, które wymagają szybkich , zdecydo
wanych i jasnych rozwiązań. Nie zrażać Cię będzie 
perspektywa ostrej walki i konkurencji. 

Lew (23.07 - 22.08) W najbliższych dniach ustą
pią napięcie, stres i niepokój. Zakończenie sporów i 
konfliktów pomoże Ci poczuć ulgę, spokój I odpręże
nie. Uważaj, by zbytnio się nie rozleniwić. 

PANNA (23.08 - 22.09) Są szanse, że wszyst
ko zacznie się układać po Twojej myśli i już wkrót
ce złapiesz oddech. Twoje zaangażowanie i trud nie 
pozostaną bez nagrody. Nie daj się zepchnąć na dal
szy plan. 

WAGA (23 .09 - 23.1 O) Wreszcie złapiesz oddech, 
odzyskasz pewnoŚĆ siebie, dobry humor i wiarę w 
sukces. I choć problemy nie miną, to jednak zmieni 
się zdecydowanie Twoja wobec nich postawa. 

SKORPION (24.10- 22.11) Dosłanieszzielone 
światło dla odważnych i ryzykownych przedsięwzięt, 
inwestycji i interesów, które wymagają dobrego przy
gotowania, siły i pewności siebie. 

STRZELEC (23. 11 - 21.12) Wrodzony opty
mizm pomoże przetrwac Ci trudne chwile, kryzysy 
I niepoWodzenia. Ale w życiu nie warto ciągle wal
czyć i zmagać się z problemami. 

KOZIORoi:EC (22.12 - 20.01) Musisz się 
uzbroić w cierpliwość i poczekać na lepsze dni. Nie 
da się jednak łatwo uciec od kłopotów, musisz w koń
cu stawić im czoło , nawet Jeśli brakuje Ci już sił. 

wODNIK (21 .01- 20.02) Czekają Cię trudne de
cyzje, nieprzyjemne r02mowy i twarde negocjacje. 
Okaże się jednak, że problemy da się łatwiej rozwIą
zać, jeśli założysz, że z każdej sytuacji jest wyjście . 

RYIIY (21.02 - 20.03) Swoim bojowym nasta
wieniem, pewnością siebie i wiarą w sukces, jakie 
ujawniasz od jakiegoś czasu, zrobisz wrażenie na 
otoczeniu. Przyjdzie CI jednak stawić czoło kolej
nym wyzwaniom. 

.ARAN (21.03 - 20.04) Źle zniesiesz kontro
lę, ale jeśli nie chcesz dopUŚCiĆ do niepotrzebnych 
spotów, dyscyplina będzie Ci teraz bardzo potrzeb
na. Powstrzymaj się na chwilę od realizacji trud
nych zadań. 

IIYK (21 .04 - 21 .05) Sytuacja zawodowa i finan
sowa stale się poprawia i stabilizuje, co daje szansę 
na sprawne dokonanie drogich zakupów, dokończe
nie remontów i kosztownych inwestycji. 
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